Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl


http://www.korbanek.pl

ERSATZTEIL-
LIk

GLAAS-PROTECTOR
CLAAS-MERCATOR 50

Spare Parts List

Liste de piéces de rechange
Reservedelsliste
Reservdelslistan
Onderdelenlijst

Lista dei pezzi di ricambio
Lista de repuestos

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



18 — 29

30—36

37— 46

1— 2 Halmteiler
3— 8 Schneidwerk
9—10 Einzugstrommel

11 —-15 Haspel
47—5 P
9 16 — 17 Einzugskanal

1—- 2 Divide>rs

3— 8 Cutter Bar
9—10 Main Table Auger
11 —15 Reel

60—69 16 —17 Corn Conveyor

1— 2 Diviseur

3— 8 Coupe

9—10 Cylindre d’amenée
11 —15 Rabatteur

70—78 16 — 17 Elévateur d’amenée

1— 2 Straskiller
2 —- 8 Skeerbord
. 9—10 Indferingstromle
11 —15 Vinde

155—156

L

135 — 141

Ford 79—85 16 —17 Indfzringgkanal

Perkins 86—92
Mercedes . 92A-92

OOSf‘lOOO

1000

1— 2
3— 8
9—-10
11—15
16— 17
1= 2
3— 8
9—10
11—15
16— 17
" f- 2
3— 8
9—10
11—15
16 —17
1— 2
3-8
©9-10
11—15
16—17"

Straskiljare
Skarbord
Inmatningskruv
Haspel
Inmatningselevator

Halmvedeler
Maaibord
Invoervijzel
Haspel
Opvoerkanaal

Puntazze

Barra falciante '
Coclea convogliatrice
Aspo

Trasportatore

Separador de mies
Mecanismo de corte
Cilindro de entrada
Molinete

Elevador de mies

150—-151
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgoérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Halmteiler, lang

21 772172.0 Sicherungshaken . . . . . . . . .. ..
22 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 .
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . ..
23 | 610268.0 Spitze . .. e e

zu Bildtafel 1 : : bis Nr. 57003898
?l:ld Ersﬁt:tell - Bezeichnung i:ncé: | Bemerkung

1 235090.0 Splint4x30DIN94 . . . . . . ... ... 2
610255.0 AnschluBstiick, rechts . . . . . . . . .. 1 —
2 610257.0 AnschluBstiick, links . . . . . . . .. .. 1 —
3 610243.0 Einstellrohr . . . . . .. ... 2 —
4 502606.0 Knebelmutter . . . . . . . ... .., .. 2 —

5 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . .. .. .. 2
6 610288.0 Abweiser,rechts . . . . . . . .. . ... 1 —
| 610285.0 Abweiser, links . . . . . . e e e 1 —

7 610209.0 Einstellstange . . . . . . ... .. ... 2
8 610208.0 Befestigungsbogenstick . . . . . . . .. 2 —_
9 235408.0 Flachrundschraube M 16 x 70 DIN 603 . . . 4 —_
10 237572.0 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933-8.8 . 2 —
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2 -
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 2 —
11 610259.0 Distanzbuchse . . . . . . . . .. .. .. 2 —
12 610258.0 Sicherungsblech . . . . . . . ... 0. 2 ==

13 610240.1 Halmteilerblech . . . . . . . . . .. .. 2

14 610249.0 Abstreifer,innen . . . . . .. L0 2

15 610248.0 Einstellstange . . . . . . . . ... ... 2
16 610250.0 Einstellgelenk . . . . . . . ... . ... 2 =
17 610230.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . . . . .. 2 =

18 610236.0 Gleitkufe . . . . . . .. ... ... .. 2

19 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 . 4

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4

235133.0 Federring 10DIN 128. . . . . . . . . .. 4

20 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . . .. .. 2

2

4

4

4

4

MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Halmteiler, lang

2u Bildtafel 1 A LI L
?\ll:'d Ers?lt:tell Bezeichnung sp:m:; } Bemerkung
1 612558.1 Innenteiler . . . . . . .. ... ... 2 ab Schneidwerk Nr. 225906
610248.0 Abstreifer . . . . . .. ... 0oL L 2 bis Schneidwerk Nr. 225905
2 610248.0 Einstellstange ............. 2
3 609887.0 Kreuzlager . . . . . . . . .. ... .. 2
4 500924.2 Knebelschraube . . . . . . ... . .. 6
5 236913.0 Scheibe 106 DIN 125 . . . . . . . . .. 2
6 609893.1 Haimteilerrohr . . . . . . . % 00 a0 o 2 _
7 610268.1 Spitze . . . . . .. e e e e e e e e 4 bis Schneidwerk Nr. 228750
8 610236.0 Gleitkufe . . . . ... . ... ..... 2 :
9 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931—8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN.934 . . . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
10 609888.1 Zwischenstick . R 4
1 236182.0 Scheibe 13 DIN G021 . . . . . . . .. .. 2
12 504504.0 Knebelmutter . . . . . . .. ... ... 2
13 235396.0 Flachrundschiraube M 12x 60 DIN 603 . . . 2
14 609873.0 AnschluBstiick . . . . . .. .. ... .. 2
15 609876.0 Einstellrohr . . . . . . . .. ..o L. 2
16 610209.0 Einstelistange . . ... . . . . .. .. .. 2
17 235090.0 Splint4x30DINS4 . . .. ... .... 6
18 609885.2 Abweiser . . . . . . . . .. .. ... 2
19 610240.2 Halmteilerblech . . . . . . . . ... .. 2
20 235519.0 Sechskantschraube M 8 x50 DIN 931—8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
21 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring10DIN128 . . . . .. . . ... 4
22 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . . . . .. 2
2403, 82

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Halmfeiler, kurz

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

2u Bildtafel 2 bis Nr. 57003898
: ?\;{,d Erslsi.lt:teil Bezeichnung ; itr”chl? J Bemerkung
1 235408.0 Flachrundschraube M 16 x 70 DIN 603 . . . 4 —
2 610255.0 AnschluBstiick, rechts . . . . . . . . .. 1 —
610257.0 AnschluBstiick, links . . . . . .. . ... 1 —
3 502606.0 Knebelmutter . . . . . . .. ... ... 4 —
4 610279.0 Fihrungsrohr fur Abweiser . . . . . . . . 2 —
5 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . . .. .. 4
6 610278.0 Einstellstange . . . . . . .. . ... .. 2
7 616214.0 Einstellstange fur Abstreifer . . . . . . . 2 —
8 610250.0 Einsteligelenk . . . . . . . . . .. ... i 2 —_
9 237572.0 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933-838 . | 2 —
236172.0 Sechskantmutter M12 DIN 934 . . . . . . 2 —
-235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . . 2 —
10 610259.0 Distanzbuchse . . . . . . .. . .. ... 2 —
11 | 610258.0 Sicherungsblech . . . . . . . .. . ... I 2 —
12 616205.1 Halmteilerblech . . . . . . . . .. ... : 2 —
13 616210.0 Abstreifer, innen . . . . .. . .. ... 2 —
14 | 616203.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . .. ... i -
15 610236.0 Gleitkufe . . . . . . .. ..o 2
16 | 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . .. ... P2
17 610275.0 Abweiser, links . . . . . .. ... ... i 1
610274.0 Abweiser, rechts . . . . . . . .. . . .. o
18 772172.0 Sicherungshaken . . . . . . .. . ... 2
19 610268.0 Spitze . . L oL Lo 4
MC5 1
zu Bildtafel 2



=2
R Rl I -

Gruppe: Halmteiler, kurz

zu Bildtafel 2 A ab Nr. 57003899
B'ilg Ers:lt:teil Bezeichnung i‘,m:; Bemerkung
1 612579.0 Innenteiler . . . . . . .. ... .. 2 ab Schneidwerk Nr. 225906
616210.1 Abstreifer . . . . ... ... ... ... 2  bis Schneidwerk Nr. 225905
2 616214.1 Einstellstange . . . . . . . . . ... .. 2
3 500924.2 Knebelschraube . . . . . . .. .. 508 6
4 609887.0 Kreuzlager . . . . . . . . . ... ... 2
5 236913.0 Scheibe 105 DIN125. . . . . . . .. .. 2
6 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . .. ... 2
7 609888.1 Zwischenstick . . . . . . . . ... ... 2
8 609867.1 Halmteilerrohr . . . .- . . . . . .. .. 2
9 610268.1 Spitze . . . . ... .. ... 4 bis Schneidwerk Nr. 228750
10 610236.0 Gleitkufe . . . . . . . ... ... ... 2
235519.0 Sechskantschraube M 8 x50 DIN 931-8.8 . .2
* 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2
1 235132.0 Federring8DIN128 . . . . . .. ... . 2
12 616205.2 Halmteilerblech . . . . . . . . ... .. 2
13 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . . . . .. 2
14 237383.0 _Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring10DIN128. . . . . . . . . .. ) 4
15 235090.0 Splint 4x30 DIN 94 . . . .. ... ... 6
16 236182.0 Scheibe 13 DIN 9021 . . . . . . . .. .. 2
17 504504.0 Knebelmutter . . . . . . . . ... ... 2
18 235396.0 Flachrundschraube M 12x60 DIN 603 . . . 2
19 609873.0 AnschluBstiick . . . .. ... .. .. .. 2
20 609861.0 Einstellrohr . . . . . e e e e e e e 2
21 610278.0 Einsteilstange . . . . . . . . .. .. .. 2
22 610274.2 Abweiser . . . . ... ... ... ... 2
2403 82
MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Schneidwerkmulde

zu Bildtafel 3
BN'il,d Ers:ltrz.t = Bezeichnung i:n:: Bemerkung
1 610065.1 | Staubschutz . . . . . ... ... ... . 1
2 237267.0 Sechskantschraube M 20x 35 DIN 558 . . . 4
237521.0 Sechskantmutter M 20 DIN 934 . . . . . £ 4
235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . . . .. 4
3 651204.0 8Y,' Schneidwerkmulde (ohne Schnellkuppl.) 1
651207.0 10’ Schneidwerkmulde (ohne Schnellkuppl.) 1
651210.0 10’ Schneidwerkmulde (mit Schnellkuppl.) . 1
651212.0 12’ Schneidwerkmulde (ohne Schnellkuppl.) 1
651215.0 12' Schneidwerkmulde (mit Schnellkuppl.) . 1
651217.0 14" Schneidwerkmulde (ohne Schnellkuppl.) 1
651220.0 14' Schneidwerkmulde (mit Schnelltkuppl.) . 1
4 6162251 Zusatzkufe . . . . .. .0 3
5 610079.0 Schelle . . . . . ... ... ... .. 2
6 | 610080.0 Zugfeder . . . . .. ... ... .. .. 2
7 610084.0 Schutzleiste fir 10° Schneidwerk . . . . . 1 fir Inland
610081.0 Schutzleiste fir 10° Schneidwerk . . . . . 1 fiir Export
8 | 2362130 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—838 . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
9 610004.1 Bugel . . . . . o 2
10 | 651004.0 Einweiser . . . . . . . . ... ..... 2
" 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 . . . 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 4
. 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
12 236913.2 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . . . . . 4
13 235355.0 Flachrundschraube M 8x 25 DIN 603 . . . 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . o2 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
‘14 611019.0 Einfihrungsblech fir 10 (382 lang) . . . . 1
612019.0 Einfiihrungsblech fiir 12' (992 lang) 1
613021.1 Einfiihrungsblech fiir 14' (1602 lang) 1
15 778181.2 Einfithrungsblech fir 81, (2638 lang) . . . 1
611020.1 Einfihrungsblech fiir 10° (2638 lang) 1
612020.1 Einfithrungsblech fur 12 (2638 ang) 1
613020.1 Einfiihrungsblech fir 14' (2638 lang) 1
16 613022.1 Verbindungsblech . . . . . . . . .. .. 1 fiir 14' Schneidwerk
17 611014.0 Verbindungsbiech . . . . . . . . .. .. 1 fur 10’ Schneidwerk
: 18 610017.0 Befestigungslasche . . . . . . . . . .. 2
@ 19 641245.0 Keil mit Knotenkettchen (mit Schnellkuppl.) 2
. 20 651649.0 Winkel . . . . ... ... ... 1 —_ ab Nr. 57008250
21 651652.1 Messerfiihrung, bei 82’ Schneidwerk . . . 1 — ab Nr. 57008250
651656.1 Messerfiihrung, bei 10’ Schneidwerk . . . . 1 — ab Nr. 57008250
651658.1 Messerfiihrung, bei 12’ Schneidwerk . . . . 1 — ab Nr. 57008250
651661.1 Messerfiihrung, bei 14’ Schneidwerk . . . . 1 —_ ab Nr. 57008250
22 651646.0 Messerhalter . . . . . . . .. ... .. 1 —_— ab Nr. 57008250
30. 07.78
MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 2

zu Bildtafel 4

Gruppe: Messer, Messerbalken

Bbilrd Ers:ltrz.teﬂ Bezeichnung itr”cé: . Bemerkung
1 651640.0 Messer, gerippt, 256 m . . . . . . ... 1 + ab Nr. 57008250
610642.0 Messer, gerippt, 255 m . . . . . . . .. 1 + bis Nr. 57008249
651641.0 Messer, glatt, 255 m . . . . . . . . . .. 1 + ab Nr. 57008250
610641.0 Messer, glatt, 255 m . . . . . . % 0 0 0 o 1 + bis Nr. 57008249
610644.1 Messer, gerippt, 300 m . . . . . 50 o ¢ 1 bei Einzelfinger
6112050 3| Messer, gerippt, 300 m . . . . . . . .. 1 bei Doppelfinger
610643.1 Messer, glatt,300m . .. . . . . . . .. 1 bei Einzelfinger
611313.32 Messer, glatt, 300 m . . . . . L 1 bei Doppelfinger
610646.1 Messer, gerippt, 360 m . . . . . . . .. 1 bei Einzelfinger
6112068 3 Messer, gerippt, 360 m ... . . . .. .. 1 bei Doppelfinger
6106451 Messer, glatt, 360m . . . . . . . .. .. i bei Einzelfinger
61131482 | Messer, glatt,360m . . . . . . . . ... 1 bei Doppelfinger
6133031 Messer, gerippt, 420 m . . . . . . . .. 1 bei Einzelfinger
611207.0 3 Messer, gerippt, 420 m . . . . . . . .. 1 bei Doppelfinger
613314.1 Messer, glatt, 420m . . . . . . . . . .. 1 bei Einzelfinger
61131582 | Messer, glatt, 4,20 m . . . . . . . .. .. 1 bei Doppelfinger
2 522187.0 Messerklinge, gerippt . . . . . . . . .. bei Einzelifnger
676234.1 Messerklinge, gerippt . . . . . . . . .. bei Doppelfinger
3 244026.0 Senkniet 53x15 DIN 661 . . . . . . . . bei Einzelfinger
238297.0 Senkniet 6x 18 DIN 661 . . . . . . . .. bei Doppelfinger
4 622190.0 Messerkopf, fiir 2,55,3.00 und 360 m . . . 1 bei Einzelfinger
611217.0 Messerkopf, fiir 2,55,3.00 und 360 m . . . 1 bei Doppelfinger
613304.0 Messerkopf, fir420m . . . . . . . . .. 1 bei Einzelfinger
611218.0 Messerkopf, fir4,20m . . . . . . . . .. 1 bei Doppelfinger
5 522189.0 Fihrungsplatte . . . . . . ... . . .. .. 1 bei Einzelfinger
611219.0 Fuhrungsplatte . . . . . . . . . . .. .. 1 bei Doppelfinger
6 244027.0 Senkniet53x23DING61 . . . . . . . . . 16 bei Einzelfinger
238298.0 Senkniet 6x23 DIN 661 . . . . . . ... 16 bei Doppelifnger
7 610100.0 Mihbalken, fiir 2,55 m Schneidwerk . . . . 1
611200.0 Mihbalken, fiir 3,00 m Schneidwerk 1
612200.0 Mihbalken, fiir 3,60 m Schneidwerk 1
613200.0 Mihbalken, fiir 4,20 m Schneidwerk . . . . 1
8 778095.0 Sicherungskette kpl. . . . . . . . . ... 2
9 610069.0 Einstellschieber . . . . . . . . . . ... 2
10 237592.0 Scheibe A105DIN 9021 . . . . . . . .. ; 2
1" 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . ]
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ... 2
12 610003.1 AuBlenkufe, rechts . . . . .. . . .. .. 1 bei 2,55 und 3,00 m Schneidwerk
612003.0 AuBenkufe, rechts . . . . . . .. .. .. 1 bei 3,60 und 4,20 m Schneidwerk
13 522183.0 Eckfinger . . . . . .. ... ... ... 1
14 610042.0 Ahrenheber . . . . . ... . e 17 e (20, 25, 30) bis Nr. 57006348
15 | 507782.1 Zugfeder . . . . . .. .. . ... ... 17 — (20, 25, 30) bis Nr. 57006348
16 500053.0 Messerdaumen . . . . . . . . . .. .. 1" (12, 14, 16) bei Einzelfinger
17 522181.1 Reibplatte . . . . . . . . . . ... .. 11 (12, 14, 16) bei Einzelfinger
18 9235535.0 Sechskantschraube M 10.x 55 DIN 931-8.8 . 14 —_— (18, 22, 24) ab Nr. 57006349
522179.0 Flachrundschraube M 10 x 30, Spezial s 14 —_ (18, 22, 24) bis Nr. 57006348
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 14 (18, 22, 24)
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 14 (18, 22, 24)
19 522182.0 Schneidwerkfinger . . . . . . e e e e 34 (39, 47, 55)
20 529184.1 Fingerplatte . . . . . . . . . . . . ... 34 (39, 47, 55) bei Einzelfinger
= 235456.0 Senkniet 55 x26 DIN 661 (fir 522184,0) . . 34 (39, 47, 55)
21 235536.0 Sechskantschraube M 10 x 60 DIN 931-8.8 .
522178.0 Flachrundschraube M 10x 30, Spezial . . .
236171.0 Sechskantmutter M 10DIN 934 ., . . . . . 18 (21, 25, 29)
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 18 (21, 25, 29)
22 613017.2 Messerdaumen . . . . . . . . ... . 1 fiir 4,20 m Schneidwerk
23 237844.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 931-8.8 . 3 e ab Nr. 57006349
) 9364692.0 Flachrundschraube M 10x60 DIN 603 . . . 3 = bis Nr. 57006348
237874.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933—-8.8 . 3 e ab Nr. 57006349
236460.0 Flachrundschraube M 10 x50 DIN 603 . . 3 —_ bis Nr. 57006348
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 4
24 237592.0 Scheibe A105 DINSO2T . . . . . . ... 4
| 30. 67.79
1
Fortsetzung siehe nichstes Blatt
MC5 4

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Mc5 2

Gruppe: Messer, Messerbalken

Fortsetzung zu Bildtafel 4

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

?‘;Ird Ers[%jt:tell Bezeichnung Sptméf Bemerkung
.25 610070.0 Messerfihrung, oben . . . . . . . . . . 1 bei Einzelfinger
611220.1 Messerfithrung, oben . . . . . . . . . . 1 bei Doppelfinger
26 500950.0 Unterlage fiir Messerfihrusng . . . . . . 1
27 610071.0 Messerfithrung, unten . . . . . . . . .. 1 bei Einzelfinger
611221.0 Messerfithrung, unten . . . . . . . . . . 1 bei Doppelfinger
28 610325.0 Unterlage fiir Messerfilhrung . . . . . . . 1 bei Einzelfinger
29 610002.1 AuBenkufe, links . . . . . . . . ... .. 1 bei 2,55 und 3,00 m Schneidwerk
612002.0 AuBenkufe, links . . . . . . . . ... 1 bei 3,60 und 4,20 m Schneidwerk
30 610049.0 Zugfeder . . . . . . ... L. 4(2
31 610058.0 Schutzleiste, fiir 2,55 m Schneidw. (2650 lang) 1
610059.0 Schutzleiste, fiir 3,00 m Schneidw. (3020 lang) 1
770489.0 Schutzleiste, fiir 3,60 m Schneidw. (1800 jang) 2
770488.0 Schutzleiste, fiir 4,20 m Schneidw. (2100 lang) 2
32 | 778206.0 Unterlage . . . . . . ... ... .... 2
33 610044.0 Aufstecktite . . . . . . . .. .. ... 17 — (20, 25, 30) bis Nr. 57006348
34 610021.0 Federgleithaken . . . . . . . . . .. .. 17 - —_ (20, 25, 30) bis Nr. 57006348
35 522188.0 Messerklinge, glatt . . . . . . . . . . .. bei Einzelfinger
676239.0 Messerklinge, glatt . . . . . . . . . .. bei Doppelfinger
36 610290.2 Ahrenheber . . . . . .. .00 9 —_ (10, 12, 14) ab Nr. 57006349
37 235534.0 Sechskantschraube M 10 x50 DIN 931-88 . 9 —_ (10, 12, 14) ab Nr. 57006349
38 236913.2 Scheibe 105DIN126 . . . . . . . . ... 9 — (10, 12, 14) ab Nr. 57006349
39 237947.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 980 . . . . . . 9 - (10, 12, 14) ab Nr. 57006349
40 237808.0 Sechskantschraube M 10 x 75 DIN 931-8.8 . 2 C ab Nr. 57008250
41 661642.0- Schutz, rechts, 82" . . . . . . . ... .. 1 — ab Nr. 57008250
42 604253.0 Schutzblech . . . . . . . . .. ... .. 1 — ab Nr. 57010273 -
677826.1 Schutzblech . . . . . . .. .. ... .. 1 + von Nr. 57008250 bis Nr. 57010272
651673.1 Schutz, rechts, 10°,12,14" . _ . . . . . . . 1 - bis Nr. 57008249
43 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . ... ... 1 — ab Nr. 567008250
4 651671.0 Schutz . . . .. .. ... ..., 1 — ab Nr. 57008250
45 670132.0 Endklinge, gerippt, 255 m . . . . . . .. 1 —_— ab Nr. 57008250
670133.0 Endklinge, glatt, 255 m . . . . . . e 1 — ab Nr. 57008250
46 676236.0 Messerdaumen . . . . . . . . . L. L. 9 bei Doppelfinger
47 673753.1 Unterlage . . . . . . . . . . ... ... 20 bei Doppelfinger
48 676235.2 Doppelfinger . . . . . . . . . . .. .. 16 (20, 24)
' 676249.0 Doppelfinger . . . . . . . . . ... .. 4
49 235097.0 Splint5x40DIN94 . . . . . . . . ... 1
é
30.07.73
MC5 4
Cawtambniimea = DIl Ll A



Gruppe: Schneidwerkschutz

zu Bildtafel 5
?q':_d Ers;trz-tell . Bezeichnung Spt:chk: Bemerkung
1 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 .| 3 (6)
236170.0 Sechskantmutter M 8DIN 934 . . . . . . . 3 (6)
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . .. .. 3 (6)
2 616056.0 Lagerblech 1B @) . . . . . . . . ... 1(2)
3 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . ... 3 (6)
4 610391.1 Schutzblech (x = 425 mm) fir 256 m . . 1
610394.1 Schutzblech (x = 630 mm) f. 300 und 420 m 12
610396.1 Schutzblech (x = 935 mm) fiir 3 60m . . . 1
5 235378.0 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 . 4 i
236171.0 Sechskantmutter M10DIN934. . . . . . . 4 !
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
6 651127.0 Lagerblech 1B ®) . . . . . . . .. .. 1
7 651275.0 Rickwand . . . . . . .. .. ... 1 — ab Nr. 57002650
651160.1 Rickwand . . . . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57002649
8 705220.0 Kettenspannritzel kpl. (29,21 Tig. 18 Z)) . . 1 — ab Schneidw. Nr. 170523
770630.0 Kettenspannritzel kpl. (29,21 Tlg. 82.) . . . 1 — bis Schneidw. Nr. 170522
9 | 7052140 Kettenspannritze! (29,21 Tig. 182) . . . . . 1 — | ab Schneidw. Nr. 170523
770638.0 Kettenspannritzel (2921 Tlg. 82) . . . . . 1 - bis Schneidw. Nr. 170522
10 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 . . . . . . 1
1 235872.0 Rilienkugellager 6204 - RS 1 DIN625 . . . . 1
12 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472.. . . . . . 1
13 772620.0 Bolzen . . . . . . .. ... 1
14 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 1
15 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1
16 778138.2 Flacheisen fiir Spannritzel . . . . . . . . .
17 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-88 . . i
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN G934 . . . . . .. !
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. ..

18 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 .
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .

235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . ..
19 235361.0 Flachrundschraube M 8 x55 DIN 603 . . . .
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . .
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . . .. ..
20 651680.0 Klappe . . . ... ........... + . ab Nr. 57008250
651281.0 Klappe . . . . . . .. ... .. ..., 4+ O ¢ ab Nr. 57002650 bis Nr. 57008249
651167.0 Klappe . . . . . . . ... ... .... = bis Nr. 57002649
2 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-8.8 . .
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . .
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..

ab Nr. 57002650
bis Nr. 57002649

22 651273.0 Anschlagblech . . . . . ... ... ...
651164.0 Anschlagblech . . . . . . . . ... ...

b el ok ek ek ek ek A NINIRNI A ek e A W A WWUWNRN 2 A RO R~ = A NN N = =2 A NN N —

23 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . .. ... .. ab Nr. 57002650
801991.0 Haubenhalter . . . . . . . .. ... .. bis Nr. 57002649
24 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 .
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . .
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. ..
25 651090.0 Schutzblech . . . . . . . ... ... .. —
26 237816.0 Scheibe A84DINS021 . . . . . . . ...
27 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—-88 . .
236170.0 Sechskantmuttter M8DIN 934 . . . . . . .
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . .. .. ..
28 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . .. ..
29 235083.0 Splint3x20DIN94 . . . . . . e e e e
30 652432.0 Deckelstiitze . . . . . . . . ... .. ..
31 237783.0 Spannhiilse 3x16 DIN 1481 . . . . . . . .
32 235097,0 Splint5x40DIN94 . . . . . . . ... .. —_ ab Nr. 57008250
801953.0 Bolzen . . ... ... ... ...... — | ab Nr. 57002650
801993.0 Bolzen . . . . ... ... ... — bis Nr. 57002649
33 651639.0 Schutz fiir Riemeneinlauf . . . . . . . . . + ab Nr. 57008251
641263.0 Schutz fiir Riemenlauf . . . . . . . . .. + bis Nr. 57008250
34 619251.0 Spannklotz . . . . . . ... ..o
35 235388.0 Flachrundschraube M 10 x 80 DIN 603 a o
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN934 . . . . . .
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . ...
36 651670.1 Abdeckung . . . . . . . ... ... .. — ab Nr. 57008250
37 651629.0 Taumellagerschutz . . . . . . . . .. .. — ab Nr. 57008250
38 651177.0 Halter . . . . . . . . . .. ... .... — ab Nr. 57008250
39 651625.0 Schutzblech . . . . . . ... oL L. — ab Nr. 57008250 1 11
g. O
Mc5 2 A\
MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Messerantrieb

zu Bildtafel 6
?\;Ld i Ers':\a.l’iz.tell Bezeichnung ; i:neg l Bemerkung
I ) 2 0,
1 616065.0 - Flanschkugellager kpl. 35B @) . .". . . .| 2(3)
2 616067.0 Klemmring . . . . .. . ... ... 2(3)
3 616068.0 Blechflansch . . . . . . . . ... ... 4 (6)
4 616066.0 Kugellager . . . . . . . . . ... ... 2(3)
o 5 236325.0 Gewindestift AM 8x10DIN916 . ... . . . 2(3)
& (2) 9 N 6 610383.0 Messervorgelegewelle f. 814" (840 lang) . . 1
0 9 611311.0 Messervorgelegewelle f. 10* (1060 lang) . . 1
' i 612311.0 Messervorgelegewelle f. 12 (1365 lang) . . 1
613311.0 Messervorgelegewelle f. 14" (1670 lang) . . 1 i
|
s @ . 7 610368.0 Taumellager kpl. . . . . . . . . . .. .. 1
8 610316.0 Deckel fur Taumellagergehduse . . . . . 1
9 610359.0 Stellmutter . . . . . .. ... ... .. 1
. 10 | .610338.0 Sicherungsring . . .. . . . ... ... 1
11 235942.0 Schragkugellager 3210 DIN 628 . . . . . . 1
12 |.610358.2 Taumellagergehsuse . . . . . . .. . .. 1
13 610357.0 Nabe fiir Taumellager . . . . . . . . .. 1
14 235521.0 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931—-8.8 . . 4
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
15 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . ... .. ... 1
16 236944.0 Schmiernippel H 3, 6x1 DIN 71412 . . . . 2
17 610334.0 Buchse fur Gabelstick . . . . . . . . .. 2
18 235667.0 Spannhiilse 6 x45 DIN 1481 . . . . . . . . 2
19 613305.2 Messerantriebswelle . . . . . . . . . .. 1
20 651096.0 Raststick . . . . . . . . . . . . ... " 1
21 651095.0 Einstellplatte . . . . . . . . . . . . .. 1
- 22 236943.0 Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 . . . . 1
23 613308.0 Gleitlager 36 B @) . . . . . . . . . .. 1
24 651097.0 Kugelpfanne . . . . . ... ... ... 1
25 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—-8.8 . . 3
236170.0 Sechskantmutter M8DIN G934 . . . . . . . 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . Lo 3
26 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . . .. 3
27 235218.1 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 933—8.8 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 93¢ . . . . . . 1
‘| 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 1
28 235219.1 Sechskantschraube M 10 x 50 DIN 931-8.8 . 2
} 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . = . . . . .. 2
29 235590.0 Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 931—8.8 . 1
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1 -
- 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . . . 1
30 613307.1 Messerwinkelhebel 35 B @) . . . . . .. 1
31 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . ... ... 1
32 6103698 1 Kugellaschen mit Abdeckkappe kpl. . . . 1
33 236944.0 Schmiernippel H3, 6x1 DIN 71412 . . . . 4
34 610322.1 Kugellasche . . . . . . . . . . ... .. ‘2
35 610363.0 Gummischeibe . . . . . .. . ... 1
36 610366.0 | Abdeckkappe . . . . . . . . . ... .. 1
37 235336.0 Flachrundschraube M 10 x 70 DIN 603 . . . 1
38 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 2
39 237521.0 Sechskantmutter M20DIN 934 . . . . . . 1
40 235137.0 Federring 20 DIN 128 = . . . . . . . .. 1
41 | 610321.0 Kugelbolzen . . . . . . . . . . . .. .. 1
42 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . 2
43 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 . 6 (9)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 6 (9)
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 6 (9)
44 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . . 2
45 610351.0 Raststuck . . . . . . . . . . ... ... 1
MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



LY}

.

Mc5 1

000 000

Gruppe: Schneidwerkantrieb

@

2u Bildtafel 7 (fir Masch. ohne Schneidwerk-SchnellverschiuB)

%‘Ld Ersﬁt:teil Bezeichnung ::a: Bemerkung
1 651017.0 Schutzblech . . . . . . . . .. .. ... 1 bis Nr. 57008249
2 651025.0 Keilriemenscheibe (650 A. @) . . . . . . . 1
3 007617.0 Nasenkeil . . . . . ... ... ..... 1
4 | 610833.0 Keiliemen . . . . .. . .. ...... 2 wird nur paarweise gelief.
5 610832.0 Doppelkeilriemenscheibe (220 A. @) . . . . 1
6 610845.0 Spannrolle kpl. (1200A. @) . . . . . . . . 1
7 610846.0 Spannrolle (120 A. @) . . . . . . . . .. 1
8 235896.0 Rillenkugeliager 6005 DIN 625 . . . . . . 1
] 235897.0 Rillenkugellager 6005 Z DIN 625 . . . . . 1

10 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN472 . . . . . . 1
11 | 750143.0 Bolzen . . . . .. .. ......... 1
12 610843.0 Biigel fir Spannrolle . . . . . . L 1
13 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1
14 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . . . 1
15 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . .. ... .. .. 1
16 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—88 . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
17 653063.0 Keiliemen . . . . . . . .. ... ... 1
18 | 651069.1 Rutschkupplung kpl. . . . . . . . . .. 1
19 : 238128.0 Sechskantschraube M 8 x 45 Spezial ’, . 4
20 | 2369120 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . ... 1 4
21 | 7741080 Druckfeder . . . . . ... ....... 4
22 . 619509.0 Deckel fir Rutschkupplung . . . . . . . . 1
23 | 6195100 Belag fiir Rutschkupplung . . . . . . . . T2
24 651068.0 Kupplungsscheibe . . . . . . . . . . .. 1
25 :» 651067.0 Kupplungsnabe . . . . . . . ... ... 1
26 | 237337.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931—8.8 . . 6
27 ! 2351320 Federring 8DIN 128 . . . . . . . .. .. 6
28 | 651630.1 Schutzblech . . . . . .. ... ... .. 1 ab Nr. 57008250
< % 08 82
MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



2u Bildtafel 8

Gruppe: Schneidwerkantrieb

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

. R 10cke.
?Jld Ersﬁt:tell Bezeichnung :,_ Gr. Bemerkung
1 651025.2 - Keilriemenscheibe (50 A Q@) . . . . . . . 1
2 007617.0 Nasenkeil . . . .. .. .. ... .... 1
3 641256.0 Schutzblech . . . . . ... .00 .. 1
4 653063.0 Keilriemen . . . . . . ... ... ... 1
5 610830.0 Keilriemen . . . . . .. .. ... ... 2 wird ‘nur paarweise gelief.
6 641290.0 Spannrolle kpl. (120 A @) . . ... ... 1
7 758813.0 Spannrolle (120 A @) .. . . .. . ... 1
8 235896.0 Rillenkugellager 6005 DIN 626 . . . . . . 1
9 235897.0 Rillenkugeliager 6005 2 DIN 625 . . . . . 1
10 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 , . . . . . 1
11 641291.0 Bolzen . . . .. .. ... ....... 1
12 235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . .. 2
13 236173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . . . . 2
14 235150.0 Sicherungsring 10x1DIN471 . . . . . . . 1 — bis Nr. 57005998
15 006582.0 Druckfeder . . . . . e e e e e e e e i 1 — bis Nr. 57005998
16 755064.0 Kugelknopf . . . . . . . ... ... .. ‘ 1 -— bis Nr. 57005998
17 779180.0 Verstellhebel mit Kugelknopf . . . . . . .. 1 . bis Nr. 57005998
18 641279.0 Riemenspanner . . . . . .. ... ... : 1 —_ bis Nr. 57005998
19 235680.0 Spannhilse 8x40DIN 1481 . . . . . . . . i 1 —_ bis Nr. 57005998
20 641288.0 Spannrolle kpl. (160A @) . . . . . . . . 1
7 641289.0 Spannrolle (160A @) . . . . . ... ... 1
22 624354.0 Bolzen . .. ... ........... 1
23 178257.0 Nilosring 6203 AV . . . . . . . .. ... 2
24 235909.0 Rillenkugellager 6203 DIN 625 . . . . . . 2
25 235179.0 Sicherungsring 40x 1,75 DIN 472 . . . . . 2
26 624355.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . ... .. 1
27 624352.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . .. ... 1
28 651348.0 Schutzblech . . . . . . .. . ... ... 1 - ab Nr. 57005999 bis Nr. 5700824
641285.1 Schutzblech . . . . . . .. ... ... 1 —_ bis Nr. 57005998
29 610843.0 Bugel . . . . .. ... ... 1 — bis Nr. 57005998
30 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2
. 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2
31 007615.0 Nasenkeil . . . . . .. ... ...... 1
32 610832.0 Dopoelkeilriemenscheibe (20 A @) . . . . 1
33 641263.0 Schutz fiir Riemeneinlauf . . . . . . . . . 1 —_ bis Nr. 57008249
34 651069.1 Rutschkupplung kpl. . . . . . . . . . .. 1
35 238128.0 Sechskantschraube M 8 x 45 Spezial . . . 4
36 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . .. . ... 4
37 774108.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... ... 4
38 619509.0 Deckel fur Rutschkupplung . . . . . . .. 1
39 619510.0 Belag fur Rutschkuppiung . . . . . . .. 2
40 651068.0 Kupplungsscheibe . . . . . . e e e . 1
41 651067.0 Kupplungsnabe . . . . . . . ... ... 1
42 237442.0 Sechskantschraube M 8 x25 DIN 933-8.8 . 6
43 235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . .. . . .. 6
44 631341.1 Halter . ... ... .......... 1 — ab Nr. 57005999
45 651347.0 Spannrollenhalter . . . . . . . ... .. 1 - ab Nr. 57005999
46 2351241 Scheibe 14DIN 126 . ... . . . .. ... 1 —_ ab Nr. 57005999
47 504504.0 Knebelmutter . . . . . . . . .. .. .. 1 —_ ab Nr. 57005999
48 238234.0 Sicherungsmutter M12 DIN 980 . . . . . . 1 —_ ab Nr. 57005999
49 560135.0 VerschluBstopfen . . . . .. ... ... 6 —_ ab Nr. 57008250
50 651633.0 Schutzblech . . .. . . . ... ..... 1 —_ ab Nr. 57008250
51 651639.0 Schutzblech fiir Riemeneinlauf . . . . . . . 1 —_ ab Nr. 57008250
24 08 82

MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333



Gl

Gruppe: Einzugstrommel

zu Bildtafel 9
?\;:_d Ersﬁtrz'tell Bezeichnung ?;,ucéf Bemerkung
1 610475.0 Einzugstrommel kpl. fiir 85’ Schneidwerk . 1
610476.0 Einzugstrommel kpl. fiir 10' Schneidwerk . 1
610477.0 Einzugstrommel kpl. fiir 12' Schneidwerk . 1
1610478.0 Einzugstrommel kpl. fiir 14° Schneidwerk . 1
2 610470.0 Bolzen mit Gewindezapfen . . . . . . . 8
3 610471.0 Rolle . . . ... . ... ... ...... 8
4 610482.0 Gummifeder . . . . . . .. . ... .. 4
5 236169.0 | Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 8
6 610455.B /|| Nabenkranz, rechts . . . . . . . .. .. 1
7 805092.1 Bolzen fur Steuerkugellager . . . . . . . .4
8 805093.0 Kugellager . . . . . . . . ... .. .. 4
9 610473.0 Distanzring . . . . . . ... ...... 4.
10 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 4
11 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
12 610434.2 Finger . . . . . . ... ..., 18
13 237340.0 Sechskantschraube M8 x40 DIN 931—8.8 . .| 16 (24)
236170.0 . Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 16 (24)
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 16 (24)
14 610428.0 Lager fur Fingerrohr . . . . . . . . . .. 8(12)
15 610465.2 Fingerrohr, 1725 lang fiir 81, Schneidwerk . 1
611430.2 Fingerrohr, 1895 lang fiir 10 Schneidwerk . 1
612430.2 Fingerrohr, 2200 lang fiir 12° Schneidwerk . 1
613415.2 Fingerrohr, 2505 lang fiir 14° Schneidwerk . 1
16 610466.2 Fingerrohr, 1760 lang fiir 814" Schneidwerk . 1
6114312 - Fingerrohr, 1930 lang fiir 10° Schneidwerk . 1
612431.2 Fingerrohr, 2235 lang fiir 12' Schneidwerk . 1
613416.2 Fingerrohr, 2540 lang fiir 14' Schneidwerk . 1
17 610467.2 Fingerrohr, 1795 lang fiir 8%’ Schneidwerk . ! 1
611432.2 Fingerrohr, 1965 lang fur 10 Schneidwerk . |. 1
6124399 Fingerrohr, 2270 lang fiir 12' Schneidwerk . | 1
613417.2 Fingerrohr, 2575 lang fiir 14° Schneidwerk . ! 1
18 610468.2 Fingerrohr, 1830 lang fiir 8%%" Schneidwerk . 1
611433.2 Fingerrohr, 2000 lang fiir 10' Schneidwerk . ! 1
612433.2 Fingerrohr, 2305 lang fiir 12 Schneidwerk. | 1
613418.2 Fingerrohr, 2610 lang fir 14 Schneidwerk . | 1
19 237435.0 Sechskantschraube M 12x 70 Spezial . . .| 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . .| 1
2 610440.0 Einzugstrommel fiir 84" Schneidwerk . . . ‘ 1
611407.0 Einzugstrommel fiir 10’ Schneidwerk . . .i 1
612407.0 Einzugstrommel fur 12° Schneidwerk . . .. 1
613419.0 Einzugstrommel fiir 14° Schneidwerk . . .: 1
21 610409.2 Nabenkranz, links . . . . . . . . .. .. i 1
|
MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 10

Gruppeé Einzugstrommel-Antrieb

®

0

[‘@ 0 %__—@

BN'Ird Ers:lt:tell Bezeichnung itrucé: Bemerkung
|
1 235072.0 Senkschraube M 10x25 DIN 87 . . . . . . 2
2361710 Sechskantmutter M10DIN934 . . . . . . |
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 4
2 236171.0 Sechskantmutter M10DING34 . . . . . . . 9
3 235222.1 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 933—8.8 . 1
236171.0 Sechskantmutter M10DIN934 . . . . . . . 1
235133.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . . . 1
4 237521.0 Sechskantmutter M 20 DIN 934 . . . . . . 1
5 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . . . .. 1
6 610456.0 Kurze Welie (30 @, 118 lang) . . . . . . . 1
7 610408.1 Kurvenscheibe . . . . . . . .. .. .. 1
8 610054.1 Blechring . . . . . . . . .. .. .. .. 1
9 235378.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 . . . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 3
10 237592.0 Scheibe A105DINS021 . . . . . . . .. 3
11 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . - . . . . . . 1
12 503428.0 Stellring mit Spannhillse . . . . . . . .. 1
13 633020.0 PaBfeder . . . . . . . .. .. ... 1
14 610403.1 - Antriebswelle (30 @, 320 lang) . . . . . . 1
15 | 2355400 Sechskantschraube M 10x 80 DIN 931-8.8 . 2
236171.0 . Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . Ce 2
16 610450.0 Lagerblech (Flanschkugellager) . . . . . 1
17 235377.0 Flachrundschraube M 10x 20 DIN 603 . . . 5
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 5
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 5 i
18 651072.1 Rolienkette Spez. 29,21 Tlg. 58 Rollen . . . 1 + ab Schneidwerk Nr. 170846
651072.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 57 Rollen . . . . . . 1 e bis Schneidwerk Nr. 107845
19 236552.0 Gewindestift M 10x8 DIN 916—10 K 2
20 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . 2 .
21 651082.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg. Spezial . . e ab Schneidwerk Nr. 170846
801493.0 KettenschloB, gerade 2921 Tlg. . . . . . . —_— bis Schneidwerk Nr. 107845
- 801487.0 Sicherungsdraht fiir 801493.0 u. 651082.0 . . .
22 651083.0 KettenschloB, gekropft 29,21 Tig. Spezial . . = ab Schneidwerk Nr. 170846
801494.0 KettenschloB, gekropft 29,21 Tlg. . . . . . — bis Schngdwerk Nr. 107845
23 651084.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. Spezial . = ab Schneidwerk Nr. 170846
801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tig. . . . . . . . . — bis Schneidwerk Nr. 107845
24 700700.0 Kettenrad mit Rutschkupplung kpl. 16 (32) Z . 1 + ab Schneidwerk Nr. 170846
- 651071.0 Kettenrad mit Rutschkupplung kpl. 15 (30) Z. 1 + bis Schneidwerk Nr. 107845
gg 2'178‘31';38 Nabe fur Rutsch}l:lt(.upplt}mg (30 B @) m. Belag ;
. Belag fiir Rutschkupplung . . . . . . . . .
27 | 6510241 | Kettenrad 16 (32) Z. 2021 Tlg. . . . . . . . 1 + ab Schneidwerk Nr. 170845
651613.0 Kettenrad 15 (30) Z.2921 Tlg. . . . . . . . 1 = bis Schneidwerk Nr. 107845
28 610463.0 ‘Deckel fiur Rutschkupplung mit Belag . . . 1 -
29 6103121 Stehbolzen . . . . . . . . . ... ... 4
30 800444.1 Druckfeder . . . . . . . e e e e 4
31 235768.0 Flachkopfniet A4x 15 AL DIN 7338 . . . . 16
32 750299.0 Pafifeder . . . . . . . .. . ... .. 1
33 610449.0 Flanschkugellager kpl. 30B @) . . . . . . 2
34 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . ... ... 4
35 610448.0 Kugellager . . . . . . ... ... ... 2
36 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . . . . . 2
37 610447.0 Klemmring . . . . . . ... ... ... 2
38 | 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring A 10 DIN 127 . . . . . . . .. 3
39 015103.0 Schutzkappe . . . . . . . ... ... 1
40 236180.0 Scheibe A 64 DIN 9021 . . . . . . . .. 1
41 237466.0 Sechskantschraube M6 x 20 DIN 933-8.8 . . 1
42 | 651669.0 Schutz fir Kurvenscheibe . . . . . . . . 1 30.07.79
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

— DB f.t 4N



Gruppe: Haspelaufbau
zu Bildtafel 11

Bild | Ersatetei Bezeichnung Spt“‘é"f Bemerkung
1 700905.0 Haspeltragrahmen, fir 82’ Schneidwerk . . 1
651026.0 Haspeltragrahmen, fiir 10’ Schneidwerk . . 1
651027.0 Haspeltragrahmen, fiir 12’ Schneidwerk . . 1
651028.0 Haspeltragrahmen, fiir 14’ Schneidwerk . . . 9
2 651037.0 Bowdenzug, fiir 812’ Schneidw. (3150 lang) S 1 —_ bis Nr. 57006348
651038.0 Bowdenzug, fiir 10’ Schneidw. (3355 lang) . 1 —_ bis Nr. 57006348
651039.0 Bowdenzug, fiir 12’ Schneidw. (3660 lang) . 1 —_ bis Nr. 57006348
6510400 ~ Bowdenzug, fiir 14 Schneidw. (3965 lang) . 1 — |+ bis Nr. 57006348
3 5022041 | Sprengring . . . . . . . . .. ... .. . 1
4 500876.0 Abdichtscheibe . . . . . . .. ... .. 1
5 502205.0 FilzZring . . . . . . . . . . . ... ... 1
6 235912.0 Rillenkugellager 6205 DIN 625 . . . . . . o 1
7 235160.0 Sicherungsring A 25 DIN 471-. . . . . . . 1
8 235984.0 Rillenkugellager 6204 DIN 626 . . . . . . . 1
9 7705471 Kettenrad m.Vorgelege 14(28) u. 8 Z.,29,21Tlg. 1
10 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . .. . 1
1 619251.0 Spannklotz . . . . . .. ... .0 1
12 235388.0 Flachrundschraube M 10x80 DING603 . . . . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . ..
13 801493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg. . . . . . .
—_ 801487.0 | Sicherungsdraht fur 8014930 . . . . . . .
14 801494.0 KettenschloB, verkropft 2921 Tlg. . . . . . 1
15 801492.0 Ketteninnengiied 2921 Tig. . . . . . . . . 1
16 778564.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . . . . . . 1
17 778562.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 46 Rollen . . . . . . 1
19 778534.1 Kugelknopf . . . . . . . .. ... ... 1 .
20 | 651188.0 Kurbel mit Kugelknopf kpl. . . . . . . . . 1 = bis Nr. 57006348
21 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . .. .. 1 — bis Nr. 57006348
22 651193.0 Fihrungsstiick . . . . . . ... .. ... 1 — bis Nr. 57006348
23 651190.0 Fihrungsrohr . . . . . . . ... ... 1 — bis Nr. 57006348
24 | 8018340 | Vorsteckfeder . . . . . . . .. I 1T - bis Nr. 57006348
2% 651194.0 Halterung . . . .. . . . .. . . .... 1 C bis Nr. 57006348
26 237786.0 Sechskantmutter M10DINS36. . . . . . . 1 - ab Nr. 57006349
o7 | 6513991 | Halterung .". . . . . . . . .. ... .. 1 —_ ab Nr. 57006349
28 651381.0 Verstellzug f. 2,55 m Schneidw. 3060 Manteilg. 1 + ab Nr. 57010153
651380.0 Verstellzug f. 2,55 m Schneidw. 3000 Mantellg. 1 — von Nr. 57006349 bis Nr. 57011
651382.0 Verstellzug . 3,00 m Schneidw. 3365 Mantellg. 1 + ab Nr. 57010153
651381.0 Verstellzug f .3,00 m Schneidw. 3060 Mantellg. 1 — von Nr. 57006349 bis Nr. 5701
651383.0 Verstellzug f. 3,60 m Schneidw. 3670 Mantellg. 1 + ab Nr. 57010153
651382.0 Verstellzug f. 3,60 m Schneidw. 3365 Mantellg. 1 - von Nr. 57006349 bis Nr. 5701
651384.0 Verstellzug f. 4,20 m Schneidw. 3975 Mantellg. 1 + ab Nr. 57010153
651383.0 Verstellzug f. 4,20 m Schneidw. 3670 Mantellg. 1 — von Nr. 57006349 bis Nr. 5701

30.07.79

-Mc5 1

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



McH 1

zu Bildtafel 12

Gruppe: Haspelregeltrieb

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Er;‘l':d Ersatzteil Bezeichnung itrucekrz * Bemerkung
1 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
2 502204.1 Sprengring . . . .. ..o .. 1
3 500876.0 Abdichtscheibe . . .. . . .. . ... 1
4 502205.0 Filzring . . . . . . . .. .. L. 00 o 1
5 235912.0 Rillenkugellager 6206 DIN625 . . . . . . . 1
6 235160.0 Sicherungsring A 25 DIN 471 . . . . . . . 1
7 235911.0 Rillenkugeliager 6204 ZDIN 625 . . . . . . 1
8 236938.0 Zylinderschraube M 8x30 DIN 7984 . . . . 3
9 778508.1 Kettenrad (29,21 Tig.,,112,) . . . .. . .. 1
10 | 778573.0 Regelscheibe, fest (236 A. @) . . . . . . . 1
11 778574.0 Regelscheibe, lose (236 A. @) . . . . . . . 1
12 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . 1
13 235426.0 Rillenkugellager 6204 ZZ DIN 625 . . . . . 1
14 778527.0 Druckteller . . . . . . . . . ..o .o 1
15 235654.0 Spannhiilse 5x60 DIN 1481 . . . . . . . . 1
16 778562.0 Rollenkette 29,21 Tlg., 46 Rollen . . . . . . 1
17 778561.0 Keilriemen . . . . . . . . .. 50 o 0o 1
18 776068.0 PaBfeder . . . . . . . . . .. . ... 1
19 651072.1 Rollenkette 29,21 Tig., 58 Rollen, Spezial . 1
20 235682.0 Spannhillse 8x60 DIN 1481 . . . . . . . . 1
12 778577.1 Kettenrad (29,21 Tig., 112,35 B @) . 001
22 651198.0 Druckfeder .. . . . . e e e e S 1
23 778572.0 Regelscheibe, lose (236 A. @) . . . . . . 1
24 778571.0 Regelscheibe, fest (236 A. ) . . . . . . . 1
25 235681.0 Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481 . . . 8 o 1
26 235653.0 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . . . . .. 1
27 651082.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg., Spezial . . ab Nr. 57005999
801493.0 KettenschioB, gerade 29,21 Tig. . . . . . . bis Nr. 57005998
— 801487.0 Sicherungsdraht fiir 801493.0 u. 651082.0 . .
28 651083.0 KettenschloB, gekrépft 29,21 Tlg., Spezial . ab Nr. 57005999
801494.0 KettenschloB, gekropft 29,21 Tlg. . . . . . bis Nr. 57005998
29 651084.0 Ketteninnenglied, 29,21 Tlg., Spezial ab Nr. 57005999
801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tig. . . . . . a0 ¢ bis Nr. 57005998
30 751041.0 Rundschnurring, 3 ¢, 300 lang . . . . . . 1
31 | 801493.0 KettenschloB, gerade, 2921 Tlg. . . . . . .
— 801487.0 Sicherungsdraht fur 8014930 . . . . . . .
32 801494.0 KettenschloB gekropft29,21 Tlg. . . . . . .
33 801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tig. . . .
78,59
Mes 2



ol

: Gruppe: Zinkenhaspel
zu Bildtafel 13
\ ?ll!'d Ersﬁtitexl Bezeichnung | i:u"g 1 Bemerkung
1 | .610519.0 Zinkenhaspel kpl. fiir 8'/2’ Schneidwerk . . . 1
611506.1 Zinkenhaspel kpl. fiir 10’ Schneidwerk . . . 1
612506.1 Zinkenhaspel kpl. fiir 12’ Schneidwerk . . . 1
613501.1 Zinkenhaspel kpl. fiir 14’ Schneidwerk . . . 1
2 610856.0 Zinkenrohr (x=120) fiir 8'/2’ Schneidwerk . . 3
610857.0 Zinkenrohr (x=196) fur 8'/z' Schneidwerk . . 3
610860.0 Zinkenrohr (x=120) fir 10’ Schneidwerk . . 3
610861.0 Zinkenrohr (x=196) fiir 10’ Schneidwerk . . 3
610864.0 Zinkenrohr (x=120) fiir 12’ Schneidwerk . . 3
610865.0 Zinkenrohr (x=196) firr 12’ Schneidwerk . . 3
610868.0 Zinkenrohr (x=120) fiur 14’ Schneidwerk . . 3
610869.0 Zinkenrohr (x=196) fiir 14’ Schneidwerk . . 3
3 235097.0 Splint 5x40 DIN 94 . . . . . . ... .. 36
4 502350.0 Scheibe . . . . ... 36
5 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . . .. 12
6 235088.0 Splint4x20DIN94 . . . . ... .. . ... 6
/ 6 7 6105088 4 Haspelstrebe . . . . . . . ... . ... 18
@ 8 |. 610534.0 Haspelwelle, fiir 8'/2’ Schneidwerk . . . . . 1
® @ 611505.2 Haspelwelle, fiir 10’ Schneidwerk . . . . . 1
39 2NN (o) 612505.3 Haspelwelle, fur 12' Schneidwerk . . . . . 1
613502.3 Haspelwelle, fir 14’ Schneidwerk . ... . . 1
9 235343.0 Flachrundschraube M 6 x40 DIN 603 . . . .| versch.
236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . . . versch.
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. versch.
10 800021.0 Zinkenfeder . . . . . . . . ... ... versch.
11 610509.0 - Haspelblech . . . . . . .. . ... ... 18
12 235241.1 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931-8.8 . . 36
’ 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 36
a | 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . L. 36
13 235342.0 Flachrundschraube M 6x35 DIN 603 . . . . 12
236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . . . 12
235131.0 Federring6 DIN128 . . . . . . . .. .. 12
14 610511.0 Steuerungsspeiche . . . . . . . . . . .. 6
15 610512.0 Steuerungsstrebe . . . . . . . . .. 6
16 526060.0 Steuerring . . . . .. . . ... ... .. 1
17 610532.0 Bolzen fiir Steuerrolle (83 lang) . . . . . . 2
18 507091.0 Fiihrungsrolle G6 A @) . ... . . . . . . . 2
19 610531.0 Steuerrollenhalter . . . . . . . . .. .. 1
20 235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . .. 2
21 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2
22 610530.0 Abdeckblech, fiir 812’ Schneidwerk 12 Sonderwunsch
611508.0 Abdeckblech, fiir 10’ Schneidwerk . . . . . 12 Sonderwunsch
612508.0 Abdeckblech, fiir 12' Schneidwerk . . . . . 12 Son‘derunsch
613508.0 Abdeckblech, fir 14’ Schneidwerk . . . . . 12 Sonderwunsch
23 507085.0 Befestigungslasche . . . . . . . . . .. 24 Sonderwunsch
MC5 1

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

. lan



Ll

zu Bildtafel 14

Gruppe: Lattenhaspel

?\llld Ers;t:teil Bezeichnung i:n?; Bemerkung
1 651158.0 Laitenhaspel kpl., fiir 814’ Schneidwerk . . 1
651155.0 Lattenhaspel kpl., fiir 10' Schneidwerk . . 1
6125200 | Lattenhaspel kpl., fiir 12° Schneidwerk . . 1 o
613524.0 Lattenhaspel kpl., fiir 14’ Schneidwerk . . 1
S 2 | 2353480 Flachrundschraube M 6x70 DIN 603 . . .| 18 .
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . - 18 L
- 235131.0 . Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 18
3 236911.0 Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . . . . .. 18
T4 651081.0 Latte, fur 814’ Schneidwerk .. . . . . . 6
651075.0 . Latte, fiur 10 Schneidwerk . . . . . . S B
651076.0 Latte, fur 12 Schneidwerk . . . . . . . 1 6
651077.0 Latte, fur 14 Sgﬁhneidwerk 6 &
5 | 6125230 Haspelstrebe . . & . . . . .. e 18 1
6 | 235340.0 Flachrundschraube M 6x 35 DIN 603 . . . 18 |
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . . 18
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 18 A
7 235241.1 Sechskantschraube M6x 40 DIN 931 . . . . 18 A
236169.0 ~ Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 18
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 18
8 610534.0 " Haspelwelle, fiir 814’ Schneidwerk 1 o=
651156.0 Haspelwelle, fir 10° Schneidwerk . . . . 1
612521.0 Haspelwelle, fir 12° Schneidwerk . . . . 1
613502.3 Haspelwelle, fir 14' Schneidwerk 1
9 612524.0 Haspelstrebe . . . . . . . 18
MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Haspellagerung
zu Bildtafel 15

?‘l':,d Ers:lt:teil Bezeichnung ?’tug?‘ Bemerkung
1 236552.0 Gewindestift M 10x8 DIN916—109 . . . .| 8(6)
2 503414.1 Steliring mit Gewindestift . . . . . . . . 4
3 508637.1 Lagergehduse . . . . . . . . . . .. .. 2
4 610533.0 Kunststoffbuchse . . © . . . . . . . .. 4
5 610541.0 Klemmlasche fiir Haspelverstellung . . . . 4
6 610540.0 Haspellagerung, rechts . . . . . . . .. 1 fur Pickup Haspel
612525.0 Haspellagerung . . . . . . . . . .. .. 1 fiir Lattenhaspe!
7 236172.0 Sechskantmutter M-12 DIN 934 . . . . . . 8
8 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .. .. 8
9 610542.0 Klemmbigel fir Haspelverstellung . 4
10 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 | . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
1 610539.0 Haspellagerung, links . . . . . . . . .. . 1 fir Pickup Haspel
612525.0 Haspellagerung . . . . . . . .. ... . 1 fir Lattenhaspel
12 770857.0 Kettenrad m. Rutschkupplung kpl. 26 (52) Z. 1
13 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 _ . . . . . 4
14 800444.1 Druckfeder . . . . . . . . . ... ... 4
15 610312.1 Stehbolzen . . . . . . .. ... .. .. 4
16 610463.0 Deckel fir Rutschkupplung mit Belag . . . 1
17 | 610330.0 Belag fir Rutschkupplung . . . . . . . . 1
18 770847.0 Kettenrad 26 (52) Z. 25,21 Tig. . . . . . . 1
77085.0 Kettenrad 36 (72) Z. 2921 Tlg. ... . . . .| 1 Sonderwunsch
19 674473.0 Nabe fiir Rutschkupplung (30 B. @) m. Belag 1
20 " | 778564.0 Rollenkette 29;21 Tig., 73 Rollen . . . . . 1
21 801494.0 KettenschloB, verkropft, 2921 Tlg. . . . .
29 801492.0 Ketteninnenélied, 2821 Tig. . . . . ...
23 801493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg. . . . . .
- 801487.0 Sicherungsdraht fir 801493.0 . . . . . . .
24 778309.0 PaBfeder . . . . . . ... ... .. .. 1
25 675129.0 | Stellring mit Gewindestiften . . . . . . . 2 + ab Nr. 57008250
500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . 2 = bis Nr. 57008249
2 235768.0 Flachkopfniet A 4x15 Al. DIN 7338 . . . . 16
27 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 . . . . . . . . . .. 2
28 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 . . . . . . . .. 2
30. 0.78

MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



@

z2u Bi!dtafel 16

Gruppe: Einzugskanal

?":d Ers:'t:teil Bezeichnung itué: * Bemerkung
1 651638.0 Klappe bei 2,55 m Schneidwerk . . . . . . 1 ab Nr. 57005999
610715.0 Klappe bei 2,55 u, 3,00 m Schneidwerk . . . 1 bis Nr, 57005998
651370.0 Klappe bei 3,00 m, 3,60 m u. 4,20 m Schneidw. 1 x ab Nr. 57005999 .
610929.0 Klappe bei 3,60 u. 4,20 m Schneidwerk . . . 1 x bis Nr. 57005998
2 610814.0 Gleitstick . . . . . . ... ....... 3
] 651402.0 Einzugskana] bei 2,66 m Schneidwerk . . . 1 ab Nr. 57005999
651402.0 Einzugskanal bei 2,55 u. 3,00 m Schneidwerk 1 bis Nr. 57005998
651375.2 Einzugskanal b. 3,00 m, 3,60 m u. 4,20 m Schn. 1 x ab Nr. 57005999
651105.0 Einzugskanal bei 3,60 m u. 4,20 m Schneidw. 1 x bis Nr. 57005998
T4 610726.0 Anschraubwinkel . . . . . . . . ... .. 2
5 651121.1 Oberleitblech . . . . . . . . .. .. .. 1
6 235026.0 Halbrundschraube M 6 x 15 DIN 86 . . . . 4
236196.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . ... 4
7 651123.0 Abdichtstreifen . . . . . . . .. ... . 1
8 610918.0 Gegenleiste . . . . . . . . . ... 1
9 651114.0 Halterung . . . . . . . . . . . ... .. 2 ab Nr. 57002650
651115.0 Halterung, links . . . . . . . .. .. .. 1 bis Nr. 57002649
6511160 | Halterung, rechts. . . . . . . . .. ... 1 bis Nr. 57002649

10 000446.1 Knebel . . . . . ... ... ... 2 bis Nr. 57005998

1 235378.0 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 . . . 10
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 10
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . . . .. 10

12 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . e 10

13 610812.0 Zwischenblech bei 2,55 m Schneidwerk . . . 1 ab Nr. 57005999
610812.0 Zwischenblech bei 2,55 u. 3,00 m Schneidwerk 1 bis Nr. 57005998
610913.0 Zwischenbl. b. 3,00 m, 3,60 m u. 4,20 m Schn. 1 x ab Nr. 57005999
610913.0 Zwischenblech bei 3,60 m u. 4,20 m Schneidw. 1 x bis Nr. 57005998

14 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 16
9236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 16
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 16

15 235523.0 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 931—8.8 . . 2 X

16 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . .. .. .. 2 X

17 237816.0 Scheibe A 84 DIN 9021 . . . . . . . .. 2 X .

18 651133.0 Zahnkeil . . . . . . ... Lo 2 x

19 641259.0 Fihrungshorn . . . . . . . . . 2 x -

20 | 651149.2 Tréger fir Einzugskanal . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57005999
651130.1 Trager fiir Einzugskanal . . . . . . . . .. : 1 bis Nr. 57005998
651154.2 Trager fur Einzugskanal . . . . . . . .. 1 x ab Nr. 57005999
651132.1 Tréger fur Einzugskanal . . . . . . . .. 1 x bis Nr. 57005998

21 641255.2 Riegel . . . . . . ... ... ...... 2 X

22 801834.0 Federsplint . . . . . ... ....... 2 X

23 | 651035.0 Schutzleiste . . . . . . ... ... ... 1 X

2 641269.0 Zentrierstiick, links . . . . . .. .. .. 1 X
641270.0 Zentrierstiick, rechts . . . . . . . .. .. 1 x

25 237438.0 Sechskantschraube M 8 x 12 DIN 933—8.8 . 2 ab Nr. 57005999

26 235132.0 Federring8DIN128 . . . . . .. .. .. 2 ab Nr. 57005999

27 651364.0 Halterung” . . . . . . . 2 x ab Nr. 57005999

28 651124817 Abdichtblech . . . . . . . .. .. ... 1 ab Nr. 57009803

29 6511258 2 Blechstreifen . . . . . . . . ... ... 1 ab Nr. 57009803

x nur fir Masch. mit Schneidw.-SchnellverschiuB

30.07.79

MC6 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. P
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

iaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

o

Y an



O
}03 =@

Mc5 2

©

00006

zu Bildtafel 17

Gruppe: Schrégforderer

* = nur fir Maschinen mit
Schneidwerk-SchnellverschluB

Bh{lrd Ers:lt:tell Bezeichnung itrUCGk: Bemerkung
1 770165.0 Wickelschutzblech . . . . . ... . ... 2
2 770183.0 Wickelschutzblech . . . . . . ... ... 2
3 '770184.0 Wickelschutzblech . . . . . . .. .. .. 2
4 610167.2 Wickeischutzblech . . . . . . . . . . .. 1
5 610166.2 Wickelschutzblech . . . . . . . . .. .. 1
6 610213.0 Distanzwinkel . . . .. . . . ... oL 1 ‘bei 82 u. 10° Schneidwerk
610919.2 Distanzwinkel . . . . . . . . ... ... 1 bei 12 u. 14 Schneidwerk
7 610187.1 Zusatzwickelschutzblech . . . . . . . .. 1
8 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . . . . . 2
2] 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . 90 — ab Nr. 57010443
236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—88 .! 90’ — bis Nr. 57010442
238132.0 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 . . . . . . 20 + ab Nr, 57010443
236170.0 Sechskantmutter M 8DIN 934 . . . . . . . 180 — bis Nr. 57010442
10 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 . 2 '
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
1 651377.0 Dichtring . . . . . . . . . . .. . ... 2 — * ab Nr. 57005999
610447.0 Klemmring . . . . . . . . . ... ... 2
12 235973.0 Pendelkugellager 11206 DIN 630 . . . . . 2 —_ * ab Nr. 57005999
610448.0 Kugellager . . . . . . . ... ... .. 2
13 651363.0 Lagergehduse . . . . . . . . . . .. .. 2 — * ab Nr. 57005999
701513.0 Lagergehduse . . . . . . ... . ... 2 bis Nr. 57005998
14 610199.0 Kettenrad (384 T1g.82.35B @) . . . . . 3
15 007612.0 Nasenkeil . . . . . .. .. ... ... 2 :
16 610198.1 Obere Schragfordererwelle (35 @, 1385 lang) 1 — * ab Nr. 57005999
651012.0 Obere Schriagférdererwelle (35 ¢, 1385 lang) 1
17 235062.0 Senkschraube AM 8x20DIN87 . . . . . . 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN S34 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 4
18 236943.0 Schmiernippel H 2, 6 x 1 DIN 71412 . 2
19 236548.0 Gewindestift M6x10 DIN 553 . . . . . .. 2
20 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . . 6
21 770128.1 Stellring mit Spannhiilse . . . . . . . . . 1 —_ . ab Nr. 57005999
500309.2 Stellring mit Gewindestift. . . . . . . . . 1 —
22 235667.0 Spannhilse 6x45 DIN 1481 . . . . . . . . 1 — ab Nr. 57005999
23 610612.1 Einzugskette mit Forderlelsten kpl. . . . . . 1
24 610155.2 Forderleiste . . . . . . . .. ... ... 15
25 610613.0 Kettenstrang . . . . . . . . .. .. .. 3
26 610689.0 Kettenglied m. doppelseitiger Winkelachse .
27 610691.0 Winkellasche, auBen . . . . . . . . ...
610690.0 Winkellasche, innen . . . . . .. .. ..
28 236653.0 Kronenmutter M 12 DIN935. . . . . . .. 2
29 610933.0 Winkel . . . .. ... ... ... ... 2
30 236456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 936 . . . . . . 2
a1 500118.0 Druckfeder . . . . . ... ... .... 2
32 236152.0 Splint3x25DINO94. . . . .. ... ... 2
33 610936.0 Sechskantschraube . . . . . . . . ... 2
34 651607.1 Tragarm . . . . . . ... oo 2 + ab Nr. 57010273
610937.1 Tragarm . . . . ¢ 4 . e e e e e e e 2 — bis Nr. 57010272
35 610935.0 Untere Schragfordererwelle (30 ¢, 1074 ig). . 1
36 610460.1 Kettenrad 11 (22) 2. 384 Tlg. . . . . . . . 1
37 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 1
38 237384.0 Sechskantschraube M 10x 25 Spezial . . . . 1
39 610462.0 Wickelschutz . . . . . . .. ... ... 2
40 235913.0 Rillenkugellager 6205 Z DIN 625 . . . . . 2
a1 502205.0 Filzring . . . . . ... 0000 .. 2
42 500876.0 Abdichtscheibe . . . . . . . . ... .. 2
43 502204.1 Sprengring . . . . . . 00 e v e e ... 2
44 610113.0 Flhrungsbuchse . . . . . . .. .. .. 2
45 610111.1 GuBlasche fir Niederhalter . . . . . . . . 2
46 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN G834, . . . . . . 4 30. 07.79
47 236182.0 Scheibe A13 DIN 9021 . . . .. . . .. 2 s
48 235552.0 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 931—-8.8 . 2
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
49 002866.0 Ketteninnenglied 384 Tig. . . . . . . ..
50 002860.0 Gerades KettenschioB 384 TLg. . . . . . .
—_ 003052.0 Drahtsicherung fiir 002860 . . . . . . . .
51 002861.0 Gekropftes KettenschioB 384 Tlg. . . . .
52 235631.0 Spannhiilse 4x16 DIN 1481 . . . . . . . . 2 ) ab Nr. 57005999
53 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN Q16 . . . . . . 1
54 7701281 Steliring mit Spannhtilse . . . . . . . .. 1 —_ * ab Nr. 57005999
500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . 1
55 610498.2 Kettenrad 11 (22) 2,384 Tlg. . . . . . . . 2 — ab Nr. 57010053
610460.1 Kettenrad 11 (22) Z.,, 384 Tlg. . . . . . . . 2 —_ bis Nr. 57010052
56 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . | 2 — ab Nr. 57010053

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

e DA AEA]D 177



-

[}

18 — 19
20 — 21
22 — 23
24
25 — 28
29
18 — 19
20 — 21
92 — 23
24
25 — 28
28
18 — 19
20 — 21
22 — 23
24
25 — 28
29
18 — 19
20 — 21
22 — 23
24
25 — 28
[ple]

Lo

Dreschtrommei
Dreschkorb
Wendetrommel
Schittler
Siebkasten
Hauptgeblase

Drum
Concave
impeller

traw walkers
Sieve Box
Fan

Batteur
Contre-Batteur
Tire-pailie

Secoueur

Caisson de nettoyage
Ventilateur

Cylinder

Bro
Vendetromie
Ryster
Soldkasse
Underbleeser

18—-19
20 — 21
22 -23
24
25 — 28
25
18— 19
20 - 21
22 —23
24
25— 28
29
1819
20 — 21
22 - 23
24
25— 28
29
18—-19
20 — 21
22 - 23
24
25— 28
28

Troskeylinder
Slagsko
Halmeylinder
Skakare
Salidda

Flakt

Dorstrommel
Dorskorf
Afneemirommel
Schudder
Zeefkast
Windmolen

Battitore
Controbattitore
Lanciatore
Scuotipaglia
Cassone crivellante
Ventilatore

Cilindro desgranador
Concavo

Cilindro volteador
Sacudidores
Portacribas
Ventilador

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

zu Bildtafel 18

Gruppe: Dreschtrommel

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

1 653200.2
653204.1

2 653289.0
653262.0
653208.0

3 684083.0
653264.0
653210.0

4 653265.1
653211.0

5 653269.0
502511.0

6 653266.0
502512.2

7 653267.0
502513.2

8 653288.0
653260.0
653206.0

9 617308.3
10 617031.0
1 007620.0
12 750294.0
13 619505.1
14 653217.0
15 500891.0
16 500893.0
17 235956.0
18 502595.0
19 503487.0
20 500872.0
o1 | 2383770
236171.0
235133.0

22 236200.0
236170.0
235132.0

23 623026.1
24 623028.0
25 623027.0
26 235508.0
237465.0
236169.0
235131.0

27 | 653218.0
28 502595.0
500890.0

29 238234.0
238006.0

30 653268.0
236913.2

31 | 6532130
32 236401.0
33 635613.1
34 635698.0
35 652159.0

Dreschtrommel kpl. . . . . . . . . .. ..
Dreschtrommel kpl. . . . . . . . . . . ..
Trommeldeckel, rechts . . . . . . . . ..
Trommeldeckel, rechts . . . . . . . . ..
Trommeldeckel, rechts . . . . . . . . ..
Trommeldeckel (42B @) . . . . . . . ..
Trommeldeckel 277B @) . . . . . . . . .
Trommeldeckel 277B @) . . . . . . . . .
Trommeldeckel 42B @) . . . . . . . ..
Trommeldeckel (42B @) . . . . . . . S0 ¢
Flachrundschraube M 12 x 28, Spezial

Flachrundschraube M 10x 25, Spezial . . .
Schlagleiste, links, gerippt . . . . . . ..
Schlagleiste, links, gerippt . . . . . . . .
Schiagleiste, rechts, gerippt . . . . . . . .
Schlagleiste, rechts, gerippt . . . . . . ..
Trommeldeckel, links . . . . . . . . . ..

Trommeldeckel, links . . . . . . . . . .. |

Trommeldeckel, links . . . . . . . .. ..
Trommelwelle (42 ¢, 2070 lang) . . . . . .

Kopf fir Trommelwelle . . . . . . . . ..
Nasenkeil . . . . . . . . . .. ... ..
Keilriemen . . . . . . . .. ... ...
Keilriemenscheibe (307 A ¢, 40B @) . . .
Schmierrohr . . . . . . ..o
Mutter fiir Spannhiilse . . . . . . . . ..
Sicherungsring . . . . . . .. ... L.
Pendelkugellager 1209 K DIN 630 . . . . .
Spannhilse (45lang) . . . . . . . .. ..
Lagerschale . . . . . ... .... ...
Lagerschale . . . . . .. . ... ....
Flachrundschraube M 10x20 DIN 603 . . .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
Federring10DIN128 . . . . . . . . ...
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . .
Sechskantmutter M8 DIN 934 . .. . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Abstreifblech . . . . . . .. ...,
Gummilatz . . . . . .. ... ... ..
Leiste fiir Gummilatzbefestigung . . . . .
Sechskantschraube M 6 x 45 DIN 931—8.8 . .
Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933-8.8 . .
Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . .
Federsing 6 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Lasche fiir Schmierrohr . . . . . . . . ..
Spannhiilse 45lang) . . . . . . . . . ..
Spannhiilse (40lang) . . . . . . . .. ..
Sicherungsmutter M 12 DIN 980 . . . . . .
Sicherungsmutter M10DIN 980 . . . . . .
Vierkantscheibe . . . . . .. . ... ..
Scheibe 105DIN125 . . . . . . . . . ..
Abdeckblech, kompl.Satz . . . . . . . ..
Schelle . . . . .. ... ... ...,
Distanzstuck . . . . . . . .. ... ...
Dichtung . . . . . .. .. ... ....
Abdichtblech . . . . . . .. .. L.

w

Sas s EBOGWEON o=
»

- = NDOODE = A WWWOHOODNDNNSNDNNN - = p -

I +1 +

| +1

ab Nr. 57002055
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57010153
von Nr. 57002055 bis Nr. 5701015:
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57003899
von Nr. 57002055 bis Nr. 57003898
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57002055
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57002055
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57002055
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57002055
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57010153
von Nr. 57002055 bis Nr. 5701015¢
bis Nr. 57002054

ab Nr. 57005999
bis Nr. 57005998

ab Nr. 57010037
bis Nr. 57010036
ab Nr. 57002055
bis Nr. 57002054
ab Nr. 57002055
bis Nr. 57002054
fir Maisdrusch

ab Nr. 57005999
ab Nr. 57005999
ab Nr. 57005999

30.07.79

MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DHda.L.l 40



Gruppe: Trommelantrieb

zu Bildtafei 19

?\;lrd Ersﬁtlfte'l Bezeichnung Spt:iccl;: Bemerkung
1 617309.0 Keilriemen . . . . . . .. ... ... 2 wird nur paarweise geliefert
2 007626.0 Nasenkeil . . . . . . .. oo 2
3 235136.0 Federring18 DIN128 , . . . . . . . . .. 6 —_ bis Nr. 57006849
4 235603.0 Sechskantmutter M 18 x 1,5 DIN 934 . 6 —_ bis Nr. 57006849
5 617323.0 Gleitbuchse . . . . . . . . . ... ... 2
6 237461.0 Sechskantschraube M 12'x30 DIN 933—8.8 . 4

236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 4
235134.0 Federring12DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
7 653689.0 Abstiitzung . . . . .. Lo L oL oL L. 2
8 617321.1 Regelscheibe,lose . . . . . . . .. ... 2
9 617320.1 Regelscheibe, fest . . . . . . . . .. .. 2
—8/0——176628-0——Regelocheiberpopt—memr——-— 2
10 630108.3 Distanzbolzen . . . . . . . . ... ... 3 —_ bis Nr. 57006849
11 617328.0 Druckfeder . . . . . . ... ... ... 1
12 236942.0 Schmiernippel H1,6x1DIN 71412, . . . . 1
13 632185.0 Loctite — Bindemittel . . . . . .. ... 1 Sonderwunsch
14 236546.0 Gewindestift M4x12DIN438 . . . . . . . 1
15 653216.1 Stiitzlager . . . . . ..o Lo 0 1
16 178262.0 Nilosring 6306 AV . . . . . . . . . ... 1
17 235928.0 Rillenkugellager 6306 DIN625 . . . . . . . 1
18 617305.0 Unterlegscheibe . . . . . . . ... ... 1

19 | 2351350 Federring16DIN128 . . . . . . . . .. . 1

20 237693.0 Zylinderschraube M 16 x 35 DIN 912—-10 K . 1

21 653026.0 Mitnehmer . . . . . ..o L. L. 1

22 653027.0 AbschluBdeckel . . . . . . . ... ... 1

23 235186.0 Sicherungsring 72x25 DIN 472 . . . . . . 1

24 655025.0 Antriebswelle (3400 lang) . . . . . . . .. 1

25 632182.0 Winkeltrieb fur Drehzahlmesser . . . . . . 1

26 630125.1 Distanzscheibe . . . . . . . ... ... 1

27 630128.0 Ausgleichsscheibe . . . . . . . . .. .. versch.

28 617329.0 Distanzrohr . . . . . . . . . oL ... 1

29 630315.0 Sechskantschraube M 18 x 237 Spezial . . . 3 _— ab Nr. 57006850

30 630316.0 Distanzrohr (1851lang) . . . . . . . . . . 1 3 _— ab Nr. 57006850

31 238997.0 Scheibe 18x30 x4 . . . . . . . .. ... 3 — ab Nr. 57006850

32 242848.0 Sechskantmutter M18DIN934 . . . . . . . 3 — ~ ab Nr. 57006850

Mcb 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



ity
g
&

, i
"’INIII”,‘ Wi
s i

gy,
R e el ] l'I'I'/;'l;'r'n
S i

mumm iy
i L
ﬂlllll’ﬂllll;’”l’#;%{’?

u;:gummmunnumu i
iy,

Mllllllﬂlllll i !
iy H%WI

il

Iy
lll‘al” T,

zu Bildtafel 20

Gruppe: Dreschkorb

?q':'d Ers;trz‘*eil Bezeichnung Sptrucé(f Bemerkung
1 617175.0 Abdeckblech . . . . . . .. .. L. 1 Sonderwunsch
3 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 6
4 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 6
5 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021. . . . . . . . . . 6
6 653315.0 Fithrungsrost . . . . . . . . .. .. .. 1 bis Nr. 57003700
7 617118.0 Abdichtblech . . . . . . .. .. L. 1
8 623039.0 Gummilatz . . . . .. ... 0oL 1
9 627072.0 Dreschkorb (12 mm Drahtabstand) . . . . 1 a2b Nr. 57008851

617139.0 Dreschkorb (12 mm Drahtabstand) . . . . . 1 bis Nr. 57008850
617450.0 Dreschkorb (18 mm Drahtabstand) . . . . . 1 ab Nr. 57008851
653001.0 Dreschkorb (18 mm Drahtabstand) . . . . 1 bis Nr. 57008850
617155.0 Dreschkorb (10 mm Drahtabstand) . . . . . 1 Griechenland

10 623007.0 Holzleiste . . . . . .. .. ..... .. 1

11 235342.0 Flachrundschraube M 6x35 DIN 603 . .- . . 2

236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . | . 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2

12 623098.0 Gegenlage fir Gummilatz . . . . . . . . . 1

13 |  235650.0 Spannhiilse 5x36 DIN 1481 . . . . . . - 1

14 653084.0 Entgranner . . . . . . . . .. . . ... 1

15 623099.1 Umschalthebel . . . . . . . . . . . . .. 1

16 633166.0 Druckfeder . . . . . .. . .. ... .. 1

17 750253.0 Scheibe 165x60x3 . . . . . . ... .. 2

18 | 6521470 Steinfangmulde . . . . . . . .. .. .. 1

19 622083.0 Gummilatz . . . . . . e 1

20 | 6230320 Befestigungswinkel . . . . . . . .. .. 2

21 623033.0 Abdichtgummi . . . . . . . . ... 2

22 236096.0 Splint5x30DIN94". . . .. . .. .. .. 2

23 772495.0 Bolzen (16 ¢, 821lang) . . . . . . . . .. 1

24’ | 623027.0 Leiste fir Gummilatz . . .. . . . .. .. 1

25 623028.0 Gummilatz . . . . . .. ... .. .... 1

27 235083.0 Splint3x20DIN94. . . . . . . ... .. 4

28 617173.0 Verbindungsstiick (115 lang) . ... . . . . 1 ab Nr. 57008851

664053.0 Verbindungsstiick (140 lang) . . . . . . . 1 bis Nr. 57008850

29 617168.0 Entgrannerklappe (44 breit) . . . . . . . 1 ab Nr. 57008851

664050.1 Entgrannerkiappe (70 breit) 1 bis Nr. 57008850
30 617500.0 Verbindungsstiick . . . . . .. . .. .. 1 ab Nr. 57008701
664052.0 Verbindungsstick . . . . . . . . .. . 1 bis Nr. 57008700
31 664047.0 Verbindungsstick . . . . . . . . .. .. 1
-32 617163.0 Entgrannerkiappe (90 breit) . . . . . . . . 2 ab Nr. 57008851
664036.0 Entgrannerklappe (112 breit) . . . . . . . 2 bis Nr. 57008850
33 617504.0 Schaltstange . . . . . . . .. L. 1 ab Nr. 57008701
664046.2 Schaltstange . .. . . . . .. .. ... 1 bis Nr. 57008700
34 627085.0 Lagerblech . . . . . . . . ... .. .. 1 2b Nr. 57008701
664049.0 Lagerblech . . . . .. ... ...... 1 bis Nr. 57008700
35 | 2354180 Flachrundschraube M 6x20 DIN 603 . . . .| 12 ”
237983.0 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 . . . . . 12 ab Nr. 57010037
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 93¢ . . . . . . 12 bis Nr. 57010036
235131.0 Federring6DIN 128 . . . . . . . . . . . 12 bis Nr. 57010036
Fortsetzung siehe néchstes Blatt 30. 07.79
MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DILAa L1 AN



"/n
gty

. I”””l/l[ ”Illr]”,”l i)

g ””m”””l%;z

i
i, lmmmf,l

" T
]
),

Gruppe: Dreschkorb

Fbrtsetzung zu Bildtafel 20

BI\;Ird Ers'?lt:teil \‘ Bezeichnung itru%(rz Bemerkung
36 664048.0 Gegenhalter . . . . . .. o000 0 12
37 617505.0 Korbdraht (3,4 @) fiir 6270720 . . . . . . 100
617502.0 Korbdraht (6 @) fiir 617450.0 . . . . . . . 64
533015.0 Korbdraht (3,56 @) fur 617139.0 und 617155.0 . 122
653013.1 Korbdraht (6 @) fiir 653001.0 . . . . . e 68
38 617149.51 Gegenlage f. Gummilatz f. 627072 u. 617450.0 1
39 617150.0 Gummilatz fiir 627072.0 und 6174500 . . . . 4
40 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933—8.8 . 12 ab Nr. 57008701
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . 12 ab Nr. 57008701
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 12 ab Nr. 57008701
41 617137.1 Strohleitblech . . . . . . .. .. e e 1 ab Nr. 57008701
42 617503.0 Abdeckleiste . . . . . .. ... ..., 1 ab Nr. 57008701
43 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 . 6 ab Nr. 57008701
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 6 ab Nr. 57008701
235132.0 Federring 8DIN128.. . . . . . . . ... 6 ab Nr. 57008701
44 236912.2 Scheibe 84DIN125 . . . . . . . . ... 2 ab Nr. 57008701
45 786398.0 Halterung .. . . . . e e e e 4 ab Nr. 57008701
9
l%' L‘; .1
Mcb 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 21

Gruppe: Korbverstellung

N o
Bl\ilrd Ers:lt:tell ! Bezeichnung ?)tr(lc(l;rz Bemerkung
1 779183.0 Feststelleisen . . . . . . . . ... ... 2
2 235083.0 Splint3x18DIN94 . . . . . ... ... 2
3 236913.2 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . . .., 4
4 006582.0 Druckfeder . . . . . . . . .. ... .. 1
5 703115.0 Aufnahme fiir Verstelthebel . . . . . . . . 1
6 235680.0 Spannhiilse 8x40DIN 1481 . . . . . . .. 3
7 235154.0 Sicherungsring 18 x1,2 DIN471 . . . . . . 4
8 755064.0 Kugelknopf . . . . . . .. .. ... .. 1
9 779180.0 Korbverstelihebel . . . . . . . .. ... 1
10 236953.0 Scheibe 185x33x1 . . . . . . ... .. 4
1 9237337.0 Sechskantschraube M 8 x25 DIN 931—88 . 6
237797.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 87 . . . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 8
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . . .. .. 8
12 653041.0 Lagerschale . . . . . ... . ... ... 4
13 653227.0 Verstellrohr, unten . . . . . . . . .. .. 1
14 653228.0 Verstellrohr, oben . . . . . . . . . . .. 1
15 673204.0 Verbindungsstange . . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57008851
653235.0 Einriickeisen . . . . . .. ... L. .. 1 bis Nr. 57008850
16 6530902 | Zugeisen . . . . . . . .. ... ..., 2
17 653088.0 Zugeisen, rechts . . . . . . . ... ... 1
18 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 4
19 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 12
20 653093.0 Einstellschraube . . . . . . . . . .. .. 4
21 653092.1 Bolzen . . . . ... .. ... ..., 4
22 235378.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 . . . 2
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
23 653089.4 4 Zugeisen, links . . . . . .. ... ... 1
24 | 653091.0 Abdeckblech . . . . . ... ... ... g
|
|
i
| o 1
1 G i
‘ A3
|
MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



9

: Gruppe: Wendetrommel
zu Bildtafel 22

?;:d Ersﬁtrz' toll Bezeichnung i:u?: Bemerkung

1 238094.0 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933—-8.8 . . 4

236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . . 4

235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
2 623007.0 Holzleiste . . . . . . . .. . . ... .. 1

653310.0 Spritzgummi . . . . .. L L L. [ 1
4 653306.0 Wendetrommel kpl. . . . . . . . . . . .. 1
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 32
6 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 32
7 617222.1 Nabe fiir Wendetrommel, rechts . . . . . . 2
8 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . .. ... 2
9 617221.1 Nabe fitrr Wendetrommel, links. . . . . . . 2
10 653307.0 Welle fir Wendetrommel (30 ¢, 1405 lang) 1
11 617227.0 Blech fiir Wendetrommel . . . . . . . . . 8

MC5H

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Wendetrommelantrieb
zu Bildtafel 23

Bild | Ersatetel : Bezeichnung Gy Bemerkung
1 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . .. 2
2 | 2365520 | Gewindestift AM10x8DINOI6. . . . . . 2
'3 505320.0 Lagerschalen mit Lager kpl. . . . . . . . 2
4 500892.0 : Mutter fir Spannhiilse . . . . . . B 00 o 2
5 | 5008940 | Sicherungsring . . . . . . . a2
6 235952.0 | Pendelkugellager 1207 k DIN 630 . . . . . 2
7 | 5008321 | Spannhilse . .. ... e ea 2
8 7792420 : Lagerschale mit Schmiernippel . . . . . . 2
9 | 5008740 | Lagerschale . . . ... ......... 2
10 235355.0 ‘ Fl_achrundschraube M8 x25DIN603 . . . 6
| 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 6 |
235132.0 Federring8DIN128 . . . .. .. .... 6 |
11 | 7502940 Keilriemen . . . . . . .. ... .. .. . 1
12 773232.0 Spannrolle kpl. (112 A Q). . .. . . . .. 1.
13 | 773231.0 Spannrolle (112A®). . . . . .. .. .. 1
14 235155.0 Sicherungsring 420 DIN 471 . . . . . S 1 — Zy_\,q 2
15 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN625. . . . . . 1
16 “ 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . . 1
17 | 7726200 | Bolzem. . . . . .. ... .. 1
18 | 235134.0 Federring 12DIN128. . . . . . .. ... 1
19 | 2361720 | Sechskantmutter M 12DIN 934 . . . . . . 1
20 = 653068 4| Keilriemenscheibe (367 A ¢, 30 B @) . . . 1
21 } 619511.0 Spannrollenhalter . . . . . . . ... .. 1
22 | 236913.0 Scheibe 105 DIN125. . . . . . . . ... 2
23 | 235378.0 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 . . . 2
J} 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10DIN128. . . . . . . . ... 2
24 . 750299.0 PaBfeder . . ... ....... e 1
|
=) i
|
|
|
|
MC5 1

zu Bildtafel 23

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 2

zu Bildtafel 24

Gruppe: Schiittler

?":_d Ers:ltrz"tell Bezeichnung itrmé: Bemerkung
1 007610.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . ... ... 1
2 653933.0 Keilriemen . . . . . . . . .. ... .. 1
3 653932.1 Keilriemenscheibe (281 A ¢,30B ¢) . . . 1
4 | 610449.0 Flanschkugellager kpl. 30B ¢) . . . . . . 4
5 235867.0 Gewindestift AM8x8DINO916 . . . . .. 4
8 610447.0 Klemmring . . . . . . . e e e e 4
7 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . .. ... .. 8
8 610448.0 Kugellager . . . . . . . ... .. ... 4.
9 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 . . . . 12
236170.0 Sechskantmuter M8 DIN 934 . . . . . . . 12
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 12
10 618002.1 Abdeckblech . . . . . . . . .. .. ... 12 Sonderwunsch
11 175207.0 Klemmlaschekpl.. . . . . . . . .. ... 12 Sonderwunsch
12 235341.0 Fiachrundschraube M 6 x30 DIN 603 . . . . 12 Sonderwunsch
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 12 Sonderwunsch
235131.0 Federring 6DINT28 . . . . ... .... 12 Sonderwunsch
138 618176.0 Schiittlerwelle, vorn (1320 lang) . . . . . . 1 + O | ab Nr. 57003650
‘ 653983.1 Schiittlerwelle, vorn (1320 lang) . . . . . . 1 —_ bis Nr. 57003649
14 | 653936.3 Schiittlerhorde, rechts . . . . . . . . .. 2 + bis Nr. 57003899
653977.0 Schiittierhorde, rechts (fiir pressenl. Masch.) 2 —_ bis Nr. 57003898
653981.0 Schiittierhorde, rechts (fiir Masch. m. Presse) 2 —_ bis Nr. 57003898
15 653935.3 . Schiittlerhorde, links . . . . . . . . ... 2 + ab Nr. 57003899
. 653970.0 Schiittlerhorde, links (fiir pressenl. Masch.) . 2 —_ bis Nr. 57003898
653980.0 Schiittlerhorde, links (fiir Masch. mit Presse) 2 —_ bis Nr. 57003898
16 653909.0 Gleitplatte . . . . . . . .. ... ... 10
17 618178.0 Schiittlerwelle, hinten (1440 lang) . . . . . 1 + O | ab Nr. 57003650
653986.1 Schiittlerwelle, hinten (1440 lang) . . . . . 1 —_ bis Nr. 57003649
18 235353.0 Flachrundschraube M8x15 DIN 603 . . . . 12
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 12
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . . . ... 12
19 618221.0 Fangblech . . . . ... ... .. ... 4 + | ab Nr. 57003899
653915.0 Fangblech (fiir pressenlose Masch.) . . . . 4 —_— bis Nr. 57003898
653944.0 Fangblech (fir Masch. mit Presse) 4 — bis Nr. 57003898
20 618006.2 Reinigungsklappe . . . . . . . . . . .. 4
21 618189.0 Schiittlerlager vorn, kpl. . . . . . . . . . 4 —_ ab Nr. 57009592
618188.0 Schittlerlager hinten, kpl. . . . . . . . . 4 —_ ab Nr. 57009592
618186.2 Schittlerlager kpl. . . . . . .. .. ... 8 + von Nr. 57008500 bis Nr. 5700959
618181.0. Schittlerlager kpl. . . ... . . . .. ... 8 . —_ ab Nr. 57003650 bis Nr. 57008499
653988.1 Schittlerlager kpl. . . . . . . . ... .. 8 — | bis Nr. 57003649
22 235390.0 Flachrundschraube M 10 x 95 DIN 603 32 - ab Nr. 57009592
237561.0 Flachrundschraube M 10 x 85 DIN 603 32 —_ von Nr. 57009351 bis Nr. 570095!
235390.0 Flachrundschraube M 10x 95 DIN 603 . . . 32 — bis Nr. 57009350
23 670949.2 Zwischenblech . . . . . . . . . ... .. 16 —_ ab Nr. 57009351
670949.1 Zwischenblech . . . . . . .. . ... .. 48 + ab Nr. 57008500
618109.0 Zwischenblech . . . . . . . . . ... .. 48 + bis Nr. 57008499
24 6181132 Platte fiir Schiittlerlager . . . . . . . . . 8 — ab Nr. 57003650 -
653979.0 Platte fiir Schittlerlager . . . . . . . ., 8 — | bis Nr. 57003649
25 618139.1 Platte fiir Schittlerlager . . . . . . . . ., 8 — | ab Nr. 57003899
26 618264.1 Distanzrdhrchen . . . . . . . . .. . .. 64 — | ab Nr. 57009351
618244.0 Distanzréhrchen . . .. . . . . .. ... 64 — von Nr. 57008500 bis Nr. 5700935
27 237947.0 Sicherungsmutter M10DIN 980 . . . . . . 32-
O 13,17 = AM PR 2/T1
30.07.79
MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 25

Gruppe: Siebkasten

?\Illrd Ersr%ltrz-te.l Bezeichnung Sptrﬂch: Bemerkung
- 653100.0 Siebkasten mit Verldngerung kpl. . . . . . 1
1 235138.0 Fligelmutter M8DIN315. . . . . . . .. 2
2 237816.0 Scheibe A84DINS021 . . . . . . . ... 2
3 619197.0 Klemmlasche . . . . .. .. ... ... 2
4 619077.0 Osenschraube . . . . . . . .. ... .. 2
5 619074.0 Halteblech fiir Osenschraube . . . . . . . 2
6 235084.0 Splint 3x30 DIN 94 . . . . . . . ... .. 2
7 619343.0 Schwinge, vorn . . . .. oL L L. 2
8 619340.2 Lagergehiuse, Oberteil . . . . . . . .. 8
9 619342.0 Verdrehgummi . . . . . . . ... 0. 8
10 619341.2 Lagergehduse, Unterteil . . . . . . . .. 8
11 236913.0 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . .. .. 8

12 237844.0 Sechskantschraube M 10x 65 DIN 931-8.8 . 8

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 8
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 8

13 619347.0 Abdeckplatte . . . . . ... ... ... 2
14 619348.0 Sicherungsring . . . . . . .. ... .. 8
15 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 . . . . . . . .. .. 8
16 619344.0 Schwinge, hinten . . . . . . . ... .. 2
17 6194108 2 Gummistreifen . . . . . . .. .. ... 2
18 619384.0 Treppenblechverldngerung . . . . . . . . 1
19 504440.0 Rost fiir Vorbereitungsboden . . . . . . . 1

20 619385.0 Drahtrost . . . . . . . .. ... .... 1

21 619318.0 Leitblech . . . . . ... . ... .... 2

29 619438.0 Windleitblech . . . . . . . .. ... .. 3

23 619405.0 Treppenblech . . . . . . . .. ... .. 1

24 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933—8.8 . 4

236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . .. 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4

25 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN603 . . . . 2

26 619423.0 Aufhingelasche . . . . . . . . ... .. 2

27 237816.0 Scheibe A84DINO9021 . . . . . ... .. 2

28 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
29 619128.0 Knebelschraube . . . . . . . . . .. .. 2 + ab Nr. 57008851

501529.0 Kugelgriffmutter . . . . . . . . . . . .. 2 + bis Nr. 57008850

30 653124.1 Windleitblech . . . . . . . .. .. ... 2
31 653889.0 Gleitplatte (90x50x10) . . . . . .. .. 4

32 619445.0 Siebkastenverldngerung kpl. . . . . . .. 1

33 653183.0 Lamellensieb . . . . .. . .. ... .. 1

34 619331.0 Windleitbleech . . . . . . . ... .. .. 1

35 619326.0 Seitenblech, links . . . . . . ... ... 1

619327.0 Seitenblech,rechts . . . . . . . . . . .. 1

36 619332.0 Schieber . . . ... ... L. 1

37 235339.0 Flachrundschraube M6x15 DIN 603 . . . . 4

236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4

38 236180.0 Scheibe A64DIN 9021 . . . . .. ... 4

39 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4

40 235072.0 Senkschraube M 10x25 DIN87 . . . . . . 2
41 619045.1 Uberkehrriickfithrungsblech . . . . . . . . 1

42 235026.0 Halbrundschraube M 6 x 15 DIN 86 6

236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 6
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . ... 6

43 236180.0 Scheibe A64DING021 . . . . . . .. .. 6

44 619033.0 Befestigungsblech fir Gummilatz . . . . . 2

45 619365.0 Gummilatz . . . . ... ... 2

46 619360.0 Befestigungswinkel, links . . . . . . . .. 1

619363.0 Befestigungswinkel, rechts . . . . . . . . 1

47 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933-88 . . 18

236169.0 Sechskantmutter M6DING34 . . . . . . . 18
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 18

48 501440.0 Gummilatz . . . . ... ..., 1

49 504443.0 Klemmleiste . . . . . . . .. ... ... 1

50 504480.0 Siebprellrahmen . . . . . . .. ... .. 1

51 619015.0 Verbindungsblech . . . . . . . ... .. 1

52 504444.0 Kilemmleiste . . . . . . . .. ... ... 1

53 653908.0 Gleitplatte (70x30x10) . . . . . .. .. 4

54 | 653998.0 Leiste,rechts . . . . . . . . . ... .. 1 -— ab Nr. 57008851

! 653997.0 Leiste, links . . . . . .. ... ... .. 1 — | ab Nr. 57008851 1 -ﬂ
.\ :.;\’_ %’ *
MC5 2

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 26

Gruppe: Siebe, Siebverstellung

Bt\ilrd Ers&tjteil Bezeichnung itrd‘ékf Bemerkung
1 653184.1 Lamellensieb (Zungenlange 10 mm) . . . . |
541005.1 Lamellensieb (Zungenldnge 21 mm) . . . . Sonderwunsch
2 619435.0 Windleitblech . . . . . . . ... .. ..
3 653185.0 Plansieb 5,6 Langloch quer . . . . . . . .
541052.0 Plansieb 6 Rundloch . . . . .. . ... Sonderwunsch
541054.0 Plansieb 16 Rundloch , . . . . . . . . ..
541053.0 Plansieb 12 Rundloch . . . . . . . . ..
541055.0 Plansieb 20 Rundloch . . . . . . . . .. Sonderwunsch
541057.0 Plansieb 9 Rundloch . . . . . . .. .. Sonderwunsch
541058.0 Plansieb4,5 Rundloch . . . . . . . . .. Sonderwunsch
541059.0 Plansieb 18 Rundloch . . . . . . . . .. Sonderwunsch
541056.0 Plansieb 4,5 Langloch . . . . . . . . .. Sonderwunsch
541060.0 Plansieb 14 Rundloch . . . . . . .. .. Sonderwunsch
541061.0 Plansieb 25 Rundioch . . . . . . . . .. Sonderwunsch
541063.0 Plansieb 14 Rundloch, durchgezogen Sonderwunsch
! 541062.0 Plansieb 16 Rundloch, durchgezogen Sonderwunsch
| 541064.0 Plansieb 18 Rundloch, durchgezogen . Sonderwunsch
4 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933—8.8 . .
236169.0 Sechskantmutter MB6DINS34 . . . . . ..

235131.0 Federring6 DIN128 . . . . . . ... ..

5 | 2361800 Scheibe A64 DIN 9021 . . . . . . . ...
6 541016.0 Nasensieb . . . . . . . . . .. .. ..
7 653183.0 Lamellensieb . . . . . . ... ... ..
8 235024.0 Halbrundschraube M 6 x 10 DIN 86 .

| 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . .

235131.0 Federring6DIN128 . . . . . . . . ...
9 619422.0 Klemmfeder . . . . . . . . . ... ...

_ W W N W = = MRN=RNRNRNRN 2 BB S D e el el el el oed md omboed e e el e e e e -

10 653859.0 Gestdnge . . . . . .. . ... ... ..
11 236152.0 Splint3x22DIN94 . . . . . .. .. ..
12 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . .
13 653115.0 Fihrung fir Gestange . . . . . . . . ..
14 755064.0 Kugelknopf . . . . . . . . .. .. ..
15 676567.0 Hangleitblech . . . . . . . .. ... .. - ab Nr. 57009351
619624.0 Leitblech (Sonderwunsch) . . . . . . .. + bis Nr. 57009350
16 : 676618.1 Leitblech . . . . . . . . . ... . + ab Nr. 57009351
. 619625.0 Leitblech (Sonderwunsch) . . . . . . .. -+ bis Nr. 57009350
17 619621.0 Leitblech (Sonderwunsch) . . . . . . .. <+ bis Nr. 57009350
18 235016.0 Halbrundschraube M 5x 12 DIN 86 . 15 - ab Nr. 57009351
237216.0 Sechskantmutter M5 DIN 934 . . . . . . 15 - ab Nr. 57009351
236490.0 Federring 5DIN 128 . . . . . . . . . .. 15 - | ab Nr. 57009351
19 237438.0 Sechskantschraube M 8x 12 DIN 933—8.38 . 3 - ab Nr. 57009351
20 238132.0 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 . . . . . 3 — | ab Nr. 57009351

Me5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



0
(o-@
@

0

@@gf_“‘g

24
@/@@T@@@

Mc5 1

e

zu Bildtafel 27

Gruppe: Siebkastenantrieb

?\ﬂd ‘[ Ersﬁtﬁtell Bezeichnung } IS::nchrz ; Bemerkung
i .
1. i 653120.0 Keilriemen . . . . . . . .« .« ... 1
2 653438.0 Blechscheibe mit Nabe kpl. . . . . . . . . 1
3 235535.0 Sechskantschraube M 10x55 DIN 931-8.8 . 6
4 237832.0 Rillenkugellager 6006—2 RS DIN 625 . . . . 2
5 653451.0 Flanschnabe . . . . . . . . .. ... .. 1
6 235163.0 Sicherungsring 30x 1,5 DIN 471 . . . . . . 1
7 653433.0 Lagerzapfen . . . . . . . . .. .. 1
8 653467.0 Halteeisen . . . . . . . . .« « « .« . 1
9 720814.0 Spannrolle, kpl. . . . . . . ... 1 + ab Nr. 57008500
653466.0 Spannrolle, kpl. . . . . . . ... ... 1 — bis Nr. 57008499
10 235909.0 Rillenkugellager 6203 DIN 625 . . . . . . . 2 — ab Nr. 57008500
8 237709.0 Rillenkugellager 6203-2RS1 DIN 625 . . . . 2 —_ bis Nr. 57008499
11 235179.0 Sicherungsring 40x 1,756 DIN 472 . . . . . 2
12 624355.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . . . .. 2
13 178257.0 Nilosring 6203 AV . . . . . . . . . . . . 2 — ab Nr. 57008500
653627.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . . . . . 2 —_ bis Nr. 57008499
14 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1
15 235135.0 Federring16 DIN128 . . . . . . . . . .. 1
16 624354.0 Bolzen . . . . . . . . . . . ... 1
17 769849.0 Spannrolle 220 A @) . . . . . . . ... 1
18 624352.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . .. .. 1 = ab Nr. 57008500
235127.2 Scheibe 17DIN125. . . . . . . . . . . . 1 - bis Nr. 57008499
{ 19 235124.2 Scheibe 13DIN125. . . . . . . .. . .. 1
T 20 235392.0 Flachrundschraube M 12x30 DIN 603 . . . 1
236172.0 Sechskantmutter M12DING34 . . . . . . . 1 !
235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . . . 1
21 634019.1 Keilriemen, nur paarweise . . . . . . . . 2 + ab Nr. 57006850
653450.0 Keilriemen, nur paarweise . . . . . . . . 2 + bis Nr. 57006849
22 007610.0 Nasenkeil . . . . . . . . . .. ... .. 1
23 653452.0 Doppelkeilriemenscheibe (200 A ¢, 35 B 9) 1 \
24 619060.0 Welle {. Siebkastenantrieb (35 ¢, 1515 lang) 1 |
25 | 509038.0 Schutzblech . . . . . . .. .. ... S 1 - bis Nr. 57008249
623538.0 Schutzblech . . . . . . .. .. o0 1 S bei Langssackrutsche
26 | 640470.0 Spannrolle kpl. 112A ®) . . . . . . . . . 1
' 27 640471.0 Spannrolle (112A Q) . . . . . . . . . .. 1
28 235155.0 Sicherungsring 20x15 DIN 471 . . . . . . 1
29 235911.0 Rillenkugeliager 6204 Z DIN 625 . . . . . . 1
30 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . . 1
31 772620.0 Bolzen. . . . . . . ... ... ... 1
32 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 834 . . . . . . 1
33 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 1
34 236182.0 Scheibe 13DIN 9021 . . . . . . . . . .. 1
35 235530.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 931-8.8 . : 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . o2
235133.0 FederringtODIN128 . . . . . . . . . .. 2
36 237592.0 Scheibe A105DINGO2T . . . . . . .. .. 2 ;
37 653682.0 Spannrollenhalter . . . . . . ... ... [ 1 |
38 658137.0 " Schutzvorrichtung . . . . . . .. 5060 0° 1 ‘ — ab Nr. 57008250
I
\

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

zu Bildtafel 28

Gruppe: Siebkastenantrieb

Bezeichnung

" Stodd.
pr. Gr. ..

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

1 619340.2
2 619341.2
3 653464.0
4 653455.0
653456.0

5 237808.0
236171.0
235133.0

6 |. 235090.0
7 236953.0
8 619342.0
9 235062.0
236170.0
235132.0

15 7721701
653794.0

16 236172.0
17 235134.0
18 236182.0
19 236200.0
236170.0
235132.0

20 653468.0
21 7550701
653933.0

22 653453.0
23 653454.0
24 237453.0
235532.0
236171.0
235133.0

25 616065.0
26 236325.0
27 616067.0
28 616068.0
29 616066.0
30 653461.1
31 007610.0
32 619427.0
33 237863.0
34 619428.0
35 619431.0
36 235532.0
236171.0
235133.0

37 619482.1
38 235554.0
39 238234.0
40 619480.0

Lagergehduse, Oberteil . . . . . . . ..
Lagergehduse, Unterteil . . . . . . . ..
Unterlage . . . . . . . . « . .« ..
Gummilagerhalter, links . . . . . . . . ..
Gummilagerhalter, rechts . . . . . . . . .
Sechskantschraube M 10x 75 DIN 931-8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN-934 . . . . . .
Federring10DIN128 . . . . ... . . . ..
Splint4x30DING4. . . . .. ... ...
Scheibe 185x33x1 . . . . . . . . . . .
Verdrehgummi . . . . . . . . .. . ...
Senkschraube M 8x20 DIN87 . . . . . . .
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . .
Federring 8 DIN128 . . . . . . . . . ..
Spannrolle kpl. (176 A Q) . . . . . . . ..
Spannrolle kpl. (1T5A Q) . . . . . . . ..
Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . ..
Federring12DIN 128 . . . . . .. .. ..
Scheibe A13DIN9021 . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 . .
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Spannrollenhalter . . . . .. ... L.
Keilriemen . . . . . . . . .. .. ...
Keilriemen . . . . . . . . ... ...
Keiiriemenscheibe (200 A ¢,35B @) . . .

. Distanzstiick . . . . . .. ..o

Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 .
Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
Federring 10DIN 128 . . . . . . Qo000 c

Flanschkugellager kpl. 3B Q) . . . . . .
Gewindestift AM8x10DIN916 . . . . ..
Kilemmring . . . . . .. .. ... ...
Blechflansch . . . . . . . . . ... ...
Kugellager . . . . . . . .. ... ..

Siebkurbelstange . . . . . . ... ...
Nasenkeil . . . . . . . . . ... ...,

Siebkurbellager mit Nabe kpl. . . . . . . .
Sicherungsring 80x25 DIN 471 . . . . . .
Siebkurbellager . . . . . . . ..o
Exzenterkurbel . . . . .. .. TR

Sechskantschraube M 10x 40 DIN 931—-8.8 .
Sechskantschraube M 10 DIN 934 . . . . .
Federring10DIN 128 . . . . . . ... ..

Siebkurbelstange . . . . . . . ... ..
Sechskantschraube M 12 x50 DIN 931-8.8 .
Sicherungsmutter M 12 DIN 980 . . . . . .
Siebkurbellager . . . . . .. . ... ..

O 30, 32, 37, 40 = AM PR 3/71

ORONEN—S - At W WWL =ttt BRRANDBNBEER L ONON

R NMNONN w N NDENNDN

NEEN

+

+

ab Nr. 57010695
bis Nr. 57010694

ab Nr. 57008500
bis Nr. 57008499

bis Nr. 57002149

bis Nr. 57002149

bis Nr. 57003260

bis Nr. 57003260
bis Nr. 57003260
bis Nr. 57003260
bis Nr. 57003260

bis Nr. 57003260
bis Nr. 57003260
bis Nr. 57003260

ab Nr. 57003261
ab Nr. 57003261
ab Nr. 57003261
ab Nr. 57003261

2418 82

MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

LEE PPN



zu Bildtafel 29 Gruppe: Hauptgeblise
“Bild | Ersatzteil Stckz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 235090.0 Spiint4x28DINS4 . . . ... ... ... 1
2 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . ... 1
. 3 620115.1 Regeistange . . . . . ... .. ... .. 1
Ty T 4 620117.0 Hebel fur Geblidseverstellung . . . . . . . 1
L LR LR LS LLL LR AL L R : 5 | 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . 1
LR EERRRARERT R 233‘;11%2% ‘ Seghskantrguge& "4238 DINS34 . . ..... }
LR R TR SO e B bonta
LTy 6 236913.2 Scheibe 105 DIN126 . . . . . . . . . .. 1 . '
oY \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\_\&V 7 654642.0 Anschraubwinkel . . . . . . .. .. ... o1 + | bis Nr. 57006348
8 654645.0 Windleitblech . . . . . . . .. .. ... 1 —_ bis Nr. 57006348
9 237465.0 Sechskantschraube M6x16 DIN934 . . . . 6
236169.0 Sechskantmutter M6DING34 . . . . . . . 6
235131.0 Federring 6 DIN 128 6
10 653125.0 ’Kanaleinschniirung 5004 1
11 653127.1 Winkel, rechts . . . . . . . . ... 5 o 1
12 620061.2  Geblaseflugel . . . . .. ... ... .. 8
13 610449.0 Flanschkugellager kpl. 30 B @) . . . . . . 1
14 610447.0 Klemmring . . . . . . . . ... ..... 1
15 235867.0 Gewindestift AM8x8 DING16 . .. . .. 1
16 610446.0 Blechflansch . . . . . . . .. ... ... 2
17 610448.0 Kugellager. . . . . . . . .. ... ... 1
18 620053.0 Lagerschild 67B @) . . . . . . . . . .. 1
19 235354.0 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 . 9
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . .. 9
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .. .. 9
20 620084.3 Geblasewelle (30 ¢, 1330 lang) . . . . . . 1
2 237330.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 931—8.38. . . 16
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . . 16
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . ... .. 16
22 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 X
23 237454.0 Sechskantschraube M 10 x 30 Spezial . ‘3 - ab Nr. 57008851
237778.0 Sechskantschraube -M 10 x 30 Spezial . . . 2 — bis Nr. 57008850
2 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 . . 4
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . .. .. .. 4
25 653126.1 Winkel, links . . . . . . ... ... ... 1
2% 620113.0 Windklappe . . . . . .. ... 0.0 2
27 620112.0 Windklappe .. . . .. . ... ... .. 2
28 235646.0 Spannhiilse 5x24 DIN 1481 . . . . . . . . 2
29 653067.0 Scharnierthebel . . . . . . . . . ... .. 2 .
30 653054.0 Einstelleisen . . . . . .. .. ..... 4 — ab Nr. 57006349
653055.0 Einstelleisen . . . . . . . 50 00000 2 - bis Nr. 57006348
31 653056.0 Zugeisen . . . ... Lo o0 e 4
32 235353.0 " Flachrundschraube M8 x 15 DIN603 . . . . | 4
236170.0 Sechskantmutter MB8DINS934 . . . . . .. 4
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .. .. 4
33 653121.0 Sechskantkeilriemen . . . . . . .. . .. 1
34 007615.0 Nasenkeil . . . . . ... )0 5.0 90 a0 0 1 + ab Nr. 57010695
007612.0 Nasenkeil . . . . . . . ... .. ... 1 — | "bis Nr. 57010694
35 653122.0 Keilriemenscheibe (310 A $,30B @) . . . 1
36 237382.0 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8 . 4
2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . .. .. .. .4
37 620048.1 Schutzkorb, rechts . . . . . .. ... .. ' 1
38 620085.0 Flanschlager mit Spannhiilse kpl. . . . . . 1
39 500832.1 -Spannhiilse . . .. ... ... ... .. 1
40 620086.0 Kugellager . . . . . .. .. ... ... |
41 500894.0 Sicherungsring . . . . . . . ... .. .. 1
42 500892.0 Mutter fur Spannhiilse . . . . . . e |
43. | 616068.0 Blechflansch . . . . . . .. ... .... L1
44 620081.0 Geblasestern . . . . ... ....... 12 (1)
620080.0 Geblasestern, rechts . . . . . . ... .. | 1
45 235378.0 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 . . . 3 24 0
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . ... | | 3 2408 82
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . .. 5 i}
46 620073.0 Lagerschitd 80B @) . . . . .. ... .. P
C 47 ggg&ﬁ)g \?thzllb'et lﬁ G,ﬁ DINSO21 . . . . ... ... } 16
48 d indleitblech . . . . . . . ... ..., 1 — ab Nr. 57006349
49 | 6222690 | Schutz . ... ....... ... ... 4 Sl 0
50 635079.0 Lasche . . ... ... . ......: 1 — ab Nr. 57008250
51 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-88 . | | 6 — | ab Nr. 57008250
236170.0 Sechskantmutter M8DING34 . . . . . . .| 16 — | ab Nr. 57008250
235132.0 Federing8DIN128. . . . . . ... ...} B — ab Nr. 67008250
52 236912.2 Scheibe 84 DIN125 . . . . . ... ... 5 — ab Nr. 57008250
63 | 6566297.0 Haltewirkel . . . . ... ... ... .. 1 — ab Nr. 57008250
b4 -1 635062.1 Ansaugkorb . . . . . ... ... ... 1 — | ab Nr. 57008250
620043.1 Schutzkorb, links . . . . . . ... .. .. 1 _— bis Nr. 57008249
65 654644.0 Zwischenlage . . . . . . . ... .... 1 — | bis Nr. 57006348
; MCS§6 5§

—_— PPt AA

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



ve

30 -33 Kornelevatore'n_

34 - 36 Korntank

30—133 _G‘rain Elevator
34 —36 Corn Tank-

30 —33 Elévateur
34 =36 Trémie a grain

30~-33 _Kbmelevator
34 — 36 Korntank .

30 —-33

34— 36
30 — 33
3436
30— 33
34—36
30 - 33
34 —36.

Kérnelevator
Sidestank

Elevatoren
Graantank

Elevatori
Serbatoio del cereale

Elevadores
Tanque de granos -

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

((d-]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



G

zu Bildtafel 30

Gruppe: Uberkehrelevator

?\ll:.d l Ersi‘t:teil \ Bezeichnung “ iﬁu%(f Bemerkung
1 | 2875710 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 933-8 G . 2
2 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
3 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . . . . . . 4
4 | '503030.0 Kettenrad (7 2. 38,4 Tlg. 26 B ) . . . . . 1
5 | 619270.0 Welle (26 ¢, 238 lang) . - - - . . - .+ - 1
6 50301284 | Biigel fur Kettenspanner . . . . . . . .. 1
7 503009.0 Deckel fur Elevatorkopf . . . . . . . .. 1
8 619271.1 Kettenrad (20 Z. 19,05 Tlg. 20 B ¢) . . . . 1
9 781191.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 50 Rolien . . . . . . 1
10 5031300 Kettenschutzkasten . . . . . . . . . .. 1
1 235063.0° Senkschraube M 8x25 DIN 87 . . . . . . 6
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 6
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . . .. 6
12 619267.1 Distanzstiick . . . ... < . . ... . 3 bis Nr. 57003898
13 654322.0 Kettenspannerblech . . . . . . . . . .. 2 ab Nr. 57003899
636335.1 ' Kettenspannerblech . . . . . .. .. .. 2 bis Nr. 57003898
14 | 6543260 . Auslaufzylinder . . . . ... S 1
15 6543320 Scharnierstange . . . . . . .. . ... 1
16 | 6543330 @ Deckel fur Auslaufzylinder . . . . . . .. 1
17 | 6363270 . Gummibandage . . . . . . .. ... .. R
18 2362000  Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933-8.8 . 4
2361700 | Sechskantmutter M8DIN 34 . . . . . . . 4
9351320 | Federring8DIN128 . . . . . .. .. .. 4
19 619230.0 | Abstitzblech . . . . . . ..o oo oo 1
20 237439.0 ! Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933838 . 2
236170.0 | Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . . 2
21 800431.2 . Lager . . . . . ... e ea e 1 ab Nr. 57008701
5045190 | Lagergehduse . . . . . . . . .. .. .- 1 bis Nr. 57008700
22 2374650 | Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—-8.8 . 3
2361690 | Sechskantmutter M6DINO34 . . . . . . . 3
9351310 | Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . . . 3
23 | 6192210 | Wickelschutzrohr . . . . . . . . . .. .. 1
24 6192730 | Auslaufschnecke (1258 lang) . . . . . . . 1
%5 | 6192721 | Kettenrad (14 2. 1905 Tig.20B @) . . . . 1
26 619291.0 Uberkehrelevator mit Kopf und FuB . . . . 1
27 619268.0 Elevatorkopf . . . . .-. . . . .. .. .. 1
28 619292.1 Uberkehrelevatorschacht . . . . . . . .. 1
29 684170.0 ElevatorfuB mit VerschluBklappe kpl. 1 ab Nr. 57007630
619293.0 ‘ ElevatorfuB mit Deckel . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 57007629
30 684180.0 i VerschluBklappe mit Bugel . . . . . . . . 1 ab Nr. 57007630
619259.1 1 Deckel fir ElevatorfuB . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 57007629
31 237816.0 | Scheibe A84DINSO21 . . . . . ... .. 52
32 | 6192081 | Forderplatte (103x82) . . . . .. ... . 26
33 636208‘2“ Unterlage fir Forderplatte . . . . . . .. 26 (Lg -_.4.16
Ve
i
Fortsetzung siehe nichstes Blatt
Mcb5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DIASASal 2N



9e

Crugne:
Fortsetzung zu Biidtaie! 3C
. = i P ]
5}:‘;: s } Sezsichnung ) ‘?;J%(f ‘ J Bemerkung
i ;
3 | gigesse | 3
3% | 3192880 | s |
3 | 6192860 | 3
37 578287.0 | 3
3 2387385 o3
: 1 ! i
36 | 2574600 | Sechskanischraude M §x 25 DN 633-32 . & |
23677C.C Sschskanimutter M8 DING34 . . . L L] 3 ;
235132.8 Fodemring 8 DIN 128 . . . L L L L L L L ’ & i
40 | 0008860 | Keweninmenglied 384 Tig. . . . . . . . . ; :
41 2023600 | Geradss KettenschioB 384 Tlg. . . . . . . i
— | 0020520 |  Sicherungsdraht fir 002860 . . . . . . . . | ;
42 | 0028610 | Gekrooftes Kettenschlo® 38, Tlg. . . . . . :
£3 519276.0 , Dreigliedriges Ketienstiick mit Foérderp 1: : i
a4 518257.0 : Frontwinkellasche, links . . . . . . . . . i
818288.C . Froniwinkeilasche, rechis . . . . . . . . !
43 2357780 | Rohrniet A8x1x22DiNT340 . . . . . . . 52 [
48 £19297.0 Uberkehrelevatorkette kpl. . . . . . . . . : 1 [
47 Flanschkugeliagerkpl. 303 Q) . . . . . . { 2
48 Biechilansch . . . . . . . . . . . . ... 4
43 Kugeliager . . . . . . . . . ... ... , 2
5 Gewindestift AM8x8DIN SIS . . . . . . L2
51 Klemmring . . . . . . . . ... : 2
32 | 5192651 Distanzstick . . . . . . . . . ... 2
53 I 2374530 |  Sechskanischraube M 10x 30 DIN 933-838 . i 5
| 2881710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . -
| 0351335 | Federring 10DINTZ® . . . . . . . . . .. 3 |
56 | 3030270 | Keitenred (7Z.384Tig. 308 &) . . . . . 1 |
53 235828.0 Spannhiise 35x45 DIN 1481 . . . . . . H
58 379275.0 Schnecke (186G lang) . . . . . . . . . . 1
57 519182.0 Gummibandage . . . . . . . . .. . .. il
58 654338.0 Halteeisen . . . . . . . . .. .. .. 1
59 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . . . L. 1 — | bis Nr. 57007529
80 8841756.C VerschiuvB . . . . . . . . . . . .. ... i — ab Nr. 57007630
558176.0 Verschiv . . . . . . . . .. ... 1 —_ bis Nr. 537007622
51 684184.0 Verschiublge! . . . . . . . .. . . .. 1 — ab Nr. 5700763C
52 238%7C.C i Sechskantmutier M8 DING34 . . . . . . . 4 —_ ab Nr. 57007530
| i | i
| | L
! i ‘ :
z i :
| i ;
| 1 !
a | ‘
! i
| i . :
| : i
| .
Mc5 1

MCo i

- . Pidn_f_ i AR

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



L€

2u Bildtafel 31

" Gruppe: Elevatorantrieb

bis Nr. 57006348

¢ : i i Stickz.
e '.“::\ ‘ . ?\l'!'d Ersz'tlirz.tenl Bezeichnung p,_c;. Bemerkung
WY
e T
=i ) ;
Aad 1 | 6195200 | Schutzkasten. . . . . . . . .. ... .. 1
LAY 2 0076120 | Nasenkeil . . . . . ... ... ..... 1
% 3 | 2357680 | Flachkopfniet A 4 x 15 AL DIN 7338 . . . . 16
\ L 4 | 9352110 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933—88 . 3
) 2361700 | Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 3
235132.0 | Federring8DIN128 . . . . . . ... .. 3
5 6192341 Rollenkette 19,05 Tlg. 84 Rollen . . . . . . 1
6 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . ... ... ... 1
7 619549.0 Kettenrad (26 Z. 19,05 Tig. 30 B @) . . . . 1
8 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1 e
9 235387.0 Flachrundschraube M 10 x 75 DIN 603 -. . . 1 —
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1 —
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 1 —_
10 237592.0 Scheibe A 105 DIN 8021 - . . . . . . L. 1 —
11 619532.0 Flacheisen fiir Kettenspannklotz . . . . . 1 —
12 619533.0 Kettenspannkiotz . . . . . . . . .. ... 1 —
13 238047.0 Sicherungsmutter M 16 DIN 980 . . . . . . 1
14 619547.0 Distanzscheibe . . . . . . . . . .. ... 1
15 237708.0 Rillenkugellager 6004—2 RS 1 DIN 625 . 2
16 235180.0 Sicherungsring J 42 DIN 472 . . . . . . . 2
17 619163.1 Ritzel fiirr Elevatorantrieb . . . . . . . . 1 —
18 619153.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . ... .. 1 —
19 619548.0 Distanzring. . . . . . . . . .. ... 1 - .
20 507114.0 Blechscheibe 820 A ®) . . . . .. . .. 1 — iemiae=STAORMO
21 619541.0 Halteeisen fiir Vorgelege . . . . . . . .. 1 — :
23 236056.0 . Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933—-8.8 . 3 —
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 -. . . . . . 3 —
235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 3 e
24 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
25 237786.0 Sechskantmutter M 10 DIN 936 . . . . . . 2 -
26 236913.2 Scheibe 105DIN125. . . . . . . . . . .. 1
27 619545.0 Spanner . . . . . e e e e 1
28 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—-8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter. M 10 DIN 934 . . . . . . 3
| 235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . . . .. 3
29 617228.0 Kettenrad (38 Z) mit Rutschkupplung kpl. 1
30 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
31 800444.1 Druckfeder. . . . . . . . . . .. .. .. 4
32 610312.1 Stehbolzen . . . . . . .. Lo 4
33 610463.0 Deckel fiir Rutschkupplung mit Belag . . . 1
34 = 610330.0 . Belag fiir Rutschkupplung . . . . . . . . 2
35 617214.0 Kettenrad (38 2.19,06Tlg.) . . . . . . .. 1
36 610464.0 Nabe fiir Rutschkupplung mit Belag (30 B @) 1
37 002864.0 Ketteninnenglied 19,056 Tlg. . . . . . . . .
38 002858.0 KettenschloB, gerade 19,05 Tlg. . . . . .
39 002859.0 KettenschloB, gekrépft 19,05 Tlg. . . . . .
|
.
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



8¢

Gruppe: Elevatorantrieb

zu Bildtafel 31 A ab Nr. 57006349 A
id | a i ]
| @ X e ?\llld Ersﬁtrz.’cell i Bezeichnung ; i:nog i Bemerkung
’ |
A }@:L@e ' 1 | 2380470 | ° Sicherungsmutter M 16 DIN 980 . . . . . . I
— 7 \ o | 6195470 | Distanzscheibe . . . . . . . . . R
v S 3 | 2351800 Sicherungsring 42x 1,75 DIN 472 . . . . . 2
e — 1) 4 | 2877080 | Rillenkugellager 6004-2 RS 1DIN 625 . . .| 2
@ & f_)_,\f" : 5 619562.0 Dis.ta.nzrohr Cee IR 1 —_
& AL 6 619560.2 Keilriemenscheibe (325 A ¢, 42B @) . . . 1 — TS RORNOae-
9*—/ YN 7 619563.0 Kettenritzel (15 Z. 19,05 Tlg,, 42B @) . . . 1 —
e__/@ N\ g | 2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . - . . . . . .. 6 | —
@ \\ \ 9 235488.0 Zylinderschraube M 8 x25 DIN 912-88 . . 6 —
(98] : 10 619561.0 Distanzring . . - . . - o e e e e e e e . 1 —_
60— 11 | 6195550 | Spannrollenhalter . . . . . ... . ... 1 —
i 12 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
’ 13 236913.2 Scheibe 106 DIN125 . ... . . . . . . .. 1
14 619545.0 Spanner . . . . . .. e e e e e 1
15 237342.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—88 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DINO934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
16 |- 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. A =
17 176821.0 Scheibe 105x30x3 . . . . . . . .. .. 2 =
18 672056.0 Spannkiotz (Kunststoff) . . . . . . . .. 1 —
19 236832.0 Scheibe 105x28x1 . . . . . . . . . .. 1 =
20 176820.0 Scheibe 105x30x15 . . . . . . . . .. 1 —_
21 672057.0 Distanzring . . . . . . . .« .« o e .. 1 —
22 619552.0- Halter . . . . . . « o« v o e 1 e
23 236460.0 Flachrundschraube M 10 x 50 DIN 603 . 1 —_
24 619234.1 Rollenkette 16,05 Tig., 84 Rollen . . . . . . 1
25 002858.0 ‘KettenschioB, gerade, 19,05 Tlg. . . . . . .
26 002859.0 KettenschloB, gekrépft, 19,06 Tlg. . . . . .
27 002864.0 Ketteninnenglied 19056 Tlg. . . . . . . . .
28 235768.0 Flachkopfniet A 4x15 AL DIN 7338 . . . . 16
29 617228.0 Kettenrad (38 Z) mit Rutschkupplung kpl. . 172
30 236171.0° Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4/8
31 800444.1 Druckfeder . . . . . . . . .. .. ... 4/8.
32 610312.1 Stehbolzen . . . . . . . . ... ... 4/8
33 610463.0 Decke! fiir Rutschkupplung mit Belag . . . 1/2
34 610330.0 Belag fiir Rutschkupplung . . . . . . .. 2/4
35 617214.0 Kettenrad (38 2. 19,06 Tig.) . . . . . - . . 12
.36 610464.0 Nabe fiir Rutschkupplung mit Belag (30 B ) 1/2
37 619520.0 Schutzkasten . . . . . . . ... ... 1
38 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . . .. 1
39 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 . 3
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 3
2351382.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3
40 619549.0 Kettenrad (26 Z. 19,06 Tlg. 30 B ®) . . . . 1
41 654320.0 Kettenrad (26 Z.) mit Rutschkupplung kpl. . 1 fiir Masch. mit Absackstand
42 654321.0 Kettenrad (26 Z. 19,05 Tig.) . . . . . . . . 1 fiir Masch. mit Absackstand
43 653121.0 Sechskantkeilriemen . . . . . . .. . .. 1
44 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933—8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. .2
45 237453.0 Sechskantschraube M 10x 30 DIN 933-8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
) 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 3
46 | 560135.0 VerschluBstopfen . . . . . . . . .. .. 3 + |  ab Nr. 57008250

71t Rildtafal 21 A
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



-Mc5 1

zu Bildtafel 32

Gruppe: Kornelevator

bis Nr. 57008700

Bild Ersatzteil

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Nr. Nr.
1 | 6192850
2 | 619287.0
3 | 236168.0
4 | 619288.0
‘5 | 619286.0
6 | 619267.1
7 | 654322.0
636335.1

8 | 503030.0
9 | 235667.0
10 | 619270.0
11 | 705415.0
192 | 237571.0
13 | 235063.0
236170.0
235132.0

14 | 654338.0
15 | 619286.1
16 | 636340.0
17 | 619272.1
18 | 705425.1
19 | 654336.0
20 | 654725.0
21 | 6543350
25 | 6841700
619293.0

23 |- 684180.0
619295.1

24 | 236200.0
236170.0
235132.0

28 | 654738.0
29 | 237816.0
30 | 619298.1
31 | 636208.0
2 | 235779.0
33 | 002866.0
34 | 002860.0
— | o003052.0
35 | 002861.0
36 | 619279.0
37 | 619256.0
619257.0

38 | 500154.0
39 | 6191620
40 | 619265.1
41 | 654303.0
42 | 503027.0
43 ! 2374530
. 236171.0

. 2351330
44 | 235628.0
45 | 610449.0
46 | 6104460
47 | 610448.0
48 | 610447.0
49 | 235867.0
50 | 236171.0
51 @ 684176.0
| 659176.0
52 = 684184.0
53 | 236170.0

Flanschkugellager kpl. 20B ®) . . . . . .
Klemmring . . . .« « o v v o v 0o e
Gewindestift AMB6x6DINS9IE . . . . . .
Blechflansch . . . . . . . . ... ...
Kugellager. . . . . . . . . .« o

Distanzstiick . . . . . . - . « . . . ..
Kettenspannblech .. . . . . .. .. ...
Kettenspannblech . . . . . ... .. ..
Kettenrad (7Z.384 Tlg.26 B @) . . . . .
Spannhiilse 6 x 45 DIN 1481 . . . . . . .
Welle (26 ®,2381lang) . . . . . . . . . .
Deckel. . . . . . . v v v i e e e e
Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 933—-8.8 .
Senkschraube AM 8 x 25 DIN87 . . . . .
Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128-. . . . . . . . . ..
Halteeisen . . . . . . . . . . . o o
Distanzstick . . . . . . . . .. ...
Flanschkugellager kpl. 25B @) . . . . . .
Kettenrad (14 Z. 19,05 Tlg. 20B @) . . . .
Rollenkette 19,05 Tlg. 34 Rollen . .. . . . .

Kornelevator mit Kopf und FuB . . . . . . ‘
Kornelevatorkopf . . . . . . . . . .. ..
Kornelevatorschacht . . . . . . . . . ..
ElevatorfuB mit VerschluBklappe, kpl. . . .
ElevatorfuB mit Deckel . . . . . . . . ..
VerschluBklappe mit Bigel . . . . . . ..
Deckel fur Elevatorfu . . . . . . .. ..
Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M8 DIN G934 . . . . . ...
Federring 8 DIN 128 . . . . . . o s as

Kernelevatorkette kpl. . . . . . . . . ..
Scheibe A84 DIN G021 . . .. . . ...
Forderplatte (103 x82) . . . . . . . . . .
Unterlage fiir Forderplatte . . . . . . . .
Rohrniet A8x1x22DIN7340 . . . . ..

Ketteninnenglied 384 Tlg. . . . . . . . .
Gerades KettenschioB 38,4 Tlg. . . . . . .
Sicherungsdraht fur 002860 . . . . . . . .
Gekropftes KettenschioB 38,4 Tlg. . . . .
Dreigliedriges Kettenstiick mit Forderplatte
Frontwinkellasche, links . . . . . . . ..
Frontwinkellasche, rechts . . . . . . ..
Sicherungsklammer . . . . . . . . . ..
Gummibandage . . . . . . . . ... ..
Distanzstick . ... . . . . . .. ... ..
Schnecke (1160 lang, 120 A @) . . . . . .
Kettenrad (7 2. 384 Tlg. 30 B @) . . . . .
Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—-8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
Federring10DIN128 . . . . . . . . . ..
Spannhiilse 35x45DIN 1481 . . . . . ..

Flanschkugellager kpl. 30B @) . . . . . .
Blechflansch . . . . . . . . . ... ...
Kugellager. . . . . . . . .. ... ...
Klemmring . . . . . . . . ... ... ..
Gewindestift AM8x8DIN916 . . . . ..

Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . .
VerschluB . . . . . . . . . ... ....
VerschluB . . . . . . .. . ... ...,
VerschluBbiigel . . . . . . .. .. ...
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . .

SN =SSt OO = =H =N DA NODON

OO bk ok k=t kel

SO DO = =R b

Dt aD DN AN

P E++ 11

|

bis Nr. 57003898
ab Nr. 57003899
bis Nr. 57003898

ab Nr. 57007630
bis Nr. 57007629
ab Nr. 57007630

_bis Nr. 57007629

bis Nr. 57007629

ab Nr, 57007630
bis Nr. 57007629
ab Nr. 57007630
ab Nr. 57007630

Mcb 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

zu Bildtafel 32 A

Gruppe: Kornelevator

ab Nr. 57008701

i i . | Stiickz. |
Br\ilrd | Ersﬁt:te'l i Bezeichnung prl.KC:-.l‘:rz. ' Bemerkung
‘ ‘ . |
1 6192850 | Fianschkugellager kpl. (20 B [0) B . 2 ‘
2 619987.0 Klemmeing . + « « o + o - - - ST I 2
3 236168.0 Gewindestift AM6x6DIN916 . - . . .. ‘ 2
4 619288.0 Blechflansch T T 4
5 619286.0 Kugeliager . . . . . . . .. oo e 2
6  654746.0 Verteilerflugel . . . . . .. . - ..o 1
7 | 654322.0 Kettenspannblech . . . . . . . .. ... 2 —
8 503030.0 Kettenrad (7 Z., 38,4 Tig,26B @) . . . - - 1
9 235667.0 Spannhiilse 6x 45 DIN 1481 . . . . . e 4
10 619270.0 Welle (26 ¢,2381lang) . . . . . . « - . . 1
11 705415.0 Deckel . . . . « v v o o o oo e e . 1
12 237571.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 933—8.8 . 2
13 235063.0 Senkschraube AM 8 x25 DIN87 . . . . . . 12
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 12
- 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . .. . . . .. 12
14 654264.0 Halteeisen . . - . « « o o« o o e e 1 e
15 619266.1 Distanzstick . . . . . . . . . .. A 1
16 | 654261.0 et e N N 1 | -
17 619272.1 Kettenrad (14 Z., 19,05 Tig,,20B @) . . . 2
18 705425.1 Rollenkette 19,05 Tig., 3¢ Rollen . . . . . 1 “
19 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—88 . 1
2361700 Sechskanimutter M 8 DIN 934 . . . . . . 1 1
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . - - .. 1
20 | 654284.0 Kornelevatorkopf . . . . « . - AOUDEREDE B TR R
21 503152.1 Kornelevatorschacht . . . . . . . . . .. | 1 —
22 684170.0 ElevatorfuB mit VerschiuBklappe, kpl. . . .| 1 g
23 | 684180.0 VerschluBklappe mit Bigel . . . . . . . . | ;
24 654266.0 Verteilerschnecke (1847 lang) . . . .. . . 1 -
25 235369.0 Flachrundschraube M 8 x 100 DIN 603 . . . 1 i
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1 |
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 1 I
26 654747.0 Distanzrohr . . . . . . . o S0 1 1 —
27 236912.2 Scheibe 84DIN125 . .~ . . . . . . . . 1
28 636388.0 Kornelevatorkette kpl. . . . . . . . S 1 1 1 —
29 237816.0 Scheibe A84DING021 . . . . . . . . . . 54
30 619298.1 Férderplatte (103x82) . . . . . . . . . - 27
31 636208.82 Unterlage fir Férderplatte . . . . .. . . 27
32 235779.0 Rohrniet A 8x 1x22 DIN7340 . . . . . . . 54
33 002866.0 Ketteninnenglied 38,4 Tlg. . . . . . . . .
34 002860.0 Gerades Ketteninnenglied 38,4 Tlg. . . . .
— 003052.0 Sicherungsdraht fir 0028600 . . . . . . .
35 002861.0 Gekropftes KettenschloB 38,4 Tlg. . . . .
36 619279.0 Dreigliedriges Kettenstiick mit Forderplatte
37 619256.0 Frontwinkellasche, links . . . . . . . ..
' ) 619257.0 Frontwinkelasche, rechts . . . . . . . . .
39 | 6191620 Gummibandage . . . . . . . . ... oG 1
40 619265.1 Distanzstick . . . « « « .« oo o0 - 2
41 654303.1 Schnecke (1160 lang, 120 A @) . . . .. . 1
42 | 503027.0 Kettenrad (7 Z., 384 Tlg., 30 B @) . . . . 1
43 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8 . l 6
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . ! 6
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. -
44 | 235628.0 Spannhilse 3,5x45 DIN 1481 . . . . . . . o 1
45 610449.0 Flanschkugellager kpl. (30B @) . . . . - A 2 }
46 | 6104460 Blechflansch . . . . - . « -+ -+ . oo - | 4|
47 610448.0 Kugellager . . . . . . . .+ ... P2
48 | 610447.0 KIemmrng  « « « v« o v o v e e s Lol 2 l
49 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . . . . . L2
50 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . ‘ 2
51 684176.0 VerschluB . .. . . .« .« .« .« o« .. 1 1
52 684184.0 VerschiuBbugel .. . . . . . . . . .. .. § 1 ‘
53 | 2361700 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . \ 4 16
54 | 654750.1 Kettenschutzkasten . . . . . . . . . .. o1 — 7_?), E
55 | 636340.0 Flanschkugellager kpl. 25 B @) . . .. . . ‘ 2
: 56 | 236168.0 Gewindestift AM6x6DIN916 . . . . . . P2
57 636342.0 Klemmrng . « « v v v v e e 2
58 | 636343.0 , Blechflansch . . . « « « v . oi .o . | 4
\@ @ @ @ @ . 59 636341.0 Kugellager . . . . . . . ..« i 2
\/ — ' {
: 60 654260.1 Abdichtgummi . . . . . . . . .. .. U ==
® o | e | AR DIl 1| =
Mo

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 32 A



Gruppe: Tankelevator

zu Bildtafel 33 bis Nr. 57008700

?\;Ird Ers;trz.tell Bezeichnung %E—chkrz Bemerkung
1 619267.1 Distanzstisck . . . . . . . ... ... .. 2 —_ bis Nr. 57003898
2 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
3 237571.0 Sechskantschraube M 10x 80 DIN 933-8.8 . 2 ‘ )

4 654322.0 Kettenspannerblech . . . . . . . .. .. 2 —_ ab Nr. 57003899
636335.1 Kettenspannerblech . . . . . . ... .. 2 — bis Nr. 57003898

5 503030.0 Kettenrad (7 Z. 384 Tig. 26 B @) . . . . . 1

6 235667.0 Spannhiillse 6 x45DIN1481 . . . . . . .. 4

7 619270.0 |- Welle (26 ¢,2381lang) . . . . . . . . .. 1

8 705415.0 Deckel. . . . . . . . v v v i v i 1

9 619285.0 Flanschkugeilager kpl. 20B @) . . . . . . 2

10 619288.0 Blechflansch . . . . . . . . . . .. ... 4

" 619286.0 Kugellager. . . . . . .. ... ... .. 2

12 619287.0 Klemmring . . « « « v o v o v v v o o v 2

13 236168.0 Gewindestit AM6x6DIN916 . . . . .. 2

14 619272.1 Kettenrad (14 Z. 19,05 Tlg. 20B ¢) . . . . 2

15 200679.0 Profilgummi (20 mtr.) . . . . . . . . ... 1 _—

16 654750.1 Kettenschutzkasten . . . . . . . . .. .. 1 —_

17 654733.0 UBlech . . . . ... ... ..... .. 1 —_

18 705425.1 Rollenkette (19,05 Tlg. 34 Rollen) . . . . . 1

19 | . 654737.0 Lagerblech . . . ... ... ...... 1 —

20 636340.0 Flanschkugellager kpl. (25 B @) . . . . . . 2 —_

21 636342.0 Klemmring. . . . . .. ... ...... 2 —_

22 236168.0 Gewindestit AM6x6DINS16 . . . . .. 2 —

23 636343.0 Blechflansch . . . . . ... ... .... 4 —

24 636341.0 Kugellager. . . . . . . .. . ... 2 —_

25 654736.0 Verteilerschnecke (1160 lang) . . . . . . . 1 —

26 654724.0 Tankelevator mit Kopf und Fu . . . . . . 1 —_

27 654725.0 Elevatorkopf . . . . . . . . .. .. ... 1 —_

28 654723.0 Tankelevatorschacht . . . . . . . . ... 1 —

29 | 619293.0 ElevatorfuB mit Deckel . . . . . . . . .. 1 —

30 619295.1 Deckel fur ElevatorfuB . . . . . . .. .. 1 _

31 654739.0 Tankelevatorkette kpl. . . . . . . . . .. 1 _

32 783463.0 Schutzkappe . . . .. . ... ... .. 1 —_—

33 610449.0 Flanschkugellager kpl. 30B @) . . . . . . 1

34 235867.0 Gewindestift AM8x8DIN916 . . . . .. 1

35 610447.0 Klemmring . . . . .. . ... .. ... 1

- 36 610446.0 Blechflansch . . . . . . ... .. P 2

37 610448.0 Kugellager. . . . . . . . ... .. ... 1

38 619265.1 Distanzstiick . . . . . . .. ... .... 1

‘ 39 503027.0 Kettenrad (7 Z. 384 Tlg. 30 B @) . . . . . 1

40 654753.0 Rohrverlangerung (250 lang) . . . . . . . 1 —_

41 235628.0 Spannhiilse 3,5x45 DIN 1481 . . . . . . 1

49 619266.1 Distanzstiick . . . . . . . .. ... ... 1

43 237816.0 Scheibe A84 DIN9021 . . . ... ... 18

44 619298.1 Forderplatte (103x82) . . . . . . .. .. 9

45 636208.82 Unterlage fir Férderplatte . . . . . . . . 9

46 002866.0 Ketteninnenglied 384 Tlg. . . . . . . ..

47 002860.0 KettenschloB, gerade 384 Tig. . . . . . . .

- 003052.0 Sicherungsdraht fur 002860 . . . . . . . .

48 002861.0 KettenschloB, gekrépft 38,4 Tlg. . . . . . .

49 619279.0 Dreigliedriges Kettenstiick mit Férderplatte

50 619256.0 Frontwinkellasche,-links . . . . . . . ..

619257.0 Frontwinkellasche, rechts . . . . . . . ..

51 235779.0 Rohrniet A8x1x22DIN7340 . . . . .. 18

52 654732.0 Schnecke (820 lang) . . . . . . . .. .. 1 —_ "]6

53 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 . 1 ’l%, L.

236170.0 Sechskantmutter M8DINS934 . . . . . .. 1
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . .. ... 1

54 654746.0 Verteilerfligel . . . . . .. .. ... .. 1

55 235369.0 Flachrundschraube M 8 x 100 DIN 603 . . . 1 o

56 654747.0 Distanzrohr . . . . . . .. . ... ... 1 —_

i 57 236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 1 -_—
|
Mcb 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



"Mc5 1

zu Bildtafel 34

Gruppe: Korntankaufbau

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | ' Ersatzteil
Nr. Nr.
g
1| 6542511 |
654718.0 |
2 654751.0
3 | 2369122
4 | 235088.0
5 | 705864.0
6 | 6542450
735852.2
7 | 237466.0
236169.0
'235131.0
8 | 705824.0
9 | 705828.0
10 | 705829.0
11 652938.0
12 | 652935.1
13 | 654767.0
14 | 654766.0
15 | 654758.1
15 | 2362000
236170.0
235132.0
17 | 654711.1
18 | 654520.0
19 654722.0
“20 | 236180.0
21 237465.0
236169.0
235131.0
20 | 654895.0

Korntank-Oberbau .. . . . . . . 58S
Korntank-Oberbau . . . . . . . 0 G oo c
Deckelstiitze . . . . . . . . . . ... ..
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . ... ..
Splint4x20DIN94 . . . . . ... ...
Scharnierwinkel . . . . . . . ... ..
Korntankdeckel . . . . . ... ... ..
Korntankdeckel . . . . . . . .. .. ..
Sechskantschraube M 6x20 DIN 933—8.8 .
Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . .
Federring 6 DIN128 . . . . . . . .. ..
Korntankfenster . . . . . . . .. .. ..
Klemmprofil . . . . . A 080
Fullprofil . . . . . . . . 5 a o000 oo o
Verkleidungsblech, vorn rechts . . . . . .
Verkleidungsblech, vorn links . . . . . . .
Unterlage . . . . . . . . ... ... ..
Konsolblech . . . . . . . ... .. ...
Schutzgitter . . . . . . ...
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Korntank-Unterbau . . . . . . . . . ...
Schieberblech . . . . . . . . . ... ..
Abschirmblech . . . . . . .. ... .. .
Scheibe A64DINSGO21 . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933—-8.8 .
Sechskantmutter M6DING34 . . . . . ..
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Abdeckblech . . . .. ... ..o

N I N C - . S NG I I S I i - el

ab Nr. 57008701

bis Nr.

57008700

ab Nr. 57008250

bis Nr.

bis Nr.
bis Nr.
bis Nr.
bis Nr.
bis Nr.
bis Nr.
bis Nr.
bis Nr.

57008249

57008700
57008700

57008700

57008700
57008700
57008700
57008700
57008700

ab Nr. 57008701

™~
*
-

.75

Meb 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DIldLaLal D2



zu Bildtafel 35 -

Gruppe: Korntankantrieb

Bezeichnung

Stiickz.”

pr. Gr.

Bemerkung

@

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

1 654721.0
2 237383.0
236171.0
235133.0
3 619265.1
4 654596.0
5 653784.0
6 653773.0
7 235088.0
8 632133.0
9 236171.0
10 632127.0
11 653783.0
12 653785.0
13 503051.0
14 236980.0

15 631180.0°
16 636794.0
653788.0
17 235128.2
18 235090.0
19 610449.0
20 610446.0
21 610448.0
22 610447.0
23 235867.0
- 24 653777.0
25 007615.0
26 653782.0
27 237592.0
28 653793.0
29 640152.0
30 236172.0
31 235134.0
32 235124.2
33 7721701
653794.0
34 653779.0
35 654595.0
36 653781.0
37 | 653791.0
38 237370.0
236170.0
235132.0
39 236200.0
236170.0
235132.0

Forderschnecke (20951lang) . . . . . @ . .
Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
Federring10DIN128 . . . . . . . .. ..
Distanzstiick . . . . ... ........
Gabelstiick fiir Riemenfithrung . . . . . .
Abstiitzwinkel . . . . . .. ...
Zugstange (1090 lang) . . . . ... . . ..
Splint4x20DIN94 . . . . .. ... ..
Bolzen. . . . . ... ... ...
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
Gabelstick. . . . ... ... ......
Riemenfithrung, oben . . . . . . . . ..

* Konsole fiir Spannrolle . . . . . . .. ..

Stellring . . . . .. . ... ...
Wiirfelkopfschraube M8x15 . . . . . . .
Kunststoffbuchse . . . . . . ... ...
Spannrollenhalter . . . . . . .. .. ..
Spannrollenhalter . . . . . S 0000 Qs
Scheibe 21 DIN125 . . . . . . ... ..
Splint4x30DING4 . . . .. ... ...

Flanschkugellager kpl. (30 B ®) . . . . . .
Blechflansch . . . . . . . .. ... ...
Kugellager. . . . . . . ... ... ...
Klemmring . . . . . . .. ... .....
Gewindestift AM8x8DINS16 . . . . ..

Keilriemenscheibe (480 A ¢,30B @) . . .
Nasenkeil . . . . . .. . ... .....
U-Schiene fiir Riemenfilhrung . . . . . . .
Scheibe A105DIN9021 . . . ... ...
Druckfeder . . . . . ... ... .. ..
Riemenfihrung . . . . . . . . ... ...
Sechskantmutter M 12DIN 934 . . . . . .
Federring 12 DIN128 . . . . .. .. ..
Scheibe 13DIN125 . . . . . ... ...

Spannrollekpl. (175A Q) . . .. . . . .. :
Spannrolle kpl. 175 A®) . . . . . . . .. p

Keilriemen . . . . . . . . ... ... ..
Riemenfiihrung, unten . . . . . . . . ..
Halterung filr Riemenfiihrung, vorn

Halterung fiir Riemenfihrung, hinten .
Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—8.8 .
Sechskantmutter M8DING34 . . . . . . .
Federring8DIN128 . . . . . . ... ..
Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . .
Federring 8 DIN128 . . . . . . . .. ..

-t ek ok N) =t - eed md ek ek ed d wd b emd ) ek ek ed N ed ol Q) QO W =

P S T T J Y Gty Sy S (P G U S S Sy G S G G gy

4+

-+

ab Nr. 57003899
bis Nr. 57003898

ab Nr. 57010695
bis Nr. 57010694

2408 82

MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

[ ST TOW Y1



Gruppe: Korntankauslauf
zu Bildtafel 36

i i . Stiickz.
1 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
3 000951.0 BUge!l . « .« c ot e e e e e e e e e 1
4 654572.0 Zugfeder . . ... .. ......... 1
5 654571.0 Drahtseilschlinge . . . . . . . .. .. .. 1
6 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . ... .. 1
7 237592.0 Scheibe A105DIN G021 . . . . ... .. 1 ,
8 654567.0 Bandage . . . . . . ... .. 1 - bis Nr, 57006348
9 237572.0 Sechskantschraube M 12 x35 DIN 933-8.8 . 1

10 | 705882.0 Gabelstick . . .. ........... 1 )

11 705880.0 Bandage. . . . . . . . ... tou e 1 — | bis Nr. 57006348

12 236152.0 Splint3x25DIN94 . . ... ...... 3

13 235124.2 Scheibe 13DIN125 . . . . . ... ... 3

14 000463.1 Bolzen. . . « . v v v it e e e e 1

15 500020.0 Kardanstern . . . . .. ... .. .... 1

16 056252.0 Staubkappe . . . . . . . . . ... ... 1 + | ab Nr. 57010273
654635.0 Anschlagscheibe . . . . .. .. ..... 1 — | bis Nr. 57010272

17 636343.0 Blechflansch . . . . . . ... ...... 2

18 654628.0 LagermitBuchse . . . .. ... .... 1

19 654630.0 BuchSe . . . « v v v i i e e e e 1

20 237835.0 Sicherungsring55x2DIN472 . . . . . . . 2

21 705811.0 Halslager . . . . . . . . . ... .... 1 ;

22 237832.0 Rillenkugellager 6006—2 RS 1 DIN 625 . . . 1 »

23 654553.0 Segment . . . ... i .ae e 4

24 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... 8

25 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8 . . 8 |

26 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 . 8 !

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 8 .
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 8

27 | 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . ... .. 1

28 659176.0 BehilterverschluB . . . . . . ... ... 1

29 654631.0 VerschluBdeckel . . . . . . ... . ... 1 '

30 654634.0 Haken . . . . . . . . . . v, 1 !

31 654625.0 VerschluBstutzen (Tank) . . . . . . . .. 1

32 654627.0 Gleitring . . . . . v v i 1

33 654626.2 VerschiuBstutzen (Rohr) . . . . . . . .. 1 e \ .

34 705835.0 Auslaufrohr mit VerschluBstutzen . . . . . 1 fur 8 /3 u. 1? Schneidwerk
654559.0 Auslaufrohr mit VerschluBstutzen . . . . . 1 fiir 12 u. 14' Schneidwerk

35 705830.1 Auslaufrohr, fir 82’ u. 10’ Schneidwerk . . 1
673981.2 Auslaufrohr, fiir 12' u.14’ Schneidwerk . . . 1 + | ab Nr. 57006349
654561.1 Auslaufrohr, fiir 12' u.14’ Schneidwerk . . . 1 + bis Nr. 57006348

36 654570.0 Verbindungsstiick . . . . ... ..... 1

37 | 2361720 Sechskantmutter M12DINS34 . . . . . . 2 .

38 | 2374420 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-88 . 4 — | bis Nr. 57006348
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . .. 4 — | bis Nr. 57006348
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . .. .. ... 4 — | bis Nr. 57006348

39 | 705825.0 Auslaufschnecke (2620 lang) . . . . . . . 1 fiir 8!2* u. 10* Schneidwerk
654545.0 Auslaufschnecke (3407 lang) . . . . . . . 1 fur 12 u. 14' Schneidwerk

40 654575.0 Bedienungsstab . . . . . . .. ... .. 1

| 705890.2 Auslauftille . . . . . . . . . ... ... 1

42 654585.1 Gelenkkpl. . . ... .......... 1

43 | _654586.1 Gelenkgabel . . .. ... ....... 2

44 654587.0 Kreuzstiick . . . . . ... ... .... 1

45 238328.0 Sicherungsring 42x15DIN 984 . . . . .. 4

46 235653.0 Spannhiilse 5 x50 DIN 1481 . . . . . . . 4

47 235681.0 Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481 . . . . . . . 4

48 654785.1 DreifuB . . . . . ... ......... 1 + | bis Nr. 57008700

49 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . .. .. 1

50 236944.0 Schmiernippel H3,6 x 1 DIN 71412 . . . . . 3

51 635965.0 DreifuB . . ... ... .... e e . 1 + ab Nr. 57008701

MC5 4

on Rild¢afal 2/
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



37— 46

37 — 46
37 — 46
37 — 46

Fahrerstand 37 — 46
Driver's Platform 37 — 46
Poste de conduite 37 — 46
Fererstand 37— 46

Férarplatsen

Bestuurdersplatform

Posto di guida

Plataforma de conduccion

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

(@L% tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

zu Bildtafel 37

Gruppe: Aufstiegleiter

@

?\;:,d Ers;t:tell Bezeichnung S;:‘ %‘: Bemerkung
: l
1 652382.0 Aufstiegleiter, Oberteit . . . . . . . . .. : 1 :
2 000121.0 Haken . . . . . o v v v v o v v LEo2 bis Nr. 57003898
3 653600§141 | Handlauf, links . . . . ... . ... i ab Nr. 57008250
652899.0 Handlauf, finks ... . . .« « oo a . o bis Nr. 57008249
4 2374850 Sechskantschraube M6x 16 DIN933-88 . .= 8 |
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN O34 . . . . .. .i 8 ;
. 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . ... .8 I
5 | 6524190 | Handgriff . . ... ........... 2
6  652384.0 Aufstiegleiter, Unterteil . . . . . . . . . . 1 \
7 i 6709230 Drahtseil . . . . . oo 1 | ab Nr. 57006349
632321.0 Drahtseil . . . . . o .o e e S | von Nr. 57003899 bis Nr. 57006348
- 632318.0 Gummistrang . . . . . . .. ... ... 1 ‘ bis Nr. 57003898
8 . 652901.0 Handlauf, rechts . . . . . . . . . . ... 1 :
9 © 2374530 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—838 . 2
| 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 i
10 | 6523830 Lagerblech. . . . . . . . v 1 i
11 | 2353420 | Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603 e ‘
236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . . . 2
235131.0 Federring 6 DIN128 . . . . . . . .. .. 2 !
12 .‘ 622510.0 Tragwinkel, rechts . . . . . . . ... .. 1 i ab Nr. 57008701
| 6529040 Tragwinkel, rechts . . . . . . . . . ... 1 ! bis Nr. 57008700
18 | 622509.0 Tragwinkel, links . . . . . . .. 1 i ab Nr. 57008701
652905.0 Tragwinkel, links . . . . . . .. ... .. 1 ‘ bis Nr. 57008700
14 | 6224010 Schutzblech . . . . . v v v v it 1 ab Nr. 57008250
15 622512.0 Stiitze, rechts . . . . . . . ... . ... i 1 ab Nr. 57008701
622400.0 SHItZE . v\ v v e e e e e e P von Nr. 57008250 bis Nr. 57008700
16 | 622511.0 Stiitze, links . . . . . . .. ... Co ab Nr. 57008701
622399.0 Stitze . . . . oe e e e e e e i von Nr. 57008250 bis Nr. 57008700

.1

Mc5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DIlda Ll 27



T

—0

ooy

TR
NN

N

5%

ANANNAA

op

zu Bildtafe! 38

Gruppe: Fahrerstand

Bild | Ersatzteil

Bezeichnung

Stockz.

Bemerkung.

Nr. Nr. pr.Gr. |
: |
1 652892.1 Geldnder, vorn . . . . . .. .. ... 1 ! ‘
652896.0 Gelander, rechts . . . . . . . . . .. .. 1
3 235342.0 Flachrundschraube M 6x35 DIN 603 . . . . 1 ‘i
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 1 |
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . ... 1
4 652860.0 Fahrerstand . . . . . . . . . .. . ... 1 3
5 | 652880004 Stutze . . . .. .. ... ... .. .. 1 ;
6 | 653220.1 Schaltkulisse . .. . . . . ... L. 1 i
7 | 652883.0 Trittblech . . . . . .o 1 |
I
|
| |
l
|
|
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



|

|
l
|

VA4

 zu Bildtafel 39

Gruppe: Fahrersitz
bis Nr. 57006353

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

BIJIS Ers?lf:iteil Bezeichnung sp:né(: Bemerkung
|
1 | T710704.0 Sitzkissen . .. . . ... 1 -
2 710703.0 Sitzschale . . . . . .. . .. .o 1 -
3 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . . . . 6
4 235545.0 Sechskantschraube M 10 x 120 DIN 931-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ... 2
5 1 753132.0 Distanzrohr . . . . . . . . . . . . .. 3 -
6 753123.0 Parallelfihrung . . . . . . . . . . L. 1 —
7 753139.0 Distanzeisen . . . . . . . . . . . ... 2
8 235542.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 931-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 834 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
9 753131.0 Distanzrohr . . . . . . . . . . L. L. 1 e
10 753149.0 Tragblech fur Fahrersitz . . . . . . . . . 1 d
1 753167.0 Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 1 -
12 006549.0 Druckfeder . . . . . . . . . .. .. .. 1 -
13 503050.0 Scheibe . . . . . .. .. ... 1 —
14 753122.0 Aufnahme fiir Druckfeder . . . . . . . . . 1 —
15. 753121.0 Gelenkstiitze . . . . . . . . . ... .. 1 -
16 624114.0 Gummischeibe . . . . . . . .. . ... 1 -
17 753128.0 Einstellmutter ... . . . . . . . . . ... 1 —
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

DilAd+afal 20



Gruppe: Fahrersitz

zu Bildtafel 39 A ab Nr. 57006354
?\;lrd Ersatiteil Bezeichnung %tru‘ékrz Bemerkung
1 674536.0 Sitzpolster . . . . . ... L., 1 —
2 681603.1 Sitz . .. ... R as G 1 _
3 236912.2 Scheibe 84DIN125 . . . . . .. .. .. 2 —
4 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2 —
5 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-8.8 . 2 —_
6 674537.0 Riickenpolster . . . . . . . .. ... .. 1 —
7 674535.0 Riickenlehne . . . . . . . .. .. .. 1 -
8 | 673147.1 Bigel . . . v e e e e 1 —
9 673154.0 Bolzen . . .« . i i e e 1 _
10 238470.0 Starlock-Scheibe . . . . . . ... ... B =
11 235083.0 Splint3x20DIN94 . . . . . . . ... .. 1 —
12 681606.0 Riegel . . . . . . . . ..o 1 —
13 | 502119.0 Feder . . . ....... [ 1 =
14 681605.0 Spannfeder . . . . . . . . .. ... .. 1 —_
15 681609.1 Distanzstiick . . . . . . . . . ... ... 1 —
16 681610.0 Riegel . . . . .« - oo . 1 —_
17 237592.0 Scheibe 105 DIN 9021 . . . . . . . . .. i
18 673139.0 Puffer . . . . . .« e e e 1 —_
19 673126.8 1 Kunststoffouchse . . . . . . . . . . .. 10 =
20 673127.0 Distanzhiilse . . . . . . . . . . . ... 3 _—
21 673140.0 Hebel . -« o v v v oo e e .. 1 =
22 753139.0 Distanzeisen . . . . . . . . .. <o .. 2
23 2355450 | Sechskantschraube M 10 x 120 DIN 931—-8.8 . 1
236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
2361330 | Federring 10DIN128 . . . . ... . . 1
/' 3 24 23554!.0 Sechskantschraube M 10 x 3 DIN 931-8.8 . 1
2361710 .  Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
3251330 | Federring 10DIN128 . . . . . . . . ... 1
25 244552.0 SpannschloBmutter . . . . . . . . .. .. 1 —
26 673141.0 Distanzhiilse . . . . . . . . . . .. ... 2 =
27 238468.0 Flachrundschraube M 10x225 DIN 603 . . . 1. _
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1 —_
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 1 =
28 673131.0 Unterlage . . . . . . . . . . . ... .. 1 -
29 673129.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... ... 1 —
30 238469.0 Sterngriff . . . . . . ... o0 1 _
31 196688.0 Lager . . . . . . .. .. ... 56000 1 —_
32 673125.1 Trager . . . . ... . ... A 1 -—
33 673132.0 Unterlage . . . . . . . . .. ... ... 1 —
34 673128.0 Gelenkhebel . . . . . . .. .00 1 —_
35 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 —
36 235133.0 Federring40DIN128 . . . . . . .. ... 2 —
37 686562.0 Bolzen (170 lang) . . . . . . .« . « . . . 1 + ab Nr. 57008851
673144.0 Schraube . . . . . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57008850
38 686561.0 Bolzen (140 fang) . . . . . . . . .. .. 1 + ab Nr. 57008851
6731420 Schraube . . . . . . . . . ... 1 —_
39 673146.0 \ Hilse . . . . . . .« oo v oo 1 —_
40 6731450 | StoBdampfer . . . . . . ... .. ... 1 —_ 2%. ’_3_._16
41 681972.0 Spannschraube (Rechtsgewinde) . . . . . 1 —
42 681973.0 Spannschraube (Linksgewinde) . . . . . . 1 —_
Mc5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

et P AA A



Gruppe: Bremsbetitigung
zu Bildtafel 40 .

Bild | Ersatzteil Stiickz.

NI Nr. Bezeichnung - pr. Gr. Bemerkung
1 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 5
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 5
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . e 5
2 655508.0 Bremsrohr . . . . . . . . . . ... .. 1
3 655505.0 Bremswelle . . . . . .. ... .. ... 1
4 632133.0 Bolzen . . . .. .. ... .. ..... 5 (6)
5 235088.0 Splint4x20DINS4 . . . . . .. .. ... 5 (6)
6 632127.0 Gabelstick . . . . . . ... ... 5(6)
7 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
8 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 .
9 235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . . a5 0 0 o
10 632170.2 Verbindungseisen ", . . . . . . e e .
11 | 632169.0 Trittplatte . . . . . . .
12 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 .
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . .
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . ...
13 655511.0 Anschlag . . . . . . . ... ... ...
14 235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . . . ..
15 670886.1 Handbremshebel . . . . . . . . .. .. — ab Nr. 57008701
753070.2 Handbremshebel kpl. . . . . . . . . . .. — bis Nr. 57008700
= 753072.0 Sperrklinke . . . . . .. .00 .
- 753073.0 Zahnsegment . . . . . . .. ... ...

16 753071.0 Bolzen . . . . . . . ... -

17 730902.0 Seilzug (2535 lang) . . . . . . . . . .. — ab Nr. 57008701

655527.0 Seilzug (18301lang) . . . . . . . . . . .. —_ bis Nr. 57008700
18 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933—-8.8 .
I 236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . ..
235131.0 Federring 6 DIN128 . . . . . . ... ..
20 235309.0 Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 601 . . .
236173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . . . .
235135.0 Federring16DIN128 . . . . . . . .. ..
pa] 665564.0 Flachrundschraube mit SchlitzM6x12 . . .
- 236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . .
235131.0 Federring 6 DIN128 . . . . . . . . ...
29 753238.0 . Segmenthalter . . . .. . ... ...

23 753257.Q Lagerbock . . . . .. ... .00
25 655501.0 FuBbremshebel, rechts . . . . . . . . ..
26 631056.0 Zugfeder . . . . . . . ... ...
27 665500.0 - FuBbremshebel, links . . . . . . .. ...
28 | 2369430 Schmiernippel H2,6x1 DIN 71412 . . . . .
29 631153.0 Lagergehduse 34B @) . . . . . . . . ..
30 236552.0 Gewindestift AM10x8DIN916 . . . . . .

31 503414.1 Steliring mit Gewindestift . . . . . . . . .
32 631182.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. ...
33 631200.0 Lagergehduse mit Buchse (26B ¢) . . . .

34 500110.0 Druckfeder . . . . . . . . ... . ...
35 632129.3 Zugstange (980lang) . . . . . . . .. .,
36 655615.0 Zugstange (1215 lang) . . . . . . . . ..
632165.0 Zugstange (1216 lang) . . . . . . . . ..
37 235530.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 931-8.8 .
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. ..
38 238309.0 Bolzen . .. . . ... ... ...
39~ | 238308.0 Gabelkopf . . . . . .. ..o oL
40 685200.0 Zahnsegment . . . . . . . "5 60 00 0o c

—_ bis Nr. 57008700

—_ ab Nr. 57005999
- bis Nr. 57005998

ab Nr. 57008701
. ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701

Pt ad AR DR bl A A A A AN AL S S NN A b el st A NS D

30.07.79

Mc5 2

MC5 3

e Rild2afal AN
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Kupplungsbetétigung
zu Bildtafel 41

Bild | Ersatzteil Stlckz.

Nr. Nr. : Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 632127.0 Gabelstick . . . . . . . ...
2 235088.0 Splint 4x20DIN94 . . . . . . . .. ..
3 238064.0 Bolzen DIN 1433 . . . . . . . . . .. .. B
4 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . .
0 o 5 655520.2 Zugstange (830 lang) . . . . . . . . . ..
6 655435.0 Hebel . . . . . ... ... ... ....
T 7 655345.1 Gabelstiick . ... . . . ..o 000
A (5 ) 8 | 6555210 Zugstange (750 1ang) . . . . . . . .. ..
== 9 631749.0 Befestigungsboizen . . . . . . .. . ..
0o— _e>® 10 | 2351340 Federring12DIN128 . . . . . . ... .. — | bis Nr. 57010442
11 238234.0 Sicherungsmutter VM 12 DIN 880 . . . . . + ab Nr. 57010443
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . — bis Nr. 57010442
13 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 . .
236170.0 Sechskantmutter M8DIN G934 . . . . . ..
235132.0 Federring8 DIN128 . . . . . . . .. ..

14 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . . ..
15 655519.0 Lagerblech . . . . . . ... .. .. .
16 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—88 . .
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . .
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. ..
17 235530.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 931—-8.8 .
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . ..
18 632169.0 Teittplatte . . . . . . ..o oL
19 710720.0 Kupplungswelle (4151lang) . . . . . . . .
20 655514.0 Kupplungshebel . . . . . . . ... ...

21 500309.2 Steliring mit Gewindestift -. . . . . . . .

22 632171.0 Kunststoffbughse . . . . . . .. . ...

23 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN916 . . . . . .

24 631056.0 Zugfeder . . . . . . ... L.

@ @@ 25 655517.0 Verbindungsblech . . . . . . . ... ...

/— o 2 632172.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. ...
/‘—' o . 27 655492.0 Zugstange (2251lang) . . . . . . . .. ..
ﬁ & 98 | 2350880 | Splint 4x20 DIN 94 . . . .. ... ...
—D 29 | 6321330 | Bolzen . . ... ............

30 655518.0 Anschlag . . . . . . . . ... .....
31 236944.0 Schmiernippel H3,6x1 . . . . . . ...
32 235127.2 Scheibe 17DIN125 . . . . . . . . .., ..
33 235089.0 Splint4x25DIN94 . . . . . ... ...

_._.w_.nn_nu.;-anug-a_..a‘unw...n_a_ago)owua—a.a-A—Aww-‘mwwb

30.07.79

MC5 2

- DLAALLA] A4
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Lenkung (Danfoss)

Danfoss zu Bildtafel 42
?ql:,d Ers:lt:teil Bezeichnung Sptrﬂ%t:. Bemerkung
1 673848.1 Abdeckkappe . . . . . .. ... .. 1 —_ ab Nr. 57010695
631188.0 Abdeckkappe . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57010694
2 | 631189.0 Dichtring . . . . . . . . . . . .. ... 1 == bis Nr. 57010694
3 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1
4 235128.2 Scheibe 21 DIN126. . . . . . . . . ... 1
6 {| 682448.0 Lenkrad . . . . . . . . . . ..., 1 —_ ab Nr. 57010695
| 671695.0 Lenkrad . . . . . . . .. e 1 + | von Nr. 57006349 bis Nr. 57010694
655105.0 Lenkrad . . . . . . . . .. oo, 1 + bis Nr. 57006348 '
6 682449.0 Drehgriff. . . . . . . . . . ... ... 1 - ab Nr. 57010695
655104.0 Drehgriff . . . . . . . . . ... ... 1 e bis Nr. 57010694
7 631113.0 PaBfeder . . . . . . . . .. .. ... 1
8 631184.0 Abdichtkappe . . . . . . . ... . ... 1
9 631180.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. 1 —_ bis Nr. 57006348
10 631179.0 Lagergehiduse mit Buchse . . . . . . . . . 1 —_ bis Nr. 57006348
1 655252.0 Lenksdule . . . . . ... ... ... .. 1 —_ ab Nr. 57006349
655173.0 Lenksdule . . . . v v oie e e 1 — | bis Nr. 57006348
12 503051.0 Stellring mit Gewindestift. . . . . . . . . 1
13 | 2374640 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933—8.8 . . 2
235131.0 Federring 6 DIN128 . . . . . . . . . .. 2
14 | 7104600 | Kappe . . . . ... ii e 1
15 710450.0 Verkleidung fir Lenksdule . . . . . . .. 1
16 660710.0 Orbitrol-Lenkungsaggregat . . . . . . . . ' 1 — | ab Nr. 57009351
- 699879.1 Orbitrol-Lenkungsaggregat . . . . . . . . 1 — | bis Nr. 57008350
- 178755.0 Dichtungssatz (fur Orbitrolgerat) . . . . . 1
17 238365.0 Ger. Einschraubstutzen S12R . . . . . . . 2
- 244060.0 Schneidring S12 DIN 3861-St . . . . . . . 2
- 244061.0 Uberwurfmutter AS12DIN 3870 . . . . . . 2
18 238362.0 Einschraubstutzen S 16 R DIN 3901-B . . . 1
- 656289.0 Schneidring S16 DIN3861-St . . . . . . . 1
- 656288.0 Uberwurfmutter AS16DIN3870 . . . . . . 1
19 238358.0 Einschraubstutzen S 15 R DIN 3901-B . . . 1
- 633590.0 Schneidring L15DIN 3861-St . . . . . . . 1
- 633589.0 Oberwurfmutter AL15 DIN3870 . . . . . . 1
20 236325.0 Gewindestift AM8x10DINSI6 . . . . . . 1
21 177295.0 Kupplungsstiick . . . . ... ...... 1
22 233655.0 Zylinderschraube M 10x 1x 40 DIN 912 . . 2
23 660643.0 Ventilblock . . . . . ... ... .... 1
—_ 175232.0 Dichtungssatz (fiir Ventilblock) . . . . . . 1
24 233654.0 ORing ........... . ..... 4
25 237803.0 Starlock-Scheibe . . . . . . .. PR 1
26 008515.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. 1 —_ ab Nr. 57006349
5‘/ 27 | 6552500 |- Mantelohr . . . . . e e 1 — | ab Nr. 57006349
28 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 . . 4
"236170.0 Sechskantmutter M8DIN G934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . e 4 2400, 82
29 | 655168.0 Zentrierring . . . . ... ... ... .. 1 - ) )
30 239284.0 Stutzen EGES15LR—WD . . . . . . .. 1 - ab Nr. 57009351
— 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861 . . . . . 00 G 1 + ab Nr. 57009351
_ 633589.0 Oberwurfmutter AL 15 DIN 3870 . . . . . 1 + ab Nr. 57009351
Mc5 2

: A MC5 3

> Rildbatal 49
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



42

ZF Gruppe: Lenkung (ZF)
zu Bildtafel 42 A
B'G':’ Ers:.‘t:tell Bezeichnung Spt[ﬂ%(f Bemerkung

1 673848.1 Abdeckkappe . . . . . . .. ... ... 1 = ab Nr. 57010695

631188.0 Abdeckkappe . . . . . . .. . . ... . 1 —_ bis Nr. 57010694

2 631189.0 Dichtring . . . . . . .« ..o .ot 1 — bis Nr. 57010694
3 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 9834 . . . . . . 1
4 235135.0 Federring16 DIN128 . . . . . . . . . .. 1

5 682449.0 Drehgriff . . . . . . ... ... ... 1 — ab Nr. 57010695

.| 655104.0 Drehgriff . . . . . . e e e e e e 1 — | bis Nr. 57010694

6 | 682448.0 Lenkrad . . . . . . ... ... 5o o 1 + ab Nr. 57010695

671695.0 Lenkrad . . . . . . . . . . ... o 1 e bis Nr. 57010694
7 631113.0 PaBfeder . . . . . . . . . ... ... . 1
8 655686.0 Lenksdule (670lang) . . . . . . . . . .. 1
9 008515.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . ... .. 1
10 655682.1 Mantelrohr . . . . . . . ... L. 1
i1 008514.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . ... 1
- 12 503051.0 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . .. 1
13 237803.0 Starlock-Scheibe . . . . . ... ... 1
14 177295.0 Kupplungsstiick . . . . . .. ... ... 1
15 655689.0 Lenkzapfen . . . . . .. .. .. .. .. 1
16 655688.0 ZF-Lenkungsaggregat (8.450.955.522) . 1
- 180096.0 Dichtungssatz fiir 655688.0 (8.450.633.003) . . =
17 238967.0 Einschraubstutzen . . . . . . . . . ... 4
18 235650.0 Spannhiilse 5x36DIN1481 . . . . . . .. 1
19 236901.0 Spannhiilse 8x36 DIN1481 . . . . . . .. 1
20 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 . . 4
21 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 12
22 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 . 4
23 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
24 710831.0 Distanzscheibe . . . . . . . 535 0600 4
25 236325.0 Gewindestift AM8x10DINO16 . . . . . . 1

2408 82
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

. Tt ta_ £V AR A



zu Bildtafel 43

Gruppe: Armaturen

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

1 | 572291.0

-1 772178.0

2 772179.0
3 632180.0
4 671411.1
714703.0
714805.0

- 177864.0
5 655479.4
655468.0

6 655484.0
655481.0

7 655467.1
8 682025.0
768110.0

9 682026.0
768111.0

10 658212.0
11 658296.1
—_ 658291.1
12 714706.0
13 768034.1
14 658178.0
624561.0

15 658213.0
16 658285.0
17 655472.1
18 515050.0
19 658207.0
20 178701.0

21 655480.1
22 632181.0
23 632183.0
24 632182.0
25 653026.0
26 655025.0
27 235240.0
28 002155.0
29 236180.0
30 236169.0
31 236200.0
236170.0
235132.0

32 658205.0
33 682292.0
624251.0

34 658292.0
35 658295.0
- 238091.0
- 177987.0
- 177986.0
- 177988.0
36 236912.2
87 237341.0
236170.0
235132.0

38 652888.2
39 658210.0
40 238080.0
41 658284.0
-— 177993.0
- 177992.0
- 177975.0
42 714782.0
43 658211.0

Feuerléscher . . . . . . . ... . ...
Feuerléscher . . . . . . . .. . .. ..
Halter fiir Feuerléscher .-. . . . . . ..
Drehzahlmesser . . . . . . . . ... ..
Kombi-Instrument . . . . . . . ... ..
Kombi-Instrument . . . . . . . ... ..
Kombi-Instrument . . . . . .. . .. ..
Glohlampe. J 122 . . . . . . . ... ..
Deckel . . .. ... ....... 50 C
Deckel . . . . ... ... ... ...
Halter fir Steuergerat . . . . . . . ... .
Halter fiir Steuergerat . . . . . . . . ..
Armaturenkasten . . . . . . . .. ...
Ziindschlissel . . . . . . ... ..o
Ziindschlisse! . . . . . . . .. ... ..
Schaltkasten mit Ziindschliissel . . . . . .
Schaltkasten . . . . . . . .. .00 ..
Klappdeckel . . . . . . . . ... .. ..
Betriebsstundenzdhler . . . . . . . . ..
Kabel (fiir Betriebsstundenzihier) . . . .
Blinkschalter . . . . . . . . ... ...
Hup-Starterknopf . . . . . . . . .. ..
Blinkgeber . . . . . . . . ..o
Blinkgeber . . . . . ... ... ...
Klemmbigel . . . . . . ... ... ..
Kabelsatz . . . . . . . .. ... ....
Rickwand . . . . . . ... ... ...
Schaulochdeckel . . . . . . .. .. ..
Sicherungsdose . . . . . . . .. .. ..
Schmelzeinsatz, 8 Ampere . . . . . . ..
Halteblech . . . . . . . . ... .. ..
Antriebswelle (Getriebe, 2150 lang) . . . .
Lose Kupplung . . . . .. ... .. ..

~ Winkeltrieb fiir Drehzahlmesser . . . . . .

Mitnehmer . . . . . . . ..o
Antriebswelle (Trommel, 3400 lang) . . . .

Sechskantschraube M 6x35 DIN 601 . . .|

Druckfeder . . . . . . .. ... ...
Scheibe A 64 DIN 9021 . . . . . . ...
Sechskantmutter M6DINS934 . . . . . ..
Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933838 .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Halter fiir Signalhorn . . . . . . . . ..
Signathorn . . . . . . .. ..o 0.
Signalhorn . . . . .. Lo,
Kabel . . . . . . .. ... .. .....
Arbeitsscheinwerfer . . . . . . . . . ..
Halogeniampe YC 12V 55W . . . . . ..
Streuscheibe . . . . . . . ..o L.
Glashalterung . . . . . oo o o oo nE
Dichtring . . . . . ... . ... ....
Scheibe 84DIN125 . . . . . . . .. ..
Sechskantschraube M 8 x45 DIN 931—88 .
Sechskantmutter M 8DIN 934 . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Halterung . . . . . . . . . ... ... o
Riickspiegel . . . . . . ... ... ...
Glihlampe B12V 35/35W . . . . . . ..
Scheinwerfer . . . . . ... ... ...
Streuscheibe . . . . . . . ... .. ..
Glashalterung . . . . . . . . ... ...
Dichtring . . . . .. . .. ... ....
Halterohr . . . . . . . .. .......

MNONNMNNNN AN OO b d btk cd d e =2 RN BN N At 2 O N b = [P Y SR W GEU T QG R Y« e i R

Fortsetzung siehe nachstes Blatt

ab Nr. 57008250
bis Nr. 57008249

++

bei Mercedes-Motor
bei Ford- u. Perkins-Motor
bei Deutz-Motor

ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348
ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348

ab Nr. 57007400
bis Nr. 57007399
ab Nr. 57007400
bis Nr. 57007399

(NN

++1

- ab Nr. 57009903
- bis Nr. 57009902

bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
ab Nr. 57008250
bis Nr. 57008249
Sonderwunsch

Sonderwunsch

[+1 10

+ bis Nr. 57009550

30.07.79

MC5 5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Fortsetzung zu Bildtafel 43

Gruppe: Armaturen

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

Bezeichnung

 Stckz.

pr. Gr.

Bemerkung

ES

658176.0
624559.0
233546.0
178713.0
177906.0
178711.0
178002.0
177970.0
658053.0
624568.0
44122.0
604138.0
744121.0
744072.0
178701.0
177863.0
177864.0
064596.0
239237.0
623341.0
658214.0
658172.0
658214.0
237906.0
239215.0
237906.0
658286.0
55 | 658287.0
56 | 658288.0

L

38
X

&l 8

[$1X3, 04 4]
2828

211

@

G4E \Fewr25

Blinkpositionsleuchte . . . . . . . . . ..
Blinkpositionsleuchte . . . . . . . . . ..
Glishlampe 12V, 21 W (fiir Blinkleuchte) .
Soffitte K 1218 (fur Blinkleuchte)
Glithlampe 12V, 5 W (fur Posntlonsleuchte)
Soffitte M 123 (fur Positionsleuchte) .
Lichtgehéduse
Dichtring
Halteblech
Halteblech
Spritzwasserschutz (nur fiir Inland) 5
Warnblinkanlage . . . . . . .. . .. ..
Warnblinkanlage (nur fiir Inland)
Sicherungshalter (nur fiir Inland)
Sicherung fiir 7 0
Glithbirne 12V,
Glithbirne J 122 (nur for lnland) ......
Endkappe . . . . . . . .. .. e e -
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8
Kabeldurchfiihrungstiille
Kontrolleuchte, rot . . . . . . . . . . ..
Kontrolleuchte, rot . . . . . . . . . . ..
Kontrolleuchte, rot . . . . . . . e e
Glithlampe 12 V, 4 W
Glihlampe 12V, 12W . . . . . . .. ..
Gliihlampe 12 V, 4 W
Kabelsatz (zum Motor) . . . . . . . . ..
Kabelsatz (zur hinteren Beleuchtung) . . .
Kabelaotzt (zur vorderen Beleuchtung) . . .
IZLZ

J',m","'fzwa.; serscbhretz

-, edd d S kBN ANNAR DA S DNNONNMNNDNON

Frrrr bbb+l

T+ 1+

ab Nr. 57009903
bis Nr. 57009902
ab Nr. 57009903
bis Nr. 57009902
ab Nr. 57002903
bis Nr. 57009902
bis Nr. 57009902
bis Nr. 57009902
ab Nr. 57008746
bis Nr. 57008745

von Nr. 57002055 bis Nr.

ab Nr. 57010805

von Nr. 57002055 bis Nr.

ab Nr. 67002055
ab Nr. 57002055
ab Nr. 57010804

von Nr. 57002055 bis Nr.

ab Nr. 57009551
ab Nr:-57009551

ab Nr. 57009903

von Nr. 57008701 bis Nr.

bis Nr. 57008700
ab Nr. 57009903

von Nr. 57008701 bis Nr.

bis Nr. 57008700

a8 W SFCTeser

2408

57010804
57010804

57010804

57009302

57009902

82

MC5 6

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

" Farteotzuna 7u Rildtafal 43



Mc5 1

Gruppe: Schnitth6henanzeiger

zu Bildtafel 44
?\;lrd E'sﬁt:ie'l Bezeichnung 2 itrﬂ‘é(rz . Bemerkung
1 | 2374660 | Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-88 .| 4
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 4
2 651235.1 Schnitthdhenanzeiger . . . . . . . . .. 1
3 651243.0 Halteschelle . . . . . . . . . . .. ... 1
4 651449.0 Halteschelle . . . . . . . .. .. .. .. 1
5 651242.0 Drahtseilfihrung . . . . . . . . . ... 1
6 235124.2 Scheibe13DIN125. . . . . . . . .. .. 1
7 236456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 936 . . . . . . 1
8 236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 2
9 651450.0 Verbindungswinkel . . . . . . . . . . .. 1
10 651245.0 Distanzhiilse . . . . . . . . . ... .. 2
|
i
Al
MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

— DLl AN



. Gruppe: Einriickhebel
zu Bildtafel 45

BN"rd Ers:lt"z'teil Bezeichnung i:?:_' Bemerkung
1 655216.0 Kugelknopf . . . . . . ... ... ...
2 631752.0 Kugelknopf . . . . . . . ... .. ...
8 | 236944.0 Schmiernippel H 3, 6x 1 DIN 71412 . . . .
4 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 .

236170.0 Sechskantmutter M8 DINS34 . . . . . . .

235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
5 235665.0 Spannhiilse 6x36 DIN 1481 . . . . . . . .
6 653755.0 Hebel . . . . . ... ... .. ....
7 631200.0 Lagergehause mit Buchse . . . . . . . . .
8 631182.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . ..
9 653770.0 Schalthebel . . . . . . . ... .. ...

10 623335.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. ..
11 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—88 .

236170.0 Sechskantmutter M8 DINS34 . . . . . . .

235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
12 653758.0 Lagerbock mitBuchse . . . . . . . . . . <

W W= =2 NN MNNA = SN = - DDA =S NDNODNONE RN =

13 632171.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . ...

14 653751.0 Schalthebe! . . . . . . . .. . ... ..

15 632171.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . ..

16 653798.0 Schalthebel mit Buchsen . . . . . . . . . — ab Nr. 57001242
653740.0 Schalthebel mit Buchsen . . . . . . . . . —_ bis Nr. 57001241

17 236943.0 Schmiernippel H 2, 6 x 1 DIN 71412 -

18 632133.0 Bolzen . . . . . .. . ... ... ..

19 235089.0 Splint4x25DIN934 . . . . . ... ...

20 632127.0 Gabelstick . . . . . P

21 236172.0 Sechskantmutter.M 12DIN934 . . . . .. _

22 653746.0 Schaltstange . . . . . . . ... ' — bis Nr. 57001241

23 653762.0 Schaltstange . . . . . . . ... ... — ab Nr. 57001242

24 653762.0 Schaltstange . . . . . . . ... ...,

25 500310.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . .

2% | 2365520 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . . i

§

I.s

0
@p

=

[5)

p
0
It;
0d

/if}i,
1

Q
o

30. 07. 79

MC5 2

— Pt ar

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

9%

zu Bildtafel 46

Gruppe: Schaltgestange

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

655530.0
631752.0
631747.0
631745.2
631745.1
237466.0
236169.0
235131.0
6 236180.0
7 655536.0
8

9

HOW N -

(3]

655528.0
631684.0
10 235665.0
1 235625.0
12 631744.1
13 235535.0
236171.0
235133.0
237854.0
236170.0
235132.0
14 236942.0
15 655478.0

Schaltstange . . . . . . .. ..o
Kugelknopf . . . . .. . ... ... ..
Mutter . . . . . . . . .
Schaltkulisse . . . . . . . . . ... ..
Schaltkulisse . . . . . . . . . ...
Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8 . .
Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . .
Federring6 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Scheibe A64DIN9021 . . . . . . .. ..
Halteblech . . . . . . . . . . ... ..
Schaltrohr . . . . . . . ..o
Schaltfinger . . . . . . ... .o
Spannhiilse 6 x36 DIN 1481 . . . . . . . .
Spannhiilse 35x36 DIN 1481 . . . . . . .
Buchse . . . . . . . .. ... ...
Sechskantschraube M 10 x 55 DIN 931-8.8 .
Sechskantmutter M 10DIN934 . . . . . . .
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 8 x 55 DIN 931-8.8 . .
Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Schmiernippel H1,6x1DIN 71412 . . . . |
Abdeckblech . . . . . . . .. oL

et A ek e ed et et e e el o DO OO = — S a

ab Nr. 57003899
bis Nr. 57003898

ab Nr. 57003899
ab Nr. 57003899
ab Nr. 67003899
bis Nr. 57003898
bis Nr. 57003898
bis Nr. 57003898

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

a0 DA AEAL A2



47 — 52
53 — 58
59
47 — 52
53 — 58
59
47 — 52
53 — 58
59
47 — 52
53 — 568
59

Hauptantrieb
Fahrantrieb
Lenkachse

Main Drive
Road Drive
Steering Axle

Commande principale
Commande d’avancement
Axe de direction

Hovedtraek
Fremdriftstreek
Styretoj

47 — 52
53 — 58
59
47 — 52
53 — 58
59
47 — 52
53 — 58
59
47 - 52
53 — 58
59

Huvuddrivning
Framdrivning
Styraxel

Hoofdaandrijving
Rijaandrijving
Stuuras

Comando prinzipale
Comando di avanzamento
Asse sterzo

Accionamiento principal
Accionamiento de rodaje
Eje de direccién .

@)

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274



R
~
s,
=4

Gruppe: Spannung des Fahrantriebsriemens
zu Bildtafel 47

Eﬂd Ers;trz.tell Bezeichnung itrmé: Bemerkung
1 653563.0 Halterohr . . . . . . .. . ... ... 1 —_ ab Nr. 57008701
653690.0 Halterohr . . . . . . . . ...« .. .. 1 — bis Nr. 57008700
, 2 653680.0 Distanzrohr, lang (70 fang) . . . . . . . . o1
3 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2
o 4 653577.0 Steliring mit Gewindestift . . . . . . . . . 1 -
5 653697.0 Haltewinkel . .. . . . . . ... .. 1 + ab Nr. 57008701
653676.0 Abstitzwinkel . . . . . ..o oo 1 von Nr. 57006349 bis Nr. 570087(
653697.0 Haltewinkel . . . . . . . . . . ... .. 1 + bis Nr. 57006348
6 624353.1 Spannrollenhalterung . . . . . . . . .. |
=] 7 653694.0 Halteblech . . . . . ... ... ..., 1
e 8 653679.0 Distanzring . . . . « . . . 0. e - .. 1
9 653678.0 Spannschraube . . . . . . . . ... .. 1
o 2 - 10 | 653681.0 Distanzrohr, kurz (20 laag) |
® @@ 1" 236552.0 Gewindestift AM10x8 DIN916 . . . . . . 1
( ?O 12 500547.0 Riemenfihrung . . . . . . . « - . . . . 2
@ @ 13 624378.0 Spannrollekpl. 175A Q) . . . . . . . .. 1
14 235133.0 Federring1lODIN128 . . . . . . . . . .. 1
15 624352.0 Distanzbuchse . . . . . . . T 2
16 178257.0 Nilosring 6203 AV . . . . . . . . .. .. 2
17 235909.0 Rillenkugellager 6203 DIN625 . . . . . . . 2
18 235179.0 Sicherungsring 40x1,75 DIN472. . . . . . 2
19 624350.1 Spannroile 175 A @) . . . . . . . . . .. 1
20 624351.0 Bolzen . . . . ... ... 1
21 235542.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 931-88 . ‘1
22 236171.0 Sechskantmutter M10DIN934 . . . . . . . 1
23 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 93388 . 1 — ab Nr. 57006349
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . .. 1 — ab Nr. 57006349
2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . o6 oo c 1 -— ab Nr. 57006349
24 236912.2 Scheibe 84DIN126 . . . . . . . .. .. 1 — ab Nr. 57006349
25 235378.0 Flachrundschraube M 10x 30 DIN 603 . . . 5
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 5-
235133.0 Federring1ODIN128 . . . . . . . . . .. 5
26 236830.0 Scheibe 105x22x15 . . . . . . . ... 5
i
|
|
|
|
|
|
|
|
| e 2418 82
t .
Mc5 1
MC5 3

= Dildéadal A7
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Dreschwerkkupplung
zu Bildtafel 48

?\llld Ers;t:tenl Bezeichnung itrné(rz Bemerkung
1 631182.0 Kunststoffouchse . . . . . . . .. . .. 2
2 632133.0 Bolzen . . .. ... ... ... 3
3 653765.0 Winkelhebel mit Buchsen . . . . . . . . . 1
4 500310.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . .. 1
5 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN916 . . . . . . 3
6 653504.0 Fiihrungsbolzen (16 ¢, 210lang) . . . . . 1
7 653505.0 Riemenfithrung . . . . . . . . . .. .. 1
8 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . . 1

236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . .. ... .. 1
9 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
10 236913.2 Scheibe 105DIN125 . . . . . . . . . .. 2
11 653510.0 Bolzen mit Gewindezapfen . . . . . . . . 1
12 236980.0 Wiirfelkopfschraube M 8x15 . . . . . . . 2
13 236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2
14 653509.0 Llasche . . . . . . . . ... ... .. 1
15 653512.1 Schutzkasten,vorn . . . . . .. L L. L 1
16 653762.0 Schaltrohr . . . . . .. o000 L 1
17 235089.0 Splint4x25DIN94 . . . . . . ... .. 3
18 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 6
18 235135.0 Federring16DIN128 . . . . . . . . . .. 2
20 653520.0 Gewindebolzen (16 ¢, 220lang) . . . . . . 1
21 653550.1 Zugzylinder kpl. . . . . . . . ... ... 1
22 653551.0 Zugzylinder . . . . . . . ... 1
23 653552.0 Zugkolben . . . . . ..o 1
24 653738.0 Druckfeder . . . . . . . . .. ... .. 1
25 236958.0 Scheibe 26x40x1 . . . . . . . .. . .. 1
26 008523.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1
27 653561.0 Vorlegescheibe . . . . . . . . ... .. 1
28 235180.0 Sicherungsring 42x 1,75 DIN 472 . . . . . 1
29 237592.0 Scheibe A105DIN 9021 . . . . . . . .. 1
30 653553807 Gewindegabel . . . . . . . .. ... .. 1
31 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
— 653566.1 gpa:nl:olle kl'?l- (%20 {\A/1 (DQ) 40 DINGT “ll
32 235299.0 echskantschraube M 12 x 14
2393190 | Sechekantechraubo M 12x130 DIN 601 | .| 1 | | 2B 57009351
33 653569.0 Distanzscheibe . . . . . . . . ... .. 2 ’
34 235182.0 Sicherungsring 52x2 DIN 472 . . . . . . . 2
35 235870.0 Rillenkugellager 6206 — 2 RS 625 . . . . . 2
36 653568.0 Bolzen fur Spannrolle (25 ¢, 87 lang) . . . 1
37 653567.1 Spannrolle 220A Q@) . . . . . . .. . .. 1
38 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. ‘;
1

39 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .

236456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 936 . . . . . . 50| NpL

— bis Nr. 57009350

40 235378.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 . . . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 4
41 653537.0 Halterung, hinten . . . . . . . .. ... 1
42 653523.0 Schutzkasten, hinten . . . . . . . . . .. 1
43 237442.0 Sechskantschraube M 8 x25 DIN 933-8.8 . 5
237170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 5
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . .. .. 5
44 653528.0 Fihrungsplatte . . . . . . . . ... .. 1
45 653530.0 Fithrungsbolzen (10 ¢, 80 lang) . . . . . . 2
46 236913.2 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . . . .. 4
47 653529.0 Befestigungsstiick . . . . . . . ... .. 1
48 653648.0 Ringstick fir Riemenschutz . . . . . . . . 1
6 49 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
50 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 . 1
51 623331.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 92
52 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 . . . . . . . .. 1
53 235160.0 Sicherunsring 26x 1,2 DIN 471 . . . . . . . 2
54 235091.0 Splint4x40DIN94. . . . . . ... ... 1
55 653521.0 Fihrungslasche . . . . . . . . ... .. 1
56 | " 653570,0 Spannrolienhalter . . . . . ... .. .. 1 .
57 653577.0 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . .. 1 o Q‘éii i {
58 | 653364.0 Stitzblech . . . . . . . ... ... .. 1 A%
59 653532.0 Riemenschutz . . . . . . .. ... ... 1 .
60 236912.2 Scheibe 84 DIN125 . . . . . . ... .. 3 7 i
61 235355.0 Flachrundschraube M8x25 DIN 603 . . . . 3 l\g Gi
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 3
653603.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . .. ... 3
62 235132.0 Lagerung fiir Winkelhebel . . . . . . .. 1

MC5 3

- DIl LSAL A
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

zu Bildtafel 49

Gruppe: Hauptantrieb

?\;:d Ers;trz.tell : Bezeichnung itu‘éf Bemerkung
1 630186.0- Druckring — Lagerung kpl. . . . . . . .. 1
2 177309.0 Filzstreifen 5x7 (14 mlang) . . . . . . . 1
3 235981.0 Axial-Rillenkugellager 51118 DIN 711 . T
4 617325.0 Filzring (92x85x7) . . . . ... . ... 1
5 617324.0 Druckring . . . . . . . ... ... P 1
6 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . . 2
7 235663.0 Spannhiillse 6x28 DIN 1481 . . . . . . .. 2
8 617326.0 Sprengring . . . . .. ..o e au .. 1
9 236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . .. 2
10 656241.0 Schwingmetallpuffer . . . . . . . . ... 1
1 656242.0 Haltestreifen fiir Zuleitung . . . . . . .. 1
12 63346204 | Halterung fiir Hydraulikzylinder . . . . . . 1
13 633460.0 O-Ring222x30 . . . . ... ... ... 4
14 | 175218.1 Hydraulikzylinder kpl. (633455) . . . . . . 1 wird nur paarweise gelief.
15 633133.0 AnschluBverschraubung . . . . . . . .. 2
16 633114.0 Dichtring A 14x20 ... . . . .. . .. .. 2
17 633531.0 O-Ring302x30 . . . .. ... ..... 2
18 | 237485.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—8.8 . . 2
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . .. 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . .. .. .. 2
19 630113.3 Druckflansch . . . . . . ... ... .. 1
20 235947.0 Kugellager 7208 DIN 628 . . . . . . . .. 1
21 630127.1 Filzring (82x535x4) . . . . . . . . . .. 1
22 630126.1 Abdichtblech fiir Druckflansch . . | . . . . 1
23 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2
24 237466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933—8.8 . 2
25 630128.0 Ausgleichsscheibe . . . . . . .. .. .. versch.
26 630144.0 Keilriemen, bei Topfscheibe 655205 . . . . 1
653062.0 Keilriemen, bei Topfscheibe 630189 . . . . 1 Sonderwunsch
653064.0 Keilriemen, bei Topfscheibe 630137 . . . . 1 Sonderwunsch
653059.0 Keilriemen, bei Topfscheibe 630114 . . . . 1 Sonderwunsch
27 655205.0 Topfscheibe (640 @) . . . . . . . . ... 1
630189.0 Topfscheibe (584 @) . . . . . . . .. .. 1 Sonderwunsch
630137.0 Topfscheibe (700 @) . . . . . . . . ... 1 Sonderwunsch
630114.0 Topfscheibe (478 @) . . . . . . . . ... 1 Sonderwunsch
28 235684.0 Spannhiilse 8x70DIN 1481 . . . . . . . . 1
29 007624.0 Nasenkeil . . . . . . . .. . ... ... 1
30 6301411 Schutzkappe . . . . . . . ... . ... 1
630115.0 Schutzkappe, bei Topfscheibe 630114 . . . 1 Sonderwunsch
31 235024.0 Halbrundschraube M 6x10 DIN86. . . . . 3
235131.0 Federring6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 3
32 235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . .. ... 2
33 239111.0 Backring . . . . ... ... ... .. 4 ab Nr. 57008422
"L% i—":.'l%
SR
AN =~
s
Meb 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 2

zu Bildtafel 50

Gruppe: Hauptantrieb

?‘l'{-d Ers;t'z. teil Bezeichnung it:‘ité(rz Bemerkung
1 235082.0 Senkschraube M 12x25 DIN 87 . . . . . . 7 (8)
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 7 (8)
235134.0 Federring 12DIN 128 . . . . . . PP 7(8)
2 235551.0 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 931—8.8 . 4
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 4
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 4
3 630187.3 Haupttragrohr . . . . . . . .. .. ... 1
4 630179.0 Hauptwelle mit Kugellager (50 @, 1938 lang) 1
5 177309.0 Filzstreifen 5x7 (14 mlang) . . . . . . . 3
8 630119.0 Abdichtdeckel . . . . . . . .. .. ... 1
7 630126.0 Kugellager . . . . . . . . . ... ... 1
8 630222.0 Staubkappe . . . . .. . ... L. 1
9 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916—-10K . . . 1
10 235555.0 Sechskantschraube M 12 x55 DIN 931-8.8 . 6
1 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .. .. 6
12 653411.0 Keilriemenscheibe, zweirillig (336 A ) 1
13 617309.0 Keilriemen . . . . . . . .. ... ... 2 wird nur paarweise gelief.
" 14 630104.0 Regelscheibe, fest . . . . . . . . . . .. 1
15 630105.1 Regelscheibe,lose . . . . . . . . . . .. 1
16 236943.0 Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 . . . . 2
17 630149.0 Gleitbuchse (125 B @, 75 lang) . . . . . . 1
18 233570.1 Rillenkugellager 6210 — 2 RS 1 DIN 625 . . 1 ab Nr. 57008701
238922.0 Rillenkugellager 6210-Z DIN625 . . . . . . 1 von Nr. 57006349 bis Nr. 57008700
235430.0 Rillenkugellager 6210 ZZ DIN 625 . . . . . 1 bis Nr. 57006348
19 655499.0 Hauptantriebsscheibe . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57008701
653410.4 Hauptantriebsscheibe . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 57008700
20 | 653060.0 Verbundkeilriemen . . . . . . . . . .. 1 :
21 630108.2 Distanzbolzen (26 @, 225 lang) . . . . . . 8 bis Nr. 57006849
= 176851.0 Kompl. Satz Ausgleichscheiben . . . . . Sonderwunsch
29 235136.0 Federring 18 DIN 128 . . ... . . . . . 6 ab Nr. 57006349
23 235603.0 ‘Sechskantmutter M 18 x 1,5 DIN 934 . . . . 8 bis Nr. 57006849
2% 630147.0 Regelscheibe, fest . . . . . . . .. .. 1
25 630185.0 Regelscheibe,lose . . . . . . . . . . .. 1
26 617323.0 Gleitbuchse (62 B @, 100 lang) . . . . . . 1
27 235168.0 Sicherungsring 45x 1,75 DIN471 . . . . . . 1
28 237749.1 Rillenkugeliager 6209 — 2 RS 1 DIN 625 . . 1 ab Nr. 57008701
235921.0 Rillenkugellager 6209-ZDIN625 . . . . . . 1 von Nr. 57006349 bis Nr. 57008700
235429.0 Rillenkugellager 6209 ZZ DIN 625 . . . . . 1 bis Nr. 57006348 »
29 235530.0 Sechskantschraube M 10x 30 DiN 931-8.8 . 8
80 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 6
31 632185.0 Loctite-Bindemittel . . . . . . . . . .. 1 Sonderwunsch
32 | 630315.0 Sechskantschraube M 18 x 237, Spezial . . . 8 ab Nr 57006850
33 630316.0 Distanzrohr (185 lang) . . . . . . . . .. 8 ab Nr .57006850
34 238997.0 Scheibe 18x30x4 . . . . . . . ... .. 3 ab Nr 57006850
35 242848.0 Sechskantmutter M 18 DIN 934 . . . . . . 3 ab Nr .57006850
36 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . .. 5o c 3 ab Nr. 57008701
37 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933—8.8 . 3 ab Nr. 57008701
38 060300.0 Antriebsscheibe . . . . .. ... I 1 ab Nr. 57008701
0O—& ‘ 30. 0. 73
MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

LR VN



9

Gruppe: Schneidwerkkupplung

zu Bildtafel 51 ) bis Nr. 57001241
Bhilrd Ersﬁc:teil Bezeichnung i:neg Bemerkung
1 653746.0 Schaltstange . . . . . ... .. L L. 1 - bis Nr. 57001241
2 | 237447.0 Sechskantschraube M 10 x 12 Spezial . 1 - bis Nr. 57001241
3| 500126.1 Stelling . . . . . . .. ... .. ... 1 _ bis Nr. 57001241
4 235090.0 Splint4x30DINO94 . . . . . . . ... .. 1. - bis Nr. 57001241
5 236953.0 Scheibe 185x33x1 . . . . . . . . . .. 1 - bis Nr. 57001241
6 623322.0 Augenstick . . . . . .. ..o, 1
7 623325.1 Druckfeder . . . . . . .. P 1
8 653714.0 Scheibe . . . . .. ... .. . 1 —  bis Nr. 57001241
9 237435.0 Sechskantschraube M 12 x 70 Spezial o 1 _ ; . bis Nr. 57001241
:T 10 653579.0 Konsole . . . . . . . .. ... ..... 1
1 008575.0 Kunststoffbuchse . . . . . . 2
12 653748.0 Spannrollenhalter mit Buchsen . . . . . . 1 - bis Nr. 57001241
13 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . . 1
14 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . . 1
15 |. 653577.0 Steliring mit Gewindestift . . . . . . . . 1
16 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-88 | . .4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN"128 . . . . . . . . . .. 4
17 653589.0 Riemenhalter . . . . . . . . . . . ... 1
18 653591.0 - Spannrolle kpl. (295 A Q@) . . . . . . .. 1
19 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . | . 1
20 235135.0 Federring16 DIN128 . . . . . . . . . .. 1
21 653627.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . . .. 2
22 237709.0 Rillenkugellager 6203—2 RS DIN 625 . . . 2
23 624355.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . . ... ) 1
24 | 235179.0 Sicherungsring 40 x 1,75 DIN 472 . . . . . . 2
25 653590.0 Spannrolle 295 A @) . . . . . . . L. 1
26 | 624354.0 Bolzen = . . . . .. .. ... ..... 1

MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



€9

51A

zu Bildtafel 51 A

Gruppe: Schneidwerkkupplung

ab Nr. 57001242

?\l'lrd Ersz;ltrz. = Bezeichnung i:ocg Bemerkung
: I
1 | 2373830 | Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-88 .| 2
236171.0 Seéchskantmutter M 10 DIN 934 . . . ... 2
235133.0 Federring 1T0DIN128 . . . . . . . . . .. ) 2
2 | 653603.0 Lagerung fir Winkelhebel . . . . . . . . 1
3 237447.0 Sechskantschraube M 10 x 12 Spezial . 2
4 | 5003102 Stellring  ~ . . . 2
5 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DINS16 . . . . . . 1
6 | 500310.2 Stellfing .+ . . . . . 1
7 631182.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. e 2 ab Nr. 57001242
8 623322.0 Augenstiick . . . . . ... ... - 1
9 623325.1 Druckfeder . . . . . . . .. . .. ... 1
10 236096.0 SplintEx30DIN94 . . . . . . .. .. .. 1
11 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . . 1
12 653502.0 Winkelhebel mit Buchsen . . . . . . . . . -1 ab Nr. 57001242
13 632133.0 Bolzen . . . . .. . -1
14 632127.0 Gabelstick . . . . . ... ... ... 1
15 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . | . . 1
16 | 6537620 Schaltrohr . . . . ... Lo 1 ab Nr. 57001242
17 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2 ab Nr. 57001242
18 236943.0 Schmiernippel H 2, 6 x 1 DIN 71412 1
19 | 653617.0 Schubstange mit Buchsen . . . . . . . . . 1 ab Nr. 57001242
20 | 6535790 Konsole . . . . . . ... o 1
21 008575.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2
22 653598.0 Spannrollenhalter mit Buchsen . . . . . . 1 ab Nr. 57001242
23 | 653577.0 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . . 17
24 | 2365520 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . . 1
25 f‘ 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 4
i 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . . . ... 4
26 653589.0 Riemenhalter . . . ... . . .. .. ... 1
27 | 653591.0 Spannrolle kpl. 295 A @) . . . . . . . . . 1
28 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . . 1
29 235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . .. 1
30 .| 653627.0 Distanzbuchse . . . . . . . ... . ... 2
31 |. 237709.0 Rillenkugellager 6203—2 RS DIN 625 . . . . 2
32 624355.0 Distanzbuchse . . . 1
33 235179.0 Sicherungsring 40x 1,75 DIN 472 . . . . . 2
34 653590.0 Spannrolle (295 A Q) . . . . . . . . . .. 1
35 624354.0 Bolzen . . . . . .. e e e e 1

MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

zu Bildtafel 52

Gruppe: Schrigférdererantrieb

. o : ! \
?\ilrd Ersﬁ‘fe'l | Bezeichnung S;fcéf \‘ Bemerkung
L H

1 65362084 | Riemenhalter . . . . .. .. ... .. 1 ‘ ‘

9 | 653630.0 l Niederhalter . . . - « « v o o o v v o 1 ]

3 2378160 | Scheibe 84DIN9021 . . . . . . . . .. i 1 i |

4 9353540 : Flachrundschraube M 8x20 DIN603 . . . .. 1 : ‘
2361700 | Sechskantmuiter M8DIN934 . . . . . . ‘ 1 - ;
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. i 1 i

5 | 6536240 | Umlenkrolle kpl Q10A @) . . . . . . - . o1 I

6 6536260 | Bolzen . . . . . . . o e e 1 i

7 235179.0 i Sicherungsring 40x 1,76 DIN 472 . . . . . i 1 |

8 9237709.0 Rillenkugellager 6203 — 2 RS DIN 625 . . . 2 !

9 653627.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . . .. i 1 ! 1
10 235156.0 Sicherungsring 177x1 DIN 471 . . . . . . i 1 i i
B 653625.0 Umlenkrolle Q1I0A. @) . . . . « . « . .. 1 ‘ |
12 236172.0 Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . . . 1 i
13 | 9361820 | Scheibe A13DIN902T . . . . . .. ... 1
14 653623.0 1 Spannrollenhalter . . . . . . ... ... i 1 :

15 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933—8.8 .| 3 : l
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3 ‘ ‘
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . 3 ]

16 | 2369132 | Scheibe 105DIN125 . . . . . . .. ... 3 l

17 | 653063.0 Keilriemen . . .« v v v e e e 1 \

18 653411.0 Zweirillige Keilriemenscheibe (336 A @) . . 1 l I

19 935355.0 Flachrundschraube M8x25 DIN 603 . . . . 8 | I
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 8 !
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . - - - - . . 8 | \

20 653638.0 Bandage . . . . . .00 e e e e e e e 1 i

21 653669.0 Abstiitzeisen . . . . . . ... .0 ... 1 l

22 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-88 . . 1 : i
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 1 ;
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 1 3

23 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . .. ... 1 |

24 653642.8 1 Befestigungswinkel . . . . . . ... .. 1 :

25 651025.2 Dreirillige Keilriemenscheibe (650 A @) . . 1 ‘n :

26 653637.0 Riemenfiihrung, lang . . . . . . .. 5 0 1 i |

27 653640.0 Bandage . . . ... . a e o e e . 1 i

28 653641.0 Befestigungsstiick . . . . . . . . . . .. 1 i i

29 653688.0 Stiitze fur Riemenfihrung . . . . . . . . . 1

30 775631.0 Scheibe . . . . . . . .. oA o0o0D00D0 0 1 \

31 235378.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 . . . 2 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 |
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . . .. 2

32 653684.0 Halter fir Umlenkrolle . . . . . . . . .. 1 }

33 653687.0 Winkelstiitze . . . . . . .« .. 1

) 34 235124.2 Scheibe 13DIN12 . . . . . . . . . .. I 1 \

35 640470.0 Spannrolle kpl. (112A @) . . . . . . .. 1

36 936172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . | 1

37 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . ! 1

38 772620.0 Bolzen . . . . . . . .o e e 1

39 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . 1

40 235911.0 Rillenkugellager 6204 ZDIN 625 . . . . . . ‘ 1

41 235155.0 Sicherungsring 20x 1 DIN 471 . . . . . . : 1

42 640471.0 Spannrolle (112 A ) . . . . . .. . .. |1

43 560135.0 VerschiuBstopfen . . . . . . . . . . .. ‘ 6 ab Nr. 57008250

1
|
|
|
\
!
o T
\o. O
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 52



Mc5 3

zu Bildtafel 53

Gruppe: Fahrantrieb

?‘ﬂd Ers;trz-teil i Bezeichnung t Spt:l‘é‘: ‘ Bemerkung
.
1 655415.2 Fahrantriebszylinder kpl. . . . . . . . . . 1 \
2 | 6331140 Dichtring 14x20 DIN 7603 . . . . . . . . 1
3 €33133.1 AnschiuBverschraubung . . . . . . . . .. 1
4 630203.0 Zapfen fiir Olzufihrung . . . . . . . . . 1
5 235843.0 Sicherungsring 26x 1,2 DIN 472 . . . . . . 1
6 235895.0 Rillenkugeliager 6000 Z DIN 625 . . . . . 2
7 630206.0 Distanzring . . . . . . . . ..o . 1
8 235150.0 Sicherungsring 10x1DIN 471 . . . . . . . 1
9 630207.0 Anschlagscheibe . . . . . . . . . .. .. 1
10 630211.1 Nutring . . . . . . . . oo 1
11 | 7123612 Stitzring . . . ... oo e 1 — | ab Nr. 57008265
630208.0 Fihrungsbuchse . . . . . . . . . .. .. 1 — | bis Nr. 57008264
12 655416.2 Druckflansch . . . . . . . . . . .. .. 1
13 | 630214.1 O-Ring 342x3,0 . . . .« . 2
14 655417.0 Hydraulikkelben . . . . . . . ... ... 1
15 655409.2 Regelscheibenpaket kpl. . . . . . . . .. 1
16 6554078 Senkschraube . . . . . . . . ... ... 3
17 655369.0 Distanzrohr . . . . . . . . . 0oL 3 (= ab Nr. 57009867
655405.0 Distanzrohr . . . . . . . .. ... .. | 3 | — | bisNr. 57009866
18 238954.0 Zylinderschraube M 8 x 16, spezial . . . . . ‘ 2 - ab Nr. 57006349
237876.0 Zylinderschraube M 5x12 DIN 912-88° . . 1 — bis Nr. 57006348
19 635465.1 PaBfeder . . . . . . . . ... ... 1 e ab Nr. 57006349
655403.1 PaBfeder . . . . . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57006348
20 655406.0 Rundschnurring 3 ¢,2%9lang . . . . . . . 1
21 236943.0 SchmiernippetH2,6x1 . . . . . .. .. 1 ‘
22 653779.0 Keilriemen . . . . . . . .. .. ... 1 l
03 | 6554080 | Keiliemen . . . . . ... ....... 1 |
24 655404.0 Abdeckhaube . . . . . . . .. L0 1 l
25 211075.0 Senkschraube M 6 x 12 DIN 963—5.8 3 1
26 | 630159.1 Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 1 ‘ }
o7 | 236498.0 Federring 16, links, DIN 127 . . . . . . . 1 1
28 1, 630175.0 Vorlegescheibe . . . . . . ... .. .. 1 ]
99 | 6301760 | Tellerfeder . .. ... ......... 2
30 | 6301741 Distanzring . . . . . ... ... ... 2 |
31 ‘ 235191.0 Sicherungsring 90x3VDIN472 . . . . . . 1 ‘ i
30 | 178275.0 Nilosring 6308 AV . . . . . . . . .. .. 1 |
33 | 235931.0 Rillenkugellager 6308 DIN 625 . . . . . . 1 :
34 | 630119.0 Abdichtdeckel . . . . . . .. ... ... 1 i
g5 | 7673161 | PaBfeder . . ... . ... ....... I T
36 | 2356580 Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481 . . . . . . . . 2 | — | von Nr. 57002085 bis Nr. 570063
37 | 2391100 | Backring . .. ... .. ........ 2 ' — | abNr 57008265
38 244202.0 Sicherungsring 12x1 DIN 472 . . . . . . 1 L e— i a2b Nr. 57009351
30 | 6294130 | Stufenscheibe . . . . . . . ... .... 1 | — | ab Nr 57009351
i !
|
i
30.07.79
MC5 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- Dildbafal R2



Gruppe: Kupplung
zu Bildtafel 54

o . . 1 o
?‘ilrd Ersat:tell % Bezeichnung i iﬁué(rz Bemerkung
1 631694.0 Nutmutter . . . . . . . . . . . .. ...
"2 631693.0 Sicherungsblech . . . . . . . .. .. ..
3 235186.0 Sicherungsring 72x25 DIN 472 . . . . . .
4 235428.0 Rillenkugellager 6207 ZZ DIN 625 . . . . .
5 631676.0 Abstandhiilse fiir Variator (63 lang) . . . .
6 631678.0 Abstandbuchse fiir Variator (13 lang) 0
7 235614.0 Bolzen 12 ¢, M 12x11x25 DIN 1438 . . .
8 235109.0 Splint3x15DINS4 . . . . . . ... ..
9 236913.2 Scheibe 10,5DIN125 . . . . . . . . . ..
10 631762.0 Hebe! fiir Kupplungsbremse . . . . . . .
11 631769.0 Druckfeder . . . . . . .. ... ...
12 631768.1 Bolzen fiir Kupplungsbremse . . . . . . .
13 631770.0 Zugfeder . . . . . .. ..o
14 631847.0 Kupplungsbremsbacke . . . . . . . . ..
- 631764.0 Bremsbelag fiir Kupplungsbremsbacke . .
15 235429.0 Rillenkugellager 6209 ZZ DIN 626 . . . . .
16 631677.0 Distanzscheibe . . . . . . . . . .. ..
17 2371221 Radialdichtring A45x 72 DIN 6503 . . . . .
18 631686.0 Dichtung fiir Kupplungsgehause . . . . . .

19 631681.0 Kupplungsgabel . . . . . . .. ... ..
20 235193.0 Sicherungsring 100x3 DIN 472 . . . . . .
21 655443.0 Druckteller . . . . . . . . ... .. ..
22 655459.1 Sechskantschraube M 12 x55 DIN 933-8.8 .

— bis Nr. 57003898
— bis Nr. 67003898
ab Nr. 57005199

9237372.0 Sechskantschraube M 12 x55 DIN 933—-8.8 . I bis Nr. 57005198

23 655445.2 Druckring . . . . . . . . .. ...,

24 655446.1 Tellerfeder . . . . . . . ... . ... .

25 655412.1 PaBfeder . . . . . . . . . . .. ... — ab Nr, 57003899
655444.1 PaBfeder . . . . .. e e — bis Nr. 57003898

26 237876.0 Zylinderschraube M 5 x 12 DIN 912—-8.8 .

27 655408.0 Keilriemen . . . . . . . . . .. 50 a o

28 | 655413.1 Regelscheibenpaketkpl. . . . . . . . . . + ab Nr. 57008350
655413.0 Regelscheibenpaket kpl. . von Nr. 57003899 bis Nr. 57008
655448.0 Regelscheibenpaketkpl. . . . . . . . .. —_ bis Nr. 57003898

29 503051.0 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . ..

- 236325.0 Gewindestift AM8x10DINO916 . . . . . .

30 655043.1 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . ... e ab Nr. 57006850
655021.2 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . . .. — bis Nr. 57006849

31 6318840 : Kupplungsdruckplatte . . . . . . . . .. + ab Nr. 57010472
655024.1 | Kupplungsdruckplatte . . . . . . . . .. von Nr. 57008350 bis Nr. 5701
655027.0 ' Kupplungsdrucknlatte . . . . . . . . .. = bis Nr. 57008349

32 6316630 | Schleifring fir Druckplatte . . . . . . . .

33 6316682 @ Kupplungsgehduse . . . . . . . . . . ..

34 655437.0 | Kupplungswelle (20 ¢, 408 lang) . . . . .

35 §31180.0 | Kunststoffouchse . . . . . . ... ...

36 631682.0 | Kupplungshebel . . . . . . .. ... ..

37 215013.0 ‘{ Spiralspannstift 6x36 DIN 7344 . . . . . + ab Nr. 57010695

' 2356650 | Spannhiilse 6x36DIN1481 . . . . . . .. b — ‘bis Nr. 57010694

235625.0 Spannhiilse 35x36 DIN 1481 . . . . . . .
38 655438.0 Distanzrobr . . . . . . .. ..o .. g
39 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 .
40 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . .
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . . ...
41 235658.0 ~Spannhillse 6x16 DIN 1481 . . . . . . . .
42 235488.0 Zylinderschraube M 8 x 26 DIN 912-8.8 . . .
43 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
44 655411.1 Druckteller .. . . . . .. . ... ...
45 237874.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933—8.8 .
:3 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . ...

629718.0 Einschraubnabe . . . . . ... ... ...
Mc5 2 ‘ : 48 629719.0 Regelscheibenteller . . . . . .. . ...
49 629734.0 Rundschnur . . . . . . .. ... ....

— bis Nr. 57010694

— ab Nr. 57003899
— ab Nr. 57003899
— ab Nr, 57003899
—_ ab Nr. 57003899
—_ ab Nr. 57008350
—_ ab Nr. 57008350
- ab Nr. 57008350
—_ ab Nr. 57008350
— ab Nr. 57008350

50 629714.0 Regelscheibe, fest . . . . .. ... ...
51 236983.0 Zylinderschraube M 8 x 35 DIN 912—109 . .

— |  abNr.57008350
— | ab Nr.57008350 pmcs 4

-
w_n_A-_Ama;_no,mng"s-A-Awmm—lm-n-l-nA-A_._a_n_l—l.-t—l_a_hnmn_n_a—t_a_L_AM-A—A—A_A_L.-L_A—A./-Q_A-J»'-A—‘—‘—*M—!—A—A

o1 Rildtafal R4
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



bttt T o
___________ - B

Mc5 2

—_————————

LG

zu Bildtafel 55

Gruppe: Schaltgetriebe

?\l'lrd Ersrs\.ltrz.texl Bezeichnung lsaf,u‘ékrz Bemerkung
- | 655613.0 Schaltgetriebe kpl. . . . . . . PR 1 —_ ab Nr. 57008701
- 655420.2 Schaltgetriebe kpl. . . . . . . . .. ... 1 - von Nr. 57006850 bis Nr. 57008700
- 655439.0 Schaltgetriebe kpl. . . . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57006849
1 237799.0 Spannhiilse 6x30 DIN 1481 . . . . . . .. 4
2 631897.0 Schaltklaue . . . . . . . .. ... 50 1 —_ ab Nr. 57008701

631674.0 Schaltklaue . . . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57008700
3 631673.0 Schaltklave . . . . .. . ... _ 1
4 631622.1 Riicklaufachse (30 ¢, 147lang) . . . . . . 1
5 631634.1 Riicklaufrad (172.) . . . . . . . . . . .. 1
6 631637.0 Nadellager . . . . . . . . ¢ v v oo 2
7 631635.0 Buchse fiir Riickiaufrad (35 ¢, 19 lang) . . . 1
8 237439.0 Sechskanischraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . 10 —_ ab Nr. 57008701
237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—-8.8 . . 8 —_ bis Nr. 57008700
9 235132.0 Federring8DIN128 . . . . . .. . ... 8
10 671673.1 Getriebedeckeloben . . . . . . . .. .. 1 — ab Nr. 57008701
631650.2 Getriebedeckel . . . . . ... ... 1. — bis Nr. 57008700
1 631640.0 Gewindestift . . . . .. .. 000 1
12 631795.0 Anschlag fiir Handbremse . . . . . . .. 1
13 105207.0 Zugfeder . . . . . ... .. PP 1 .
14 655276.0 Antriebswelle (12 Z.,562 lang) . . . . . . 1 — ab Nr. 57006850
631617.3 Antriebswelle (122,,562 lang) . . . . . . 1 — bis Nr. 57006849
15 655419.0 Schiebedoppelrad (21 Z.,342Z) . . . . . . 1 — ab Nr. 57006850
631777.1 Schiebedoppelrad (212,34 2)) . . . . . . 1 — bis Nr. 57006849
16 631623.1 Abstandbuchse (48 ¢, 151lang) . . . . . . 1 ‘
17 235916.0 Rillenkugellager 6207 DIN625 . . . . . . . 2
18 631675.0 Beilegescheibe . . . . . . . ... ... versch
19 631679.0 Feder fur Schaltstange . . . . . . . . .. 2
20 631698.0 Kugel fiir Schaltstange . . . ... . . ... 2
21 235625.0 Spannhulse 35x36 DIN 1481 . . . . . . . 1
220 | 662000.2] Schaltgabel . . . .. .. ........ 1 — ab Nr. 57008701
631751.1 Schaltgabel . . . . . . .. ... ... 1 =5 bis Nr. 57008700
23 237120.0 Radialdichtung A 20x30 DIN 6503 . . . . . 2
24 631670.82 Schalisiange (20 ¢, 2831lang) . . . . . . . 1
25 236227.0 | Zylinderschraube M 10x30 DIN 912-88 . . 16
26 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 16
L 27 671683.0 Dichtung . . . . . . . . . ... .. .. 1 —_ ab Nr. 57008701
631651.0 Dichtung . . . . . .. . ... ..... 1 — bis Nr. 57008700
28 090120.0 VerschluBschraube M 10x1DIN 906 . . . . 1 — ab Nr. 57008701
29 662004.1 Getriebegehduse . . . .. . .. . ... 1 —_ ab Nr. 57008701
655449.0 Getriebegehause . . . . . .. .. ... 1 —_— bis Nr. 57008700
30 235566.0 Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 933-8.8 . 6
31 662011.0 Dichtung . . . . . . ... .. ..... 2 —_ ab Nr. 57008701
631645.0 Dichtung . . . . . . . . ... ... 2 — bis Nr. 57008700
32 665595.0 VerschluBschraube mit Peilstab . . . . . . 1 —_ ab Nr. 57008701
635424.0 Verschluschraube . . . . . . . . . ... 1 — von Nr. 57002305 bis Nr. 57008700
631696.0 VerschluBschraube . . . . . . . . .. .. 1 — bis Nr. 57002304
33 631697.0 Dichtring . .. . . . . .. .. .. ... 2 — bis Nr. 57002304
34 '635423.0 Magnetfilterstopfen . . . . . . . .. .. 1 —_ ab Nr. 57002305
631799.0. Magnetfilterstopfen . . . . . . . .. .. 1 — bis Nr. 57002304
35 655422.0 Schieberad (47 2)) . . . . . . . .. ... 1 ) ab Nr. 57006850
631621.0 Schieberad 47 2)) . . . . . . ... ... 1 — bis Nr. 57006849
36 655418.0 Doppelrad (2562.,382.) . . . . . . . . .. 1 —_ ab Nr. 57006850
631776.0 Doppelrad (252.,382)) . . . . . . . ... 1 e bis Nr. 57006849
37 235167.0 Sicherungsring A42 DIN 471 . . . . . .. 1
38 655277.0 Hauptwelle (122Z.,3501lang) . . . . . . . . 1 — ab Nr. 57006850
631755.0 Hauptwelle (12Z.,350 lang) . . . . . R 1 —_ bis Nr. 57006849 .

39 235700.0 Zylinderrolienlager NJ 2207 DIN 5412 . . . 3 :—ls
40 2371271 Radialdichtung E35x62 DIN 6503 . . . . . 1 % L‘
41 631750.8 2| Schaltgabel . . . . .. ... ... oL, 1 7%.
42 631669.0 Schaltstange (22 ®,278lang) . . . . . . . 1
43 631778.0 Abstandscheibe . . . . . . .. ... .. 1 — bis Nr. 57007280
44 178262.0 Nilosring 6306 AV . . . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57002114
45 631774.0 Abstandring . . . . . . .. .. ... .. 1
46 235186.0 Sicherungsring 72x25DIN 472 . . . . . . 1
47 178259.0 Nilosring 6207 AV . . . . . . .. . ... 1 —_ bis Nr. 57002114
48 631625.1 Zwischenrad 232) . . . . .. ... .. 1
49 631624.5 Zwischenachse (40 ¢, 90 lang) . . . . . 55 1
50 631919.0 Deckel . . .. ... ... . ...... 1 + ab Nr. 57006850
51 635424.0 VerschluBschraube . . . . . . . . .. .. 1 — ab Nr. 57008701
52 244184.0 VerschluBdeckel 40DIN 443 . . . . . . .. 1 — ab Nr, 57008701 Mc5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- D!t Ee



Mc5 2 .

2u Bildtafel 56

Gruppe: Differential

G

?\"lrd Ers:lt:teil Bezeichnung itrucé(: Bemerkung
1 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 . 12
2 235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . .. .. 12
655349.0 Flansch fir Bremsschild . . . . . . . . . 2 ab Nr. 57010213
6318164 | Flansch fir Bremsschild . . . . . . . . . 2 von Nr. 57008701 bis Nr. 57010212
631850.1 Flansch fiir Bremsschild . . . . . . . .. 2 bis Nr. 57008700
4 237121.8 2 Radialdichtring A 48 x 72 DIN 6503 . . . . . 2
] 235906.0 Rillenkugellager 6018 DIN 625 . . . . . . 2
6 631649.0 Klauenfilansch . . . . . . . . .. 50 6 0 O 1
7 677489.1 Ausgleichtellerrad 302.) . . . . . . . .. 2 ab Nr. 57006850
631628.0 Ausgleichtellerrad 302.) . . . . . . . .. 2 bis Nr. 57006849
8 235180.0 Sicherungsring 42x 1,75 DIN 472 . . . . . 2
9 631629.0 Ausgleichskegelrad (142)) . . . . . . . . 2
10 63162644 | Ausgleichsgehduse . . . . . . . .. .. 1
11 631627.3 Zahnkranz 67 2) . . . . . . . . .. .. 1
12 6316480 ,| Beilegescheibe . . . ... .. ... .. versch.
13 662011.0 Dichtung . . . . . . . . . .. ... .. 2 ab Nr. 57008701
631645.0 Dichtung fur Vorgelegedeckel . . . . . . . 2 bis Nr. 57008700
14 238316.0 Sicherungsmutter M10 DIN 980 . . . . . . 8 ab Nr. 57003899
236317.0 Kronenmutter M10DIN935 . . . . . . . . 8 bis Nr. 57003898
15 | 2351330 Federring 10DINJ28 . . . . .. .. ... 8 bis Nr. 57003898
6 | 07 | CblianiGhdibe M I0x 160 DING31-88 .| B R
' 237393.0 Sechskantschraube M 10 x 160, Spezial . 8 bis Nr. 57003898
17 631630.2 Ausgleichachse (30 ¢,2321lang) . . . . . . 1
18 237612.0 Spannhiilse 10x50 DIN 1481 . .. . . . . i ab Nr. 57007280
235668.0 Spannhiilse 6 x50 DIN 1481 . . . . . . . . 1 ab Nr. 57007280
235681.0 Spannhﬁlse 8x50DIN1481 . . . . . . .. 1 bis Nr. 57007279
235653.0 Spannhiillse 5x50DIN 1481 . . . . . . .. 1 bis Nr. 57007279
19 238532.0 Spannhiilse 13x30DIN 1481 . . . . . . . 2 ab Nr. 57010213
237784.0 Spannhiilse 8x28 DIN 1481 . . . . . . . . 2 ab Nr. 57010213
235693.0 Spannhiilse 13x28 DIN 1481 . . . . . . . 2 bis Nr. 57010212

30.07.79

MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

N1 en



Mc5 2

zu Bildtafel 57

Gruppe: Bremse

Bild | Ersatzteil . Stuckz. |
Nr. % Nr. Bezeichnung pr. Gr. 1 Bemerkung
¥
1 i 631855.0 Hebel . . . . . . . . . .o 2
2 ) 0356800 | . Spannhillse 8x40DIN 1481 . . . . . . . . | 2
235651.0 Spannhiilse 5x40 DIN 1481 . . . . . . .. \ 2
3 | 6320860 | Kunststoffouchse . . . . .. . ... .- o2
4 655344.0 Weile fiir Handbremse (25 ¢, 470 lang) . .| 1 bis Nr. 57008700
5 008552.0 Kunststoffbuchse . . . . . . .« . « - . : 2
6 631852.0 Lagerbock fur Bremswelle . . . . . . . . 1 bis Nr. 57008700
7 631706.0 Dichtung . « . . - o« o e e e 1
8 631853.0 Bremswelle (30 ¢, 438 lang) . ... . . - - 1
9 631%67.0 Dichtung fiir Getriebedeckel . . . . . . . 1 — EF2 ¢
10 631851.0 Getriebedeckel, links . . . . . . . .. .. 1 bis Nr. 57008700
1 631765.0 Bolzen . . . . . . . . e e e e e 1 bis Nr. 57008700
12 631845.0 AuBere Bremsbacke fir Handbremse 1 bis Nr. 57008700
13 631720.0 Bremsbelag . . . . . . . . . . ... . 1 bis Nr. 57008700
- 235760.0 NietB3x10CuDIN7338 . . . . . . . . - 10 bis Nr. 57008700
14 631756.0 Bremstrommel fur Handbremse . . . . . . 1 bis Nr. 57008700
15 007618.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . . <. 1
16 631721.0 Bremsbelag . . . . . . . . o oooo0o G 1 bis Nr. 57008700
17 | 631846.0 Innere Bremsbacke fiir Handbremse . . . . 1 bis Nr. 57008700
- 236235.0 Niet B3x8CuDINT7338 . . . . . . . .. 8 bis Nr. 57008700
18 631728.0 Bolzen . . . ..o e o e e e 1 bis Nr. 57008700
19 631757.0 Bremshebel . . . .« . . . . . oo . 1 bis Nr. 57008700
20 631760.0 Lasche . . . . . . « e 2 bis Nr. 57008700
21 235680.0 Spannhiilse 8x 40 DIN 1481 . . . . . . . . 1 \
22 631730.0 Hebel . . . . .« « v o v e e e 1 l bis Nr. 57008700
23 631733.0 Bolzen . . . o e e e e e 1 bis Nr. 57008700
25 | .007633.0 Nasenkeil . . .« « o o o o o e 0o o 2
26 655424.1 Vorgelegewelle, rechts (625 lang) . . . . - 1 ab Nr. 57006850
655454.1 Vorgelegewelle, rechts (625 lang) . . . . . 1 bis Nr. 57006849
27 631854.0 Lasche fir FuBbremse . . . . . . . . . . 2
28 632133.0 Bolzen . . . . e e e e e e e e e e 2
29 655343.0 Bremshebel (140 mm Lochabstand) 2
30 655357.0 Nockenbremse kpl. . . . . . . . . . .. 2 ab Nr. 57010213
631860.0 Nockenbremse kpl. . . ... . . . . . .. 2 bis Nr. 57010212
31 631863.0 Bremskopf . . . . . . ... .. 2
32 631864.0 Bremsbacke mitBelag . . . . . . . . . . 4
33 631866.0 Bremsbelag . . . . . . . . . ... .. 4
34 | 655549.0 Bremsschild (13B @) . . - . « - - . - - 2 ab Nr. 57010213
631862.0 Bremsschild 11B @) . . . . . . . . . . 2 bis Nr. 57010212
35 6318670 Zugfeder . . . . .. . ... 4
36 631861.0 Bremstrommel . . . . . . . . .0 o0 2
37 655423.1 Vorgelegewelle, links (1368 lang) . . . . . 1 ab Nr. 57006850
655453.1 Vorgelegewelle, links (1368 lang) . . . . . 1 bis Nr. 57006848,
38 237818.0 Hohlniet4x10CuDINT7339 . . . . . . . . 40
S 39 239306.0 Tensilockschraube M12x35 . . . . . . . 12 ab Nr. 57010213
238234.0 Sicherungsmutter M12DIN 980 . . . . . . 12 ab Nr. 57010213
239256.0 Tensilockschraube M 10x35 . . . . . . . 12 von Nr. 57009351 bis Nr. 570102
238341.0 _ Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-88 . 12 | von Nr. 57002115 bis Nr. 570093!
237947.0 Sicherungsmutter M10DIN 980 . . . . . . 12 von Nr. 57002115 bis Nr. 670102
235531.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 931-8.8 . ‘12 bis Nr. 57002114
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 12 bis Nr. 57002114
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . . . 12 bis Nr. 57002114
40 235553.0 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 931-8.8 . 2
236172.0 Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . . . 2
235134.0. Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 2
4 655155.0 Distanzrohr . . . . . . . . . . o0 . 1
42 633031.0 Dichtring A18x24Cu . . . . . . . . . . 1
43 237085.0 VerschluBschraube AM 18 x 1,5 DIN 7604 . . 1 30- m' 79
44 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 . . . . . . . .. 2
MC5 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

»u Rildtafal R7



Gruppe: Bremse
ab Nr. 57008701

zu Bildtafe!l 57 A

Bhilrd Ersi.ltrz.teil Bezeichnung l itrchkrz Bemerkung
| |
1 | 6318550 | Hebel . .. . ... )
2 235680.0 Spannhiilse 8x 40 DIN 1481 . . . . . .. ) 2
235651.0 Spannhiilse 5x 40 DIN 1481 . . . . . . . - ]; 2
3 | 0085520 | Kunststoffbuchchse. . . . . . . . - . .- L2
N 4 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . . 2
5 235495.0 Zylinderschraube M 10 x 25 DIN 912—8.8 . ; 3 —
6 631817.0 Lagerbock . . . . .« . oo e e 1 —
7 631706.0 Dichtung . . . « « . &« o e s 1
8 631853.0 Bremswelle (30 ¢, 4381lang) . . . . . . - 1
9 631672.0 Dichtung fir Getriebedeckel . . . . . . . 1
10 631814.1 Getriebedeckel, links . . . . . . . . . - 1 —
1 685264.0 Ankerbolzen . . . . . . . . . oo v 1 —
12 685265.0 Bolzen . . . . .« e 1 —
13 | 2495000 | Gewindestift M8x16DIN 915 . . . . . . 2 —
14 l 6853638 4| Bremsnocke . . . . . . .. ..o A =
15 685360.0 Bremsbacke mit Belag . . . . . . . . . . 2 —_
16 l 685361.0 Bremsbelag . . . . . . . .. .- 2 —_
17 233846.0 NietB3x6DIN7338 . . . . . . . . . - - 14 —
18 \ 730902.0 Seilzug (2535 lang) - . < - - - . .- o - 1 -
19 ’l 235241.0 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931—8.8 . 1 —
| 236169.0 Sechskantmutter M6 DING34 . . . . . . . 1 —_
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . . . 1 =
20 655048.0 Klemmstiick . . . . . . . . . . ... 1 —
21 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1 —
22 238308.0 Gabelkopf . . . . . . . .. ... C. 1 —_
23 238309.0 Bolzen . . . . . . . .o i 1 —_
24 233847.0 Scheibe . . . . . . . .. 2 —
25 | 238113.0 Sicherungsring 14x1 DIN 471 . . . . . . . 1 =
26 685362.0 Zugfeder . . . . . . . ... .. FICICE: 2 —
27 685261.0 Bremstrommel . . . . .. . . ..o 1 ==
28 244802.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . . . . .. l 1 + ab Nr. 57010213
007618.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . .. . . .. 1 — bis Nr. 57010212
30. 07. 78
MC5 1

—. DIldaLf.l Br7 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 2

@

Gruppe: Achsgetriebe

zu Bildtafel 58
B"ilrd ErsaNt:tell Bezeichnung Spt'u G: Bemerkung
1 631036.0 Reifen mit Schiauch 14,9—26 R1 8 PR 2
713030.0 Reifen mit Schlauch 18,4—26 R1 6PR . 2 Sonderwunsch
631079.0 Reifen mit Schlauch 184—26 R1 8PR . . . 2 Sonderwunsch
- 757482.0 Schlauch fiir Reifen 149-26 . . . . . . . . 2 :
- 631081.0 Schlauch fiir Reifen 184—26 . . . . . . . . 2 Sonderwunsch
2 631067.0 Felge (fur Reifen 149-26) . . . . . . . . 2
655031.2 Felge (fur Reifen 184—26) . . . . . . . . 2 . Sonderwunsch
- 685175.0 Achsgetriebe, kpl. . . . . . . ... ... 2 — ab Nr. 57006850
— 685173.0 Achsgetriebe, kpl. . . . . . . ..o .. 2 — | von Nr, 57005999 bis Nr. 57006849
- 655450.2 Achsgetriebe, kpl. . . . . . . ... .. . 2 — | bis Nr. 57005998
3 631738.0 Kugelbundmutter A 18 DIN 74361 . . . . . 16 + ab Nr. 57010007
237925.0 Flachbundmutter B 18 DIN 74361 . . . . . 16 = von Nr. 57008701 bis Nr. 57010006
631738.0 Kugelbundmutter . . . . . . . . . . e 16 — | bis Nr. 57008700
4 631737.0 Radbolzen . . . . . ¢« v« « c o o e .- 16 .
5 655494.0 Radwelle mitBolzen . . . . ... .. .. 2 — | ab Nr. 57006850
6317110 Radwelle . . . . . ... ... 2 — | bis Nr. 57006849
6 235681.0 Spannhiilse 8x50 DIN 481 . . . . .. .. 2 + | ab Nr. 57002423
237681.0 Splint8x75DIN94 . . . . . ... ... 2 — | bis Nr. 57002422
7 237124.0° Radialdichtring A 110x 150 DIN 6503 . . . . 2
8 235196.0 Sicherungsring 150x4 DIN 472 . . . . . . 4 .
9 238233.0 Zylinderrollenlager NU 217 E DIN 5412 . . . 2 + | ab Nr. 57005999
235697.0 Zylinderrollenlager NU 217 DIN 5412 . . . . 2 — | bis Nr. 57005998
10 631605.0 Abstandbuchse . . . . . . . .. . . .. 2
1 €79215.0 Zahnrad (T8 Z) .« « « v v v e 2 — | ab Nr. 57006850
655451.2 Zahnrad (78 Z) . - .+ v v o v 0 e s 2 — | bis Nr. 57006849
12 631607.0 Kegelring . . . . . .« o« o v oo e 2
13 235194.0 Sicherungsring 110x4 DIN 472 . . . . . . 2
14 631713.0 Stiitzscheibe SS 90x110x35 . . . . . . . 2
15 235933.0 Rillenkugellager 6310 DIN 625 . . . . . . . 2
16 631695.0 Kronenmutter fur Radwelle . . . . . . . . 2 -
17 237423.0 Sechskantschraube M 10 x 28 DIN 933—8.8 .| 34(42)
18 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 34 (42) |
19 6317121 Deckel fiir Achsgehduse . . . . . . . .. 2 4+ O | ab Nr. 57002423
631712.0 Deckel fiir Achsgehduse . . . . . . . .. 2 —_ bis Nr. 57002422
20 685170.0 Achsgehduse . . . . . . . . . . . ... 2 ab Nr. 57005999
631602.1 Achsgehduse . . . . .. 25 006 4 a0 o 2 + O von Nr. 57005042 bis. Nr. 57005998
631601.5 Achsgehduse . . . . . . . . ... ... 2 —_ bis Nr. 57005041
- 631830.0 OlmeBstab . . . . . . . <« v o o 1
21 635423.0 VerschiuBschraube M 24x15 . . . . . . . 2 + ab Nr. 57002423
) 238082.C VerschiuBschraube M 24 x 1,56 DIN 906 . . . 2 — bis Nr. 57002422
22 655539.0 Ausgleichscheibe 26x25x5 . . . . . . . 2 + ab Nr. 57010695
655456.0 Ausgleichscheibe . . . . . . . ... .. ‘versch. - bis Nr. 57010694
23 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DiIN 933-88 . . 8 —_ bis Nr. 57002422
24 235132.0 Federring8DIN128 . . . . . ... ... 8 —_ bis Nr. 57002422
25 631665.0 Flansch fiir Vorgelege . . . . . . . ... 2 — bis Nr. 57002422
26 631666.0 Dichtung fiir Vorgelege . . . . . . . . .. 2 — bis Nr. 57002422
27 235923.0 Rillenkugeilager 6211 DING625 . . . . . . . 4
28 6747531 Ritzel (132 . . . v v v o v 0 o v o s 2 —_ ab Nr. 57006850
655452.0 Ritzel (132) . . . . . e 2 —_ bis Nr. 57006849
29 9371211 Radialdichtring A 48 x 72 DIN 6503 . . . . . 2
30 655458.1 Dichtringdeckel (3 Bohrungen) . . . . .. 2 = ab Nr. 57005042
655455.1 Dichtringdecke! (4 Bohrungen) . . . . . . P2 — bis Nr. 57005041
31 6354240 Magnetstopfen M24x15 . . . . . . . .. P2 + ab Nr. 57002423
238082.0 VerschluBschraube M 24x15DINS06 . . .!' 2 — bis Nr. 57002422
32 235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . ... .. 6 —_ ab Nr. 57005042
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. P8 —_— bis Nr. 57005041
33 2374420 Sechskantschraube M 8x25 DIN933-88 . .|! 6 —_ ab Nr. 57005042
237423.0 Sechskantschraube M 10x28 DIN 933-88 .|:. 8 _— bis Nr. 57005041
34 685499.0 Sechskantschraube AM 16 x 70 Spezial 2 + ab Nr. 57010213
237379.0 Sechskantschraube M 16 x75 DIN 933-8.8 .|. 2 -— von Nr. 57002423 bis Nr., 5701021
35 236173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . . . . . ] — ab Nr. 57002423
36 235786.0 Dichtring 16x22 DIN 7603 . . . . . . . . 12 —_ ab Nr. 57002423
37 682083.0 Felgenventil (fur TL-Reifen) . . . . . . . . i 9
38 236447.0 Federring C 185 DIN 74361 . . . . . . . . 16 —_ von Nr. 57008701 bis Nr. 570100C
019,20 = AM PR 571

24,08 8

MC5 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

71 Rildtafel 68



Mc5 1

zu Bildtafel 59

Gruppe: Lenkachse

Bezeichnung

Stiickz.

pr. Gr. ;

Bemerkung

G

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
- 679567.0
- 655095.0
1 679561.0
655096.0
2 655060.0
3 235103.0
4 631135.0
5 235084.0
6 673412.0
655083.0
7 631184.0
8 655092.1 .
9 631124.0
10 237458.0
1 235134.0
12 673426.0
655097.0
13 673417.0
655082.0
14 655088.1
15 235922.0
16 673421.0
. 6565084.0
17 655071.0
18 235650.0
237028.0
19 235914.0
20 180064.0
631193.0
21 631168.0
22 631169.1
23 676840.0
676838.0
655059.0
655653.0
- 631159.0
— 631197.0
24 754151.0
655064.0
25 673420.1
655087.0
2 655089.0
27 236863.0
28 679568.1
29 673410.0
30 236943.0
31 673428.0
. 32 676839.0
33 682295.0

Lenkachsekpl. . . . . . . . ... .. ..
Lenkachsekpl. . . . . . . . . . . ...
Achskdrper . . . . < . . oo s e e s
Achskérper . . . . . o oo oo e e
Achsaufhingebolzen . . . . . . . . . . .
Splint8x60DINS4 . . . . . . . . . .. .
Kronenmutter M 14x15 . . . . . . . . .
Splint3x30DIN94 . . . . . ... ...
Achsschenkel, rechts . . . . . . . . . ..
Achsschenkel, rechts . . . . . . . . . ..
Abdichtklappe . . . . . . .. ..o .o
Spurstange . . . . - . ..o e e
Kugelgelenk . . . . . . .. . . o o
Sechskantschraube M 12x 20 DIN 933-8.8 .
Federring 12DIN128 . . . . . . . . . . .
Axialscheibe . . . . . . . . ..o .
Axialscheibe . . . . . . . . . . ... o
Achsschenkel, links . . . . . . . . . ...
Achsschenkel links . . . . . . . ... .
Anschlagscheibe kpl. . . . . . . . . . ..
Rillenkugellager 6210 DIN625 . . . . . . .
Nabe . . . . .. .. 58 5 6000030 C
Nabe . . . . . . . . . . . ...
Radbolzen . . . . . . . . . . ... ...
Spannhiilse 5x36 DIN 1481 . . . . . . ..
Splint5x45DIN94 . . . . . . . .. ..
Rillenkugellager 6206 DIN 625 . . . . . . .
Scheibe 25x40x4 DIN 1440 . . . . . . . .
Scheibe . . . . . .. ..o .
Kronenmutter . . . . . . . . . . . .« ..
EinpreBkappe *. . . . . . . . ... o ..
Reifen 10,0/80-12 (8,5—12) impl. TL—4 PR
Reifen 11,5/80—15 Impl. TL—6PR . . . .
Reifen 11,5/80—15 Impl. TL—8 PR . . . .
Reifen mit Schiauch 11,5/80—15 Impl. 8 PR .
Schlauch fiir Reifen 10,0 /80—-12 (8,5—12) . .
Schlauch fiir Reifen 11,5/80—15 . . . . . .
Felge fur Reifen 10,0/80—12 (8,5—-12) . . .
Felge fur Reifen 11,5/80-15 . . . . . . .
Deckscheibe . . . . . . . . . ... ...
Deckscheibe . . . . . . . . .. ... ..
Buchse . . . .. .. .. .. ......
Scheibe 43x65x1 . . . . . . . . . . ..
Distanzring . . . . . . . .. .. ...
Lagerbuchse . . . . . . .. ...
Schmiernippel H 2, 6 x 1 DIN 71412
Dichtring . . . . . . . . .. ... ...
Ventil fiir TL-Reifen . . . . . . . . . ..
Riickstrahler (nur fir Inland) . . . . . . .

+ +

ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348
ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348

ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348

ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348
ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348

ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348
ab Nr. 57006349

bis Nr. 57006348

bis Nr. 57006348

Sonderwunsch
Sonderwunsch
Sonderwunsch
Sonderwunsch
Sonderwunsch

ab Nr. 57006349
bis Nr. 57006348

ab Nr. 57008250

30.07.79

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

~a DARASAl RO



60 — 65
66

67

68 —69B
60 — 65
66

67

68 —69B
60 — 65
66

67

68 —69B
60 — 65
66

67

68 —69B

Verschalung 60 — 65
Motorkiihlung 66
Aufstiegleiter 67 :
Schutzvorrichtungen 68 —69B
Frame 60 — 65
Top section of radiator 66

Steps ’ 67

Safety Guards 68 —69B
Eléments de la caisse 60 — 65
Conduit d'air de refroidissement 66
Echelle 67
Dispositifs de sécurité 68 —69B
Chassis 60 — 65
Motorkeling 66

Stige 67
Afskaermninger 68 —69B

Platdetaljer
Motorkylning

Stege
Skyddsanordningar

Chassis

Motorkoeling

Ladder
Bescherminrichtingen

Parti dellintelaiatura
Filtro

Scala posteriore
Apparatoie

Bastidor

Radiador del motor-aspiracién
Escalera

Dispositivos de seguridad

28,510

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(@L% tel. (061) 8 146 274

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafe! 60

Gruppe: Verschalung

Bezeichnung

"Stuckz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild Ersatzteil
Nr. Nr.
1 | 6225280
610729.2
772049.1
2 | 7721720
3 | 7720200
4 | 0021550
5 | 652980.0
6 | 2374440
236170.0
7 | 652978.1
8 | 2362300
236173.0
235135.0
g | 235566.0
236496.0
10 | 502667.0
11 | 2351360
235135.0
12 | 2389170
235586.0
13 | 631687.0
14 631891.1
655540.0
655460.1
15 | 2378410
236173.0
235135.0
o0 | 6318270
21 | 631828.0
22 | 2382340
23 | 235124.2
04 | 937572.0
25 | 2440190
239148.0

Riege! fir Schneidwerkaufhéngung

Riegel fiir Schneidwerkaufhangung

Riegel fiir Schneidwerkaufhangung
Sicherungshaken . . . . . . . . . . . ..
Lagerstick . . . . . . . . . ...
Druckfeder . . . . . . . .. EEN
VerschluB fir Trommelklappe . & . . . . .
Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 938—8.8 . .
Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . .
Trommelklappe . . . . . . . . ... ..
Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933—8.8 .
Sechskantmutter M 16 DINS34 . . . . . .
Federring16DIN128 . . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 931-8.8 .
Federring14DIN128 . . . . . . . . . ..
Schraubensicherung . . . . . . . . . ..
Federring18DIN128 . . . . . . . . . ..
Federring16 DIN128 . . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 18 x 45 DIN 931-88 .
Sechskantschraube M 16 x50 DIN 931-8.8 .
PaBstift . . . . . . . . ... ...
Achsrohr . . . . . . .. S 5 d o6 aoc
Achsrohr . . . . . . . L ...
Achsrohr . . . . . . . ..o oo
Sechskantschraube M 16 x 80 DIN 931-8.8 .
Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . . . . .
Fecerring16DIN128 . . . . . . . . ...
Halteblech, rechts . . . . . . . . . . ..
Halteblech, links . . . . . . . . . . . ..
Sicheruengsmutter VM 12 DIN 980

Scheibe 13DIN125. . . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933-8.8 .
Spannhiilse 12x20 DIN 1481 . . . . . . .
Spannhiilse 7x20 DIN7346. . . . . . . .

PO T SR G G G . Rl init SN SR S SR

+ +

ab Nr. 57010695
von Nr. 57008851 bis Nr. 5701069
bis Nr. 57008850
bis Nr. 57010694

bis Nr. 57008700
bis Nr. 57008700
bis Nr. 57005998
ab Nr. 57005999
bis Nr. 57005998
ab Nr. 57005999
bis Nr. 57005998
bis Nr. 57008700
ab Nr. 57008701
von Nr. 57005999 bis Nr. 5700870
bis Nr. 57005998

" ab Nr. 57008701

ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701

24 08 82

MC5 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

= Rildtafal AN



Mc5 1

IZA

zu Bildtafel 61

Gruppe: Verschalung

Bezeichnung

Stockz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild Ersatzteil
Nr. Nr.
1 652122.0
2 236913.2
8 237383.0
236171.0
235133.0
4 652115.2
5 652184.0
6 619157.1
7 619233.1
8 652107.2
9 652183.0
10 652125.1
11 702074.0
12 702070.0
14 253341.0
15 701987.0
16 701986.0
17 778979.0
18 236180.0
19 237983.0
20 | 701740617
21 6521421

Fallblech . . . . . . . . . . ... ..
Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-88 .
Sechskantmutter M 10DIN 934 . . . . . .
Federring10DIN128 . . . . . . . . . ..
Trommelseitenblech, rechts . . . . . . ..
Seitenblech fir Geblase, rechts . . . . . .
Auslaufstutzen, Kornschnecke (175 lang) . .
Auslaufstutzen, Uberkehrschnecke (175 lang)
Trommelseitenblech, links . . . . . . . .
Seitenblech fir Geblase, links . . . . . . .
Bodenblech . . . . . . . . .. .. ...
Sicherungsschnur . . . . . . . ... ..
Schaulochdeckel . . . . . . . . . . . ..
Flachrundschraube M 6x30 DIN 603 . . . .
Gleitscheibe . . . . . . . . .. ...
Knebel . . . . . ... .. ... e e
Druckfeder . . . . . . . .. . ... ..
Scheibe A64DINS021 . . . . . . . . ..
Sicherungsmutter M6 DIN 98B0 . . . . . .
Schaulochklappe . . . . . . . . . . ...
Abdeckblech . . . . . . . . . ... ...

O T S N S T N N G O G O I -

bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
bis Nr. 57006348
ab Nr. 57006349
ab Nr, 57006349

MC5

1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

=u Rildtafal R



Mc5 1

=7

Gruppe: Verschalung
zu Bildtafel 62
?\lﬂrd Ers;t:teil |‘ ’ Bezeichnung i:uz: \ Bemerkung
I ]
2 i 652121.1 \ Deckel . . - o e e e ‘ 2 - bis Nr. 57006348
3 | 6521281 | Stinblech . . ... SO
4 652130.0 l Dachverschalung, rechts . . . . . . - . . 1 i
5 | 6521450 | Lukendeckel . . . . . . ... ... 1 \
6 | 7omTBZ| Riegel . ... .. 1
7 | 235618.0 \ Spannhiilse 3x24 DIN 1481 . . . . . . . . o \
8 778979.0 ( Druckfeder . . . . . . . . . ... ! 1 l
9 624273.0 Horndruckknopf . . . . . . ... L 1 |
10 623120.1 Blech fur Warnsignal . . . . . . . . . .. 1
11 652129.0 Dachverschalung, links . . . . . . . . .. 1
12 623086.0 Gummitille . . . . . ... oo 1
14 623080.0 AbschluBschiene . . . . . . . . . . . .. 2
15 623079.1 Dachverschalung . . . . . . . . . . . .. 1
16 501447.0 Strohleitfeder . . . . . . . . ..o L 2 fiir Masch. mit Presse
17 | 6356418 Verschalung, rechts . . . . . . .. ... 1 = ab Nr. 57002219
’ 652845.0 | Verschalung, rechts . . . . . .. . ... 1 — bis Nr. 57002218
18 | 2352221 | - Sechskantschraube M 10x 80 DIN 933-88 . 9
19 6234540 | Auflagewinkel . . . ... ... ... 2
20 623450.1 ] Staubschutzblech . . . . . . . . .. .. 1
o1 | 2362000 | Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-88 .| 2
22 702028.0 l “Klemmbiigel . . . . . ... o000 4 —_— bis Nr. 57006348
)d">zs 6366408 | Verschalung, links . . . . . ... .. .. 1 — | abNr.57002219
T | 653844.0 1 Verschalung, links . . . . . . . . . . .. 1 = bis Nr. 57002218
24 702070.0 Schaulochdeckel . . . . . . . . . . ... 2 — bis Nr. 57006348
25 702074.0 Sicherungsschnur . . . . . . . . . . .. 2 —_ bis Nr. 57006348
26 623462.0 Verlangerung fiir Strohabweiser . . . . . . 1
27 623461.0 Bandage . . . . . . - ... 2
28 937465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933—8.8 . 3
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3
29 623460.0 Strohabweiser . . . . . .. . . ... 1
30 235521.0 Sechskantschraube M 8x 60 DIN 931-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . .. 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
31 623457.0 Abdichtgummi . . . . .. . ... .. .. 1
32 235341.0 Flachrundschraube M 6x30 DIN 603 . . . .| 4 — bis Nr. 57006348
33 701987.0 Gleitscheibe . . . . . R 4 —_ bis Nr. 57006348
34 701986.0 Knebel . . . . . .. .. . ... 4 —_ bis Nr. 57006348
35 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . . .. . 4 —_ bis Nr. 57006348
36 236180.0 Scheibe A64DINSO21 . . . . . . .. .. 4 -_ bis Nr. 57006348
37 237983.0 Sicherungsmutter M SDINS80 . . . . . . i 4 — bis Nr. 57006348
38 70174082 ‘Schaulochklappe . . . . . . . . ... .. \ 2 — ab Nr. 57006349
= L ‘)
| |

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

-1 Rildtafel 62



Gruppe: Verschalung
zu Bildtafel 63 .

?\l'lrd Ers:it:teil Bezeichnung i:u?; Bemerkung
1 619355.0 Verlangerungsblech, hinten . . . . . -+ . 1
2 653446.0 Klemmigiste . . « - « - - s e et 1
3 653447.0 Abdichtstreifen . . . . - o o - e e 1
4 653448.0 Kiemmleiste . .« - - - oo oot 1
5 | 2374390 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—88 . . 16

236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 16
2351820 | Federring 8DIN128 . . . - . - - - - - 16 |
6 501489.0 Kornwanne mit Schieber . . . . . . . .- 2
7 619105.0 Veriingerungsblech, vorn . . . . - . - - - 1
8 620104.1 Fiihrungsblech fur Windklappen . . . . . - 2
9 652187.0 Geblasemanteblech, Unterteil . . . . . - - 1
10 619360.0 Befestigungswinkel, links . . . . . .. - 1
619363.0 Befestigungswinkel, rechts . . . . . - - . 1

1 619365.0 Gummilatz . . . . . e e e e 2

12 619033.0 Befestigungsblech fiir Gummilatz . . . . - 2

13 619045.1 Uberkehrrisckfilhrungsblech . . . . . . . . 1

14 619232.0 Verlangerungsblech, vorn . . . . . . . - - 1

15 619203.1 Verlangerungsblech, hinten . . . . . . . - 1

16 619204.1 Abdichtstreifen . . . . ..o 1

17 652180.0 Geblasemantelblech, Oberteil . . . - . . 1
18 501493.0 Schieber . . . . o o e e e e s 2
19 235026.0 Halbrundschraube M6x15DIN86 . . . . - 6
236169.0 Sechskantmutter M6 DINS34 . . . . . . . 6
) 235131.0 Federring 6 DIN128 . . . . . . . . . .. 6
20 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933-88 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 4

MC5 1

7u Rildtafel 63

tel. (061) 8 146 274
_ fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
( 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4



Gruppe: Strohausfallhaube

zu Bildtafel 64 geschweiBte Ausfithrung
?\j},d Ers;trztell Bezeichnung Spt:éf Bemerkung
1 652846.0 Strohausfallhaube mit Abdeckblech . . . . 1 .
2 664022.0 Schutzbiigel . . . . . . .. ... . ... 1 fir Masch. m. Strohverteiler
3 652291.0 Abdeckblech . . . .. ... ... ... 1
4 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933-8.8 . . 2
236169.0 Sechskantmutter MB6DIN G934 . . . . . . . 2
235131.0 Federring6DIN128 . . . . . . . . . .. 2
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . . 14
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 14
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 8 o 14
6 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . . 4
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 4
7 658011.0 Schwenkkonsole . . . . . . . .. .. .. 2
8 235680.0 Spannhiilse 8x40 DIN 1481 . . . . . . .. 4
9 658012.0 Druckfeder . . . . . . . . .. .. .. 2
10 658010.0 Anschraubwinkel . . . . . . . .. . ... © 2
11 658086.1 Beleuchtungshalter, links . . . . . . . .. 1 — ab Nr. 57008250
658006.0 Beleuchtungshalter, links . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57008249
658087.1 Beleuchtungshalter, rechts . . . . . . . . 1 — ab Nr. 57008250
658009.0 Beleuchtungshalter, rechts . . . . . . . . 1 — ¢ bis Nr. 57008249
12 624568.0 Halteblech fir Blinkleuchte . . . . . . . . 2
13 235017.0 Halbrundschraube M5x15DIN86 . . . . . 4
237216.0 Sechskantmutter M5 DIN934 . .". . . . . 4
236490.0 Federring 5 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
14 658177.0 SchluB-Blinkleuchte . . . . . . . . . .. 2 —_ ab Nr. 57009903
624560.0 SchluB-Blinkleuchte . . . . . . . . . .. 2 — bis Nr. 57009902
—_ 177906.0 Giihlampe 12 V, 5 W (fiir SchiuBleuchte) 2 _ ab Nr. 57009903
_ 178712.0 Soffitte K 1210 (fur SchluBleuchte) P 2 == bis Nr. 57009902
— 233546.0 Gluhlampe 12V, 21 W (fiir Blinkleuchte) . . 2 — ab Nr. 57009903
—_ 178713.0 Soffitte K 1218 (fiir Blinkleuchte) . . . . . 2 e bis Nr. 57009902
15 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2
16 235586.0 Sechskantschraube M 16 x 50 DIN 931—-8.8 . 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . .. 2
17 658036.0 Halter fir Riickstrahler . . . . . . . . .. 2
18 624241.0 Rickstrahler . . . . . . . .. ... 2
19 237216.0 Sechskantmutter M5 DING934 . . . . . . . 2
20 652027.0 Segeltuchhaube . . . . . . .. ... .. 1
21 237875.0 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 933-8.8 . 1
236172.0 Sechskantmutter M12DIN934. . . . . . . 1
235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . .. 1
22 652094.0 Abstrebung, rechts . . . . . . . . . . .. 1
23 652093.0 Abstrebung, links . . . . .. ..o 1
24 652198.0 Querstrebe . . . . . . ... 1
25 652002.0 Wagenwirbel . . . . . ... ... 1
26 237983.0 Sicherungsmutter VM6 DIN 980 . . . . . . 2
27 236180.0 Scheibe A64DIN9021 . . . . . . . ... 2
28 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . .. .. ... 2
29 701986.0 Knebel . . . . . ... ... ...... 2
30 701987.0 Gleitscheibe . . . . . . . . . . .. ... 2
31 623295.0 Strohlenkrechen kpl. . . . . . . . . . . . 1 —_ bis Nr. 57006348
32 623297.0 Lenkrechen . . . . . . . .. ... ... 1 —_— bis Nr, 57006348
33 235418.0 Flachrundschraube M 6x20 DIN603 . . . . " — bis Nr. 57006348
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . " — bis Nr, 57006348
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 1M —_ bis Nr, 57006348
34 623296.0 Halteblech . . . . . . . . ... .... 1 — bis Nr. 57006348
35 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 . 5 — bis Nr. 57006348
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . R — bis Nr. 57006348
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. R — bis Nr. 57006348
36 788329.1 Halteblech (410lang) . . . . . . . . . . . 1 — ab Nr. 57006349
37 681934.1 Halteblech (2321ang) . . . . . . . . . ., 1 —_ ab Nr. 57006349
38 788309.0 Federzinken . . . . . . . .. ... ... 3 —_ ab Nr. 57006349
39 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-88 . 5 — ab Nr. 57006349
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . R —_ ab Nr. 57006349
238132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . . .. 5 —_ ab Nr. 57006349
7
30.07.79
MC5 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

211 Rildtafal R4



Gruppe: Strohausfallhaube

zu Bildtafel 64 A geschraubte Ausfithrung
?ql!'d Ersia\ltitenl Bezeichnung S;r”%‘f Bemerkung
1 665564.1 Flachrundschraube mit SchiitzM6x12 . . . 30
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 30
235131.0 Federring6 DIN128 . . . ... . . . . .. 30
2 236180.0 Scheibe A64DIN9021 . . . . . . . ... 32
3 627035.0 Seitenteil,rechts . . . . . . ... .. .. 1
4 627034.0 Seitenteil, links . . . . . ... ... 1
5 627031.0 Haubendeckelblech . . . . . . . .. .. 1
6 652013.0 Kantenschutz (3400 lang) . . . . . . . . . 1
7 652291.0 Abdeckblech . . . . . ... ... ... 1
8 237983.0 Sicherungsmutter VM 6 DING80 . . . . . . 2
9 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . . . ... 2
10 701986.0 Knebel . . . . .. S boco 06 Go00c 2
" 701987.0 Gleitscheibe . . . . . . . . . . .. ... 2
12 652002.0 Wagenwirbel . . . . . . . .. 8000 o 1
= 237812.0 Blindniet . . . . . . . . ... .. 22
19 658177.0 SchluB-Blinkleuchte . . . . . . . . . .. 2 — ab Nr. 57009903
624560.0 SchluB-Blinkleuchte . . . . . . . . . . . 2 — bis Nr. 57003902
== 177906.0 Glihlampe 12 V, 5 W fiir SchluBleuchte . 2 — ab Nr. 57009903
— 178712.0 Gluhlampe 12V, 10 W fur SchluBleuchte . . 2 —_ bis Nr. 57009902
— 233546.0 Glithlampe 12 V, 21 W fir Blinkleuchte 2 —_ ab Nr. 57009903
- 178713.0 Gliihilampe 12V, 18 W fiir Blinkleuchte . 2 — bis Nr, 57009902
20 235017.0 Halbrundschraube M5x15DIN86 . . . . . 4 — bis Nr. 57008249
237216.0 Sechskantmutter M5DINS934 . . . . . .. 4 —_ bis Nr. 57008249
236490.0 Federring 5DIN128 . . . . . . . .. .. 4 — bis Nr. 57008249
21 624564.0 Halteblech fiir SchiuBblinkleuchte . . . . . 2 — bis Nr. 57008249
22 624241.0 Riickstrahler . . . . . . . . . ... ... 2
23 236401.0 Schelle . . .. ... .. e e e 2
24 658209.0 Kabelverbinder . . . . . . . . . .. .. 3
25 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . 5
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 5
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .. .. 5
26 788329.1 Halteblech (4101ang) . . . . . . . . . .. 1
27 681234.1 Halteblech (2321ang) . . . . . . . . . .. 1
28 788309.0 Federzinken . . . . . . .. .. ... .. 5
29 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—88 . 14
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 14
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 14
30 236912.2 Scheibe 84 DIN125 . . . . . . ... .. 14
31 658011.0 Konsole . . . . . . ... .. ..... 2
32 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-88 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . ... .. 4
34 235680.0 Spannhiilse 8x40DIN1481 . . . . . . .. 4
35 658012.0 Druckfeder . . . . . . . . . . .. ... 2
36 658260.0 Kabelsatz . . . . . .. ... ...... 2
37 755648.0 Kabeltiille . . . . . . ... .. ..... 2
38 682187.0 Kabelsatz . . . . . . . .. . ... ... 2 — ab Nr. 57009903
658331.0 Kabelsatz . . . . . . . ... ..... 2 - bis Nr. 57009902
39 652198.0 Querstrebe . . . . . . ... ... 1
40 652094.0 Abstrebung, rechts . . . . . . . ST 1
41 652093.0 Abstrebung, links . . . . . . . .. ... 1
42 235586.0 Sechskantschraube M 16 x 50 DIN 931—-8.8 . 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
235135.0 Federring16DIN128 ., . . . . . . . B 2
43 235553.0 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 931—-8.8 . 1
: 236172.0 Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . . . . 1
235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . .. .. 1
4 652027.0 Segeltuchhaube . . . . . . . ... ... 1
45 658086.1 Beleuchtungshalter, finks . . . . . . . .. 1 — ab Nr. 57008250
658006.0 Beleuchtungshalter, links . . . . .. . .. 1 _ bis Nr. 57008249
658087.1 Beleuchtungshalter, rechts . . . . . . .. 1 - ab Nr. 57008250
658009.0 Beleuchtungshalter, rechts . . . . . . . . 1 —_ bis Nr. 57008249
46 755693.0 Kabel . . . . . . .. . . ... ..... 2
47 244751.0 Zahnscheibe A 82 DIN 6797 . . . . . . . 2 ab Nr. 57009351
48 706575.0 Distanzsttick . . . . . . .. ... ... 4 -— ab Nr. 57009351
30.00.79
MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

R M PP I PR



64

Gruppe: Motorverkieidung
zu Bildtafe! 65

. A :
Bﬁird Ersﬁtrzteil Bezeichnung

1 i:m: 1 ' Bemerkung
i i 1
1 | 652949.2 Motordeckel . . . . ..o e IR l
2 652795.0 Seitenblech, rechts . . . . . . . . .. S 1 ‘ ‘
3 . 6527810 Unterbau, rechts . . . . . . . . . . . . . 1 }
4 | 652950.1 Seitenblech, finks . . . . . . .o v s T
5 | es04192 | Handgriff . .. ... ... S
6 237466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-88 . l 2
236169.0 | Sechskantmutter MEDINS34 . . . . . . . L2 *
235131.0 Esdersing8DIN128 . . . . . . . . ... o2
7 801993.0 Bolzen . . . . ... [ 2
3 801991.0 Haukenhaiter . . . . . . . . . . . . .. 2
3 652780.0 Unterbauy, links . . . . . . . . ... .. 1
10 | 3517860 Rickwand, Mitte . . . . . . . . . .. .. 1
!
\

MC5 1

71 Riidtafal AR
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



08

zu Bildtafel 66

Gruppe: Motorkiiklung

Bild | Ersatzteil

Stlickz.

Nr. Nr. Bezeichnung 2 pr. Gr. Bemerkung
!
1 665564.1 Flachrundschraube, Spezial M6x12 . . . . i 4
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . ~. . 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
2 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . .. .. 2
3 659541.1 Einhaker, hinten . . . . . . . . . . . .. 1
659542.1 Einhaker,vorn . . . . . . . . . . .. .. 1
4 659176.0 BehilterverschiuB . . . . . . . . . ... 2
659722.0 Verlangerung fiir Luftzufiihrkasten 1 nur fiir Ford-Motor
6 659721.0 Luftzufihrkasten . . . . . .. oL L 1 nur fiir Ford-Motor
659534.0 Luftzufiihrkasten . . . . . . . . . . . . . 1 nur fur Perkins u. Mercedes-Motor
7 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933—88 . .. 8(4)
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . 8 (4)
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 8(4)
236180.0 Scheibe A 64 DIN 9021 . . . . . . . .. 16 (8)
9 665564.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 6x12 . . 10
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN G934 . . . . . . . 10
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . .. 10
10 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.38 . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 4
11 659172.0 Scharniereisen . . . . . . ... L. 2
12 659287.1 Scharnierwinkel . . . . . . . . 0L 2
13 659280.1 Luftansaugschacht . . . . . . . . . . .. 1
14 200680.0 Profilgummi (20 m) . . . . . . . . . .. 1

MC5 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

- DitIa L.l o2



Mc5 1

18

zu Bildtafel 67

Gruppe: Hintere Aufstiegleiter

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?\l'lrd Ersﬁ:‘te" | Bezeichnung ::1'1:: Bemerkung
1 652556.0 Winkelblech . . . . . . . . .. .. ... 2 —_ bis Nr. 57008249
2 622294.0 Aufstiegleiter, hinten . . . . . . . .. .. 1 + ab Nr. 57008250

681904.0 Aufstiegleiter, hinten . . . . . . . .. .. 1 + ab Nr. 57006382 bis Nr. 57008249
652334.1 Aufstiegleiter, hinten . . . . . . . . ... 1 + bis Nr. 57006381
3 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DING34 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
5 | 237028.0 Splint5x45DIN94 . . . . . .. .. .. 1 + ab Nr. 57008250
801993.0 Bolzen . . . . . . . .. 1 + bis Nr. 57008249
6 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . .« .. 1
7 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-88 . 16
236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 . . . . . . . 16
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 16
8 237572.0 Sechskantschraube M 12x 35 DIN 933—8.8' . 2
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2
235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . .. .. 2
9 652332.0 Klappleiter . . . . . .. ... ..... 1
10 237382.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933—3.8 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 1
11 652333.0 Handlauf . . . . .. ... ... .... 1
12 237383.0 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 1
13 622324.0 Aufstiegplattform . . . . . . . ... 1 C ab Nr. 57008250
652331.2 Aufstiegplattform . . . . . . . . ... 1 —_ bis Nr. 57008249
14 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933-8.8 . 1 ‘
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 1
15 652575.0 Winkel . . . . . ... 0000 .. 1
16 652577.0 Sicherungsschnur, kpl. . . . . . . .. .. 1
17 772172.0 Sicherungshaken . . . . . . . . .. .. 1
18 654589.1 Halteplatte . . . . . . . . ... .. .. 1
19 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . .. .. 1
20 622296.0 Halter . . . . . . . . . .. ... ... 1 —_ ab Nr. 57008250
21 622297.0 Halter . . . . . . . . . . .« . ..... 1 - ab Nr. 57008250
22 652368.2 Stufenblech . . . . . .. . .. ... .. 4 — ab Nr. 57008250

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

. melaa_f_1 AT



Gruppe: Schutzvorrichtungen

2u Bildtafel 68 bis Nr. 57008249

Ellll'd Ers;trz-tell Bezeichnung Spt;‘ %‘:‘ Bemerkun_g
1 652987.0 Abdeckung . . . . . ... ... 1
2 652994.1 Abdeckung . . . . . .. ... 1
3 652917.1 Klappe,groB . . . . . . . . ... ... 1
4 652928.0 Klappe, klein . . . . . ... ... ... 1
5 801993.0 Bolzen . . . . . . . .. ... 3
6 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . ... .. 3
7 652920.1 Seitenverkleidung, linksoben . . . . . . . 1
8 652933.0 Stutzwinkel . . . . . ..o 0oL, 1
9 2374420 Sechskantschraube M 8 x25 DIN 933-88 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . .. 2
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2
10 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . ... 2
1 658205.0 Winkel . . . . . . . . .. ... ... 2
12 237442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933—-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 4
13 652924.3 Endblech . . . .. .. ... .. ..., 1
14 652490.2 Anschlag fiir Seitenverkleidung . . . . . . 1
15 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933—-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
16 652578.0 Schutzkasten (nicht bei Hacksler) . . . . . 1
17 652976.0 Seitenverkleidung, links unten . . . . . . 1

[
%
7—% L .—-{
Mc5 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DL no



Mc5 1

zu Bildtafel 68 A

Gruppe: Schutzvorrichtungen, links

ab Nr. 57008250

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 6529244 5
2 622388.0
3 622285.0
4 622393.0
5 236200.0
236170.0
2351320
6 652578.0
7 787486.0
8 236912.2
9 235112.0
10 2377940 .
1 622395.0
12 622292.0
13 681915.0
14 237924.0
15 238132.0
17 237028.0
18 801991.0
19 658140.0
20 658141.1
21 706578.0
22 235418.0
235846.0
235131.0
23 706577.0
24 236200.0
236170.0
235132.0
25 237439.0
236170.0
235132.0
26 658150.0
27 658152.0
28 710838.0
29 013004.0

Secchskantschraube M 8 x20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . ..
Federring8DIN128 . . . . . . .. ...
Schutzkasten . . . . . . . ... .. ..
Stiitze . . . . .. ... L0 ...
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . ...
Splint3x15DIN94 . . . . . ... ...
Spannhiilse 3x22 DIN 1481 . . . . ., . ..
Anschlag . . . .. ... .. ... ...
Stiitze . . . . . ..o,
FuB . . . ...
Splint5x60DIN94 . . . . . ... ...
Sicherungsmutter M8 DIN 980 . . . . . .
Splint5x45DIN94 . . . . . . ... ...
Haubenhalter . . . . . . . . .. .. ..
Schutz . . ..o .
Schutzvorrichtung . . . . . . . e e
Bugel . . . . . . ..o
Flachrundschraube M6x20 DIN603 . . . .
Fiigelmutter MBDIN315 . . . . . . . ..
Federring 6 DIN 128 . . . . . .. . ...
Halter fiur Unterlegkeil . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . .
Federring8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933—8.8 .
Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Halterung . . . . . . . . SR s
Unterlegkeil . . . . . . . . ... ...
Zughaken . . . . . . ... ... ...
Zugfeder . . . . . . . .. ...,

[ . N S C I C X C I X T e iy S T Y RO G i i G S B N R e

+ + 1

bis Nr. 57008499
bis Nr. 57008499
bis Nr. 57008499
bis Nr. 57008499
bis Nr. 57008499
bis Nr. 57008499
bis Nr. 57008499
bis Nr. 57008499
ab Nr. 57008500
ab Nr. 57008500
ab Nr. 57008500
ab Nr. 57008500
ab Nr. 57008500
ab Nr. 57008500
ab Nr. 57008500

Mc5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Tttt 1 AR A



&,
=

Gruppe: Siebhalterung

zu Bildtafel 69 bis Nr. 57008249
?;:,d Ersﬁt:lell Bezeichnung i:n:: Bemerkyng
1 652606.0 Siebhalterung . . . . . . ... ... 1 — ab Nr. 57006382
652910.1 Siebhalterung . . . . . .. ..o oL L. 1 — bis Nr. 57006381
2 652585.0 Schutzeisen,rechts . . . . . . . ... .. 1
3 681957.0 Halter . . ... .. ... ....... 1 — ab Nr. 57006382
652748.0 Halter . . . . . ... .. .. ..... 1 —_ bis Nr. 57006381
4 652984.2 Klappe . . . . . . . .. ... ..... 1 —
5 | 804951.0 Haubenhalter . . . . . ... ...... 1 —
6 610098.0 Flachrundschraube mit SchlitzM8x20 . . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . .. .. 2
7 652751.0 Anschlag . . . . . .. ... .. .... 1
8 804953.0 Bolzen . . ... .. .......... 1 —
9 744096.1 Batteriehalter . . . . . . . . . . .. .. 1
10 | 706446.0 Riegel . . . . i
1 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-8.8 . . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 1
@ 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. . 1
12 237783.0 Spannhiilse 3x16DIN 1481 . . . . . . . . 1
~ —g 13 235083.0 Splin't 3x20DIN94 . . . .. ... ... 1
14 236912.2 Scheibe 84DIN125 . . . . . .. .. .. 1
15 652432.0 Deckelstiitze . . . . . ... ... ... 1

30.07.79
Mc5 1

MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Schutzvorrichtungen, rechts

zu Bildtafel 69 A ab Nr. 57008250
?'l“rd Ers:ltrz.taﬂ E Bezeichnung ) itu‘é.:f Bemerkung.
1 | 652917.2 KIGPPE . « « o e e e 1 =
2 | 6223590 Strebe . . .. ... . [ 1 =
3 622352.0 Siebhalterung . . . . . .. ..., 1 —
4 622407.0 Anschlag . . . . . .. ... ...... 1 —
5 237028.0 Splint5x45DIN94 . . . . . . e e e e 2 —
6 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . .. .. ... 2 —_
7 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 4 —
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 4 —_
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . .. .. 4 —
8 744096.1 Batteriehalter . . . . . . . . . SN 1 +
9 610098.0 Flachrundschraube mit SchlitzM8x20 . . . 2 +
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2 +
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2 +
10 652761.0 Anschlag . . . . . ... ... ..... 1 +
1" 665564.1 Flachrundschraube mit SchlitzM6x12 . . | 4 —
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 4 —
235131.0 Federring6 DIN128 . . . . . . . . ... 4 —
12 622404.0 Klappe . . . ... ... ... ..... 1 -
13 652994.1 Abdeckung . . . . . . ... Lo 1 —
14 -237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 . 1 +
14 7068446.0 Riegel . . . . . .. ... ... 1 +
16 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . ., 2 +
17 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—88 .| - 1 +
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 1 +
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 1 +
18 652928.0 Klappe . ... . . .. ... .. ..... 1 —
19 200706.0 Kantenschutz . . . . . ... .. ... —_ nur Inland
20 658179.0 BatteriescHutzdeckel . . . . . . . . . . . 1 + ab Nr. 57010053

300079

Mc5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 1

zu Bildtafel 69 B

Gruppe: Schutzvorrichtungen, rechts
ab Nr. 57008250

Stuckz, |

I
| Bezeichnung i pr.Gr. i
1 ——

Bemerkung

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 622385 1
2 237466.0
236169.0
235131.0
3 236911.2
4 622373.0
5 622375.0
6 236200.0
236170.0
235132.0
7 622497.0
622364.0
8 673117.0
9 237028.0
10 636792.1
236169.0
235131.0
1 237739.0
12 804951.0
13 236170.0
14 237444.0
15 622362.1
16 652585.0
17 622498.0

\

Schutz . . . . . ... L.
Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter MG6DIN934 . . . . . . .
Federring6 DIN128 . . . . . . . .. ..
Scheibe 64DIN125 . . . . . .. .. ..
Schutzrahmen . . . . . . . . ... ...
Deckel . . .. ... ... .00
Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 .
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Holm, rechts . . . . . . . . ... ...

Leiter (Oberteil) . . . . . . . . .. . ..
Sicherungsklinke . . . . . . . . . . ...
Splint x40DIN94 . . . . . . ... ...
Flachrundschraube mit SchlitzM6x16 . . .
Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . .
Federring 6 DIN 128 . . . . . . .. .. .
Splint4x50DIN9% . . . . . ... ... ;
Haubenhalter . . . . . .. . ... ..
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . :
Sechskantschraube M 8x 45 DIN 933—88 . .
Leiter (Unterteil) . . . . . . .. .. ...
Schutzeisen . . . . . . . .. ... ...

= A A NN BN ONON S A S PO~ = NN -

Holm,links . . . . . . . ... ..... ‘

ab Nr. 57009551
von Nr. 57008250 bis Nr. 57009550

ab Nr. 57009551

MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333



70
71—-T1A
72
73—-T7T3A
74 —T74B
75— 78 A
70
71—T71A
72
73—T73A
74 — 74 B.
75 —T78 A
70
71—-T71A
72
73 —-73 A
74 —-748B
75 —-T78 A
70
71-T1A
72
73 —-73 A
74—-748B
75—T78 A

Hydraulikpumpe
Steuergerat
Haspelzylinder
Schneidwerkzylinder
Lenkungszylinder
Hydraulikleitungen

Hydraulic Pump
Control Unit
Reel Piston
Cutter Bar Piston
Steering Piston
Hydraulic Pipes

Pompe hydraulique
Soupape de réglage
Cylindre de rabatteur
Cylindre de coupe
Cylindre de direction
Conduites hydrauliques

Hydraulikpumpe
Styreventil
Leftecylinder for vinde
Laftecylinder for skeerbord.
Loftecylinder for Rat
Olieror

70
7-T1A
72
73 —~T73 A
74 —74B
75— T8 A
70
TT—T1A
72
73 —-73 A
74 — 74 B
75 — 78 A
70
—T1A
72
73—~ 73 A
74 —74 B
75— 78 A
70
T1—T1A
72
73—T3A

74 —74 B

75 —-T78 A

Hydraulpump
Manbdverventil
Haspelcylinder
Skérverkcylinder
Styrningcylinder
Hydraulikledningar

Hydraulische pomp
Regelventiel
Haspelcylinder
Maaibordcylinder
Stuurcylinder
Hydraulische leidingen

Pompa idraulica
Deviatore idraulico
Cilindro dell‘aspo
Cilindro della barra
Cilindro dello sterzo
Tubazioni idrauliche

bomba hidraulica

Vélvula de maniobra

Cilindro del molinete

Cilindro del mecanismo de corte
Cilindro de direccién
Conducciones hidraulicas

36. 07.79

@)

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274



Mc5 3

zu Bildtafel 70

Gruppe: Hydraulikpumpe

@

?\ﬂd Ers;t:tell Bezeichnung l Spt:lé: Bemerkung
1 808733.1 ‘ Beluftungsfilter . . . . . . . . . ... 1 + ab Nr. 57007630
766599.0 OlmeBstab . . . . . . . .« « v oo 1 + bis Nr. 57007629
2 766610.0 Dichtring . . . . .« « « o v o 0o e 1
3 660625.14 | ~ Hydrauliktank (bei Danfoss-Lenkung) . . . 1 — | ab Nr. 57009351
766530.1 Hydrauliktank (bei Danfoss-Lenkung) . . . 1 —_ bis Nr. 57009350
660625.0 Hydrauliktank (bei ZF-Lenkung) . . . . . . 1
4 683995.0 Magnetstopffen . . . . . ... 1 — ab Nr. 57007630
633032.0 Dichtring A 22x27 DIN 7608 . . . . . - - 1 — ab Nr. 57007630
766549.0 VerschiuBschraube . . . . . . . . .« .. 1 — bis Nr. 57007628
5 766536.1 Flansch fiir Filterkopf . . . . . . . . . - 1 74
2472508¢ 6 2850560 Senkschraube M 5 x 18 DIN & 2997 . . .. 6 ( ¢/
R 766537.61| Dichtung . - - « .« v e o e e o e e e 1
8 766539.0 Bolzen tiir Filter . . . . . . . .« « ¢ . 1 — | bis Nr. 57005998
9 766542.0 Feder . . « v v v v v e v e e e C e . 1 —_ bis Nr. 57005998
10 237043.0 Scheibe 13DIN433 . . . . . . . . . ... versch.
1 766540.0 Filzeing .« -« o . e e e e e e 1
12 766538.0 Filtereinsatz mit Haltebuchse . . . . . . . 1 )
13 766541.0 Filzring . -« « « e e e e e e 1
14 633031.0 Dichtring A18x24 . . . . . . . . . . - . 1 — | bis Nr. 57005998
15 | 1766535.0 Filterkopf . . -« « v e e e e e e e e e 1 — | bis Nr. 57005998
16 633533.0 Dichtring 8x12 . . . . - « . . . . . - 12
17 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—88 . 34
18 237592.0 Scheibe A 105 DIN G021 . . . . . . . . . 1
19 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . 1
20 656428.1 Strebe . . . . . . . ool e e e e 1 —_— ab Nr. 57005999
659041.1 Strebe . . . T . . o 0o e e e e e e e 1 —_ bis Nr. 57005998
21 633042.0 AnschluBverschraubung . . . . . . . . . 1 —_ bis Nr. 57005998
22 631697.0. Dichtring C30x36 . . . . . « . « « « . 1 — bis Nr. 57005998
23 631753.0 Magnetfilterstopfen . . . . . . . . . .. 1 —_ bis Nr. 57005998
24 76651213 Befestigungsring fir Pumpe . . . . . . . . 1
25 766529.02! Dichtung . . . . . .« o ... e - 2(3)
26 656041.0 Halter. . . . . . . .« « o« o 1
660730.0 Halter. . . . . . . . . « .« . . 1 — | bei ZF-Lenkung ab Nr. 57010037
27 235128.0 Scheibe 21 DIN 125 . . . . . . .« ... (S |
|
28 | 656036.1 Hydraulikpumpe kpl. . . . . . . . . . . . L
29 656040.0 AnschluBverschraubung . . . . . . . . .. : 1
30 | 633032.0 Dichtring A 22x27 . . . . . . . . . . . - | 1
31 766546.0 PaBfeder . . . . . . . o L0 o e e e 1
30 | 2380210 | Zylinderschraube M 10x 90 DIN 912—10K . 8
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN DIN S34 . . . . 8
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. 5 G 8
33 236913.2 Scheibe 10,5 DIN125 . . . . . . . . . .. 8
34 238024.0 Radialdichtring 22x32x7 . . . . . . . . . 1
35 238020.0 Zylinderschraube M 8 x 45 DIN 912—-88 . . 7
36 766530.5 Keilriemenscheibe (200 A @, 20 B @) . .. 1
37 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933—8.8 . 1
38 236169.0 Sechskantmutter M6DING34 . . . . . . . 1
39 656028.0 Keilriemen . . . . < « « i v e o o e e 1
40 9238779.0 Sicherungsscheibe 10 DIN 6799 . . . . . . i 1 — | ab Nr. 57005999
41 679411.0 Druckfeder . . . . « « « ¢ o o o o s . 1 — | ab Nr. 57005999
42 679410%2 Filterkopf . . . . . . . o 50000 cC - 1 — | ab Nr. 57005999
43 67941284 Befestigungsschraube . . . . . . . .. . 1 — | ab Nr. 57005999
44 238360.0 Einschraubstutzen L15M DIN 3901 B (b. Danf.) 1 — | ab Nr. 57005999
- 633589.0 Uberwurfmutter AL15 DIN 3870 (fiir 238360.0) 1 — | ab Nr. 57005999
= 633590.0 Schneidring L 15 DIN 38611 St (fiir 238360.0) 1 — | ab Nr. 57005999
45 238956.0 Einschraubstutzen (bei ZF-Lenkung) . . . . 1 — { ab Nr. 57005999
46 659770.0 SChutz . « « v e e e e e e e e e e i 1 + | ab Nr. 57008250
47 236160.0 Kronermutter M 20 DINB33 . . . . . . . 1
48 235091.0 Splint 4x36DIN94 . . .. . . ... .. 1
49 094001.0 Dichtring A 8 x 14 (bei Danfoss) . . . . . . 3(9
50 239148.0 Gerader Einschraubstutzen 10 LM-WD . . . 1 — | bei Danfoss-Lenkung ab Nr. 5700
— | 656287.0 Schneidring S10DIN 3861 - . . . . . . . . i 1 — | bei Danfoss-Lenkung ab Nr. 5700
= 656286.0 Uberwurfmutter AL10 DIN 3870 . . . . . . 1 — | bei Danfoss-Lenkung ab Nr. 5700
51 237983.0 |- Sicherungsmutter VM6DIN98O . .. .. 1 — |bei ZF-Lenkung ab Nr. 57010037
52 660729.0 Haken . . . . « o« « v o oo i 1 — | bei ZF-Lenkung ab Nr. 57010037
)
30. 07.79

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

»u Rildtafel 70



T
tcnmy, Gruppe: Steuergerit
zu Bildtafel 71 bis Nr. 57006348
i . !
BN|!'d 1 Ersat:tell Bezeichnung itﬂ(é(rz ‘ Bemerkung
! | i

| | i
1 656030.1 Steuergeratkpl. . . . . . .. ... ... oo -
2 235752.0 Sicherungsscheibe 6 DIN 6799 . . . . . .. 2 e
3 | 633168.0 Lochscheibe . . . . . . ..o I S .
4 | 6331660 Druckfeder . . . . . . .. ..o .- S T [
5 235177.0 Sicherungsring 26x 1,2 DIN 472 . . . . . . ‘ 1 [ —
6 | 633167.1 Bolzen fiir Druckfeder . . . . . . . . .. I 1 =
7 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . ot [
8 | T755064.0 Kugelknopf . . . . o e e L1 | =
9 633144.0 - Dichtung . . . . . . . .« . - - . .. .. 1 ‘ —
10 656016.0 Abstreifring . . . . . . . ..o 1 —_
11 633420.0 O-Ring 173x25 . . . . . . . . . . . .. 1 —
12 633104.0 Steuerring . . . . . . . oo .. I 1 —
13 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—-8.8 . 1 2 —
14 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .| 2 —_
15 | 6331730 EinlaBventil . . . . . . ... oo b —
16 633171.0 Druckfeder . . . . . . . . . .. .. .. o —
17 633172.0 Einschraubwinkelstick . . . . . . . . .. \ 1 —
18 237332.0 Sechskantschraube M 6x25 DIN 931-8.8 . 3 —_
20 237143.0 Spannhiilse 8x24 DIN 7346 . . . . . . . . 3 —_
21 656017.0 Steuerhebel . . . . . . .. ... 1 —
22 656032.0 Schaltkulisse . . . . . . . .. ... 1 —
23 656011.0 Lasche . . . . . . . « . .. 1 —
24 656020.0 AnschluBwinkelstick . . . . . . . . ... 1 —
25 767125.0 Ventilfeder . . . . . . . . .. ... 6 —
26 633155.0 EinlaBventil . . . . . . . . . . ... 3 O
27 633133.0 AnschiuBverschraubung . . . . . . . . . 2 —
28 633114.0 Dichtring A14x20 . . . . . . . . . . .. 6 e
29 633042.0 AnschluBverschraubung . . . . . . . . . 2 —_
30 633031.0 Dichtring A 18x24 . . . . . . . . . .. 3 C
32 656009.0 Dichtung . . . . . . . . . .. ... ! 1 >
33 656033.0 Ventilgehiusedeckel . . . . . . . . . .. 1 e
34 766586.0 Dichtung C12x16 . . . . . . . . . . .. 1 —
35 766508.0 Ventilhiilse . . . . . . . . . .. oo 1 —_
36 766543.0 Ventil . . . . . . . . . . .. 1 _
37 766572.2 Druckfeder . . . . . . . . .. ... .. 1 —_
38 656015.0 VerschiuBschraube . . . . . . . . . .. 1 —
39 633160.0 AuslaBventil . . . . . . .. ..o oL 4 —
40 656014.0 VerschluBschraube . . . . . . . AP 4 —
4 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 7 —_
42 235533.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 931-8.8 . 7 —_
43 236357.0 Ausgleichscheibe 8x14x0256 . . . . .. versch. —_
236356.0 Ausgleichscheibe 8x14x05 . . . . . .. versch. —_
237882.0 Ausgleichscheibe 8x14x1 . . . . . .. versch. —
44 656042.0 Ventilfeder . . . . . . . . .. ... .. 1 C

I

‘ A2 . i
MC5 1

— DAL EAl 71
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Steuergeriit

zu Bildtafel 71 A ab Nr. 57006349
BN'lrd Ersla\ltrz'tell Bezeichnung itru‘é(f Bemerkung

1 656216.0 Kugelknopf . . . . . . ...+« . ... 1 —_

2 656099.0 Schalthebel . . . . . . . . ..o .. 1 + ab Nr. 57008746
672564.0 Schalthebel . . . . . . . ... 50000 1 —_ bis Nr, 57008745

3 235845.0 Sicherungsring8x0,8DIN471. . . . . .. 2 —

4 672567.0 Bolzen . . . . . . .. ... 1 —

5 672568.0 Buchse . . . . . ¢ ¢ v v s v v s e o o 1 —_

6 660711.1 Steuergerit kpl. (bei Danfoss-Lenkung) . . 1 — | ab Nr. 57009351 ‘
656097 0 Steuergerit kpl. (bei Danfoss-Lenkung) . . 1 + von Nr. 57008746 bis Nr. 57009350
672551.3 Steuergerat kpl. . . . . . . .. 8000 C 1 — | bis Nr. 57008745
656097.0 Steuergerit, kpl. (bei ZF-Lenkung) . 1 + ab Nr. 57008746

|

7 ggggggg gghha:tl‘:u{isse .............. 1 -+ ab Nr. 57010495

2 altkulisse . . . . . .. 30 000000 1 — bis Nr.
8 2374640 | Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933—8.8 . 4 —_ r. 57010494
9 2378040 ° Federscheibe ABDIN137 . . . .. ... 5 —_
10 238455.0 ; Abstreifring14-20-3%5 . . . . . . . . .. 1 _—
1" 238634.0 '} O-Ring14-3 .—. . . . . . . .« 1 —
12 6725631 ' Halter. . . . . . ... .00 e e 1 —
13 683418.0 Halter > - « - -« - - . . . . . 1 S ab Nr. 57010495
672558.1 Haltegabel . . . . . .. ... .. ... 1 i bis Nr. 57010494
- 239453.0 PaBscheibe 40x28x03 . . . . . . . . . 1 + ab Nr. 57010275
= 239299.0 PaBscheibe 40x28x0,1 . . . . . . . . . 1 + ab Nr. 57010275
14 215077.0 Quad-Ring - . . . ... ... ..... 1 — ab Nr. 57010485
630214.1 ORing342-3 . . . . . . .. ... 1 —_ bis Nr. 57010494
15 235179.0 Sicherungsring 40x 1,75 DIN 472 . . . . . 1 _ :
16 672559.0 Schaltbolzen . . . . . . ... oo .. 1 —_
17 672589.0 EinlaBventil . . . . . . . . . ... .. 1 _
18 633171.0 Druckfeder . . . . . . . . . o . . o 1 —_
19 672590.0 Einschraub-Winkelnippel . . . . . . . . . 1 -
20 238189.0 O-Ring 83-24 . . ... .. . ..... 4 -_—
21 7123231 O-Ring 462x3 . . . . . . . . . . . .. 1 + ab Nr. 57010275
238452.0 O-Ring465-3 . . . . . . . . . . ... 1 —_ bis Nr. 57010274
22 672554.0 Lochscheibe . . . . . . « . .. ... .. 1 —
23 672555.0 Druckfeder . . . . . . . . .. .. 1 —_
24 672556.0 Topf . . . . o e e e e e e 1 —
25 672557.1 Federbolzen . . . . . . . . . . . . ... 1 —_
26 672591.1 EinlaBventil . . . . . . . . . ... 3 -—_—
27 767125.0 Druckfeder . . . . . . . . ... 7000 o 3 ==
28 633114.0 Dichtring A 14x20Cu 7603 . . . . . . . . 2 —
29 633133.1 AnschluBverschraubung . . . . . . . . . . 2 —_
31 238454.0 Spiralring . . . . ... 4 .
32 238448.0 O-RiNg33-24. . . . . . .o oo v v v 2 _—
33 - 672587.2 Ventil . . . . . . . . Lo e e e e 2 -
34 656085.0 Federteller . . . . . . . . ..« . ... 2 —_
35 656081.0 Druckfeder . . . . . . . . ... ... 2 e
36 238449.0 O-Ring30—2. . . . . .« v v v v o v 1 -—
37 679428.1 Deckel . . . . . e e e e e e e e e e 1 —_
38 092087.0 Federscheibe B8 DIN 137 . . . . . . . . 3 -_—
39 238020.0 Zylinderschraube M 8 x 45 DIN 912-109 . . 3 e
40 656020.1 Einschraubwinkelstiick . . . . . . Y6 60 o 1 S
42 633031.0 Dichtring A 18x24 Cu. DIN 7603 . . . . . 2 _
43 238360.0 Einschravbstutzen L 15 M DIN 3901-B . . . 2 =
—_ 633589.0 Oberwurfmutter AL15DIN 3870 . . . . . . 2 o
— 633590.0 Schneidring L15 DIN 3861-St . . . . . . . 2 e
a4 235781.0 Dichtring A6x10 CuDIN 7603 . . . . . . 1 C
45 766548.0 O-Ring 15,3-24 . . . . . . . . . . . .. 1 =
46 672234.0 Ventil kpl. . . . . .« . . . . . o 1 .
47 238353.0 O-Ring24—25. . . . . . . .. ... .. 1 -_
48 679469.1 Ventilplatte . . . . . . . . . . <. 1 =
49 238451.0 O-Ring 19,3—24 . . . . . . . . .« .« .« 1 —_
50 672584.1 Senkventil . . . . ... ..o 0 e 2 )
51 656042.0 Druckfeder . . . . . . . .« ¢+ o o oo 1 — ?
52 | 2384530 O-RING10=2 . © © v veeeeene e 2 = 4. 08. 82
53 656079.0 Druckfeder . . . . . . ... v oo 1 —_
54 766573.0 Druckregelschraube . . . . . . . . . .. 1 —
55 236050.0 Hutmutter M 18 x15DIN 1587 . . . . . . . 1 —_
56 633031.0 Dichtring A 18x24 Cu, DIN 7603 . . . . . 1 —_
57 239000.0 Spiral-Backring . . . . . .. R 1 - bis Nr. 57010494
58 238633.0 Spiral-Backring . . . . . . ... ... 1 —_
59 236919.0 Splint2x10DIN94 . . .. ... .... 2 —_ ab Nr. 57008746
60 682250.0 Bigel . . . . . . . ... 1 _ ab Nr. 57008746
61 236910.2 Scheibe 5,3 DIN1256 . . . . . . . . ... 2 — ‘| ab Nr. 57008746
. 62 656509.0 Druckfeder . . ... . . . . ...« 1 —_ ab Nr. 57008746
¥es 2 63 239164.0 Riickschlagventil 1,0 bar (bei Danfoss-Lenkg.) 1 — | ab Nr. 57009351
MC5 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

»u RildaHal 71 A



16

5,
=)

zu Bildtafel 72

.Gruppe: Haspelzylinder

?\“_d Ersntrz.teil Bezeichnung %‘trchk: Bemerkung
1 778565.1 Haspelzylinderkpl. . . . . . . . . .. .. 2
2 235089.0 Splint4x25DIN94 . . .-, . . . . ... 4
3 633240.0 Bolzen . . . . . . . . ... 2
4 6332420 Augenschraube . . . .. . . . ... .. 2
5 236456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 936 . . . . . . 2
6 633316.0 Abstreifring (35x24x8) . . . . ... .. 2
7 633244.0 Nutring . . . . . . . . . . oo i 2
8 | 63324783| Zylinderkopf . . . . . . ... ... ... 2
9 633215.0 O-Ring 382x24 . . . . . . e e e 2
10 778555.1 Haspelkolben . . . . . ... ... ... 2
11 778540.2 Haspelzylinder . . . . . . .. .. ... 2
12 633126.1 AnschluBwinkelstiick . . . . . . . ., .. 2
13 778581.0 Fithrungsring (33,7x26x5) . . . . . . . . 2
14 235127.2 Scheibe 17DIN125 . . . . . . . .. .. 2
(10}
®
0
4]
——-=o0
B ©
- MCH 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

« Rildiafal 79



Gruppe: Schneidwerkzylinder
2u Bildtafel 73 bis Nr. 57007629
Bhilrd Ers?‘lt:teil Bezeichnung ::m(s; Bemerkung
1 656323.0 Schneidwerkzylinder kpl. . . . . . . . . . 2 4+ O | wvon Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
656391.0 Schneidwerkzylinder kpl. . . . . . . . . . 2 = bis Nr. 57002054
2 237826.0 Gewindestift M 8x20 DIN 417 . . . . . . 2
3 | 6563180 Hemmstick . . . . . . ... ... ... 2
4 656298.1 Gewindestange (M 36,620 lang) . . . . . . 2 — von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
656339.0 Gewindestange (M 30,620 lang) . . . . . . 2 — bis Nr. 57002054
5 | 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 . . . . . . .. ... 4
6 633201.0 AnschluBbolzen . . . . . . .. ... .. 2
7 | 7142410 | Federplatte (M36) . . . . . . . . . . . . 2 — | von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
656342.0 Federplatte M 30) . . . . . . . . . . .. 2 — | bis Nr. 57002054
. 8 656326.0 Druckfeder (17 Draht @, 14 Windungen) . . 2
9 714239.0 Abstreifring . . . . . . . ..o oo 2 —_— von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
' 656310.0 Abstreifring . . . . . . . .. ... .. 2 — bis Nr. 57002054
10 656309.0 Back-Ring, geschlitzt . . . . . ... .. 2 = bis Nr. 57002054
| " 712373.0 Nutring . . . . . . . . . . . .o 2 —_ von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
‘ 656308.0 Nutring . . . . . . . . . . ... 2 — bis Nr. 57002054
i 12 714238.0 Zylinderkopf . . . . . . ..o 2 —_ von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
| 656307.0 Zylinderkopf . . . . .. ... 2 — | bis Nr. 57002054
i 13 656306.0 Rundschnurring . . . . . . . . .. . .. 2 :
i 14 | 6563050 Sprengring . . . . ... 2
; 15 714237.0 Kolbenstange . . . . - . . . . . .. .. 2 | — von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
|> @ 656311.1 Kolbenstange . . . . . . . . .. .. .. 2 — bis Nr. 57002054
16 238155.0 Sprengring 45 DIN 9045 . . . . . . . .. 2 | — von Nr, 57002055 bis Nr. 57007629
237850.0 Sprengring 40 DIN 045 . .. ... ... 2 — | bis Nr. 57002054
17 714236.0 " Kolbenplatte (11 breit) . . . . . . . . .. 2 — von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
656312.0 Kolbenplatte (16 breit) . . . . . . . . .. 2 — bis Nr. 57002054
18 656313.0 Kolbenfihrungsring . . . . . . . .. .. 2
19 235166.0 Sicherungsring 40x 1,75 DIN 471 . . . . . 2
20 656313.0 Federklemme . . . . . . . . . ... .. 2
21 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
22 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 2
23 655019.0 AnschluBbolzen . . . . . . .. . .. .. 2
24 656315.0 Federstiitze . . . . . . . . .. ... .. 2
25 656302.0 Schneidwerkzylinderrohr . . . . . . . . . 2
: 26 633126.1 AnschluBwinkelstick . . . . . . . . ... 2
) 27 656321.0 . Federstitze M 36) . . . . .. ... .. 2 _ von Nr. 57002055 bis Nr. 57007629
656343.0 Federstitze M30) . . . . . . . . . ... 2 — | bis Nr. 57002054
‘ O 1= AM PR 6/71
) 30. 07.79
MC5 2

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DIAGAEAl 7D



N Gruppe: Schneidwerkzylinder
2u Bildtafel 3A - b Nr. 57007630
?‘l‘lrd Ers;tzteil Bezeichnung Sptg%:. ' Bemerkung
1 656090.2 Schneidwerkzylinder kpl. . . . . . . . . . 2 —_
2 237826.0 Gewindestift M8x20DIN 417 . . . . . . 2
3 656318.0 Hemmstiick . . . .. . ... ... e 2
4 656298.2 Gewindestange (M 36,620 lang) . . . . . . 2
5 235089.0 Splint4x25DIN94 .. . . . . . ... .. 8
6 633201.0 AnschluBbolzen . . . . . . . . ... .. 2
7 714241.0 Federplatte M 36) . . . . . . ... . . .. 2
8 656326.0 Druckfeder . . . . . . . . .. .. B 2
9 656321.0 Federstitze M36) . . . . . . . . . . .. 2
10 215078.0 Abstreifring . ... . . .. ... 2 o ab Nr. 57010495
714239.0 Abstreifring . . . . .. .. L. 2 == bis Nr. 57010494
11 712373.0 Nutring . . . . . . . ... ... . ... 2
12 656397.0 Zylinderkopf . . . . . ... 2 - ab Nr. 57010495
656703.0 Fihrung . . . . . . . Heooooo000a 2 —_ von Nr. 57007630 bis Nr. 5701049
13 683390.0 Sicherungsdraht . . . . . . . . ... .. 2 —
14 239115.0 Backring . . . . . . . ... ... .. 2 —_
15 239116.0 O-Ring52x3 . . . . .. . ... . ... 2 —_
16 714237.0 Kolbenstange kpl. . . . . . . . . .. .. 2
17 | .238155.0 Sprengring 45 DIN 9045 . . . . . . . .. 2
18 714236.0 Kolbenplatte . . . . . . . . .. ... .. 2
19 656313.0 Kolbenfihrungsring . . . . . . . . . .. 2
>G 20 235166.0 Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 . . . . . 2
21 238375.0 - Gewindestift M 10 x 15 DIN 916—12.9 . 2
22 656319.0 Federklemme . . . . . . . . . ... .. 2
23 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . ... 2
24 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933—8.8 . 2
25 239178.0 Sprengring A 70 DIN 7993 . . . . . . .. 1 + ab Nr. 57008701
244901.0 Sprengring TODIN G045 . . . . . . . . .. 2 — von Nr. 57007630 bis Nr. 5700870
26 656096.0 Federteller . . . . . .. .. .. .... 2 — .
27 656701.0 Schneidwerkzylinderrohr . . . . . . . . . 2 —
28 633126.1 AnschiuBwinkelstiick . . . . . . . .. .. 2
29 656019.0 AnschiuBbolzen . . . . . . . . ... .. 2
24 38 82
~
MC5 2

- DAbAlAl 72 A
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



¥6

zu Bildtafel 74

Gruppe: Lenkungszylinder .

bis Nr. 57006339

@

Bl\ilrd Ers&trz.teil f Bezeichnung i:ué‘f Bemerkung
1 656103.0 Lenkungszylinder kpl. . . . . . "2 600 o 1
2 235084.0 Splint3x30DINOG4 . . . .. ... ... 2
3 631135.0 Kronenmutter M 14x15° . . . . . .. . . 2
4 656113.1 Kugelgelenk kpl. . . . . . . .. . ... 1
5 | 9236327.0 Sechskantmutter M 22x1,5 DIN 936 . . ... 1
6 | 656126.0 Einschraubwinkelstiick . . . . . . . . . . 1
- 244060.0 Schneidring d 12—S (fiir 656126) . . . . . . 1
- 244061.0 Uberwurfmutter m 12—S (fiir 656126) . . . . 1
7 656102.0 Endstick . . . . . .« « oo 20 O 1
8 633306.0 O-Ring 702x30 . . . . . . . . . .. .. 1
9 236457.0 Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . . . . . 2
10 236488.0 Federscheibe B16 DIN137 . . . . . . .. 1
1 656117.0 NUEFRG © o v e e e e e e e e e e e 2
12 656110.1 Kolben . . . . . . . . e 1
13 766548.0 O-Ring 153x24 . . . . . . R 1
14 656109.1 Kolbenstange (20 ¢, 428 lang) . . . . . . 1
15 | 6561060 | Zylinder . . . . . . ... S 1
16 633231.0 O-Ring 522x5,7 . . . . . . . . . .. .. 1
17 | 656101.1 Zylinderkopf . . . . . . . .. . 1
18 656111.0 Uberwurfmutter - . . . . . . . ... .. 1
19 | 656114.0 Nutring « . .o e 1
20 | 6561180 Abstreifring . . . . . ... ... 1
21 656112.1 Kugelgelenk mit Schelle kpl. . . . . . . 1
22 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 1

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 834 . . . . . . 1
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 1
23 631184.0 Abdichtkappe . . . . . . e e e e e e 2
24 656127.0 } Einstell-Winkelverschraubung . . . . . . . 1
— | 2440600 | Schneidring d 12—S (fur 656127) . . . . . . 1
= 244061.0 | Uberwurfmutter m 12—S (fiir 656127) . . . . 1
25 633031.0 ‘ Dichtring A 18x24 . . . . . . . . . ... 1

!

|

|

|

1

i

|

MCB 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

711 Rildtafal 74



74A]

Danfoss

o<

g6

zu Bildtafel 74 A

Gruppe: Lenkungszylinder

ab Nr. 57006340

(bei Maschine mit Danfoss-Lenkung)

Bezeichnung

Stickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 683600.0
2 | 6561121
3 656118.0
4 656114.0
5 238364.0
6 683603.0
7 573467.1
8 239073.0
9 683601.0
10 656306.0
1 656117.0
12 683602.8 1
13 683604.0
14 236327.0
15 656113.1
16 631184.0
17 236848.0
18 239004.0
19 235532.0
236171.0
235133.0
20 238355.0
C - 244060.0
- 244061.0

Lenkungszylinder,kpl. . . . . . . .. ..
Kugelgelenk mit Schelle kpl. . . . . . . .
Abstreifring . . . . . . . . .. 5900 c :
Nutring . . . . . . . . oo ;
Stutzen S12MDIN3901-B . . . . . . ..
Zylinderkopf . . . . . .. ..o
Sicherungsdraht . . . . . . . . . . ... i
Spiralbackring . . . . . . .. .o
Kolbenstange (20 ¢, 416lang) . . . . . .
Rundschnurring . . . . . . . . . .. .. !
Nutring . . . . . . . . . . .0 80 500 o
Kolben . . . . . .« . ...
Zylinder . . . . . . .. o
Sechskantmutter M 22x15 DIN'G36 . . . .
Kugelgelenk kpl. . . . . . . . . . . ...
Abdichtkappe . . . . . . . . . .. ..
Scheibe 145x29x2 . . . . . . . . . ..
Sicherungsmutter M 14 x 1,5 DIN 980

Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 1
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
Federring10DIN128 . . . . . . . . . ..

Winkelstutzen S12 MDIN 3852 . . . . . .
Schneidring d 12-S (fur 238355.0) . . . . .
Uberwurfmutter m 12-S (fir 238355.0)

- o N = N = b R = b ek e N ek

NN

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

e DHALAEAL 74 A



ZF

o

eo—

o—S

—

zu Bildtafel 74 B

Gruppe: Lenkungszylinder

ab Nr. 57008030

(bei Maschine mit ZF-Lenkung)

@

?\l'!_d i Ersﬁt:tell ! Bezeichnung Spf,chkrz Bemerkung
1 683255.1 Lenkungszylinder, kpl. . . . . . . . . .. 1
2 631184.0 Abdichtkappe . . . . . . . . ... L. 2
3 236848.0 Scheibe 145x29x2 . . . . . ... ... 2
4 239004.0 Sicherungsmutter M 14 x 1,56 DIN 980 2
5 656112.1 Kugelgelenk mit Schelle, kpl. . . . . . . . 1
6 656118.0 Abstreifring . . . . .. ..o 1
7 656114.0 Nutring . . . . . . . ... ... ... 1
8 238712.0 Einschraubstutzen L 10 M DIN 3901-B . . . 2
9 683261.1 Zylinderkopf . . . . . . . . .. oL ... 1

10 683259.1 Sicherungsdraht . . . . . . . . .. ... 1

11 712349.0 Backring . . . .. ... ... 1

12 712323.1 O-Ring 46,2-3 . . . . . . . .. ... .. 1

13 683258.0 Kolbenstange . . . . . . . . . .. ... 1

14 238933.0 Nutring . . . . . . . ... ... ‘ 2

15 683257.1 Kolben . . . . . . ... ... ..., 1

16 683260.0 Zylinder . . . . ... 1

17 236327.0 Sechskantmutter M 22x15DIN 936 . . . . 1

18 656113.1 Kugelgelenk, kpl. . . . . . . . .. ... 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Hydraulikleitungen
zu Bildtafel 75

?J:d Ers;t:teil Bezeichnung ?’trucekrz Bemerkung
! | ‘
1 | 6562550 = Gegenhalter . . . . . . 2 (1)
2 656354.0 i Ricklaufieitung . . . . . . . .. ... 1 — bis Nr. 57005998
3 633043.0 Zwischenstiickverschraubung . . . . . . . 1) — bis Nr. 57005998
4 237339.0 |  Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8.38 . . 1
2361700 | Sechskantmutter MBDIN934 . . > . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
5 | 656254.1 Befestigungsschelle . . . . . . . . . L. 40
6 656345.0 Druckleitung . . . . . . . . . ... .. 1
7 656274.0 Gerade Verschraubung . . . . . . . . . . 2 — bis Nr. 57008029
- | 656289.0 Schneidring d 16—S (fur 656274) . . . . . 4 — | bis Nr. 57008029
- 656288.0 Uberwurfmutter m 16—S (fir 656274) 4 —_ bis Nr. 57008029
8 | 6562721 Hochdruckschlauch (13 B @, 630 lang) 1 — | bis Nr. 57008029
501890.2 i "Hochdruckschlauch (13 B @, 600 lang) . . 1 — bis Nr. 57005998
10 656352.1 Rucklaufleitung . . . . . . . . . . . .. 1 - bis Nr. 57005998
1 656347.1 Druckleitung . . . . . . . .. .. ... 1
12 633134.0 Zwischenstiickverschraubung . . . . . . . 2(3)
13 656346.2 Druckleitung . . . . . . . ... .. .. 1
14 | 633143.0 Rohrschelle . . . . . . . ... ..... 32
15 237442.0 ‘Sechskantschraube M €x 25 DIN 933—-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
16 656375.0 Druckleitung . . . . . . . . . ... .. 1
17 633128.1 | Hochdruckschlauch (8 B @, 500 lang) . . . 1 ;
18 | 6562460 | Rohrschelle . . . . . . .. ... ... 1
m \ S e 19 656237.0 Zuleitung, Trommelvariator . . . . . . . | 1
G\l\ //§2 \\ R 20 238429.0 T-Reduzierverschraubung TR 16/10/16-SoMS 1
i (e ::/><\\, - 656289.0 Schneidring d 16—S (fiir 238429.0) . . . . . 2
W R —~ | 656288.0 Uberwurfmutter m 16—$ (fir 238429.0) . . . 2
— | 2440400 Uberwurfmutter m 10—S (fiir 238 429.0) 1
- 237805.0 Kugel 13 &, DIN 5401 (fur 656281) 1
21 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931—838 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . | . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1 . )
22 656100.0 Hochdruckschlauch (600 lang) . . . . . . . 1 + ab Nr. 57008030
23 679452.1 Schlauchleitung (600 lang) . . . . . . . . 1 — ab Nr. 57005999
24 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861 . . . . . . . . - —_ ab Nr. 57005999
25 633589.0 Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 . . . . . . - e ab Nr. 57005999
26 656434.0 Riicklaufleitung . . . . . . . . . . ... 1 — ab Nr. 57005999
27 570676.0 Hochdruckschlauch (bei Danfoss-Lenkung) . 1 — | ab Nr. 57009351
28 660720.0 Rohrleitung, 2450 lang (bei Danfoss-Lenkung) 1 — ab Nr. 57009351
29 237444.0 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 933—8.8 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 1 ‘
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
30 239112.0 Riickschlagventil, 0,2 bar (b. Danfoss-Lenkg:) 1 — ab Nr. 57009351
31 238400.0 Zwischenstiickverschraubung (b. Danf.-Lkg.) 1 — | -ab Nr. 57009351
; 633134.0 Zwischenstiickverschraubung . . . . . . . 1 — bis Nr. 57009350
32 683657.0 Mini-MeBstutzen, kpl. (bei Danfoss-Lenkung) 1 - ab Nr. 57009351
244040.0 Uberwurfmutter AS 10 DIN 3870 . . . . . 1 — ab Nr. 57009351
656287.0 . Schneidring S10 DIN 3861 . . . . . L. 1 — ab Nr. 57009351
Mc5 2 : 30. 07.79
S .

MC5 2

XU T It

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



!
v

1

\
\ /
2

Gruppe: Hydraulikleitungen (ZF)

Mc5 2

ZF zu Bildtafel 75 A
?q'lrd Ers;t:tell _Bezeichnung Spt:chk: Bemerkung
1 660628.1 Stromregelventil, kpl. . . . . . .. ... 1
2 683485.0 Gewindestopfen . . . . . . . .. ..., 1
3 239014.0 PaBscheibe . . . . . . ... ... .. . 1
4 683486.0 Druckfeder . . . . . . .. .o 1
5 660629.1 Messblende . . . . . . . . . ... ... 1
6 244202.0 Sicherungsring 12x1DIN472 . . . . . . . 1
7 238956.0 AufsteckstutzenDJ5 . . . . . . . . . .. 1
8 633590.0 Schneidring L 15 DIN3861 . . . . . . .. 1
9 633589.0 Uberwurfmutter AL15DIN 3870 . . . . . . 1
10 238712.0 Einschraubstutzen L 10 M DIN 3901-B . . . 1
" 660630.0 Gewindehiilse . . . . . . . . ... ... 1
12 656289.0 Schneidring S16 DIN 3861 . . . . . . .. 1
13 656288.0 Uberwurfmutter AS16 DIN 3870 . . . . . . 1
14 656345.0 Druckleitung . . . . . . . .. ... 1
15 | 656289.0 Schneidring S16 DIN 3861 . . . . . . . . -
16 | 656288.0 Uberwurfmutter AS 16 DIN 3870 . . . . . -
17 656100.0 Hochdruckschlauch (600 fang) . . . . . . . 1
18 238432.0 T-Reduzierung . . . . . . . . ... .. 1
19 660610.0 Rohrleitung . . . . . . . . .. .. .. 1
20 656286.0 Uberwurfmutter AL10DIN3870 . . . . . . -
21 656287.0 Schneidring STODIN 3861 . . . . . . .. -
22 239112.0 Riickschlagventil- . . . . . . . . . . . .. 2
23 679452.0 Schlauchleitung (600 lang) . . . . . . . . 1
24 660608.0 Rohrleitung . . . . . . . 96656000 ' 1
25 239039.0 T-Stutzen, einstellbar . . . .. . . . .. 1
26 660726.0 Rohrleitung . . . . . . . . . ... ... 1 ab Nr. 57010037
660612.0 Rohrleitung . . . . . . . . ... .. .. 1 bis Nr. 57010036
27 |  683993.0 Winkelstutzen . . . . . . .. ... ... 1
28 660600.0 Rohrleitung . . . . . . ..o 1
29 656432.0 Rohrleitung . . . . . . . . ... ... 1
30 660602.0 Rohrleitung . . . . . . .. ..o 1
31 633134.0 Verschraubung . . . . . . . . . . .. .. 1
32 656434.0 Rohrleitung . . . . . .. e 1
33 239074.0 Winkelverbindungsstutzen . . . . . . . . 1
34 656258.0 VerschiuBbutzen . . . . . . . . . ... D] bis Nr. 57009350
35 238890.0 AnschluBBstutzen . . . . . . . ..o 1
36 238429.0 T-Verschraubung . . . . . . . . . .. B o 1
37 656346.2 Druckleitung . . . . . . .. ... ... 5 1
38 656255.0 Schelle . . . .. ... ... 2
39 656254.1 Schelle . . . .. ... ... ... 2
40 238125.0 Sechskantschraube M 8 x40 DIN 933—8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DING34 . . . . . . .| 2
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . . ... 2
4 683656.0 Mini-MeBstutzen . . . . . . . ... L. 2 ab Nr. 57009351
42 660728.0 EinschlaganschiuB . . . . . . . . . . .. 2 ab Nr. 57010037
36. 07.79
MC5 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



76

Mc5 2

zu Bildtafel 76

Gruppe: Hydraulikleitungen

?\;!,d Ers;t:teil Bezeichnung itrchk: Bemerkung
1 | 656373.0 Druckleitung . . « « v v o i1
2 660716.0 Druckleitung (bei Danfoss-Lenkung) . . . . 1 ab Nr. 57009351
656430.0 Druckleitung (bei Danfoss-Lenkung) . . . . 1 bis Nr. 57009350
656430.0 Druckleitung (bei ZF-Lenkung) . . . . . . 1 ab Nr. 57006349
656348.0 Druckleitung . . . . . . . . ... .. 1 bis Nr. 57006348
3 £656255.0 Gegenhalter . . . . . . . ... ... .. 1
4 656254.1 Befestigungsschelle . . . . . . .. ... 1
5 237339.0 Sechskantschraube M 8x 35 DIN 931-88 . . 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934, . . . . . . 1
R 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
H 6 | 633143.0 Rohrschelle . . . . . . . ... . .... 1
* 7 660718.0 Riicklaufleitung (bei Danfoss-Lenkung) . 1 ab Nr. 57009351
656432.0 Ricklaufleitung (bei Danfoss-Lenkung) o 1 bis Nr. 57009350
656432.0 Riicklaufleitung (bei ZF-Lenkung) . . . . . Loy ab Nr. 57006349
656350.0 Rohrleitung . . . . . . . .. 0oL L. 1 bis Nr. 57006348
8 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861 . . . . . . . . 4 ab Nr. 57006349
9 633589.0 Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 . . . . . . 4 ab Nr. 57006349
10 | 239284.0 Stutzen EGES 15 LR-WD (b. Danfoss-Lkg)| 1 ab Nr. 57009351
11 238432.0 T-Reduzierung TR 15 Mo/15 L (b. Danf. Lkg.) 1 ab Nr. 57009351
12 660606.0 Rohrleitung (bei Danfoss-Lenkung) 1 ab Nr. 57009351

30. 07.79

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 77

Gruppe: Hydraulikleitungen

Bezeichnung

Stockz.
pr. Gr.

Bemerkung

Druckleitung, Haspel
Druckleitung, Schneidwerk . . . . . . . .

Rohrleitung . . . . . . . . ...
Druckieitung, Fahrantrieb . . . . . . . . .
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Befestigungsschelle . . . . . . . . . .
Gegenbhalter
Hochdruckschlauch (8 B @, 500 lang) . . .
Zwischenstickverschraubung . . . . . . .
Befestigungsschelle . . . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8

Sechskantmutter M 8 DIN 934

‘Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 | 656365.0
2 | 656361.0
3 | 656436.0
656367.0
4 | 2374420
236170.0
235132.0
5 | 656253.0
g—@ (~] 6 | 656255.0
7 | 633128.1
8 | 6331340
9 | 656254.1
10 | 2373700
236170.0
235132.0
11 | 656363.0
12 | 633282.1
633284.1
633286.1
633288.1
13 | 6331310
14 | 778554.0
15 | 633126.1
16 | 6331330
17 | 6331290
18 | 6562220
19 | 656371.0
20 | 6331430
21 | 656377.0
22 | 236200.0
236170.0
235132.0
23 | 656369.0
24 | 633281.1
. 633283.0
27-14’%\ 633285.1
&.\ N 633287.0
N 25 656277.1
5 26 633143.0
'(s'.\ 27 656256.0
= 656290.0
= 233631.0
= 656291.0
- 656292.0
28 656265.0
e >
J
X

Federring 8 DIN 128

Druckleitung, Schneidwerk

Rechte Zuleitung, Haspel, bei 814’ Schneidw.
Rechte Zuleitung, Haspel, bei 10’ Schneidw.
Rechte Zuleitung, Haspel, bei 12" Schneidw.
Rechte Zuleitung, Haspel, bei 14’ Schneidw.

Verschraubungswinkelstick . . . . . . . .
Zuleitung fur Haspelzylinder . . . . . . .
AnschluBwinkelstick . . . . . . . . . ..

AnschluBverschraubung
Verschraubungsstiick .
Zuleitung, Schneidwerk

Druckleitung, Fahrantrieb
Rohrschelle . . . . . . . . . ... ...
Hydraulikleitung, Haspel . . . . . . . . .
Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933-8.8

Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . .
Druckleitung, Fahrantrieb

Linke Zuleitung, Haspel, bei 84’ Schneidw.
Linke Zuleitung, Haspel, bei 10’ Schneidw.
Linke Zuleitung, Haspel, bei 12' Schneidw.
Linke Zuleitung, Haspel, bei 14° Schneidw.

Hochdruckschlauch (8 B ¢, 1900 lang) . . .
Rohrschelle . . . . . . . .. . .. ..
Schlauchkupplung . . e
O-Ring 17,1 x 2,6 (fiir 656256.0) . . . . . .
Statzring (fur 666256.0) . . . . . . . . . .
Schutzstecker (fiir 656256.0)
Schutzkappe (fur 656256.0) . . . . . . . .
Zuleitung . . . ... L.

= = e el D) = B el b ek e ad el 4 W b R = N NN o d N N W a2 RDNN

ab
bis

Nr. 57006349
Nr. 57006348

Masch.
Masch.
Masch.
Masch.
Masch.
Masch.
Masch.
Masch.

m. Schneidw.-schnellverschli
m. Schneidw.-schnellverschli
m. Schneidw.-schnellverschl
m. Schneidw.-schnellverschl

. Schneidw.-schnellverschh

m

m. Schneidw.-schnellverschh
m. Schneidw.-schnellverschlt
m

. Schneidw.-schnellverschlt

30, 07.79

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



78

Mc5 1

Danfoss

zu Bildtafel 78

Gruppe: Hydraulikleitungen (Danfoss)

. ?l'!,d Ers;t:tell Bezeichnung ?;u‘ékrz Bemerkung

1 656359.0 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . . . . 1
2 656255.0 Gegenhalter . . . . . . .. ... L., 1
3 731847.0 Gegenhalter . . . . . . . ..o 1
4 656357.0 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . . . . 2
b 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931—-8.8 . . 5
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 5
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 5

6 656275.0 Gerade Verschraubung . . . . . . . . .. 6
- 244060.0 Schneidring d 12—S (fiir 656275) . . . . . . 12
- 244061.0 Uberwurfmutter m 12— (fiir 656275) . . . . 12
7 656356.0 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . . . . 1
8 656253.0 Befestigungsschelle . . . . . .. .. .. 9
9 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8 . . 3
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 3
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . . ... 3

10 713846.0 Haltewinke! . . . . . . . .. . .. ... 2
1 656393.0 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . . . . 1
12 656392.0 Zuleitung, Lenkungszylinder . . . . . . . 1
13 656271.1 Hochdruckschlauch (8 B ¢, 500 lang) 2
14 656297.0 Haltewinkel . . . . . . . . . .. .. .. 2
15 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.38 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. 2

16 656224.1 Anschraubblech . . . . .. .. . .. .. 1

AL
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



ol

Gruppe: Hydraulikleitungen (ZF)
zu Bildtafel 78 A

Bild | Ersatzteil Stckz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 244060.0 Schneidring d 12=S . . . . . . . . . .. o=
2 244061.0 . Uberwurfmutter m12—-S . . . . . . . .. \ =
3 660614.0 Rohrleitung . . . . . . .. . ... .. i 1
4 660620.0 Rohrleitung . . . . . . . . . .. . ... o
5 660604.0 Rohrleitung . . . . . . . . . .. L. L. i 1
6 238707.0 Verbindungsstutzen . . . . . . . . . .. ; 5
7 656255.0 Gegenhalter . . . . . . . . . ... ... 2
8 656254.1 Befestigungsschelle . . . . . . . .. . .} 6
9 660616.0 Rohrleitung . . . . . . . . . ... .. ' 2

10 660606.0 Rohrleitung . . . . . . .. . ... L. 1

11 679451.0 Schlauchleitung . . . . . . . . . . ... 3

12 238693.0 AnschluBstutzen . . . . . . . . . .. .. 1

13 713846.0 Haltewinkel . . . . . . ... ... ... 2

14 236213.0 Sechskantschraube M 8 x35 DIN 933-8.8 . -

236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . -
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .. .. -

15 660622.0 Rohrleitung . . . . . . . . . . .. ... 1

16 660618.0 Rohrleitung . . . . . . . . . ... ... 1

17 656254.1 Befestigungsschelle . . . . . . . . . .. 1

18 238355.0 Winkelstutzen . . . . . . . . . . . ... 2

19 656297.0 Haltewinkel . . . . . . . . . . ... .. 1

20 656224.1 Anschraubblech . . . . . . . .. .. .. 1

o——
A
~0
\
N

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



79 -85 Motorzubehor Ford 2701 E
86 —92 Motorzubehér Perkins 4/236
92 A—92H Motorzubehér Mercedes OM 314

79 -85 Engine Accessories, Ford 2701 E
86 —92 Engine Accessories, Perkins 4/236
92A —-92H Engine Accessories, Mercedes OM 314

79 -85 Piéces d’adaptation, moteur Ford 2701 E
86 —~92 Piéces d’adaptation, moteur Perkins 4/236
92 A—92H Piéces d'adaptation, moteur Mercedes OM 314

79 -85 Motortilbeher, Ford 2701 E
86 —92 Motortilbehar, Perkins 4/236
92 A—92H Motortilbehar, Mercedes OM 314

79 -85 Motortilbehor, Ford 2701 E
86 —92 Motortilbehsr, Perkins 4/236
92A —92H Motortilbehér, Mercedes OM 314

79 -85 Opbouwdelen voor Ford-Motor 2701 E
86 —92  Opbouwdelen voor Perkins-Motor 4/236
92A—-92H Opbouwdelen voor Mercedes-Motor OM 314

79 -85 Parti del motore Ford 2701 E
86 —92 Parti del motore Perkins 4/236
92 A—-92H Parti del motore Mercedes OM 314

79 —85 Accesorios del motor Ford 2701 E
86 —92 Accesorios del motor Perkins 4/236
92 A—92H Accesorios del motor Mercedes OM 314

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



FORD 2701 E und 2712E

zu Bildtafel 79

Gruppe: Motorzubehér Ford 2701 E und 2712 E

Bt\;lrd Ers:'t:tei‘ Bezeichnung itrmé(rz Bemerkung
i ,
1 659719.1 Kihlerstrebe (bei Ford 2701 E) . . . . . . 2 — bis Nr. 57009303
2 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
3 659734.8 1 Gummikrimmer . . . . . . .. ... .. 1
4 659222.0 TankverschluB . . . . . . . . . .. ... 1 + ab Nr. 57003899
507859.0 TankverschiuB . . . . . . ... . .... 1 —_ bis Nr. 57003898
5 659300.1 Kihler . . . . . . . . ... ... ... 1 -+ ab Nr. 57003899
659240.1 Kiohler . . . . . .. oL L, 1 —_ bis Nr. 57003898
6 239101.1 Schlauchschelle (bei Ford 2712 E) . . . . . 4 + ab Nr. 57009304
i 178907.0 Beruband WSN 9, 600 lang (bei Ford 2701 E)| 4 — | bis Nr. 57009303
7 659729.0 Gummikrimmer . . . . . . . .. .. .. 1
8 659242.0 Schlauchleitung . . . . . . . .. . ... 1
9 | 6593200 Windleithaube . . . . . . .. .. .... 1
10 507824.0 AblaBhabn . . . . . . L L L. 1
11 235550.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 931—-8.8 . 2
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2
235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . .. 2 )
13 236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 . . . . . . 4
14 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 4
15 2375920 Scheibe A 105 DINS021 . . . . . . . . . 4
16 624119.0 Schwingmetall . . . . . . . . . .. ... 2
17 659586.1 Motorkonsole (bei Ford 2712 E) . . . . . . 1 — ab Nr. 57009304
659840.1 Motorkonsole (bei Ford 2701 E) . . . . . . 1 — O | von Nr. 57002650 bis Nr. 57009303
659586.0 Motorkonsole (bei Ford 2701 E) . . . . . . 1 von Nr. 57002150 bis Nr. 57002649
659711.0 Motorkonsole (bei Ford 2701 E) . . . . . . 1 — bis Nr. 57002149
18 235590.0 Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 931—8.8 . 4 — bei Ford 2712 E ab Nr. 57009304
235588.0 Sechskantschraube M 16 x 60 DIN931-8.8 4 - von Nr. 57002150 bis Nr. 57009303
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 4 —_ ab Nr. 57002150
235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . .. 4 — ab Nr. 57002150
237380.0 Sechskantschraube M 16 x 140 DIN 933—8.8 . 2 — bis Nr. 57002149
236173.0 Se_chskantmut‘ter M16DING34 . . . . .. 2 —_ bis Nr. 57002149
19 236948.0 Scheibe 165x28x15 . . . . . . . . .. 2 — ab Nr. 57002150
20 659916.0 Scheibe . . . . ... L. 8 — ab Nr. 57002150
21 720373.0 Schwinggummi . . . . .. . . L. 4 — ab Nr. 57002150
22 660319.0 . Quertrager . . .. ... ... .. 2 —_ ab Nr. 57002150
23 659841.0 Kihlerauflage . . . . . .. .. ... .. 1 —_ ab Nr. 57002650
24 659773.0 Schutz (bei Ford 2701 E) . . . . . . . . .. 1 — von Nr. 57008250 bis Nr. 57009303
25 | 6597760 |- Halter (bei Ford 2701 E) . . . . . . . . . 1 — | von Nr. 57008250 bis Nr. 57009303
26 236911.2 Scheibe 64DIN126 . . . . . . . .. .. 2 — ab Nr. 57008250 .
27 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—-8.8 . 1 — ab Nr. 57008250
237466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-838 . | 1 - ab Nr. 57008250
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . .. 2 — ab Nr. 57008250
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . ... .. ‘ 2 — ab Nr. 57008250
28 659650.0 Abdeckblech (bei Ford 2712 E) . . . . . . 1 —_ ab Nr. 57009304 .
29 671924.2 Kihlerstrebe (bei Ford 2712 E) . . . . . . 1 -— ab Nr. 57009304
30 6719258 3 Kiihlerstrebe (bei Ford 2712 E) . . . . . . 1 — ab Nr, 57009304
31 671836.0 Winkel (bei Ford 2712 E) . . . . . . . .. 1 — | ab Nr. 57009304
32 659614.0 Distanzstiick (bei Ford 2712 E) . . . . . . | 4 — ab Nr. 57009304
013,17 = AM PR 2/T1
30. §7.78

MC5 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

DIttt 1 A



Gruppe: Motorzubehér Ford 2701 E und 2712 E
zu Bildtafei-80

FORD 2701E und 2712E

Banrd Ers;t:tell Bezeichnung i‘ru"ek: Bemerkung
1 659243.0 Zwischenrohr . . . . . . . ... . -1 |
2 | 624863.0 Zyklonkpl. . . . . ... ... ... .. 1
@ @ 3 624862.0 Trichter . . . . . . ... ... ..... 1
4 624864.0 StaubgefaB . . . . . . . ... ... .. 1
|
5 659516.0 Olbadluftfilter . . . . . . . . . .. ... .1 :
6 624871.0 OlgefaB . . . . . . . . . ... ..... 1
7 624867.0 Dichtring . . . . . . . . . ... PR 1
8 624868.0 Dichtring . . . . . . . .. .. .. ... 1
9 | 624869.0 | Filterwolle . . . . . .. ... .. .... 1 3
10 624870.0 _ Einsatz mit Filterwolle . . . . . . . . .. 1
12 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—88 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 4
13 659263.0 Halteblech fir Olbadluftfilter . . . . . . . 1
14 408561.0 Schelle (bei Ford 2712E) . . . . . . . . . 4 + ab Nr. 57009304
178907.0 Beruband WSN 9, 600 Ig. (bei Ford 2701 E) 4 + bis Nr. 57009303
15 750237.0 Gummikrimmer . . . . . ... ... .. 2
16 659370.0 Luftansaugrohr . . . . . . . . .. ... 1 ~— | ab Nr. 57007630
659733.0 Luftansaugrohr . . . . . . . . ... L. 1 — bis Nr. 57007629
a7 624729.0 Auspufftopf (bei Ford 2701 E) . . . . . . . 1 — | bis Nr. 57009303
18 659487.0 Halterung (bei Ford 2712 E) . . . . . . . 1 e ab Nr. 57009304
659730.0 Halterung f. Auspufftopf (b. Ford 2701 E) 1 - bis Nr. 57009303
19 2374440 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 933—8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 1
20 | 659717.0 Auspuffrohr . . . . . . e 1
21 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. 3
22 237370.0 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 933—88 . 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . e 1
2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
2 507852.0 Schelle fur Auspufftopf . . . . . . . . . 1
24 658237.0 Batteriekabel, — Klemme (430 lang) 1
25 659544.0 Batteriekabel, + Klemme (3350 lang) . . . 1 — ab Nr. 57009304 (bei Ford 2712 E)
659949.0 Batteriekabel, + Klemme (4000 lang) 1 —_ von Nr. 57002115 bis Nr. 57009303
659544.0 Batteriekabel, + Klemme (3350 lang) . . . 1 — bis Nr. 57002114
26 624843.0 Batterie 12V, 8 Ah . . . . . . . . . .. 1
27 750167.0 Schlauchklemme . . . . . ., ... .. 2
28 755522.0 Gummikappe . . . .. ... .. .... 1
29 65952397 Auspuffrohr m. Deckel (bei Ford 2712 E) . . 1 - ab Nr. 57009304
30 659346.1 Schelle fiir Auspuffrohr (bei Ford 2712 E) . 1 —_ ab Nr. 57009304
31 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—8.8 . 1 — ab Nr. 57009304
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 1 — ab Nr. 57009304
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . [P 1 — ab Nr. 57009304
32 659580.0 Abgas-Schalldampfer (bei Ford 2712 E) . . 1 —_ ab Nr. 57009304
30. 07.73

MC5 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



FORD 2701E und 2712E Gruppe: Motorzubehir Ford 2701 E und 2712 E

zu Bildtafel 81

ijb ?‘ll:'d Ersﬁtrz.te" Bezeichnung Sptlflcécrz }‘ Bemerkung
<o !
1 235119.0 Splint 6x60 DIN 94 . . . . . . . . . .. 1
2 624157.0 Kronenmutter . . . . . . . . . ... .. 1
3 235130.2 Scheibe 37 DIN 125 . . . . . . . . . .. 1
4 | 653562.0 Motorscheibe (bei Ford 2712 E) . . . . . . 1 — | ab Nr. 57009304
659009.2 Motorscheibe (bei Ford 2701 E) . . . . . . 1 —_ bis Nr. 57009303
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 4 |
6 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4 i
7 624199.0 Deckel . . . . . . . . . ... ..... 1
8 235091.0 Splint 4x40 DIN 94 . . . . . . . .. L 1
9 236160.0 Kronenmutter M 20 DIN 533 . . . . . . . 1
10 | 659703.0 Kraftabgabegehduse . . . . . . . . ... 1
11 624054.0 PaBfeder . . . . . . Yl TR 1
12 | 2362258 4| Kugellager 6310—2 RSR## DIN 625 . 1
13 624817.0 Abtriebswelle (524 lang) . . . . . . . . . 1
14 237415.0 Sechskantschraube M 16 x 55 Spezial . . . 3
15 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . .. 3
16 235127.2 Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . .. .. 3
17 6245458 1| Seilscheibe . . . .. . . ... .. ... 1
18 235587.0 Sechskantschraube M 16 x 55 DIN 931—-8.8 . 3
19 624546..4 Kunststoffbuchse . . . . . . .. . ... 1
20 659715.0 Mitnehmerscheibe (150 @) . . . . . . . . 1
21 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1
22 236444.0 Facherscheibe J 165 DIN 6798 . . . . . . 3
23 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . 1
24 237592.0 Scheibe A105 DIN 9021 . . . . . . . .. 1
25 653574.0 Abdeckblech (bei Ford 2712 E) . . . . . . 1 + ab Nr. 57009304
659014.0 Abdeckblech (bei Ford 2701 E) . . . . . . 1 + bis Nr. 57009303
26 653504.0 Fihrungsbolzen . . . . . . . . . . ... 1
27 235636.0 Spannhiilse 4x36 DIN 1481 . . . . . . . 1
28 | 6500080 | Stiftschraube . . . . .. ... ... .. 1
29 235194.0 Sicherungsring 110x4 DIN 472 . . . . . . 1 — ab Nr. 57003899
30 523126.0 Scheibe 105x35x5 . . . . . . . . . .. 1 _ ab Nr. 57003899
|
{

Mc5 3 30.07.79

MC5 3

—. PNt A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Motorzubehor Ford 2701 E und 2712 E

I\ .
FORD 2701E und 2712E A 2 Blldiael &
. i . {
?‘l'lrd Ersﬁt:tell Bezeichnung 1 Spt:)oé(: | J Bemerkung
1 |
1 i 659751.2 Kulisse (bei Ford 2712 E) . . . . . . . . . 1 Lo ab Nr. 57009304
659750.0 Kulisse (bei Ford 2701 E) . . . . . . . .. 1 + bis Nr. 57009303
2 | 6331090 Kugelknopf . . . .. ... .... ... 1
3 | $10097.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8x15 . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
4 | 237333.0 Sechskantschraube M 6x35 DIN 931-8.8 . 1
6 i 659749.1 Bedienungshebel . . . . . . . . . . .. 1
7 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . ... .. .. 1
8 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . . . .. 5 |
9 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . ., 3 :
10 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—-8.8 . 4 ‘
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . .. 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
11 659593.0 Rohr f. Motorbetitigung (bei Ford 2712 E) . 1 —_ ab Nr. 57009304
659743.0 Rohr f. Motorbetatigung (bei Ford 2701 E) . 1 — | bis Nr. 57009303
14 236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 2
15 659740.1 Einhangelasche . . . . . . . .. .. .. 1
16 768013.0 Zugfeder . . . . . . . ... ... . 1
17 624028.1 Befestigungsbolzen . . . . . . . . . .. 1
18 236911.0 Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . . . . .. 2
19 236919.0 Splint 2x12 DIN 94 . . . . . . . . . .. 4
22 659736.0 Einhdangeése . . . . . . . . .. .. .. 1
23 659262.0 Zugfeder . . . . . ... L. 1
24 659737.0 Lasche . . . . . . .. .. ... .. 1
25 659738.0 Sechskantschraube . . . . . . . . . .. 1 [
2% | 2381740 Bolzen DIN 1434 . . . . . . . . . .. .. 1 !
27 238173.0 Gabelstick G 6x24 DIN 71752 . . . . . . 1
28 659739.0 Betatigungsgestange . . . . . . . . . .. 1
29 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 2
2361320 . Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
30 659742.0 Lagerblech . . . . . . . . ... ... 1
31 659741.0 Betatigungsgestdnge . . . . . . . . . 1
32 505333.0 Druckfeder (bei Ford 2712 E) . . . . . . . : 1 ab Nr. 57009304
|
|
[
® |
A i
AN .
/,/ \.\_ 3 -~ ‘ 1 G ol ﬂ
) A
Mc5 2 2

MC5 2

—— P f_ 1 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Motorzubehér Ford 2701 E

FORD 2761E zu Bildtafel 83 bis Nr. 57009303
leilrd Ers:lt:t sl Bezeichnung itru g‘: * Bemerkung
1 | 2364050 Dichtring A 14x 18 DIN 7603 . . . . . . . 11 i
2 096029.0 Hohlschraube ASDINT7623 . . . . . . .. 5 !
3 237874.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
4 236913.2 Scheibe 105DIN125 . . . . . . . .. .. 2
5 750354.0 Konsolblech . . . . . .. . . ... ... 1
6 750324.0 Kraftstoffleitung (387 lang) . . . . . . . . 3
7 750319.0 Kraftstoffleitung (275 1ang) . . . . . . . . 1
8 096026.0 Hohischraube A3DIN7623 . . . . . . .. 1
9 633533.0 Dichtring A8x12DIN 7603 . . . . . . .. 2
10. 096034.0 Hohlschraube . . . . . . . . . ... .. 1
11 750321.0 Kraftstoffleitung (892 lang) . . . . . . . . 1
12 099106.0 Uberdruckventit . . . . ... ... ... 1
13 659753.0 Kraftstoffleitung, Férderpumpe-Filter 1
14 659234.0 Konsole fiir Vorreiniger . . . . . . . . .. 1
15 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933—8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
16 659301.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . ... 2 — ab Nr. 57006382
659259.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . .. ... 2 —_ bis Nr. 57006381
17 656253.0 Befestigungsschelle . . . . . . . . ... 1
18 656247.1 Gegenlage . . . . . .. .. ... ... 1
19 096029.0 Hohlschraube A8DIN7623 . . . . . . .. 2
20 633114.0 Dichtring A 14x20 DIN 7603 . . . . . . . 2
21 766567.0 VerschluBschraube AM 14x 1,5 DIN 7604 . . 1
22 236405.0 Dichtring A14x18 DIN 7603 . . . . . . . 1
23 659235.0 Haltewinkel . . . . . . . . .. ... .. 1
24 624695.0 AblaBschlauch . . . . . . . . . ... .. 1
25 237735.0 Uberwurfmutter M 14x 1,5 DIN 7607 . . . . 2
26 236408.0 Doppelkegelring . . . . . . . . . .. .. 2
27 237993.0 Oberwurfschraube DIN 3871 . . . . . . . 2
28 145598.0 Doppelkegelring 0566004 . . . . . . . . . 2
29 656248.0 Haltewinkel . . . . . . . . .. .. ... 1 —_— ab Nr. 57006382
ye. 011
Mc5 1
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



FORD 2712E

LN
© —a= 0g0\c Vi i
i -"(\Q.LLJ.‘/.

o 1s°

4N —

*—

i—6 -0
—
i@

L= =

K
Whal

zu Bildtafel 83 A

Gruppe: Motorzubehér Ford 2712 E

- ab Nr. 27009304

(I

?\lll'd Ers:lt:teil Bezeichnung SptruEk: Bemerkung
1 633114.0 i Dichtring A 14x20 DIN 7603 . . . . . . . 14
2 096029.0 ~ Hohlschraube ABDINT7603 . . . . . . . . 7
3 237874.0 | Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933—88 . 2
SR 236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
4 ' 2351330 = Federring 10DIN128. . . . . . . . ... 2
A 4 236913.2 Scheibe 105 DIN125. . . . . . . . ... 2
i — 5 750354.0 Konsolblech . . . . . . . . .. ... .. 1
6 750324.0 Kraftstoffleitung (387 lang) . . . . . . . . 3
7 671801.0 Leckdlleitung . . . . . . ... 1
8 656506.0 Uberdruckventil, kpl. . . . . . . . .. .. 1
9 238371.0 Zylinderschraube M 10x12 DIN 84 . . . . 1
10 236688.0 Dichtring 10x16 DIN7603. . . . . . . . . 1
11 656509.0 Druckfeder . . . . . . . .. .. .. .. 1
12 656508.0 Ventil . . . . . . ... 1
13 656507.2 Hohlschraube . . . . . . . . . . . . .. 1
14 | 6504970 | Kraftstoffleitung . . . . . . . .. .. .. 1
15 659753.0 Kraftstoffleitung, Férderpumpe — Filter . . 1
16 237993.0 Uberwurfschraube DIN 3871 . . . . . . . 2
17 145598.0 Doppelkegelring 0566004 . . . . . . . . . 2
18 659234.0 Konsole fiir Vorreiniger . . . . . . . . . 1
19 789909.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . ... 1
20 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
21 766567.0 VerschluBschraube AM 14 x 1,5 DIN 7604 . . 1
22 236405.0 Dichtring A 14x18 DIN 7603 . . . . . . . 1
23 659235.0 Haltewinkel . . . . . . . . .. .. ... 1
24 624695.0 AblaBschlauch . . . . . . . . . . .. .. 1
25 237735.0 Uberwurfmutter M 14 x 1,5 DIN 7607 . 1
26 | 236408.0 Doppelkegelring . . . . . . . . . ... . 1
27 ‘ 659301.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . .. .... 2
28 ‘ 656253.0 Befestigungsschelle . . . . . . . . ... 1
29 656247.1 Gegenlage . . . . . . . ... . .... 1
; 30 656248.0 Haltewinkel . . . . . . . . . . ... .. 1
! 31 238146.0 Ringschlauchstiick . . . . . . . .. ... 1
AL

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

DNdi_L.1 00 A



601

) Gruppe: Motorzdbehiir Ford
zu Bildtafel 84

: ?ll:'d Erslﬁ’t:te" Bezeichnung g i f,',“‘g,‘ Bemerkung
1 720926.0 Kraftstofférderpumpe mit Handpumpe kpl. 1
2 092061.0 Handpumpe . . . . . . . . ... .... '
3 |. 659526.0 Kraftstoffilter kpl. . . . . . . . . . ... 1 e bis Nr. 57006348
4 180942.0 Entliftungsschraube . . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57006348
5 633583.0 Dichtring A6x10DIN 7603 . . . . . . . . 1 — |- bis Nr. 57006348
6 180943.0 Dichtring . . . . . e e e e e 1 — |* bis Nr. 57006348
7 | 180939.0 Filterbox . . . . . . ... ... 1 — | bis Nr. 57006348
8 180940.0 Ablafischraube . . . . . . . .. . 1 — bis Nr. 57006348
9 624722.0 Sieb fir Vorreiniger . . ... . . . . L. 1
10 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 a8 4
1 623144.0 Halterung fiur Kraftstofftank . . . . . . . 2 —_— bis Nr. 57006381
12 659546.0 Befestigungsstick . . . . . . . ... .. 1 —_ bis Nr. 57006381
13 624003.0 Deckel . . . ... ... ........ 1
14 758047.0 Sprengring . . . . . . . . ... .. .. 1 == bis Nr. 57002022
15 659565.1 Sieb fiir Kraftstofftank . . . . . . . . .. 1 + ab Nr. 57002023
624004.0 Sieb fir Kraftstofftank . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57002022
16 720915.0 Ansaugleitung . . . . . . .. .. .. .. 2 —_ bis Nr. 57006381
17 633114.0 Dichtring A 14x20 DIN 7603 . . . . . . . 2
18 755671.0 Kabel . . . . . . . . . ... .. .... 1 — bis Nr. 57006381
19 714704.0 Tankgerdt . . . . . . . . ... . 1 — bis Nr. 57006381
20 659545.0 Befestigungswinkel . . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57006381
21 | 659531.2 Kraftstofftank . . . . . . .. .. .... 1 " bis Nr. 57006381 -
22 758050.0 Dichtring . . . .. .. .. D S 1 bis Nr. 57006381
23 238066.0 VerschluBschraube M 24x 1,5 DIN 910 . . . 1 bis Nr. 57006381
24 623339.0 Schlauch . . . .. .. .. ... .... 1 ab Nr. 57002053
25 | 656500.0 Einfachfilter kpl. . . . . . . .. .. ... 1 ab Nr. 57006349
26 656502.0 Entliftungsschraube M6x 10 DINS84 . . . . 1 ab Nr. 57006349
27 235781.0 Dichtring 6x 10 CuDIN7603 . . . . . . . . 1 | ab Nr. 57006349
28 656504.1 Deckel mit Gewindestiick 666505.0 . . . . . 1 ‘ ab Nr. 57006349
29 656501.0 Filterbox mit Dichtring . . . . e 1 — i ab Nr. 57_006349
Mc5 2

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe Kraftstofftank Ford 2701 E und 2712 E

zu Bildtafel 84 A ab Nr. 57006382
?\;Ird Ersi.ltzteil Bezeichnung spt:chkf Bemerkung
|
1 6240038 4| TankverschluB . . . . . . . .. ... .. C1 +
2 659565.1 Sieb fiir Kraftstofftank . . . . . . . . .. ; 1 +
8 671823.0 Ansaugrohr . . .. ... oo oo . 1 1
4 633114.0 Dichtring 14x20 DIN 7603 . . . . . . . . [ 2 :
5 | 2378010 VerschluBschraube AM 10x 1 DIN 7604 . . . 1 -
6 236688.0 Dichtring 10x16DIN 7603 . . . . . . . .. 1 —
7 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 834 . . . . . . 4 +
8 622318.0 Tankhalterung . . . . . . . . . . ... 2 — ;| ab Nr. 57008250
681913.0 Tankhalterung . . . . . . . . . . .. .. 2 - von Nr. 57006382 bis Nr. 57008249
9 671822.0 Schlauchleitung . . . . . . . . .. ... 1 -
10 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . 4 -
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 4 —
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . .. .. 4 —
1 766567.0 VerschluBschraube M 14x 1,5 DIN 7604 . . . 1 — bis Nr, 57007703
12 682164.0 Kabel . . . . . . .. ... .. ... 1 -—_
13 681855.0 Tankgerat . . . . . . .. ... .. 1 P
14 672996.0 Gummidichtring . . . . . . ... 0L 1 l —
15 685197.0 Ansaugrohr . . . . . .. ... ... .. 1 —_ ab Nr. 57007704
671823.0 Ansaugrohr . . . . . . . ... ... .. 1 . — | bis Nr. 57007703
16 674573 MY Kraftstofftank (195 Ltr) . . . . . . . . . . 1 | —
17 23840784 Dichtring A 33x33 DIN 7603 . . . . . .. 1 } —_ ab Nr. 57007704
18 238406.0 VerschluBschraube M33x2DIN 910 . . . . 1 ‘ — ab Nr. 567007704
19 623340.0 ! Schlauchschelle . . . . . .. . ... .. 2 \ —_
20 200706.0 Kantenschutz . . . . . . . .. ... .. 1 |- nur Inland
\
|
|
|
¥ -
e—7 10. 0. il

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 2

FORD 2701E

zu Bildtafel 85

Gruppe: Motorzubehér Ford 2701 E

bis Nr. 57009303

O4=AMPR7T

30.07.79

?‘ilrd Ersla:lt:teil Bezeichnung itru%(f Bemerkung
1 714830.0 Geber fiir Fernthermometer . . . . . . . 1
2 180882.0 Lichtmaschine 0.101.302.035 . . .. . . . . . 1 =
3 115322.0 Oldruckschalter 105 E 9278—B . . . . . . 1 e ‘
4 671744.0 Temperaturschalter . . . . . . . . . .. 1 + O | ab Nr. 57003839
€58364.0 Temperaturschalter . . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57003898
5 180873.1 Anlasser 0.001.358026 . . . . . .. . .. 1
(] 755515.0 Reglerschalter 0.190.215.005 . . . . . . . . 1 —
7 671859.0 Keilriemenscheibe . . . . . . .. .. .. 1 —
8 659236.0 Haiter fiir Reglerschalter . . . . . . . . . 1 —_
9 658286.0 Maschinen-Kabelsatz (zum Motor) 1
658287.0 Maschinen-Kabelsatz z. hinter. Beleuchtung) 1
10 658326.0 Motorkabelsatz . . . . . . . . . . .. 1 —
11 236991.0 Zylinderschraube AM 4x8 DIN84 . . . . . 1 — ab Nr. 57003839
12 659020.0 Schutzkappe . . . . . . ... .. ... 1 — ab Nr. 57003899

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



FORD 2712E

9

Gruppe: Motorzubehér Ford 2712 E

@

zu Bildtafel 85 A ab Nr. 57009304
?‘ilrd Ers;tzteil Bezeichnung itﬂ‘é(f Bemerkung
1 671744.0 Temperaturschalter . . . . . . . . . .. 1
2 714702.0 Ge\ber fir Fernthermometer . . . . . . . i
3 790182.0 Drehstromlichtmaschine mit Regler . . . . 1
4 236393.0 Schelle . . . . . ... . ... ... 1
. 236396.0 Schelle . . . . . ... ... ... ... 1 7

5 659239.0 Schelle . . .. .. .. ......... 1
6 624106.0 Oldruckschalter . . . . . . . .. .. .. 1
7 755522.0 Gummikappe . . . . . . ... .. ... 1
8 236991.0 Zylinderschraube AM 4x8 DIN84 . . . . . 1
9 659020.0 Schutzkappe . . . . .. . ... oL 1
10 | 180873.8Z| Anlasser :eotssmmee . . . . . . . . . . 1
11 658286.0 Maschinen-Kabelsatz . . . . . . . . . ... 1
12 659395.0 Keilriemenscheibe . . . . . . . . . ... 1
14 658160.0 Motorkabelsatz . . . . . .. ... ... 1
16 658237.0 Batteriekabel (— Klemme) . . . . . . .. 1
17 624843.0 Batterie 12V, 8 Ah . . . . . . ... .. 1
18 659544.0 Batteriekabel (+ Klemme) . . . . . . . . 1
19 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... 1
20 744096.1 Befestigung . . . . . . . .. ... ... 1
21 659333.0 Halteblech . . . . . . . . . . ... ... 1

22 659399.0 Halter fir Drehstromlichtmaschine 1 ab Nr. 57008851

659393.0 Halter fiir Drehstromlichtmaschine . . . . . 1 bis Nr. 57008850
23 790183.0 Lifterscheibe . . . . . . . . .. .. .. 1
24 790180.0 Kabelsatz (kurz) . . . . . . . ... ... 1
25 720657.0 Spanneisen . . . . ... ... ... .. 1
26 721318.0 Distanzscheibe . . . . . . . ... ... 3
27 721534.0 Distanzscheibe . . . . . . . .. . ... 2
28 685357.0 Halter . . . . . . . .. ... ...... 1
29 235526.0 Sechskantschraube M 8 x 100 DIN 931—8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 1
30 236213.0 Sechskantschraube M 8x 35 DIN 931—8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 1

.| 2351320 Federring 8DIN128 . . . . . ... ... 1 ’

31 236912.2 Scheibe 84DIN . . . . .. ... .... 1

30.07.79

MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

- DALl ac A



Gruppe: Motorzubehor Perkins 4/236 und 4/248

Perkins 4/236 zu Bildtafel 86
L/248 - - N
?ql!'d Ers:ltfteul Bezeichnung %t:“é;kf Bemerkung
1 659639.0 Kihlerstrebe . . . . . . . . .. ... 2 — ab Nr. 57008851
- 659513.0 Kiihlerstrebe . . . . . . . . . . . ... 2 — bis Nr. 57008850
2 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934. . . . . . . 2
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . ... .. 2
3 | 65951484 | Gummikrimmer . . . . . .. . . . ... 1
4 659222.0 TankverschluB . . . . . . . .. ... .. 1 + ab Nr. 57003899
507859.0 TankverschluB . . . . . . . . . ... ... 1 —_— bis Nr. 57003898
5 659300.1 Kihler . . . . . . . . .. ... 1 + ab Nr. 57003899
659240.1 Kihler .. . . . . . ... ... 1 —_ bis Nr. 57003898
6 239101.1 Schlauchschelle SA 40-60 DIN 3017 5 + i ab Nr. 57009304
239241.1 Schlauchschelle SA 50-70 DIN 3017 1 + | ab Nr. 57009304
178907.0 Beruband WSN 9,600 lang . . . . . . . . 6 _— } bis Nr. 57009303
7 5078198 4 Gummikrimmer . . . . . . . . ... .. 1 :
8 659511.2 Kiihlwasserrohr . . . . . . . . . . . .. 1 — | -bis Nr. 57008700
9 65963284 | Windleithaube . . . . . . . . . . . ... 1 — | ab Nr. 57008701
659320.0 Windleithaube . . . . . . . . . ... . 1 — .« bis Nr. 57008700
10 507819.8 1 Gummikrimmer . . . . . . . .. .. .. 1 + ab Nr. 57008701
659519.0 Gummistutzen . . . . . . . . ... ... 1 —_ bis Nr. 57008700
1 507824.0 AblaBhahn . . . . . . . . . ... ... 1
12 659242.0 Schlauchleitung . . . . . . . . . .. .. 1
13 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
14 235133.0 Federring10DIN128. . . . . . . .. .. 4
15 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . . . .} 4
16 624119.0 Schwingmetall . . . . . . .. ... . 2
17 659598.0 Motorkonsole . . . . . .. .. ... L. 1 + . ab Nr. 57008417
659571.2 Motorkonsole . . . . . . . . .. .. L 1 — ° von Nr. 57002150 bis Nr. 57008416
659501.0 Motorkonsole . . . . . . . . . . .. .. 1 — | -bis Nr. 57002149
18 235590.0 Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 93—18.8 . . 4 e ab Nr. 57008701
235588.0 Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 931—8.8 . 4 == von Nr. 57002150 bis Nr. 57008700
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . ! 4 == ab Nr. 57002150
235135.0 Federring 16 DIN128. . . . . . . . . .. . 4 — ab Nr. 57002150
237380.0 Sechskantschraube M 16 x 140 DIN 833—8.8: 2 = bis Nr. 57002149
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . .| 2 — bis Nr. 57002149
19 236948.0 Scheibe 165x28x15 . . . . . . . . .. 2 = ab Nr. 57002150
20 659916.0 Scheibe . . . . . . .. oL 8 - ab Nr. 57002150
21 720373.0 Schwinggummi . . . . . . ... Lo 4 = ab Nr. 57002150
22 660319.0 Quertrdger . . . . . . . . ..o .. i 2 - ab Nr. 57002150
23 237466.0 Sechskantschraube M 6x 20 DIN 933—8.8 . | 1 + ab Nr. 57008250
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ..°. . . . . . 1 + ab Nr. 57008250
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1 + ab Nr. 57008250
24 236911.2 Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . . .. .. 1 + ab Nr. 57008250
25 659777.0 Schutz . . . .. ..o 1 + von Nr. 57008250 bis Nr. 57009350
26 659617.0 Kihlwasserrohr . . . . . . . . . .. .. 1 — ab Nr. 57008701
27 659519.0 Gummikriimmer . . . . . . . . . .. ... 1 - ab Nr. 57008701
28 659614.0 Distanzstick . . . . . . . ... .. ... 4 — ab Nr. 57008701
29 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933—8.8 . 3 —_ ab Nr. 57008851
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 3 —_ ab Nr. 57008851
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 3 — ab Nr. 57008851
30 236912.2 Scheibe 84DIN 125 . . . . . . . . ... 1 — ab Nr. 57008851
31 659635.0 Halter . . . . . . . . ... ... ... 1 —_ ab Nr. 57008851
32 659650.0 Abdeckblech . . . . . .. .. ... .. 1 — ab Nr. 57009351
33 659652.0 Abdeckblech . . . .. .. .. 0. 1 — | ab Nr. 57009351
34 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—8.8 . 2 — ab Nr. 57009351
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 2 — ab Nr. 57009351
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2 — ab Nr. 57009351
236911.2 Scheibe 64 DIN125 . . . . . . ... . .. 2 — ab Nr. 57009351
35 639245.1 Haltewinkel . . . . . . . . . ... ... 1 —_ ab Nr. 57009351
O17 = AMPR 7T
Mc54 .

MC5 5

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

o4 An



Gruppe: Motorzubehdr Perkins 4/236 und 4/248
zu Bildtafel 87

Perkins 4/236

L/268 . ?q'l»d Ers:lt:teil Bezeichnung it:lcek: ‘ Bemerkung
1 659243.0 Zwischenrohr . . . . . . . .. L. L. 1
2 624863.0 Zyklon kpl. . . . . . ... .. ... .. 1
3 624862.0 Trichter . . . . . . . . ... 1
4 624864.0 StaubgefaB . . . . . . . . . ... ... 1
] 659516.0 Olbadiuftfilter . . . . . . . . . .. . .. 1 |
6 624871.0 OlgefaB . . . . . . . .. ... ..... 1
7 624867.0 Dichtring . . . . . . .. . . ... ... 1
8 624868.0 Dichtring . . . . . . . .. ... oL L. 1
9 624869.0 Filterwolle . . . . . . . . . . . ... .. 3
10 624870.0 Einsatz mit Filterwolle . . . . . . . . .. 1
12 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 .
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
‘ 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . ..
13 659263.0 - Halteblech fiir Olbadluftfilter . . . . . .
14 408561.0 Schlauchschelle SA60-80 DIN 3017 . + ab Nr. 57009304
178907.0 Beruband WSN 9,600 lang . . . . . . . . — | bis Nr. 57009303
15 659515.0 Gummikrimmer . . . . . . . . ... ..
18 659517.0 Luftansaugkriimmer . . . . . . . . . ..
17 624836.0 Gummikrimmer . . . . . ... ... ..
18 6595238 3 ( Auspuffrohr . . . . . . .. L. ... L.
19 659346.1 Schelle fir Auspuffrohr . . . . . . . . ..
20 659580.0 Auspufftopf . . . . . . ... L. L. + Q| ab Nr. 57002150
721558.0 Auspufftopf . . . .. ... .. ... .. — | bis Nr. 57002149
21 659520.1 Halter fir Auspufftopf . . . . . . . . .. ) }
22 659522.1 Auspuffrohr . . . . . . L. L.

23 507852.0 Schelle fir Auspufftopf . . . . . . . . ..
24 236213.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 933-8.8 . .
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . .
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
25 238125.0 Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 933—8.8 . .
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . .
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. .
26 659544.0 Batteriekabel, + Klemme (3350 lang) . . .
659949.0 Batteriekabel, + Klemme (4000 lang) . . .
659544.0 Batteriekabel, + Klemme (3350 lang) ....
27 624843.0 Batterie 12 V, 8 Ah . . . . . . . . . ..
28 658237.0 Batteriekabel, — Klemme (430 lang) ......
29 659568.0 Zwischenlage . . . . .. .. ... ...
30 659566.0 Verbindungsstiick . . . . . .. .....
31 755522.0 Gummikappe . .. . ... ... ....
32 659638.0 Halter fur Schallddmpfer . . . . . . . ..

— ab Nr. 57008701 )
von Nr. 57002115 bis Nr. 57008700
— | bis Nr. 57002114

+

- ab Nr. 57002150
—_ von Nr. 57002150 bis Nr. 57008850

—‘—lddd—l—l—h_‘—l-—l—hwwwd—l—l—.—l—l—l—l_l_lhh_‘hhh

—_ ab Nr. 57008851

36.07.79

MC5 3

.Mt e t Am

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



88

Mc5 1

Perkins 4/236
L/2L8

zu Bildtafel 88

Gruppe: Motorzubehr Perkins 4/236 und 4/248

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?\lll'd Ers:ltrz.teil Bezeichnung Sptru‘éf Bemerkung
1 235119.0 Splint6x60DIN94 . . . . . ... ... 1
2 624157.0 Kronenmutter . . . . . . . . ... .. 1
3 235130.2 Scheibe37DIN125 . . . . . . ... ... 1.
4 653562.0 Motorscheibe (5 Rillen) . . . . . . . . . . 1 ab Nr, 57008701
659009.2 Motorscheibe (6 Rillen) . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 57008700
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . . 4 bis Nr. 57003898
6 235132.0 Federring8DIN128 . . . . . ... ... 4 bis Nr. 57003898
7 624199.0 Deckel . . .. ... .. ........ 1 bis Nr. 57003898
8 235091.0 Splint4x40DINS4 . . . .. .. .... 1
9 237687.0 Kronenmutter M20 DIN 937 . . . . . . . 1 ab Nr. 57008701
236160.0 Kronenmutter M20 DIN533 . . . . . . .. 1 bis Nr. 57008700
10 659508.0 Kraftabgabegehduse . . . . . ... ... 1 v
11 624054.0 PaBfeder . . . . .. .. Cl « - - v o s 1
12 236225.8 & Rillenkugellager 6310—2 RS # DIN 625 . . . 1
13 | 6248180 Abtriebswelle (478 lang) . . . . . . . . . 1
14 237415.0 Sechskantschraube M 16 x 55 Spezial . . . . 3
15 235135.0 Federring16DIN128 . . . . . . . .. .. 3
16 235127.2 Scheibe 17DIN126 . . . . . .. . ... 3
17 | 6245451 | Seilscheibe . . .. ... ........ 1
18 235587.0 Sechskantschraube M 16 x 55 DIN 931—8.8 . 3
19 62454681 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. ... 1
20 659506.0 ' Mitnehmerscheibe (160 @) . . . . . . . . 1
21 236173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . . . . 3
22 236444.0 Ficherscheibe J 165 DIN 6798 . . . . . . 3
23 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . 1
24 2351330 Federring 10DIN128 . . . . . . .. ... h
25 653574.0 Abdeckblech (195 @) . . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57008701
659014.0 Abdeckblech (274 @) . . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 57008700
26 653504.0 Fihrungsbolzen . . . . . . . . .. ... 1
27 235636.0 Spannhiilse 4x36 DIN 1481 . . . . . . .. 1
28 659008.0 Stiftschraube . . . . . . . . ... ... 1
29 235194.0 Sicherungsring110x4 DIN 472 . . . . . . 1 ab Nr. 57003899
30 523126.0 Scheibe 105x35x5 . . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57008701
- 30.02.78
-MC5 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333



Gruppe: Motorzubehdr Perkins 4/236

L/248 ?\;Ld Ersat:tell Bezeichnung sptr”‘é‘:' Bemerkung
1 659527.0 Halter fir Feder . . . . . . . . . . ... 1 —
2 013004.0 Zugfeder . . . . . .. ..o 2
3 624028.1 Befestigungsbolzen . . . . . . . .. .. 1 —
) 4 | 2369112 Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . . . . .. 1 —
5 659276.0 Zughaken . . . . . . . . .. . 1
5 @ 6 758013.0 Schraubnippel . . . . . . .. ... 1 —
@ 7 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 —
< 8 235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . .. 2 —_
: 9 659524.0 Gegenhalter . . . . . . . .. ... L. 1 —_
10 659272.0 Einschraubstick . . . . . . . . . .. .. 2 —
11 659525.0 Bowdenzug (81201ang) . . . . . . . . . . 1 —
12 659547.0 Befestigungsbolzen . . . . . . . . . .. 1 —
14 721832.2 Halter fir Feder . . . . . . . . . . . .. 1
15 659273.0 Kabeltille . . . . . . . .. . ... ... 2 —
16 655473.0 Halteblech . . . . . . ... ... ... 1 —
18 1237811.0 Splint 15x10 DIN 94 . . . . . . . . .. 1 —_
19 236910.0 Scheibe 53 DIN 125 . . . . . . . .. .. 1 -
20 633109.0 Kugelknopf . . . . . . .. ... L. 1
7 655482.0 Bedienungshebel . . . . . . . . .. .. 1 —
2 655483.0 Befestigungsbolzen . . . . . . . . . .. 1 —_
23 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931—8.8 . ! 1 -—
24 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . .. ... .. i 1
25 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . \' 2 —
O—
®
© Jgp
@
() @
[
| AL
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 2

o

@000

of)

PERKINS 4/236
L/248

@

Gruppe: Motorbetitigung

zu Bildtafel 89 A ab Nr. 57002055
?l':d Ers;t:teil Bezeichnung f,t,"g‘f Bemerkung
1 721878.1 Halter fur Feder . . . . . . . . . .. .. 1 —_
2 669262.0 Zugfeder . . . .. ... .. .. ... 1 —_
3 721877.0 Lasche,fang . . . . . . . . .. ... .. 1 —
4 237827.0 Bolzen . . ... ............ 2 —
5 659737.0 Lasche, kurz . . . .. . . ... .. 1 —
6 238173.0 Gabelkopf . . . . . .. .00 1 _
7 659830.1 Gestange . . . . ... ... ... ... 1 —_—
8 236911.2 Scheibe 64 DIN125 . . . . . . . .. .. 4 —
9 093036.0 Splint15x12DINS4 . . . . . . . . ... 2 —
10 721876.0 Hebel . . . .. ... ... ... 1 —_
11 013004.0 Zugfeder . . . . . . ... 1
12 6597420 . Lagerblech . . . . . .. .. ... ... 1 -
13 2374420 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . 2 —_
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2 —_
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2 —_
14 721832.2 Halter fiir Feder . . . . . . . . . . . .. 1
15 | 623341.0 . Kabeltille (Gummi) . . ... ... ... 1 =
16 | 2369190 | Splint2x12DINS4 . . . . . ... ... 1 -
17 236911.2 Scheibe 64DIN125 . . . . . .. . ... 1 —
18 659593.0 Rohr fir Motorbetatigung . . . . . . . .. 1 —_ ab Nr. 57008701
659743.1 Rohr fiir Motorbetdtigung . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57008700
19 610097.0 Flachrundschraube mit SchlitzM8x15 . . . 2 —_
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . . . .. 2 —_
20 659751.3 Kulisse . . . . . . . . . . ... . ] —
21 633109.0 Kugelknopf . . . . . . . ... .. ... 1
22 237983.0 Sicherungsmutter M6 DIN980 . . . . . . 1 —_—
23 659748.1 Bedienungshebel . . . . . . .. .. .. 1 —
24 | 002155.0 Druckfeder . . . . . .. ........ 1
25 236180.0 Scheibe A64DINQO21 . = . . . .. ... 1 —
26 235241.1 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931—-88 . 1 -
27 236169.0 Sechskantmutter M6DING34 . . . . . . . 1 —
28 236169.0 Sechskantmutter M6DING34 . . . . . . . 6 — | ab’Nr. 57008701
29 237466.0 Sechskantschraube M 6x 20 DIN 933—8.8 . 1 — | ab Nr. 57008701
30 235083.0 Splint32x18DINS4 . . . . . . . .. .. 2 —_ ab Nr. 57008701
31 659627.0 Betatigungsgestange (1122 lang) . . . . . 1 — | ab Nr. 57008701
32 659626.0 Betitigungsgestinge (187 lang) . . . . . . 1 —_ ab Nr. 57008701
33 790897.0 Betatigungsgestdnge . . . . . . . . .. 1 — ab Nr. 57009351
660015.1 Betatigungsgestinge (241 lang) . . . . . . 1 — | von Nr. 57008701 bis Nr. 57009350
34 659735.0 Lasche . . . . . . . .. . 1 + ab Nr. 57009351
659959.1 Lasche . . . . . . ... .. ...... 1 + von Nr. 57008701 bis Nr. 57009350
35 624028.1 Bolzen . .. .. ... ... ...... 2 — ab Nr. 57008701
36 660072.1 Hebel . . . . . . . .. ... ... ... 1 — ab Nr. 57008701
37 659625.1 Halter fiir Motorbetétigung . . . . . . . . 1 - ab Nr. 57008701
38 767125.0 Druckfeder . . . . . . . BB G 3 - ab Nr. 57008701
39 237983.0 | Sicherungsmutter VM 6 DIN980. . . . . . 1 + ab Nr. 57009351

I

30.07.79

MC5 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

"l f 1 AR s



Gruppe: Motorzubehér Perkins 4/236 und 4/248
zu Bildtafel 90

. . : | . |
?"II_d Ers;t:tell Bezeichnung ( itrucéf ’ Bemerkung
1 145286.0 Hohlschraube 0095031 . . . . . . . . . . 3
2 145361.0 Ringstick 0201500 . . . . . . . . . . .. 4
3 236405.0 | Dichtring A 14x18 DIN 7603 . . . - 5
4 146075.0 Dichtring 2411152 . . . . . . . . . . . . 2
5 145290.0 Hohlschraube 0095315 . . . . . . o 1
6 145364.0 Ringstick 0201521 . . . . . . . . . 1 J
7 146139.0 Hohischraube 33537418 . . . . . . 1 ;
8 | 146278.0 Dichtring 2411156 . . . . . . . 3 !
9 | 145935.0 Dichtring 0920498 . . . . . . . . 2|
10 145598.0 Doppelkegelring 0566004 . . . 8 (
1 145639.0 Uberwurfmutter 0576113 8 | .
12 099106.0 Uberdruckventil . . . . . . . . T | —  pis Nr. 57008850
13 790890.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . 1 ! —  ab Nr. 57008851
gggggg-g ::ra:tstoglleitung -------- ' } i — , von Nr. 57006382 bis Nr. 57008850
. raftstoffieitung . . . . . . . . ! — | bis Nr. 57006381
14 659623.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . 1 ] —_ ab Nr. 57008701
659530.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . 1 I bis Nr. 57008700
18 633114.0 Dichtring A 14x20 DIN 7603 . ... 1
19 | 236053.0 VerschluBschraube M 14 x 1,5 DIN 7504 1 ‘
20 659529.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . ... 1 : :
22 | 145613.0 | Einschraubnippel 0571346 . . . . 2 |
23 146714.0 Hohischraube 32184414 2 ‘
24 | 145924.0 Dichtring 0920154 . . . . . . 4 !
25 | 145362.0 Ringstick 0201501 . . . . . . . . . .. 2 |
28 146853.0 Kraftstoffleitung 356351469 . . . . . . . . 2 ; ‘
29 146184.0 Leitung 35832483 . . . . . . . . . . .. 1 g !
30 237735.0 Uberwurfmutter M 14 x 1,56 DIN 7607 . . . . 2 ‘
31 236408.0 Doppelkegelring . . . . . . . . . . . .. 1
32 146182.0 Leitung 36831011 . . . . . . . . . . . .. 1 i .
33 656248.0 H:txltewinkel ............... 1 ; — ab Nr. 57006382
656297.0 Winkel . .. ..o coo | — | bis Nr. 57006381
34 659301.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . .. . ... 1 i — ab Nr. 57006382
659259.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . ... T J — bis Nr. 57006381
35 656253.0 Befestigungsschelle . . . . . . . . . . 1 i
36 659301.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . ... .1 ! — | ab Nr. 57006382
659532.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57006381
40 633114.0 Dichtring A 14x20 DIN 7603 . . . . . . . 2
41 096029.0 Hohlschraube # 2 DIN 7623 . . . . . . . 2
42 659235.0 Anschraubwinke: . . . . . . ... 1
43 624695.0 AblaBschlauch . . . . . . . . . .. ... 1
44 766567.0 VerschiuBschraube AM 14x 15 DIN 7604 1
45 236405.0 Dichtring A 14x18 DIN 7603 . . . . . . . 1 :
46 £659621.0 Halter fur Kraftstoffilter . . . . . . . . . 1 —_ ab Nr. 57008701
47 656506.0 Oberdruckventil, kpl. . . . . . . . . . . . 1 — ab Nr. 57008851
48 238371.0 Zylinderschraube M10x12 DIN 84 . . . . . 1 - ab Nr. 57008851
49 236688.0 Dichtring 10x 16 DIN 7603 . . . . . . . . 1 —_ ab Nr. 57008851
50 656509.0 Druckfeder . . . . . . . . . .. ... 1 — ab Nr. 57008851
51 656508.0 Ventil . . . . . . . .. .. 1 —_ ab Nr. 57008851
52 656507.2 Hohlschraube . . . . . . . . . . .. .. 1 — ab Nr. 57008851
i
30, 07.79

MCS 3

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

I% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Perkins 4/236
4/248

3L

o,
=)

zu Bildtafel 91

Gruppe: Motorzubehdr Perkins 4/236

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?\;Ld Ers;t:teil Bezeichnung ‘ ::_ug‘:' Bemerkung
1 099055.1 Kraftstofforderpumpe mit Handpumpe kpl. . 1
099061.0 Handpumpe . . . . . . . . .. ... . 1
3 659526.0 Kraftstoffilter kpl. . . . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 57006348
4 180942.0 Entliftungsschraube . . . . . . . .. .. 1 bis Nr. 57006348
5 633583.0 Dichtring A 6x10 DIN 7603 . . . . . . . 1 bis Nr. 57006348
6 180943.0 Dichtring . . . . . . . . ... ... .. 1 bis Nr. 57006348
7 | 1809390 | Filterbox . . . . . . . .. . 1 bis Nr. 57006348
8 180940.0 AblaBschraube . . . . . . .. .. L. 1 bis Nr. 57006348
9 624722.0 Sieb fir Vorreiniger . . . . . . . .. .. 1
10 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . L. 4
" 623144.0 Halterung fur Kraftstofftank . . . . . . . 2 bis Nr. 57006381 ~
12 659546.0 Befestigungsstick . . . . . .. .. ... 1 bis Nr. 57006381
13 624003.0 Deckel . . . . . . ... .. 1
14 758047.0 Sprengring . . . . . .. L. L. 1 bis Nr. 57002022
15 659565.1 Sieb fur Kraftstofftank . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57002023
624004.0 Sieb fur Kraftstofftank . . . . . . . . .. ‘ 1 bis Nr. 57002022
16 720915.0 Ansaugléitung ............. 2 bis Nr. 57006381
17 633114.0 Dichtring A 14x20 DIN 7603 . . . . . . . 2
18 755671.0 Kabel . . . . . . . . . .. ... 1 bis Nr. 57006381
19 714704.0 Tankgerat . . . . . . . ... 1 bis Nr. 57006381
20 659545.0 Befestigungswinkel . . . . . . . .. .. 1 bis Nr. 57006381
21 659531.2 Kraftstofftank . . . . . . . . . . . ... 1 bis Nr. 57006381
22 758050.0 Dichtring . . . . . . . . ... .. . 1 bis Nr. 57006381
23 238066.0 VerschiuBschraube M 24x15 DIN 910 . . 1 bis Nr. 57006381
24 | 623339.0 Schlauch . ............... 1 ab Nr. 57002053
25 656500.0 Einfachfiiter, kpl. . . . . . . . V. 1 ab Nr. 57006349
26 656502.0 Entliftungsschraube M 6 x 10 DIN 84 .. 1 ab Nr. 57006349
27 235781.0 Dichtring 6x10 Cu. DIN 7603 . . . . . . . 1 ab Nr. 57006349
28 656504.1 Deckel mit Gewindestiick 6565050 . . . . . 1 ab Nr. 57006349
29 656501.0 Filterbox mit Dichtring . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57006349 -
30 096029.0 Hohlschraube . . . . . . ... .. ... 1
|
|
i

MC5

9"

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

~e DILAIALAT OF



\ Gruppe Kraftstofftank
zu Bildtafel 91 A ab Nr. 57006382

?\Jﬂrd Ers'a\.‘t:teil Bezeichnung %trucé(: * Bemerkung
1 | 6240038 1! TankverschluB . . . .. ... ...... +
2 659565.1 Sieb fiir Kraftstofftank . . . ... . . . .. +
3 671823.0 Ansaugrohr ., . . . . . . .. ... ...
4 633114.0 Dichtring 14x20 DIN 7603 . . . . . . . .
5 237801.0 VerschiuBschraube AM10x 1 DIN 7604 . . . —_
6 236688.0 Dichtring 10x16 DIN7603 . . . . . . . . —_
7 236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 . . . . . . + .
8 622318.0 Tankhalterung . . . . . . . . .. ... ab Nr. 57008250
681913.0 Tankhalterung . . . . . . . . ... ... von Nr. 57006382 bis Nr. 57008249
9 671822.0 Schlauchleitung . . . . . . . . .. ... —

10 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—-8.8 .
236171.0 Sechskantmuitter M 10 DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . ...
11 766567.0 VerschluBschraube M14x1,5DIN 7604 . . .
12 682164.0 Kabel . . . . . . . . . .0
13 681855.0 Tankgerdt . . . . . . . . ... ...

== bis Nr. 57007703

14 672996.0 Gummidichtring . . . . . . . .. ... —_
15 685197.0 Ansaugrohr . . . . .. ... - ab Nr. 57007704
6718230 | Ansaugrohr . . . . . . . ... ... — bis Nr. 57007703

16 | 674573 B fil} Kraftstofftank (195 Ltr) . . . . . . . . . .
17 238407.41 1 Dichtring A33x39.DIN7603 . . . .. ..
18 238406.0 VerschluBschraube M33x2DIN910 . . . .
19 094059.0 Schlauchschelle . . . . . . . . . . ...
20 200706.0 Kantenschutz . . . . . . .. ... ...

— ab Nr. 57007704
— ab Nr. 57007704

[ O N R O S J Nppptis U G U A W G O S - I S I N e i N R e

— nur Inland

7.0

[

. e ) A4 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Mc5 3

Perkins 4/236
4/248

zu Bildtafel 92

Gruppe: Motorzubehor Perkins 4/236 und 4/248

Bezeichnung

Stuckz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

1 755515.0
2 790180.0
624842.0

3 624835.0
4 671744.0
658364.0

5 714705.0
6 659395.0
671859.0

7 790182.0
180882.0

8 522870.0
9 659333.0
10 658161.0
659543.0
11 | 146089.0
12 658286.0
658287.0
658288.0

13 685380.0
180872.1
14 659020.0
15 236991.0
16 790183.0
17 755516.1
18 659629.2
19 685096.0

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Reglerschalter 0.190.215.006 . . . . . . . .
Kabelsatz . . . . . . . . . .. Y0 0 ao o
Kabelsatz . . . . . .. .. ... ....
Halteblech fiir Reglerschalter . . . . . . .
Temperaturschalter . . . . . . . .. ..
Temperaturschalter . . . . . . . . . ..
Geber fur Fernthermometer . . . . . . .
Keilriemenscheibe . . . . . . . . .. ..
Keilriemenscheibe . . . . . . . . . . ..
Lichtmaschine mit Regler . . . . . . . ..
Lichtmaschine 0.101.302035 . . . . . . . .
Distanzrohr . . . . . . . . .. .. ...
Halteblech . . . . . . . . . .. .. ..
Motorkabelsatz . . . . . .. . .. ...
Motorkabelsatz . . . . . . . .. . .

Maschinen-Kabelsatz (zum Motor)
Maschinen-Kabesatz (z. hint. Beleuchtung) .
Kabelsatz (zur vorderen Beleuchtung)
Anlasser . . . . .. ... .. ... ..
Anlasser 0.001.358.021 . . . . .. .. ..
Schutzkappe . . . . ... ... ....
Zylinderschraube AM4x8DIN 84 . . . . .
Lifterrad . . . . ... .. L. L.
Masseband . . . . . . . .. ... ...
Halter fiir Lichtmaschine . . . . . . . . .
Spannbiigel . . . . . .

O 4 =AMPR 771

B N e e T S S N Y

bis Nr. 57008700
ab Nr. 57008701
bis Nr. 57008700
bis Nr. 57008700
ab Nr. 57003899
bis Nr. 57003898

ab Nr. 57008701
bis Nr. 57008700
ab Nr. 57008701
bis Nr. 57008700
ab Nr. 57008701

ab Nr. 57008701
bis Nr. 57008700

ab Nr. 57009867
bis Nr. 57009866
ab Nr. 57003839
ab Nr. 57003839
ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701
ab Nr. 57008701

30.07.79

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333



92A

MERCEDES OM 314

Mc5 1

zu Bildtafel 92 A

Gruppe: Motorzubehsr Mercedes OM 314

!

%.{’d Ersatrz.teul Bezeichnung I itrmérz ( Bemerkung
1 237438.0 - Sechskantschraube M 8 x 12 DIN 933—8.8 . 1
237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-8.8 1
2 235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . . . .. 4
3 659777.0 Schutz . . . ... ... ... 1 bis Nr. 57009350
4 624592.0 Gummipuffer . . . . . . ..., 2
5 | 660308.0 Kihlerstrebe . . . . . . . . ... ... 1
6 660220.0 Kihlerstrebe . . . . . . . .. .. . . 1
7 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . | 2
8 659222.0 Kihlerdeckel . . . . . . . . . . . ... 1
9 659300.1 Kihler . . . . . ... 1
10 239101.1 Schlauchschelle SA 40-60 DIN 3017 . . . . 6 ab Nr. 57009304
178907.0 Beruband WSN 9,600 lang . . . . . L. 6 bis Nr. 57009303
1 660302.0 Gummischlauch . . . . . . . . . .. .. 1 ‘
12 660214.0 Windleitblech . . . . . . . e 1
13 660303.8 4 Gummischlauch . . . . . . . . ... .. 1
14 | 65973494 | Gummikrimmer . . . . .. .. .. ... 1
15 660217.1 Kiihlwasserrohr . . . . . . . . . . . .. 1
16 507824.0 Wasserhahn . . . . . . . .. ... .. 1
17 237814.0 Schlauchklemme . . . . . . . . . . .. 1
18 659242.0 Schlauchleitung . . . . . . . . ... 1
19 660218.0 Schelle . . . . . . . ... ... .. 1
20 236912.2 Scheibe 84DIN125 . . . . . . . . .. . 2
21 236213.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 933858 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
22 237085.0 VerschluBschraube . . . . . . . . . . .. 1
23 238147.0 Dichtring . . . . . . .. . ... ... 1
24 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
25 235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. ! 4
26 237592.0 Scheibe . . . . . ... .. .. ..., : 2
27 624119.0 Schwingmetallpuffer . . . . . . . .. .. 2
28 | 2368350 Scheibe 105x47x5 . . . . . . .. . L 2
29 237461.0 Sechskantschraube M 12x 30 DIN 933—8.8 . 4
30 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 4
31 660311.1 Motorkonsole . . . . . . . .. .. ... 1
32 660319.0 Quertrager, hinten . . . . . . . . .. .. 1
33 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 8
34 659916.0 Scheibe 70x17x8 . . . . . . . . . . .. 8
35 720373.0 Gummischeibe . . . . . . . ... .. .. 4
36 660203.0 Quertrager,vorn . . . . . . . ... ... 1
37 235588.0 Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 931—8.8 . 4
38 659650.0 Abdeckblech . . . . . . . . .. ... .. 1 ab Nr. 57009351
39 659652.0 Abdeckblech . . . . . . . ... L. 1 ab Nr. 57009351
40 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—8.8 . 2 ab Nr. 57009351
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . . 2 ab Nr. 57009351
235131.0 Federring6DIN 128 . . . . . . . .. .. 2 ab Nr. 57009351
236911.2 Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . . . ... 2 ab Nr. 57009351
4 639245.1 Haltewinkel . . . . . . . L5600 Gaeas 1 ab Nr. 57009351

30. 0778

MC5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



92B

MERCEDES OM 314

zu Bildtafel 92 B

Gruppe: Motorzubehor Mercedes OM 314

?‘l"l'd Ers'\alt:teil Bezeichnung it,n: Bemerkung

1 | 624863.0 Zyklon kpl. . . . . . . D 1
2 624862.0 Trichter . . . . . . . . . . ... L. 1
3 624864.0 StaubgefaB . . . . . . . .. ... ... 1
4 659243.0 Verlangerungsrohr . . . . . . . . .. .. 1
5 659516.0 Olbadluftfilter . . . . . . . . . .. . 1
6 624867.0 Dichtring . . . . . . ... ... ... 1
7 624868.0 Dichtring . . . . . . . .. .. .. ... 1
8 | 624869.0 Filterwolle . . . . . . ... . .. .. 3
9 624870.0 Einsatz mit Filterwolle . . . . . . . . . . 1
10 | 624871.0 OlgefaB . . . . . . . . . . ... . ... 1
n 660304.0 Rohrkrimmer . . . . . . . .. . 1

12 408561.0 Schlauchschelle SA 60-80 DIN 3017 3 + ab Nr. 57009304

238908.0 Schlauchschelle SA 70-90 DIN 3017 . 1 + ab Nr. 57009304

178907.0 Beruband WSN 9,600 lang . . . . . . . . 4 — bis Nr. 57009303
13 624836.0 Gummikrimmer . . . . . . .. ... .. 1
14 750237.0 Gummikriimmer . . . . .. ... 1
15 659263.0 Halteblech fur Olbadluftfilter . . . . . ., . 1
16 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—-8.8 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 4
17 65952343 Auspuffrohr mit Deckel . . . . . . . . . . 1
18 659346.1 Rohrschelle . ... . . . . .. . ... .. 1
19 660306.0 Halter . . . . . . .. . ... ... 1
20 721558.0 Auspufftopf . . . . . ... .. L, 1
21 507852.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . ... .. 1
22 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-88 . 3
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . | 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3
23 660305.0 Auspuffrohr . . . . . L 0L i
24 766567.0 VerschluBschraube AM 14x 1,5 DIN 7604 . 1
25 236405.0 Dichtring A14x 18 DIN7603Cu . . . . . . 1
26 659235.0 Haltewinkel . . . . . . . . . . . .. .. 1
27 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . 1
28 624695.0 OlablaBschlauch . . . . . . .. . . . . 1
29 633032.0 Dichtring A 22x27x 15 Cu 1

30.07.79

MCS5

1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333



T
‘QQu.nb Gruppe: Motorzubehdr Mercedes OM 314
zu Bildtafel 92 C

MERCEDES OM 314

?\;Ird Ers;t:t eil Bezeichnung { itrucekrz ‘ Bemerkung
| !
i |
1 235119.0 Splint6x60DIN94 . . . . . . .. ... 1 ‘!
2 624157.0 Kronenmutter M36x15DIN935 . . . . . 1 |
3 | 2351302 Scheibe 37 DIN 125 . . . . . . ... .. 1 }
4 | 6590032  Motorscheibe . . . . . .. ....... 1 ‘
7 | 2351940 Sicherungsring 110x4 DIN 472 . . . . . . 1 ‘
8 235091.0 Splint4x40DIN94 . . . . . .. .. .. 1 i
9 237689.0 Kronenmutter M20DIN 937 . . . . . . . . 1 :
10 659703.0 Kraftabgabegehduse . . . . . . . . . .. 1
1 624054.0 PaBfeder . . . . . . . . . ... .. .. 1 ,
12 | 236225618l Kugellager 6310—2 PE=¢ DIN 625 . . . . . 1 RS 4
13 624817.0 Abtriebswelle mit Lager (524 lang) . 1
14 237415.0 Sechskantschraube M 16 x55 Spezial . . . 3
15 235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . .. 3
16 235127.2 Scheibe17DIN125 . . . . . . .. . ... 3
17 624545 /| Seilscheibe . . . . .. .. .. .. ... 1
18 235587.0 Sechskantschraube M 16 x 55 DIN 931—8.8 . 3
19 6245464 4| Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1
20 660212.0 Kupplungstrager . . . . . . . ., . ... 1
21 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1
22 236444.0 Facherscheibe J 165 DIN 6798 . . . . . . 3
23 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—-8.8 . 1
24 237592.0 Scheibe A105 DINQ021 . . . . . . . . . 1
25 659014.0 Abdeckblech . . . . . . ... ..., 1
26 653504.0 Fuhrungsbolzen . . . . . . . . . ... 1
27 235636.0 Spannhiilse 4x36 DIN 1481 . . . . . . . . 1
28 659008.0 Stiftschraube . . . . . . ..., 1
—e
=
y
MC5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Motorzubehér Mercedes OM 314
zu Bildtafel 92D

?‘Jl:-d Ers;{:teil Bezeichnung itrUch: Bemerkung
1 660275.1 Strebe . . . .. ... ... .. 1
2 659262.0 Zugfeder . . . . .. ... L., 2
3 | 2380940 Sechskantschraube M 6x25 DIN 93388 . 3
4 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . ... 3
5 660252.0 Distanzbuchse . . . . « « « « « . . .. . 2
6 659939.2 Winkel . . . . . . . . 0000 .. 1
7 236169.0 Sechskantmuiter M6 DING34 . . . . . . . -
8 624028.1 Bolzen . . . . . . . . . . .. 1
9 237466.0 Sechskantschraube M 6 x20 DIN 933-8.8 . 1
10 | 5077250 Winkelgelenk . . . . . . .. .. ... 1 — | bis Nr. 57009801
1 660257.0 Betatigungsgestinge . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57009801
12 236911.2 Scheibe 64 DIN125 . . . . . . . .. .. -
13 | 236919.0 Splint2x12DIN94 . . . .. ... ... -
14 660326.1 GeStBnNge . . . - . e e e e e e e e 1
15 | 660324.0 Konsole . . v v v v i e e 1
16 660327.0 Lasche . . . . . . . . v e e 1
17 238174.0 Bolzen . . . « . . i i e 1
18 238173.0 Gabelkopf . . . . .. .o 1
19 660325.0 Gestdnge . . . . - . . e e e 1
20 | 2374420 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933—8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... .. Io2
21 | 6597420 Lagerblech . . . . . . ... ... .. Lo
22 659593.0 Rohr fiir Motorbedienung . . . . . . . .. (-
23 633109.0 Kugelknopf . . . . . ... ... .... 1
24 | 659749.1 Bedienungshebel . . . . . . ... ..., 1
2% | 237983.0 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 . . . . . . 1
2 | 0021550 | Druckfeder . . . . . ... ....... Lo
27 | 236180.0 Scheibe 6,4 DIN9021 . . . . . .. .. .. Lo
28 235241.1 Sechskantschraube M 6x 40 DIN 931—-8.8 . 1‘ 1
29 610097.1 Flachrundschraube mit SchlitzM8x15 . . | } 2 !
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . L2
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . ..., b2
30 | 6597511 Schaltkulisse . . . . . .. ....... o
31 | 659937.0 Hebelarm . . . . . . ... ....... Lo
32 235083.0 Splint3x20DIN94 . . . . . ... ... 2
33 236910.2 Scheibe 53 DIN125 . . . . . . . .. .. : 2 —_ ab Nr. 57009802
34 685799.0 Betatigungsgestdnge . . . . . . . .. .. 1 — ab Nr. 57009802
\"* Qﬂ.ﬂ
Mc5 1
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(ﬁ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



ezt

zu Bildtafel 92 E

MERCEDES OM 314

Gruppe: Motorzubehér Mercedes D 314

Bild | Ersatzteil

Stickz.

Nr. Nr. Sezeichnung =5 Gr. Bemerkung
i !
1 096029.0 ' Hohlschraube AS DIN 7823 . . . . . . . . 7
2 | 6331149 Dichtring A'14x 20 DIN 7608—Cu . . . . . L= !
3 660332.0 Krafistoffleitung, Filter—Einspritzpumpe . . - 1
4 | 2374530  Sechskanischrause M 10x 30 DIN 933-88 p) i
| 2361710 | Sechskantmutter MO DING3 . . . . .. 2
| 2351330 | Federringt0DIN128 . . . . . . . . . .. L2
5 236915.2 | Scheibe 105 DINIZ . . . . .. . .. .. L2 |
& 6563020 | Entln oy 3
7 92357810 | Dichtring 6x 10 DIN 7603—Cu . . . . . . . P |
8 . 656504% | Fillerdeckel . . . . . . .. ... .. .. L ;
9 | 6565070 |  Filterbox mit Dichtung . . . . . . N "
10 . 660323.% . Filterkonsole . . . . . . . . ... Coel ;
11 237464.C | Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933—88 .| 2
_12 I 2351310 Federring 6DIN'128 . . . . . . . . . .. i 2 |
13 | 0960268 | Hohischraube A3DINTE23 . . . . . . . . L
— | £335320 ‘ Dichtring A8x 12 DIN7803—Cu . . . . . .1 2 f
14 | 098034.0 Hehlschraube ABDIN 7623 . . . . . . . . |
5 . 660334.0 Kraftstoffleitung, Einspritzzpumpe~Filter . . ! i
16 | 560330.0 Kraftstoffleitung, Krafistoffpumpe—Fiiter j
17 | 7896130 | Hohlschravbe . . . . .. .. .. | 1
18 | 660336.0 Ruckiaufieitung . . . . . C 1
19 | 236408.0 Doppel-Kegelring . . . . . . .. .. .. 3
20 238039.0 Uberwurfmutter AL8 . . . . . . . .. 3
2% 750322.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . .. 1
22 750324.0 Kraftstoffleitung . . . . . . . . . . . .. 1
23 | 200673.0 Kunststoffleitung . . . . . . . . . ... 9
26 | 702076.0 Schlauchklemme . . . . . . . . . . ... 2 ?
23 656253.0 Befestigungsschelle . . . . . . . . . .. 1
26 633143.0 Schelle . . . .. .. ... ... 1 {
28 | 6593010 | Kraftstoffleitung . . . . . . .. ... .. 2
25 | 636400.6 Rucklaufleitung . . . . . . . . . . ... 1 |
30 | 656297.0 Haltewinke! . . . . . .. .. ... ... 1
31 237340.C Sechskantschraube M 8 x40 DIN 233—-8.8 . 1 !
236170.0 Sechskanimutter M8 DIN934 . . . . . . . 1 ?
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 1
32 | 096027.0 Hohlschraube A4DIN 7623 . . . . . . . . 1 i
33 | 236688.0 Dichtring A 10x 16 DiN 7603—Cu . . . . . 9 "

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



|29
[&E}

~

ickz. !

2 =~
satzizil
Nr.

£

<
=

=T

wNew

| St
2

$a]
L2
Q
[
b4
(Y]
>

i
!
i
\

82¢0038 1,

™~

<t

(e8]

(5]

B~

z

A &

&
o
)
[es]

tring 10 x 18 DIN 7823

3
(W]

(3 N N LT ]
@3 S a9
DAY S 4 Y5 B )

(= IR 7 ¢ B {9 LY
PR B A I (9 ]
€ < W)

N 10 O b

N

953-38.8

N

Do
TR
5 sl
el
o 2
w 5
5
8 e
£ Q
G o
[N

@ O

oy o1

oy

o o

P

g -

W 0
» O

334

OiN

O
Y

mutier M 1
10 DiN 12

hskant

sEeC

8

~ederring

) P <) . B

I S o S E e

- oo 28

[N AT 6. B

= € 23 O O

[ S 2 IS IR < I ]

L. [ B o B

to w0 10 010 g

1 (SO 2ol sl g

z 7 Z Z 2z Z T

b aQ .2 0.0 .0 9

0 g .Q [ A S

I T R SR = TR o R

2

~ =

s .o

£ Z

0 =

s o 0

I, [< 3]

x £ x

<5 ., m

- Tz |

= M=

[ o ® o

O ™» ™ .0

-4 - . =3

o ) Tox g

: RS v o 0=

5 £ e @5 04

o wE £ E8S<Ca6 2

« W .2 o o i @ @G

3 »opoRon 5 D3 e g

= o= oD e £ s 0 ¢

S = o E 3 30 B E 3

Q9 o ¥ S g4 e gul

S av E oot 0w

O ® ¢ PFoeo£ - o- QY ®©

> X O L D> N
& s

QO 00 qomEoQ 09

[TV B (o S R S N S (s I B 7

[ (o BT TS ) B e I o I o s S S &1

0 o 00 Gy v: 0 0 I < m L

@ o yr NI — X m @ MmO

W @ 0 L Wb B mom O

W ®©® o NN b &

oo N1 W~ W Q

N o e e &

MERCEDES OM 314

S
=
=

’ m j

-

— O

4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



MERCEDES OM 314

zu Bildtafel 92 G

Gruppe: Motorzubehor Mercedes OM 314

bis Nr. 570008350

?‘lll'd Ersatrz.tell Bezeichnung Spt:lcé(f. Bemerkung
1 238147.0 Dichtring 18x22 DIN 7603—Cu . . . . . . 1
2 671744.0 Temperaturschalter . . . . . . ... .. 1
3 660320.0 Motorkabelsatz . . . . . ... ... .. 1
4 | 236393.0 Schelle . . ... ... ......... b2
5 660227.0 Geber fur Fernthermometer . . . . . . . . 1
6 659239.0 Schelle . . . . ... ... .......: 2
7 236931.0 Zylinderschraube AM 4x8 DIN84 . . . . . 1
8 755522.0 Gummikappe . . . . . . . ... ... ‘ 1
9 659020.0 Schutzkappe . . . . . . . ... .. .. 1

10 105356.0 Anlasser 0001358048 . . . . . . . ... 1

11 | 659333.0 Halteblech . . . . . . . . . ...... S

12 671859.0 Keilriemenscheibe . . . . . . . .. ... 1

13 660321.0 Haltewinkel . . . . . . . . . .. .. .. 1

14 660322.0 Haltewinkel . . . . . . .. ... .. .. 1

15 658286.0 Maschinenkabelsatz . . . . . . ... .. 1

16 755515.0 Reglerschalter 0190215005 . . . . , . . . ' 1

17 624714.1 Halteblech flir Regler . . . . . . . . .. 1

18 236911.2 Scheibe 64DIN126 . . . . . . .. ... 2

19 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933—-8.8 . . 2

236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 2
235131.0 Federring6 DIN128 . . . . . . .. ... 2

20 659544.0 Batteriekabel, + Klemme . . . . . . .. 1

21 658237.0 Batteriekabel, — Klemme . . . . . . . .. 1

22 624843.0 Batterie 12V, 88 Ah,395A . . . . . ... 1

23 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 1

236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 | . . . . | . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... i 1
24 | 744096.1 Befestigung . . - . . . . ... .. 1
25 180882.0 Lichtmaschine 0101302035 . . . . . . . . ; 1
\
]
1
i
18. Gl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



~ Gruppe: Motorzubehér Mercedes OM 314

MERCEDES OM 314 zu Bildtafel 92 H ab Nr. 57008851
?j:'d Ers§|t:te|l : Bezeichnung spt??; Bemerkung
1 238147.0 Dichtring 18x22 DIN 7603 Cu . . . . . . . 1
2 671744.0 Temperaturschalter .. . . . . . . . ... 1
3 744037.0 Kabelverbinder . . . . . .. .. 1
4 660227.0 Geber fiir Fernthermometer . . . . . . . . ) 1
5 658286.0 Maschinenkabelsatz . . . . . . ... .. 1
6 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . ... .. 1
7 237854.0 Sechskantschraube M8x55 DIN 931—8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . ... .. 1
8 522870.0 Distanzrohr . . . . . . . ... ... .. 1
9 790180.0 Kabelsatz . (Lichtmaschine) . . . . . . .. 1
10 236931.0 Zylinderschraube AM 4x8 DIN 84 . . . . . 1
11 755522.0 Gummikappe * . . . . . . . .. ... 1
12 6539020.0 Schutzkappe . . . . . . . ... .. ... 1 == ab Nr. 57009843
658171.0 Schutzkappe . . . . . . . ... .. ... 1 - bis Nr. 57009842
13 685381.0 Anlasser . . . . . .. .. ... .... 1 + ab Nr. 57010495
105356.0 Anlasser 0.001.358.048 . . . . . .. ... 1 = "bis Nr. 57010495
14 | .790183.0 Lufterscheibe . . . . . . . . . ... .. 1
15 659395.0 Keilriemenscheibe . . . . . . . . .. .. 1
16 790182.0 Drehstromlichtmaschine mit Regler . . . . 1
17 242386.0 Sechskantschraube M 14 x 70 DIN 931—8.8 . 4
235601.0 Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . . . . 4
236496.0 Federring14DIN128 . . . . . . . . . .. 4
18 714869.0 Konsole fiir Drehstromlichtmaschine . . . . 1
19 236396.0 Schelle . . . . . . .. ... ...... 1
20 660289.1 Distanzhiilse . . . . . . . .. ... ... 1
21 235525.0 Sechskantschraube M 8 x 80 DIN 931—8.8 . 1
22 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933—8.8 . 2
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN934 . . . . . . . 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
23 659333.0 Halteblech. . . . ... . . .. G 1
24 236402.0 - Chassisklemme . . . . . . ... .. . 2
25 668162.0 Motorkabelsatz . . . . . . . ... ... 1
26 659395.0 Schelle . . .. . . ... .. ... ... 5
27 658237.0 Batteriekabel (— Klemme) . . . . . . .. 1
28 624843.0 Batterie 12V, 88 Ah, 395 A . . . . . . . . 1
29 659544.0 Batteriekabel (+ Klemme), 3400 lang . . . 1
30 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . .. . . .. 1
31 744096.0 Befestigung . . . . .. . . ... .... 1
2400, 82
' MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



8cl

93 Antriebselemente
Nummernindex

93 Drive elements
Parts List

93 Courroies et chaines de transmission
index numérique

93 Skitse over kilrems og keedetraek
Stykliste

93 Drivelement
Oversikt

93 Aandrijfelementen
Nummerlijjst

93 Elementi de comando
Lista di Matricola

93 Accionamientos
Lista de piezas

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



6cl

‘Gruppe: Antriebselemente
zu Bildtafel 93

?\}Ird Ersatitell . Bezeichnung i:n:f “ Bemerkung
653060.0 Verbundkeilriemen . . . . . . . . . .. 1
2 656028.0 Keilriemen . . . . . . e e e 1
3 | 630144.0 Keilriemen (bei Topfscheibe 655205) . . . . 1
653062.0 Keilriemen (bei Topfscheibe 630189) 1
653064.0 Keilriemen (bei Topfscheibe 630137) . . . . 1
653059.0 Keilriemen (bei Topfscheibe 630114) . . . . | 1
4 778562.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 46 Rollen . . . . . . 1
5 778564.0 Ro!lenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . . . . . . 1
6 778561.0 Keilriemen . . . . . ... . ... L. 1
7 651072.1 Rollenkette 29,2t Tlg. 58 Rollen . . . . . . 1
8 | 610833.0 Keilriemen (f. Masch. ohne SchnellverschluB) 2 wird nur paarweise gelief.
~ 610830.0 “Keilriemen (f. Masch. mit SchnellverschluB) . 2 wird nur paarweise gelief.
9 653063.0 Keilriemen . . . . . .. . .. .. L. 1
10 617309.0 Keilriemen . . . . . . . . .. .. ... 2 wird nur paarweise gelief.
1 653121.0 Keilriemen . . . . . .. . .. ... .. 1
12 619234.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 83 Rollen . . . . . . 1
13 653120.0 Keiliemen . . . . . ... ... ... - 1
14 6340191 Keilriemen, wird nur paarweise geliefert . 2 + ab Nr. 57006850
' 653450.0 Keilriemen, wird nur paarweise geliefert . . 2- — bis-Nr. 57006849
15 755070.1 | Keilriemen . . . . . . . . .. R 1 + ab Nr. 57008500
i 653933.0 Keilriemen . . . . . . . . . . ... .. 1 -_— bis Nr. 57008499
16 750294.0 Keiliemen . . .. . . ... .. ... 1
17 6537790 Keilriemen . . . . . .. ... ... .. 1
18 655408.0 Keilriemen . . . . . .. ... ... .. 1
19 705425.1 Rollenkette 19,05 Tlg. 34 Rollen . . . . . . 2
20 781191.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 50 Rolien . . . . . . 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Telleliste - Parts List . Index numérique . Stykliste Telleliste . Parts List . Index numérique - Stykliste

Oversikt . Delenlijst - Lista di Matricola - Lista de plezas gygrgikt . Delenlijst - Lista di Matricola . Lista de plezas
Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
0001210 37 146089.0 92 | 2335460  43,64,64A 2351990 5 ' 2355540 28 2359280 19 2366530 17 . 2373820  4,79,67
000446.1 16 1461300 90 2335701 50 ' 235201.0 10, 3t1,40 2355550 50 ° 2359310 53 2366880 B3 A,84A, 2373830  1,5,6...
000463.1 36 1461820 90 2336310 77 235211.0 31 2355660 55,60 2359330 58 90,91 A, 2373840 17
0009510 36 1461840 90 ' 2338470  57A 235218.1 6 935586.0 60, 64,64 A 2350420 6 ' 92E,92F 237393.0 56
002155.0 43,6082... 146278.0 90  235015.0 26 235219.1 6 235587.0 81,88,92C 235947.0 49 236830.0 47 237415.0 81,88,92C
0028580  31,31A 1467140 90 2350160 26 ' 86, 2368320 31A | 2374230 58
0028500 91’914 LI ooty SR I 2352221 10,62 235588.0 79,736, 92A 2359520 23 o Zras0 58
: , ! ! 5 X 2355900 6, ¥ 1 { d
0028600  17.30,32... 1752070 24 2350240 26,49 %32%1? ,? ;‘3 14, 89 A 2356010  92H gggggg.g 13 2368480 74A,74B 2374350 9,51
0028610  17,30,32... 1752181 49 2350260 16, 25, 63 ' e@p 2356030 19,50 2350810 49 2368630 59 2374380  16,26.92A
0028640  31,31A 1752320 42 235062.0 17,28 2353090 40 2356140 54 2359840 11 2369010  42A 2374390  5,17,29,30
0028660  17.3032... 1768200 31A 2350630 30,32 2353360 6 2356180 62 2360500 TIA . 2369100 89 2374420  5,7.8...
003052.0 17,30,32... 176821.0 31A 235072.0 0,25 935539.0 25 235625.0 46,54 2360530 90 236911.0 14, 82, 89, 237444.0 60.698,75,80
0065490 39 1768510 50 2350820 50 2353400 14 2356280 30,32, 33 2360560 31 89A 2374470 51,51A
0065820 8,21 1772950  42,42A 2350830  5,20,21... 2 2356310 - 17 60960  20,61A 69 B, 79, 86, 2374530 28, 30,31
0078100  94-27.28 353410 24, 61,62 236096. ) 236911.2 + 79, 86, :
007612.0 , 21, 177309.0 49,50 235084.0 25,59, 74 2353420 13,20,37,38 235636.0 81,88,92C 236152.0 17,26, 36 92D,92G 237454.0 29
iy 6... 177863.0 43 235088.0  13,15,34... 2353430 13 2356460 29 : 2361600  70,81,88 2369120  7,43,48,68 2374580 59
0076} 20 3.758.35 };‘;ggé.g ‘g + 2350890  254145.,, 2353480 14 . 2356500 20,49 A,59 236168.0  30,32,33 2369122  5,8,29... 2374610  19.92A
0078160 o7 5 : , 64,64 A 235090.0  1,1A2A... 2353530 924,29 2356510 57,57 A 2361690  9,13,14... 2369132  1A,2A,3 2374640  42.71A.92E
il ' 57A 1779070 79 2350910  48.70,81,88, 2353540  3,24,25,20,52 2356530  12,36,56 2381700  3.5,6... 4,21,29, 2374850  18.2526...
ool . 1779700 43 2c 2353550  3,23,48,52 2356540 12 2361710  1,4,5... 31A,92E 2374660  103444...
- 1779750 43 2350970  4,5,13 2353610 5 2356580 53,54 ‘95 2369190  82,89A.92D 2375210  3,6,10
0076260 19 1779860 43 2351030 59 ks G 008 ; 2375610 24
0076330 57 1779870 43 2351000 54 2ose0 88 e CEAE Il sl 2375710  30,32,33
0085120 51A 1779880 43 210 2353770 10,18 2356650 45, 46,54 2361800  10.2526... 2369380 12 : s 5%
0085140  42A | 1rmee20 43 351100  818802C aeeasy 6. ey e | w0 aAM7IL | asesend s tnie.. | B0 NS
y : 35119, 88, 235387.0 : 369430  6,17,40... ! .6,10...
QEEI60 42,424 TS0 - 42 | mmto msmwmsm | Zegeo W00 8STS, | 3130  Syhgsa, | 26040  senas | 2ol S8
i : 5124. 2353900 24 . : A 2369480 79,86 37681
0085520 57 1782570  8,27,47 2351242 27,60 2353090 o7 2356810  12.36,56,58 PN e 5369530 21 98 51 2376870 88
ggggﬁ.g ggksgg»% oA 1782590 55 : 2361972.  7MT2... 2353960 1A 2A 2356820 12 236227.0 gs' 5,92 2369580 48 237689.0 ag, 92C
A 89, 1782620 19,55 2351980 35,70 235408.0 ¥ 235684.0 49 i i 35, 48 2376930 1 -
015103.0 . ) 35408. 1,2 236230.0 60 236980.0 s
neps30 36 it i mi0:  siesmc | Shaed R ®A 26070 58 e B0 M oasm | 20 mstsias
060300.0 50 1787110 43 . 2351310 131416 o i 2363170 56 ' iy 2377350 83,83 A,9
I 5131, 14.16... 23547980 54 2357000 55 2370280  59,67,68 A i 193 A, S
oo 53 mrso dada | Dm0 (5% | memo m By o o v saws | Zrmt 89
. 04, 3. 4.5... 235430.0 50 . . 237043.0 70 i
- 1787550 42 2351340  1.2.5... 2355430 39 A 2357680  10153131A | aoc2r0  THTAATB 1 Saroeso 57,924 Ul
0540010 o9 1789070 - 79.80,86... 2351350  6,7.8... 2354560 4 2357790  30,392,33 2263570 71 2371200 55 92277840 56
ety 1800640 59 2351360 19,50, 60 2354880  31A 54 2357810  84,91,92E ' 2371211 56,58 : ey
0960260  83.92E 180 : : 2367930 85A.92G 2377860 11,31
096097.0 9E 096.0 42 A . 235137.0 3.6,10 235495.0 57 A 235786.0 58 363¢ 85A.92H 237122.0 54 ¥
0960200  83.83A.90 1808721 92 2351380 25 2355080 18 2358430 53 34010 18.64A 2371240 58 3377;3;‘8 g? A
' 91; NE 180873.2 85,85 A . 235150.0 8.53 235519:0 1A,2A 235845.0 1A 2::;5402:() 92 A 2371 271 58 937799.0 55
096034.0 83 92 E 180882.0 8592,92 G 235154.0 21 235521.0 6, 62 235846.0 68 A 236405.0 83.83A,90, 237143.0 71 237801.0 84A,91A 92F
099055.1 o1 180939.0 84, 91 235155.0 5.23,27,52 235593.0 16 235867.0 10,17,24 928 237170.0 48 237803.0 42,42 A
099061.0 84,91 180940.0 84, 91 235156.0 52 935526.0 85 A 235870.0 48 236408.0 83.83A,90, 237216.0 26, 64,64 A 937804.0 1A
mos ma | mmas g | ommp e | BE Bha e o) coa
105207.0 55 ; g 19163, 235531.0 7 ' - 2364440 ' 818892C 237319.0 237808.0 4,28
105356.0 92G,92H 196688.0 39A . 235166.0 73,73 A 935532.0 1A,2A,28, 235896.0 7,8 23R447 0 58 237330.0 29 237811.0 89
1153200 85 2006730 92E 2351670 55 74.74A 2358970 7,8 2364R60 17444872 2373320 71 2378120 64 A
1450860 90 2006790 33 2351680 50 2355330 71 2359060 56 2364570 74 2373330 82 2378140  92A
o M B, | BT D, | =m0 s Wif. | DS v | EEmonn, | zme ses.
- 145361, 90 I { . 27.47... 2355360 4 ! 23, 236462.0 ! , 76, | 23m180 57
1453620 90 91A92F 2351800  31,31A,4856 2355360 4 27,46 2359120 11,12 2364880 74 2373400  9,92E 2378260  73,73A
1453640 90 2110750 53 2351810  5,7,8... 2355400 10 : 2359130 17 2364900  26,64,64A 2373410  43,75,89 2378270  89A
1455980 83,83 A, 90 215013.0 . 54 2351820 48 2355420 39 47 2350140 89 2364960 60,92 H 2373420 31A 2378320 27,36
1456130 90 215077.0 71 A 2351860  19,54,55 2355450 39,39 A 2359160 55 2364980 53 2373700  5,6,31... 2378350 36
1456390 90 2150780 73 A 2351910 53 2355470 56 2359210 50 2365460 19 2373720 54 2378410 60
1459240 90 2336540 42 2351930 54 2355500 79 : 2359220 59 2365480 17 2373790 68 2378440 4,25
1459350 90 ggggggg g;A 2351940  58,81,88,92C 2355510 50 2350230 58 2365620  6,10,15... 237380.0 79,88 2378500 73
1460750 90 1 2351960 B8 2356600 17
2355530  57,64A

24 13 82

-- . oem - Marcatar 50 2
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Telleliste . Parts List . Index numérique . Stykliste ' Telloliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

verslkt - lenl . A ;
Overs Delenlijst - Lista dl Matricola . Lista de plezas Overslkt . Delenlijst . Lista dil Matricola . Lista de plezas
Teil Nr. Bildtafe! Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafe! Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafe! Teil Nr. Bildtafel Teil Nr.  Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
2378540 46,92 H 2384071  84A91A, ! ’
2378630 28 2384290 75,75 A ad 3%388 Zg 74,74A ggﬁ%g ;g Sosereo 14 s102%92 4 e ABhA
S Rt . FnTaTdA, Sy . 6098852 1A . 6103121  10,15,31,31A 6105340 13,14 6114322 9
23760 e 284980 A T ) : 25 6098870 1A,2A 6103160 6 6105330 15 6114332 9
2378760 53,54 2384490 71 A 0 . BTHT4A, 5044440 25 6098881  1A)2A 6103210 6 6105400 15 6115052 13
ol ‘ el , ) 5044800 25 609893.1 1A 6103221 6 610541.0 15 - 6115061 13
e oS 452-3 ;} ﬁ . gmgg-g 55 5045040  1A,2A,8 610002.1 4 6103250 4 ) 6105420 15 6115080 13
2379060 43 ; 3 55,5 A 504619.0 30 6100031 4 6103200  10,15,31,31A 6106121 17 6120020 4
237924~0 238453.0 1A 2445520 39A 505320.0 23 610004.1 3 610334.0 8 610613.0 17 612003.0
BTo0  SBA it 208131 OREENCHIA © 5053330 82 , 6100170 3 6103380 6 6106410 4 6120190 3
LT . O ORI 2448020 57 A 5070850 13 6100210 4 6103510 6 6106420 4 6120201 3
g 4,24, 57 238468.0 39A 244901.0 73A 507091.0 13 610042.0 4 610357.0 6 61 0543'1 4 §12200.0 4
237983.0 20,61,62,64, 238469.0 39A 408561.0 80,92B .507114.0 31 610044.0 4 610358.2 6 610644.1 4 612002.0 4
S4A.T089A, 2O WA 5000200 36 5077250 92D 6100490 4 6103590 6 6106451 4 6120030 4
0379930 83 83 A S 5000530 4 5077821 4 6100541 10 6103630 6 6106461 4 8190190 3
. 5 3.0 T1A 5001100 40 507819.1 86 6100580 4 610366.0 6 610689.0 17 612020.1 3
2380060 18 12386340  71A 5001180 17 507824.0  79,86,92A 6100590 4 6103680 6 6106900 17 © 6122000 4
2380200 70,71 A 2386930 78 A 500126.1 51 507852.0 80,87, 928 6100651 3 6103691 6 6106910 17 6123110 6
238021.0 70 : 238707.0 78 A 500154.0 *32,36,66,67 507859.0 79, 86 610069.0 4 610383.0 6 6107150 16 61 2407'0 9
333823-0 70 338;172-0 748,75 A 500309.2 10, 15,17, 508637.1 15 6100700 4 6103911 6 6107260 16 6124302 9
39.0  92E 387790 70 23, 41 5090380 27 6100710 4 6103941 5 610729.2 60 6124312 9
2380470  31,31A 2387810 T1A 5003102  45.48,51 A 5150500 43 6100790 3 6103961 5 6108120 16 6124320 9
2380640 41 , 2388900 75A 5005470 47 5200200  1,1A,2,2A 6100800 3 6104031 10 6108140 16 - 6124332 9
238066.0 84,91 ggggogg 92B 500832.1 23,29 522178.0 4 610081.0 3 610408.1 10 610830.0 8 §19505.3 13
gggggg.g & o gggg;g.g 18 5221790 4 6100840 3 6104092 9 6108320 7,8 6195061 13
: e : 23 5221811 4 610097.1  82,89A 6104280 9 6108330 7 6195080 13
238091.0 43 3. 74 B 500876.0 11,12,17 522182.0 4 D 6104349 9 610843.0 78 612520.0 14
2380940  22,92D 2389540 53 5008900 18 ' 5221830 4 6100980  69,69A 6104400 9 6108450 7 6125210 14
ggg;ggg 87 gggggg.g Zg. Zs A 5008910 18 5221841 4 6101000 4 . 6104460  10,24.29... 6108460 7 6125230 14
2381280 7,8 T 5008920 23,29 522187.0 4 6101111 17 6104470  10,17.24... 6108560 13 6125240 14
2381320 17, 26, 68 A 2300070 185 5008930 18 522188.0 4 6101130 17 6104480  10,17.24... 6108570 13 6195950 15
i 83A . 500894.0 23,29 522189.0 4 - 610155.1 17 ‘ 610449.0 10,24,29.. 610860.0 13 I
238147.0 92A 92G,92H 239004.0 74A,748 e : 6125581 N
2381550 7373 A 2300140 7B A’ e A U ey S A i o 6104500 10 6108610 13 6125790  2A
2381730  82,89A,92D gggg‘;gg 75 A 5014400 95 5031260 81,88 6101871 17 : 638223:8 190 21 8322'3 }g 211 gg;g? g
2381740  82,92D Pl 74 A 5014470 62 526060.0 13 6101981 17 610460.1 17 6108680 13 6130211 3
238189.0 T71A ! 75 A 5014890 63 533015.0 20 610199.0 17 6104620 17 6108690 13 6130221 3
2301100 49,53 239101.0  79,86,92 A 5014930 63 5410050 26 610208.0 1 6104630  10,15,31,31A 6109130 16 61320000 4
2381130  57A 2391100 49,53 ‘ 5015990 25 5410160 26 6102090 1,1A 6104640 81,81A - | 6109180 16 6133031 4
2382060 29 2391120  75.75A 5n1ga02 75 5410520 26 6102130 - 17 6104652 9 6109192 17 : 6133040 4
2382340  8,18,28,41, 2391150 73 A 5021190 39A 5410530 26 6102300 1 6104662 9 6109290 16 6133052 6
. 57,60 2391160  73A 5022041  11,12,17 5410540 26 6102360  1,1A,2,2A 6104672 9 6100330 17 6133071 6
2382970 4 2291480 60 5022050  11,12,17 5410550 26 6102402  1,1A 6104682 9 6109350 17 6133080 6
2382980 4 2391490 70 5023500 13 5410560 26 6102430 1 6104700 9 6100360 17 6133110 6
2383080 40,57 A 2391640 71 A 502511.0 18 5410570 26 6102480 1,1A 6104710 9 6109371 17 6133141 4
238309.0 40,57 A 239178.0 . T3 A 5025122 18 541058.0 26 6102490 1,1A 6104730 9 6110140 3 6134152 9
2383160 56 2392150 43 5025132 18 5410590 26 6102500 1,2 6104750 9 6110190 3 6134162 9
2383280 36 2292370 43 5025850 18 5410600 26 6102550 1,2 6104760 9 6110201 3 6134172 9
2383410 57 2392411 86 5026060 1,2 5410610 26 6102570 1,2 6104770 9 6112000 4 6134182 9
2383530 T1A 2399560 57 5026670 60 5410620 26 6102580 1,2 6104780 9 6112050 4 6134190 9
2383550 74A,78A 2392840 42,76 5030090 30 5410630 96 6102590 1,2 6104820 9 6112062 4 6135011 13
338358.0 42 2392990 T A 5030124 30 5410640 26 6102680 1,2 gindoR 17 6112072 4 6135023 13,14
Qggggg.o 70,71 A 2393060 57 503027.0  30,32,33 560135.0  8.31A,52 6102681  1A,2A 6105081 13 6112170 4 6135080 13
o o 2594530  T1A 5030300 30,3233 5706760 75 6102740 2 - 6105090 13 6112180 4 6135240 14
el 74A 2423860  92H 503050.0 39 5722910 43 6102742  92A 610511.0 13 6112190 4 6160560 5
238363, 42 2425080 70 5030510  35,42,42A,54 5734671  T4A 6102750 2 6105120 13 6112201 4 6160650 6,28
38371.0 83 A, 90 2425900 57 A 5031300 30 604138.0 43 6102780 ©  2,2A 6105190 13 : 611221.0 4 6160660 6,28
2383750  73A 2428480 19,50 503152.1  32A 604253.0 4 6102790 2 6105300 13 . 6113110 6 6160670 6,28
2384000 75 2440190 60 5034141 6, 15,40 6098610 2A 6102850 1 610531.0 13 6113132 4 6160680  6,28,29
2384060  84A91A,92F 2440260 4 5034280 10 609867.1  2A 6102880 1 6105320 18 6113142 4 6162030 2
: . 2440270 4 609873.0 1A,2A 6113152 4 6162052  2,2A
. 6114070 9 6162101  2,2A
6114302 9
2408 82
Marratnr RN 2 Marnatar 80 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Teileliste _-' Parts List . Index numérique . Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Telleliste . Parts List . Index numérique . Stykliste
Overslkt - Delenlijst . Lista dil Matricola - Lista de plézas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil NF. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
616214.1 2,2A 619162.0 30,32 619438.0 25 622400.0 37 624354.0 8,27.51,51A 630174.1 53 631640.0 55 631768.0 54
616225.1 3 619163.1 N 619445.0 25 622401.0 37 624355.0 8,27,51,51A 630175.0 53 631645.0 55, 56 631769.0 54
311 ;11 ; g? 38 619203.1 63 619482.1 28 622407.0 69 A 624545.1 81,88, 92C 630179.0 50 631649.0 56 631774.0 55

5 619204.1 63 619505.1 18 622497.0 698 624546.1 81, 88, 92C 630185.0 50 631650 1 55 631776.0 55
gimisse 2 6192210 30 6195090 7,8 6224980  69B 6245590 43 6201860 49 6316510 55 6317771 55
it o 6195100 7.8 6225090 37 6245600 64,64 A 6301873 50 6316630 54 6317780 55

50. 0 6192320 63 6195110 23 6225100 37 6245610 43 630189.0 49 631665.0 58 6317950 55

A U 619233.1 61 6195200  31,31A 6225110 37 6245640 G4 A 6301960 50 - 6316660 58 6317990 55
6171630 20 6192341  31,31A 6195330 31 6225120 37 6245680 43,64 6302030 53 ‘6316682 54 6318130  57A
617168.0 20 6192510 5,11 6195410 31 6225131 = 62 6245920  92A 6202060 53 631669.0 55 631814.1 57 A
6171730 20 6192560  30,32,33 6195450  31,31A 6225280 ' 60 624695.0  83,83A,90, 6302070 53 6316702 55 6318160, 56
617175.0 20 619257.0 30. 32, 33 619547.0 31, 31A 623007.0 20, 22 92B 630208.0 53 631672.0 57 A 63181 7:0 57 A
g} ;g; ;1-2 g; 31A 619265.1 30,32,33,35 6195480 31 623026.1 18 624714.1 92G 630211.1 53.71 A 6316730 55 6318270 60
6172221 922 kiU 6195490  31,31A 6230270 18,20 6247220 84,91 6302141  53,71A 6316740 55 6318280 60

- 619267.1  30,32,33 6195520 31A 6230280 18,20 6247290 80 630222.0 6316750 55 6318300 58
6172270 22 6192680 30 " 6195550  31A 6230320 20 6248170 °  81,92C 6303150 19,50 6316760 54 . 6318450 57
6172280  31,31A 6192700  30,32,33 6195602  31A 623033.0 20 6248180 88 6303160 19,50 6316770 54 6318460 57
617305.0 }9 6192711 30 619561.0  31A 6230390 20 6248350 92 6310360 58 6316780 54 6318470 54
g};gggg 13 . 6192721  30,32,33 6195620 31A 6230791 62 6248360 87,928 6310560 40, 41 631679.0 55 6318501  B6
6173201 19’ 6192730 30 6195630 31A 6230800 62 624842.0 631067.0 58 631681.0 54 6318510 57
6173211 19 6192750 30 6196210 26 6230860 62 624843.0  80,85A,87, 631079.0 58 6316820 54 6318520 &7
8173230 19,50 6192790  30,32,33 6196240 26 6230980 20 92G,92H 6310810 58 6316840 46 6318530  57,57A
o 6192850 30,3233 6196250 26 623099.1 20 6248620  80,87,92B 6311130  42,42A 631686.0 54 631854.0
MBS 6192860  30.32,33 6200431 29 6231201 62 624863.0 0,87,92 8 631124.0 6316870 54 6318550 57,57 A
6173960 49 6192870  30.32,33 6200481 29 6231440 84,91 6248640  80,87,92B 6311350 59,74 6216930 54 6318600 57
6173280 19 6197880  30,32,33 6200530 29 6232950 64 6248670  80,87,92B 6311530 40 6316940 54 6318610 57
6173290 19 6192910 30 6200612 29 6232960 64 6248680  80,87,92B 631159.0 59 6316950 58 6318620 57
6174500 20 6192921 30 6200730 29 6232970 64 624869.0  80,87,92B 6311680 59 6316960 55 6318630 57
6175000 20 6192930 30,32 33 6200800 29 6233220  51,51A 6248700  80,87,92B 6311691 59 631697.0 55,70 6318640 57
6175020 20 619295.1  30,32,33 6MNR10 99 623325.1 51,51 A 6248710  80,87,92B 631179.0 42 6316980 55 6318660 57
6175030 20 6192970 30 6200843 29 6233310 48 627031.0  64A 6211800  35,42,54 6317060 57,57 A 6318670 57
6175040 20 6192981  30,32,33 6200850 29 6233350 45 6270340 64A 631182.0 40,4548 51A 6317110 58 6318840 54
6175050 20 6193180 25 6200860 29 6233390 84,91 6270350 64 A 6311840 42,59, 74, 6317120 58 6318911 60
6180021 24 6193260 25 620104.1 63 6233400  84A 91A92F 6270720 20 74A,74B 6317121 58 6318970 55
6180062 24 6193270 25 6201120 29 623341.0  43,89A 627085.0 20 631188.0  42,42A 6317130 58 6319190 58
6181090 24 6193310 25 671130 29 623450.1 62 6294130 53 631189.0  42,42A 6317200 57 6320960 57
6181132 24 6193320 25 6201151 29 6234540 62 6297140 54 6311930 59 6317210 57 6321270 35,40, 41,
6181391 24 6193402 25,28 6201170 29 6234570 62 6297180 54 6311950 59 6317280 57 45.51A

: 6193412 25,928 6290830 20 6234600 62 629719.0 54 6311970 59 6317300 57 6321293 40
6181760 24 6193420 25,28 6292690 29 6234610 62 6297340 54 6312000 40,45 6317330 57 6321330  354041...
6181780 24 6193430 25 6222850 68 A 6934620 62 6301040 50 631601.5 58 631737.0 58 6321650 40
A B ¢ 6193440 25 6299920 68 A 6235380 - 27 6301051 50 6316021 58 6317380 58 6321690 40, 41
618188 24 6193470 25 6222940 67 624003.1 84.84A 91, 6301082 50 6316050 58 6317441 46 6321702 40
618139-8 2 6193480 25 6222960 67 91A.92F 6301083 19 6316070 58 6317451 46 6321710 41,45
t ol 619355.0 63 6222970 67 6240040 84. 91 6301133 49 6316173 55 231 ;232 26 6321700 41
RIS 6193600 95,63 622318.0  84A91A 92F 6240281  82.89.92D 6201140 49 6316210 55 621749.8 4? 6321800 43
6182641 24 619363.0 25,63 6223240 67 6240540  81.88,92C 6301150 49 6316221 55 31749, 6321810 43

: 6193650 25,63 6223520 69 A 6241060 85 A 630119.0 50,53 6316231 55 631750.2 25 632182.0 19,43
6190150 25 6193840 25 6223590  69A 6241140 39 630126.1 19 6316244 55 6317511 65 6221830 43
6190330 25,63 6193850 25 622362.1 69 B 6241190  79.86,92A 6301261 49 631625.1 55 6317520  45.48 6321850 19,50
619045.1 25,63 6194050 25 622364.0  69B 624157.0  81.88,92C 6301271 49 6316263 56 6317530 70 6323180 37
619060.0 27 619410.2 25 622373.0 698 4 ' 630128.0 19, 49 6316273 56 631755.0 55 6323910 37

624199.0 81,88 :
6190740 25 6194220 26 6223750 698 6242410 64,64 A 6201370 49 6316280 56 6317560 57 6330200 10
6190770 25 6194230 25 6223851 69B 6242510 43’ 6301411 49 6316290 56 6317570 57 6330310 57,7071,
6191050 63 6194270 28 6223880 68 A 6242730 62 6301440 49 631630.2 56 6317600 57 71'A, 74
6191280 25 6194280 28 6223930 68 A 624350.1 47 6301470 50 6316341 55 6317620 54,57 6330320  70,92B
6191530 31 6194310 28 6223950 68A 624351.0 47 6301490 50 6316350 55 . 6317640 54 6330420 70,71
619157.1 61 6194350 26 622399.0 37 6243520 8 27,47 630159.1 53 6316370 55 6317650 57 6330430 75
624353.1
24,08 82

Mercator 50 6

Mercator 50 6

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Telleliste . Parts List . Index numérique . Stykliste Telleliste - Parts List . Index nurhérlque . Stykliste

[ L]
Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de plezas . Oversikt - Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas
TeilNr.  Bildtafel Teil N Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel
6831040 71 e CSINTI OIS el 6527480 69 6531210 29,31 A 6535050 48 6536940 47
633109.0  82,89,89A, 636335.1 30,3233 6511150 16 6516330 8 6327510  69.69A 6531290 29 6535090 48 6536970 47
o . CONICONE Ll B 6527800 65 6531241 25 6535100 48 6537140 51
6331140  495371... 6363410  32A,33 651121.1 16 651639.0 5,8 6507810 65 6831250 29 6535121 48 6537380 48
6331261  72,73,73A,77 6363420  32A,33 6511230 16 6516400 4 6507860 €5 6531261 29 6535000 48 6537400 45
om0 T goeses0 324 e Sieaz0 2 6528040 62 6531830 25,26 6535230 48 6537480 51
; ] : : 6528450 62 653184.1 26 653528.0 48 653751.0 45
6331331 49,5371, 6367940 35 651130.1 16 6516490 3 6528400 64 6531850 26 6535290 48 6537550 45
633143.0 75,76,77,92E 640470.0 27,52 651149.2 16 651658.1 3 659883.0 33 653206.0 18 6535370 48 6537650 48
6331440 71 6404710 27,52 6511841 16 6516611 3 6508582 43 6532080 18 6535501 48 6537700 45
ggg} gg'g ;} 2311 3;‘?3 ?s 2311328 }2 gg}g?g? ;0 6528921 38 6532100 18 653551.0 48 6537730 35
: : ] ' . 652896.0 38 653211.0 18 653552.0 48 653777.0 3%
6331660 20,71 6412560 8 6511580 14 6516710 4 6528990 37 6532130 18 6635532 48 653779.0 35,53
goserd o i 6412590 16 L IS L 6529010 37 6532161 19 6535610 - 48 6537810 35
: : 6412630 5,8 6511640 5 6516800 5 Y 6532170 18 6535620 81,88 6537820 35
6331710  71,71A 641269.0 16 6511670 5 6520020 64,64 A gggggg-g g; 6522180 18 6535630 - 47 6537830 35
6331720 71 - 6412700 16 T 6520130  B4A 6520101 69 6532201 38 653566.1 48 6537840 35
6331730 71 6412790 8 511880 11 e g )0 6529172 - 68 69 A 653227.0 21 6535671 48 6537850 35
o0 m N Szt 8 &heso 11 o530040 o404 A 6529201 68 6532280 21 6535680 48 LI
w0 74 612890 511960 11 o2 61 x4e 6. 6BA G300 18 B338700 45 Garo30 a8
6332400 72 6412000 8 6511980 12 6521152 61 el s 6532620 18 6535740 81,88 6537940 28,35
6332420 72 6412910 8 S 3 652121.1 62 6500351 o4 6532640 18 653577.0  47,48,5151A 6537980 45
6332440 T2 6510040 3 S 6521220 61 6520380 34 653265.1 18 653579.0  51,51A 653859.0 26
633247.3 72 651012.0 17 6512120 3 652125.1 61 . 652949~2 65 653266.0 18 653589.0 51,51 A 653889.0 25
6332811 77 6510130 10 B 3 652128.1 62 6529501 65 653267.0 18 6535900  51,51A 653908.0 25
6332821 77 6510170 7 S 6521290 62 6520760 68 6532680 18 6535910  51,51A" 653909.0 24
6332831 77 6510241 10 8512200 3 6521300 62 6529781 60 653269.0 18 6535980  51A 653915.0 24
6332841 77 6510250 7 e 652142.1 61 6529800 60 6532880 18 6536001 37 6539321 24
6332851 77 6510252 8,52 510420 44 6521450 62 6529842 69 6532800 18 653603.0 48,51 A 6539330 24,28
633286.1 77 6510260 11 S 652147.0 20 6529870 68 6533060 22 6536170  51A 653935.3 24
6332871 77 6510270 11 : 6519450 44 6521590 18 6529941 68,69 A 653307.0 22 6536230 52 6539363 24
6332881 77 6510280 11 6519730 5 6521800 63 _ 6530010 20 6533100 22 6536240 52 6539440 24
633306.0 74 651035.0 16 6519750 5 652183.0 61 R 653013.1 20 653315.0 20 653625.0 52 653970.0 - 24
6333160 72 651037.0 11 o 6512810 B 6521840 61 : 6530260 19,43 6533640 48 6536260 52 . 6539770 . 24
6334200 71 6510380 11 Sl 6521870 63 6530970 19 6534104 50 , 653627.0  27,51,51A52 653979.0 24
6334600 49 6510390 11 S 652198.0 64,64 A 6630410 21 6534110 50,52 6536291 52 653980.0 24
6334621 49 6510400 11 513480 8 6522910 64,64 A 6530540 29 6534330 27 6536300 52 6539810 ' 24
6335310 49 6510670 7,8 | ei%e30 17 6523312 67 6530550 29 6534380 27 653637.0 ~ 52 6539831 24
6335330  70,83,92E | 510680 7,8 - 6523320 67 ' 6530560 29 6534460 63 6536380 52 6539861 24
633589.0 42,70, T1A, 6510691 7.8 6513640 16 6523330 67 6530500 49 6534470 63 653640.0 52 653988.1 24
75,75A,76 | 6510710 10 6513700 16 6523341 67 6530600 50 6534480 63 6536410 52 6539970 25
6335900 42,70, 71A, 6510720 10 - 6513752 16 6523682 67 6530620 49 653450.0 27 6536421 52 6539980 25
75, 75A, 76 6510721 10,12 6513770 17 6523820 37 6530630 7.8 52 6534510 27 6536480 48 6542450 34
634019.1 27 6510750 14 6513800 11 6523830 37 6530640 40 653452.0 27 653669.0 52 6542511 34
6350621 29 6510760 14 651381.0 11 . 6523840 37 6530670 29 6534530 28 6536760 47 A 6542590  32A
6350790 29 6510770 14 6513820 M1 6524190 37 6530681 23 6534540 28 653678.0 47 6542601  32A
6354230 55,58 651081.0 14 6513830 11 6524192 65 6530840 20 6534550 28 653679.0 47 6542610  32A
6354240 55,58 6510820 10,12 | 6512840 11 .6524320 5,69 6530880 21 6534560 28 6536800 47 6542640  32A
635465.1 53 651083.0 10,12 651399.1 1 6524902 68 653089.1 27 654461.1 28 653681.0 47 654266.0 32A
6356131 18 . 6510840 10,12 6514020 16 652556.0 67 6530902 = 21 6534640 28 6536820 27 6542840  32A
6356408 62 6510900 5 - 6514490 44 6525750 67 6530910 21 6534660 27 6536840 52 6543030 32
635641.8 62 6510950 6 6514500 44 6526770 67 6530930 21 653467.0 27 653687.0 52 6543200  31A
6356980 18 6510960 6 651607.1 17 6525780 68,68 A 6531000 25 653468.0 28 653688.0 52 6543210  31A
635965.0 36 6510970 6 6516250 5. 6525850 69,698 653115.0 26 6535020 51A - 653689.0 19 6543220  30,32,32A
626208.2 30,32,33 651105.0 16 6516290 5 652606.0 69 6531200 27 653504.0  48,81,88,92C 653690.0 47 654326.0 30
2418 82
Mercator 50 7 Mercator 50 8

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Teileliste

Oversikt . Delenlijst - Lista di Matricola . Lista de piexzas

Parts List

Iindex numérique -

Stykliste

Telleliste . Parts List . Index numérique - Stykliste

Oversikt - Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Teil Nr.  Bildtafe! Teil Nr. - Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel TeilNr.  Bildtafel
6543320 30 655025.0 19,43 655439.0 55 6560150 71 6562810 75 6565020 84 91 99E 65902
6543330 30 6550270 54 6554432 54 6560160 71 6562860 70,75 A 6565041 84,9192 E 0 8% é’, 9H Ssoery 6
6543360 32 655043.1 54 6554452 54 656 00 11 6562880 42,75 75 A 6203072 B3N’ 90 encd I g0l 6
654328.0 30,32 6550480  57A 655446.1 54 656020. o 6562890  42,75,75 A 656508.0 83 A, 90 6591760  30,32,36,66 6595440  80,85A,87
6545200 34 655059.0 59 6554480 54 656028, & 6562900 77 656509.0  71A,83A, 90 6592000 90 @ ' 902G 92H '
6545450 36 6550600 59 6554490 55 656030.(1) u 656291.0 77 6567010  73A 659205.0 81 6595450 84,91
654553.0 36 655064.0 59 655450.2 58 65603%- 7} 6562920 77 656703.0 73A 6592220  79,86,92A 6595460 84,91
654559.0 36 6550710 59 6554512 58 ggggg s'? a 656297.0  29,78,78A, 6580060 64,64 A 6592340 83 83A 659547.0 89
6545611 36 6550820 59 6554520 58 . 90,92E 658009.0 64,64 A 6592350  83.83A,90 659565.1  84,84A 91
654567.0 36 6550830 69 6554531 67 6560400 70 6562982  73,73A 6580100 64 9B 91A,92F
6545700 36 6550840 59 6554541 57 656041.0 ;‘1’ A 6563020 73 658011.0 64,64 A 6592360 85 6595660 87
654571.0 36 655087.0 59 655455.1. 58 Gggggg-g (A5 A‘ 6563050 73 6580120 64,64 A 6952390 92G 6595680 87
6545720 36 655088.1 59 6554560 58 : 65 S 6563060  73,74A 658036.0 64 659240.1 79,86 6595712 86
6545750 36 655089.0 59 655458.1 58 gsgggs'o iy 656307.0 6580530 43 6592420  79.86,92A 659580.0 80,87
654585.1 36 655092.1 59 655459.1 54 ee00009  T3A 6563080 73 658086.1 64,64 A 6592430  80,87,92B 6595860 79
654586.1 36 6??895-0 gg 655460.1 60 ER60060  TBA 6563090 73 658087.1 64,64 A 659259.0 83,90 659586.1 79
654587.0 36 255 Ogg-g sg 655467.1 43 e5E0070  T1A 6563100 73 658137.0 659262.0  82,89A,92D 659593.0  82,89A,92D
654589.1 67 g 6554680 43 LA 656311.1 73 6581400 68 A 659263.0  80,87,92B 6595980 86
6545950 35 6551040 42,42 A 6554721 43 B51000  Y5.7BA 6563120 73 6581411  68A 6592720 89 6596140 79,86
654596.0 35 gho1s0 42 6554730 89 : ’ 6563130  73,73A 658150.0 68 A 659273.0 - 89 659617.0 86
6546250 36 5-52}550 27 6554780 46 6561011 74 6563150 73 6581520 68 A 6592760 89 6506210 89 A
6546260 36 g%-s 1528 43 655479.4 43 656102.0 74 6563180  73,73A 6581600  85A 659280.1 66 6596230 89 A
65462;8 gg S 655480.1 43 ggg} ggg ;i 656319.0 73,73 A 658161.0 92 659287.1 66 659625.1 89 A
654628. = e 6554810 43 b 6563210  73,73A 6581620  92H 6593001  79,8692A 6596260 89 A
654630.0 5216. 6554820 89 : 656323.0 658171.0  92H 6593010  83,83A,90 6596270 89 A
654631.0 36 655?).53.0 - 42 655483.0 89 656110.1 74 656326.0 73,73A 658172.0 43 E €59629.2 92
6546340 36 655767.0 = 42 6554840 43 656111.0 74 656339.0 6581760 43 6593200 79,86 6596321 86
654635.0 36 gg?;go 55 6554920 41 656112.1  74,74A.74B 6563420 73 658177.0 64,64 A 6593330  85A,92, 659635.0 86
6546410 29 ke S 6554940 58 6561131  7474A748 6563430 73 658178.0 43 92G,92H -659636.0 87
6546420 29 L 6554990 50 656114.0  74,74A,74B 6563450 75,75 A 6581790 69 A 6593461  80,87,92B 659639.0 86
6546440 29 sagen 6555000 40 6561170 74,74 A 6563462 75,75 A 6582050 43,68 6593700 80 659650.0 79, 86,90
6546450 29 sl 6555010 40 . 6561180  7474A,74B 6563471 75 658207.0 43 6593930  85A 659652.0 90
6547111 34 SR 6555050 40 6561260 74 6563480 76 6582090  64A 659395.0~  85A,92,92H 6597030  81,92C
654718.0 34 6562 9» 53 655508.0 40 656127.0 74 656350.0 76 658210.0 43 659399.0 85 A 659711.0 79
654721.0 35 55269.0 655511.0 40 ~ 656216.0 T1A 656352.1 75 658211.0° 43 659487.0 80 659715.0 81
6547220 34 6554031 53 6555140 41 6562220 77 6563540 7B | ess2120 43 6594970 83 A 6597170 80
654723.0 33 655404.0 53 655517.0 41 656224.1 78,78 A 656356.0 78 658213.0 43 659501.0 86 659719.1 79
6547240 33 Skt 6555180 41 656237.0 75 ge53570 78 B582140 43 6595060 88 6597210 66
6547250 32,33 6554060 53 6555190 41 6562410 49 6563500 78 658237.0 80,85 A, 6595080 88 6597220 66
6547320 33 655407.1 53 6555002 41 6562420 49 6563610 77 92G, 99 H 6595112 86 6597290 79
6547330 33 6554080 ° 53,54 6555210 41 6562460 75 - 6563630 77 658260.0 A 659513.0 86 6597300 80
6547360 33 el 655527.0 40 656247.1 83,83 A 6563650 77 6582840 43 659514.1 86 6597330 80
6547370 33 6554111 54 6555280 46 656248.0  83,83A,90 6563670 77 6582850 43 6595150 87 6597341 79,92 A
6547380 32 6554121 54 6555300 46 656253.0  83.83A,90, 6563600 77 658286.0  43,85,85A, 6595160  80,87,92B 6597350  89A
6547390 33 A 33 6554130 54 6555360 46 9E 65637110 77 92'G. 92 H 659517.0 87 6597360 82
654746.0 32A, 655413.1 54 655539.0 58 656254.1 75,75A,76, 656373.0 76 685287.0 43, 85, 92 659519.0 86 659737.0 82,89 A
6547470  32A,33 6554152 53 6555400 60 77,78 A 6563750 75 658288.0 43,92 6595201 87 6597380 82
654750.1 324,33 655416.2 53 655549.0 57 78 A 656377.0 77 658291.1 43 659522.1 87 659739.0 82
654751.0 34 655417.0 53 655595.0 55 656255.0 75,75A,76, 656391.0 73 658292.0 43 659523.3 80,87,92B 659740.1 82
6547530 33 6554180 55 6556130 55 77.78,78A 6563920 78 658205.0 43 6595240 89 6597410 82
654758.1 34 6554190 55 655615.0 40 656256.0 7 6563930 78 658296.1 43 6595250 89 6597420  82,89A,92D
6547660 34 6554202 55 655653.0 59 6567580  75A 656397.0  T73A 6583260 85 659526.0 84,91 6597430 82
6547670 34 6554220 55 6556821 42 A 6562650 77 6564281 170 6583310 64 A 6595270 89 6597431  89A
654785.1 36 665423.1 57 6556860  42A 656271.1 78 6564300 76 6583640 85,92 659528.0 90 659749.1 82.89A,920
6548950 34 6554241 57 655688.0 42 A 6562721 75 6564320 T5A,T6 6590032 92C 6595290 90 659751.3  82,89A,92D
§55019.0  73,73A 6554350 41 655689.0 42 A 6562740 75 6564340 75,75 A 659008.0  81,88,92C 6595300 90 6597630 83, 83A
£55021.2 = 64 6554370 54 6560090 71 6562750 78 6564360 77 659009.2 81,88 6595312 84,91 6597700 70
6550241 54 6554380 54 6560110 71 656277.1 77 6565000 84,91 6590140  81,88,92C 6595320 90 659773.0 79
: 6560140 71 - 656501.0  84,91,92E
2408 82
Marnatas RN a AMacanda= RN 4N



Telleliste . Parts List . Index numérique . Stykliste Telleliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

Overslkt - Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de plezas Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafe! Teil Nr. Bildtafel
6597760 79 660630.0 T75A 6725872 71A 679469.1  T1A 4
6597770  86,92A 6606430 42 6725890  T1A 6795610 59 - el e et T B
659840.1 79 660711.1 71A 672591.1 T1A 679568.1 59 685363.1 57 A 714705.0 85 A, 92 755671.0 84,91 7756310 52
659841.0 79 6607160 76 6725942  T1A 681234.1  64,64A 6853800 92 7147060 43 7556930 64 A 7760680 12
6599160  79,86,92A 6607180 76 672996.0  84A,91A,92F | 6816031  39A 6853810 92 H 7147820 43 " 7574800 58 7780950 4
659937.0 92D 660720.0 75 673117.0 698 681605.0 39A 685499.0 58 714805.0 43 758013.0 89 ~ 778138.9 5
659939.2 920D 660726.0 75 A 673125.1 39A 681606.0 39A 685799.0 92D’ 714830.0 85,85 A 758047.0 84. 91 778181.9 3
659949.0 80,87 6607280  75A 6731261  39A 681609.1 39 A 6865610  39A 7148600  92H 7580500 84 91 7782060 4
659959.1 89 A 6607290 70 6731270  39A 6816100  39A 686562.0 39 A 720373.0  79,86,92A 7588130 8 7783090 15
660015.1 89 A 660730.0 70 673128.0 39A 681855.0 84A, 91 A. 92F 6399879.0 42 720657.0 85 A 766508.0 71 778508.1 19
6600721 . 89A 6620041 55 6731290  39A 6819040 67 7007000 10 7208140 27 7665123 70 778527.0 12
6602030  92A 662009.2 55 673131.0  39A 6819130  84A,91A, 92F 7009050 11 7209150 84,91 7665292 70 7785341 11
660214.0 92 A 664022.0 64 - 673139.0 39A 681957.0 69 701740.2 61, 62 791318.0 85 A 766535.0 70 778554.0 77
. 6602171 92A 664036.0 20 © 6731400  39A 6819720  39A 701986.0° 61,62, 64, 7215340 85 A 7665361 70 778555.1 72
6602180  92A 6640461 20 6731410  39A 6819730  39A 64 A 7215580 87,928 7665371 70 7785610 12
6602200  92A .| Gednd70 20 6731420  39A 6820250 43 7019870  61,62,64, 7218322 89 89A 7665380 70 7785620 11,12
660227.0  92G,92H 6640480 20 6731440  39A 6820260 43 64 A 7218760 83 A 766539.0 70 7785640 11,15
6602520 92D 6640490 20 6731450  39A 6820830 58 7020280 62 7218770 B9 A 7665400 70 7785651 70
Il SoR000 I -0 6731460  39A 6821640 B4 A 7020700 61,62 7218781 89 A 7665410 70 77857110 12
560375'11 922 D 6640520 20 6731471  39A 6821640  91A,92F 7020740 61,62 7309020 40,57 A 7665420 70 7785720 12
Sl ) 6640530 20 6731540  39A 6821870 64 7020760  92E 7358532 34 7665430 71 7785730 12
660302.0 92A 665564.0 40, 66 673204.0 21 £82250.0 1A 703115.0 21 744037.0 92 H 766546.0 70 778574.0 12
6603031 92 g 6655641 64 A,69A 6734100 59 6822920 43 7052140 5 7440720 43 766548.0  71A,74 7785771 12
e 6655950 55 6734120 59 6822930 59 7052200 5 744096.1  69,69A 854, 7665490 70 7785810 72
6603060  92B Sroay 4 o7y 59 6824480 42,42 A 7054150 32,33 92G 92H 766567.0  83,83A,84A, 7789772 62
0 6701330 4 6734201 59 6824490  42,42A 7054251 32,33 7441210 43 90 7789790  61.62,64,64A
e A 670886.1 - 40 6734210 59 6832551 74 B 7058110 36 7441220 43 91A,92B,92F 7791800 8,21
bt e e 6734260 59 6832571 748 7058240 34 7501430 7 7665722 71 7791830 21
iy S 6709492 24 6734280 59 6832580 748 7058250 36 750167.0 80 7665730  71A 7792420 23
Sz i1 3 6737531 4 6832591 748 7058280 34 7502370  80,92B 7665860 71 7811910 30
Se020 920 or16030 5 6738481  42.42A 6832600 748 7088290 34 750253.0 7665905 70 78R3980 20
620323'1 9E o 673981.2 6832611 748 7058301 36 7502940 18,23 7665990 70 7834630 33
S U 6744730 10,15 6833900 - 73A 7058350 36 7502990 10,23 7666100 70 7872860 68 A
k0B 1744.0 35-55 ’31 . 6745350 - 39A 6824180 71 A 7058640  34- 7503190 83 7671250  71,71A,89A 7879130  92E
e . 2G 92 6745360 39 A 6834850 75A 7058800 38 7503210 83 7673161 53 7883090 64,64 A
) 671801.0 83 A 6745370  39A _ 6834860 T A 7058820 36 7503220  92E 7680130 82 7883291 64,64 A
6603270 92D 6718220  84A, 91A.92F | g7a5734  84A91A9F 6836000 74 A 7058902 36 7503240  83,83A92E 7680341 43 7899090  83A
6603300 92E 6718230  B84A,91A,92F 6751200 15 6836010 74 A 7064460 69,69 A 750354.0 83,83 A 7681100 43 790180.0  85A.92.92H
6603320  92E UL 6762341 4 6836021 T4 A 7065770 68 A 7510410 12 768111.0 43 7901820  85A.9292H
6603340  92E 6718590 85,92,92G 6762352 4 6836030 74 A 7065780 68 A 7530702 60 7698490 27 7901830  85A,92,92H
6603360  92E 6719242 79 6762360 4 6836040 74 A 7104500 42 753071.0 40 7701281 17 790850.0 90
6604000  92E 6719253 79 6762390 4 6836560 75 A 7104600 42 7530720 40 7701650 17 790897. 89 A
6606000  T5A 672056.0  31A 6762490 - 4 683657.0 75 7107030 39 753073.0 40 - 7701830 17 8000210 13
6606020 T5A 6720570  31A 6765670 26 6839180  71A 7107040 39 7531210 39 7701840 17 8004312 30136
6606040 78A 6722340 TIA 6766181 26 6839930 = TS A 7107200 41 7531220 39 7704880 4 800444.1  10,15.3131A
660606.0 76,78 A 6725513 71A 6768380 59 6839950 70 7108310  42A 7531230 ~ 39 7704890 4 801487.0  10,11,12.15
660608.0 TS A 672554.0 71A 676839.0 59 684083.0 18 710838.0 68 A 753128.0 39 770547.1 11 801492.0 10,11,12,15
6606100 75A 6725550 T1A 6768400 59 6841700 30,32 7123231  71A,74B 7531310 39 7706300 5 8014930  10,1112.15
6606120 75A 6725560  71A 6774891 56 6841760 . 30.32 7123490  74B 7631320 39 7706380 5 8014940  10,11.12:15
6606140 78A 6725571 T1A 6778961 4 6841800 30,32 712361.2 53 7531390 29,39 A 7708470 15 8018340 11,18
660616.0 78 A 672558.1 71A 679215.0 58 6841840 30, 32 712373.0 73,73A 753149.0 39 770857.0 15 801953.0 5
660618.0 78 A 672559.0 7MA 679410.2 70 685096.0 a9 713030.0 753167 0 39 770859.0 15 801991.0 5.65,67,68,
6606200 78A 672563.1 7T1A 6794110 70 6851700 58 7138460 ©  78,78A 7539380 40 7720200 60 68A.69A
660622.0 78 A 672564.2 71A 679412.4 70 685173.0 58 713847.0 78 753257.0 40 772049.1 60 801993.0 5.65,67,68
660625.1 70 672567.0 71A 679428.1 1A 685175.0 58 714236.0 73, 73A 754151.0 59 772170.1 28, 35 804951.0 4,569,698
660628.1 75A 672568.0 1A 679451.0 78A 685197.0 84A,91A 92F 7142370 73,73 A 7550640 8.21,26, 71 772172.0 1,2,60,67 804953.0 69
660629.1 75 A 672584.1 1A 6794520 °  75,75A 685200.0 40 714238.0 73 755070.1 28 772178.0 43 805092.1 9
685261.0  57A 7142390  73,73A 7565150  8592,92G 7721790 43 8050930 9
6852640 57 A 7142410  73,73A 7555161 92 7724950 20 8087331 70
685265.0 57A 7726200  5,23,27,52
. 685357.0  85A
2403 82

A2 __a._PA an

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



€l

96 — 97
96 — 97
96 — 97
96 — 97

Strohverteiler 96 — 97
Straw Spreader 96 — 97
Eparpilleur de péille 96 — 97
Halmfordeler 96 — 97

Halmspridare

Stroverdeler

Ripartitore della paglia

Distribuidor de paja

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

@ tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



2u Bildtafel 96

Gruppe: Strohverteiler

?‘lll'd Efsﬁtrz.teil Bezeichnung f,’,"f; Bemerkung
1 664115.1 Dachblech . . . . .. ... .. .... 1
2 636340.0 Flanschkugellager kpl. (25 B @) . . . . . 2
3 236168.0 Gewindestift AM6x6DIN916 . . . . . . 2
4 636342.0 Klemmring . . . . ... ... ..... 2
5 | 6363430 | Blechflansch . . . .. .. ... .... 4
6 636341.0: Kugellager . . . . . .. ... ... .. 2
7 235339.0 Flachrundschraube M 6 x 15 DIN 603 . 2
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
8 664106.0 Bodenblech . . . . . . . ... .. ... 1
9 664114.0 Strebe . . . . .. ..o 0 2
10 665564.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 6 x 12 . 2
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . . 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
11 623426.0 Keilriemenscheibe (220 A @) . . . . .. 1
12 664026.0 Wickelschutz . . . . . . . .. ... L. 1
13 664002.1 Verteilerwelle . . . . . . . . ... ... 1
14 050091.1 Unterlegblech . . . . . . . . . . . . . . 6 ab Baujahr 1978
664007.1 Unterlegblech . . . . . . . . .. . .. 3 bis Baujahr 1977
15 664006.1 Verteilerfligel . . . ... ... ..... 3
16 235241.1 Sechskantschraube M 6x 40 DIN 931—8.8 . 12 ab Baujahr 1978
237333.0 Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 931—8.8 . 9 bis Baujahr 1977
237983.0 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 . . . . . 12 ab Baujahr 1978
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 9 bis Baujahr 1977
235131.0 Federring6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 9 bis Baujahr 1977
17 | 664027.0 Keilriemen .. . . . .. ... ... ... 1
18 773232.0 Spannrolle kpl. (112 A @) . . . ... .. 2
19 773231.1 Spannrolle (112 A Q) . . ... ... .. 2
20 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . 2
21 235911.0 - Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . . 2
22 235181.0 Sicherungsring47x1,75DIN472 . . . . . . 2
23 772620.0 Bolzen . . . ... ... ........ 2
24 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
25 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2
2% 664110.0 Rohrbogen . . . . . . . . . . ... ... 1
27 772254.0 Sechskantschraube M 12x 25 Spezial . . . 2(1)
28 664112.0 Lasche . . .. . ... ... .. .... 1 bis Baujahr 1974
29 236182.0 Scheibe A13DIN 9021 . . . . ... .. 1
30 235666.0 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 . . . . . . . 1
31 653366.0 Keilriemenscheibe (397 A ¢, 308 @) . . . 1 bis Baujahr 1974
32 007610.0 Nasenkeil . . . . . ... ... ..... 1 ab Baujahr 1975
007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . ... ..... 1 bis Baujahr 1974
33 050072.0 Schutzvorrichtung . . . . . .. . . ... 1 ab Baujahr 1975
623468.0 Schutzvorrichtung . . . . . . . .. ... 1 bis Baujahr 1974
34 050069.0 ‘Halter . . . . .. ... L ... 1 ab Baujahr 1975
35 050071.0 Keilriemenscheibe (209 A ¢,35B @) . . . 1 ab Baujahr 1975

30.07.79

C5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 96



-1

zu Bildtafel 97

B,
=4

Gruppe: Strohverteiler

Brxilrd Ers;trz'tell Bezeichnung ?,u:: Bemerkung

1 235016.0 Halbrundschraube M 5x 12 DIN 86 .. 2

237216.0 Sechskantmutter M5DIN934 . . . . . .. 2

236490.0 Federring5DIN 128 . . . . . . .. ... 2
2 664024.0 Federbiigel . . . . . . . ... .. ... 1
3 236475.0 Fiachrundschraube M 6x 15 DIN603 . . . .- 2

236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . . . 2

235131.0 Federring6DIN128 . . . . . . . .. .. 2
4 509263.0 Gliederkette . . . . . . . . . ... ... 2
5 664117.0 . Unterlage . . . . . . .. e e e e 2
6 236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . , .. 4
7 | 2369122 Scheibe 84DIN125 . . . ... .. ... 2
8 237449.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN933—8.8 . . 2
9 664022.0 1

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Schutzbigel . . . . . ... ...,

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 97



Telleliste . Parts List . Index numérique . Stykliste
Overslkt . Delénliist . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel
0076100 96
0076120 96
050069.0 96
0500710 96
0500720 96
235016.0 97
235131.0 96,97
2351340 96
235155.0 96
235181.0 96
2353390 96
2356660 96
235911.0 96
236168.0 96
236169.0 96,97
2361700 97
236172.0 96
2361820 96
2364750 97
236490.0 97
2369122 97
2372160 97
2373330 96
2374420 97
509263.0 97
6234260 96
623468.0 96
636340.0 96
636341.0 96
6363420 96
6363430 96
6533660 96
664002.1 96
66400687 96
6640070 96
6640220 97
6640240 97
664026.0 96
664027.0 96
6641060 96
6641100 96
664112.0 96
6641140 96
664115.1 96
6641170 97
6655640 96
7722540 96
7726200 96
7732310 96
7732320 96
77 A Py
235267 94 ¢

(37783 ¢ ¢

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



ok

100 — 105
100 — 105
100 - 105
100 — 105

Strohhacksler
Straw Chopper
Hache-paille

Halmsnitter

100 — 105
100 — 105
100 — 1_05
100 — 105

Halmhack

Strohakselaar

Trinciapaglia

Cortador de paja

@

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



M5 1 e

zu Bildtafel 100

Gruppe: Strohhécksler

Bezeichnung

| stiickz.

. pr.Gr.

‘Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

1 2373820
236171.0
235133.0

o | 060300.0

3 750299.0

4 616065.0

5 616067.0

[ 236325.0

7 616068.0

8 616066.0

9 060370.0

10 060303.0
11 . |. 060305.0
12 | 237383.0
236171.0
235133.0
13 060369.0
14 503414.1
15 236552.0
16 060302.0
20 | 236552.0
21 500310.2
22 008534.0
923 060360.0
24 060364.0
o5 | 060367.1
26 | 060368.0
27 236200.0
236170.0
235132.0
28 236913.2
29 060374.0
30 236172.0
31 060371.0
32 236912.2
33 236170.0
2374420
235132.0
34 | 235550.0
35 i 235134.0
3¢ ! 671013.0
| 638648.0
37 235164.0
38 | 2378730
39 | 236172.0 .
40 | 060377.0
41 . 237463.0
42 | 235135.0
43 : 235127.2

Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . .
Federring10DIN128 . . . . . . . . ...,
Antriebsscheibe . . . . . ..o 000
PaBfeder . . . . . ... .. ... ...

Flanschkugellager kpl. 35B @) . . . . . .
Klemmring . . .. .. .. ... ....
Gewindestift AM8x10DIN916 . . . . ..
Blechflansch . . . . .. .. ... ... S
Kugellager . . . . ... ... .....

Distanzrohr . . . . . . . . ... ...
Keilriemenscheibe (355 A @) . . ... . . .
Keilriemen . . . . . . ¢ ¢« o o 4. .
Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
rederring10DIN128 . . . . . . . .. ..
Vorgelegewelle (35 @, 320 lang) . . . . .
Stellring mit Gewindestift . . . . .. ..
Gewindestift AM 10x8 DIN916 . . . . . .
Keilriemenscheibe (260A @) . . . . . . .
Gewindestift AM10x8 DIN916 . . . . . .
Stellring mit Gewindestift , . . . . . . .,
Kunststoffbuchse . . . . . . . .. .. .
Schwinge mit Buchsen . . . . . . . ...
Tragbolzen . . . . ... .. .. ....
Stutzwinkel . . . . . . ..o o000 .
Verstarkung . . . . . . v v v v e e e e
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . .

Federring8DIN 128 . . . . . . .. ... '

Scheibe 105DIN125 . . . . . . . . ...
Zugstange . . . . .. .. ...
Seé:hskantmutter M 12 DIN 934
FuB . . . . . . . . oL e s e e .
Scheibe 84DIN125 . . . . . . . .. ..
Sechskantschraube M 8 x25 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . ..
Federring8 DIN 128 . . . . . . . .. ..

* Sechskantschraube M 12x 30 DIN 931-88 .

Federring12DIN128 . . . . . . . .. ..
Keilriemen . . . . .. ... ... ...
Keilriemen . . . . . . .. ... ...
Sicherungsring 35x15DIN 471 . . . . ..
Sechskantschraube M 12x 85 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .
Strebe . . .. L. 00
Sechskantschraube M 16 x 25 DIN 933-8.8 .
Federring16DIN128 . . . . . . . . ...
Scheibe 177DIN125 . . . . .. . .. ..

ek A = B A WWWWWWSEN=R =N L Dbt DNt OWW == .MbMNM N=www

+4++ 4

ab Nr. 57008701
bis Nr. 57008700

ab Nr. 57008250

ab Nr. 57008250
ab Nr. 57008250

Mc5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 100



134

zu Bildtafel 101

Gruppe: Strohhacksler

Bezeichnung

Stlckz.
pr. Gr,

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 539035.0
2 236913.2
3 060385.0
5 060389.0
6 009038.0
7 235181.0
8 237713.0
9 060383.1
10 009037.0
1 009003.§ 41
12 060305.0
13 060384.1
14 238047.0
15 235135.0
16 060395.0
060394.0"
17 237464.0
236169.0
235181.0
18 060392.2
19 235550.0
| 2361720
235134.0
20 236056.0
236172.0
235134.0
21 235124.2
22 060404.2
23 235353.0
236170.0
. 235132.0
24 060400.0
25 236200.0
236170.0
235132.0
26 060559.0
27 | 060550.0
060555.0
28 060411.0
29 235387.0
30 236171.0
31 236913.2
32 | 665453.0
33 060414.0
34 237439.0
236170.0
235132.0
35 060382.1

G

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Knebelmutter . . . . . . . . . ... ..

~Scheibe 105DIN125 . . . . . .. . ...

Zugstange

Halter . . . . . . . . . .. .. .... )

Buchse, innen . . . . ... 0oL L L
Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . | . . .
Rillenkugellager 6005— 2 RS1DIN625 . . .
Lagerbuchse
Buchse, auBen . . . . . . . .. . ...
Spannrolle (205 A (D)
Keilriemen . . . . 0 . . . . ... e
Distanzbuchse . . . . . . . . . . .

Federring16DIN128.. . . . . . . . . ..
Winkelblech . . . . . . . . ... . .. .
Winkelblech . . . . . . . . ... ... .
Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933—8.8 . .
Sechskantmutter M6 DIN934-. . . . . . .
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . ..
Schutzvorrichtung . . . . . . . . . .. .
Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 931—8.8 .
Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .
Federring12DIN128 . . . . . . . . . ..

Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933—-8.8 .

Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . . .
Federring12DIN128 . . . . . . . . ...
Scheibe 13DIN126 . . . . . . . .. ..
Schutzblech . . . . . ..o 000 0L L.
Flachrundschraube M 8 x 15 DIN 603" .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . '. 8% ¢
Federring8DIN128 . . . ... . . . .. .
Stitze . . . . ... Lo 50
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . .
Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . NS E
Strebe . . . .. L. oL D e e
Schutzblech JJinks . . . . . . . ... ..
Schutzblech, rechts . . . . . . . .. ..
Halter . . . . . . .. ... ......
Flachrundschraube M 10x 75 DIN 603 . . .
Sechskantmutter M 10DIN 934 . . . . . .
Scheibe 105DIN 125 . . . . . . . . . . .
Roéhrchen . . . . . . . ... ... .. .
Abdeckplatte . . . . . . .. ... ...
Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 .
Sechskantmutter M8DIN934 . . . ., . .
Federring 8DIN 128 . . . . . . . .. ..
Spannrolle 206 A ) . . . .. . . ...

SIS S I S GO G G ., S NG U P S U R JU S /% [P G G P G S G G G PO L Y 0 J 70 YT GG GOl S T U, YO R N SO N J T GO Gy

ab Baujahr 1975
bis Baujahr 1974
ab Baujahr 1975.
bis Baujahr 1974

ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975
ab Baujahr 1975

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 101



vl

zu Bildtafel 102

Gruppe: Strohhécksler

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?\lllrd Ers;ti’cenl ‘ Bezeichnung ' %truccl;f Bemerkung
A7 802606 sBrigiget mit MegserkRl——: . . . . . a4
2 | 060261.0 Messertrager . . . . . . . ... L. .. 1
3 060265.0 Rundstab . . . . . . .. .. ... ... 1
4 060030.0 Gegenmesser . . . . . . . 50000 c 43
5 | 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . . . .. 1
6 060255.1 .M_essertrommel kpl. . . . . ... 1
7 060015.0 Buchse, innen . . ... . . . . . L. 48
8 238006.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 980 . . . . . . 2
9 060016.0 Buchse,auBen . . . . . . . . ... L. 48
10 060017.1 Scblegelmesser ............. 48
11 238010.0 Sechskantschraube M 10 x 50 DIN 931—10K . 24
12 007624.0 ‘Nasenkeil . . ... .. ... ... .... 1
13 | 060301.1 Keilriemenscheibe (250 A ¢, 40 B @) 1
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 102



ri

Gruppe: Strohhéacksler
zu Bildtafel 103

?\lllrd ' Ers:;c:tell ._ Bezeichnung : itrn: 1 Bemerkung
1 | 060275.0 AbschiuBblech . . . . . . R A ‘
2 | 060067.2 Schutzblech links . . . . . . . . 1 | —. bis Baujahr 1974
3 060068.2 Schutzblech, rechts . . . . . . . .. S 1 : — |  bis Baujahr 1974
4 | 060036.1 Oberteil, links . . . . . ... ... ... 1 |
5 | 060046.1 Oberteil, rechts . . . . . .. . . . ... 1
6 779072.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . . . . . 2
7 500891.0 Mutter fir Spannhiilse . . . . . . . . .. 2
8 500893.0 _ Sicherungsring . . . . . . ... .. .. ) 2
9 1 235956.0 Pendelkugellager 1209 K DIN 630 . . ... . 2

10 | 502595.0 Spannhillse . . . . . . . . . . 2

" 500872.0 Lagerschale . . . . . . ... . ... .. 2

12 | 502596.0 Schutzkappe . . . . . .. ... ... o 1

13 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933—8.8 . 2

T 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN934 . . . .-. . 2 .
235134.0 ‘Federring 12DIN128 . . . . . . . .. .. 2.

14 060032.0 Lasche . . . . . . . ... .. s S 2

15 235124.0 Scheibe 13DIN126 . . . . . . . .. .. 2

16 | 2373820 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-88 .| 2

} 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN934 . . . . . . 2
. 235133.0 .Federring10DIN128 . . . . . . . . .. . 2

17 060270.0 Rumpf™ . . . . . . . ... ..., 1

18 _060276.0 AbschluBblech . . . . . . . . . ... .. 1

19 236209.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 7967 . . . . . 2

20 236171.0 Sechskantmutter M10DIN934 . . . . . . 2

21 236913.2 Scheibe 105DIN125 . . . . . . . . . .. 2

22 000017.0 Druckfeder . . . . . . . . . . ... . 2

23 | 2355350 Sechskantschraube M 10 x 55 DIN 931-88 . 2

24 060062.0 Klinkeisen kpl. . . . . . . 2

25 002848.0 Knotenkette . . . . . .. . .. ... L. 2

2 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . . . .. 2

27 237466.0 Sechskantschraube M 6 x20 DIN 933-88 . 2

236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 2
235131.0 Federring6DIN 128 . . . . . . . .. .. 2.
|

zu Bildtafel 103

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



142)

Gruppe: Strohhdcksler

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

. zu Bildtafel 104
i i : thckz. :
B"ilrd Ersﬁltfte'l Bezeichnung i:éz,_ Bemerkung
1 610097.0 Flachrundschraube mit SchlitzM8x15 . . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DING34 . . . . . . . 2
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .. .. 2
2 060325.0 Einfallblech . . . . . . . ... ... .. 1
3 2374420 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—-8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .. .. 4
4 060310.0 Halterung, links . . . . . . . . .. ... 1
5 060051.0 Buchse . . . . .. ... .. 5 0,000 o 2
6 235821.0 Sechskantschraube M 16 x 40 DIN 933-8.8 2
7 235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . Lo 2
8 060326.0 Abdichtblech, links . . . . . . ... ... 1
9 -060317.0 Halterung, rechts . . . . . . . . . ... 1
10 060329.0 Abdichtblech rechts . . . . . . . . . .. 1
1 060332.0 Rechenhalter . . ... . . . . . .. ... 1
12 640290.0 Strohlenkrechen kpl. . . . . . . . . . .. 1
13 640291.0 Halteblech . . . . . . . . .. ... e 1
14 640294.0 Bolzem . . . . . .. e 1
15 0008770 - Druckfeder . . . . . . . . ... oo 1
16 633109.0 Kugelknopf . . . . . . . .. ... ... 1
17 093021.0 Spannhiilse 3x18 DIN 1481 . . . . . . . - 1
18 235027.0 Halbrundschraube M6x20DINS6 . . . . . 7
236169.0 Sechskantmutter M6DIN 934 . . . . . . . 7
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 7
19 623297.0 Lenkrechen . . . . . .. .. ... ... 7
20 236180.0 Scheibe64DIN9021 . . . . . . . . . .. 7
21 235127.2 Scheibe 17DIN125 . . . . . . . .. .. 2
22 060334.0 Abdichtblech . . . . .. . ... .. .. 1
23 666564.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 6x12 - . . 6
. 236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 6
| 285131.0 Federring6 DIN128 . . . ... ... .. 6
24 | 060084.0 Knebelschraube . . . . . . . .. .. .. 2
o5 060280.0 Verteilerblech mit Streublechen kpl. . . . . 1
26 539035.0 Knebelmutter . . . . . . . . . . .. .. 2
27 060082.0 Streublech, auBen links . . . . . . . . .. 1 nicht bei 14 Schneidwerk
060285.0 Streublech, auBenlinks . . . . . ... . . . 1 bei 14‘ Schneidwerk
28 060080.0 - Streublech, innenlinks .-. . . . . . . .. 1
29 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933—8.8 . 10
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 10
235131.0 Federring6 DIN128 . . . . . . ... .. 10
30 060081.0 Streublech, innenrechts . . . . . . . .. e L .
31 060083.0 Streublech, auBenrechts . . . . . . . .. 1 nicht bei 14* Schneidwerk
060286.0 Streublech, auBen rechts . . . ... . . ... 1 bei 14‘ Schneidwerk

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 104



Mc5 1

il

zu Bildtafel 105

Gruppe: Strohhicksler

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?\ll!’d Ers;’trz.teil Bezeichnung ::ng? Bemerkung
1 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8 8
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . .. 8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 8
2 060350.0 Stiitzblech, links . . . . . ..o 1
3 060352.0 Stiitzblech, rechts . . . . . . . . . ... 1
4 060340.0 Flansch . . . . . . . . .. . ... ... 2
5 654079.0 Bolzen- . . . . . . .. ..., 2
6 235089.0 Splint4x25DIN94 . . . .. ... ... 4
7 060163.0 Riemenhalter . . . . . . . .. .. ... 1
8 237370.0 Sechskantschraube M 8 x30 DIN 933—-8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . .. ... 4
9 060355.0 Aufhingebiigel, links . . . . . . . . ... 1
10 501529.0 Knebelmutter . . . . . . . . . .. ... 2
11 060347.0 Distanzrobr . . . . . . . . . ..o oL 2
12 236912.2 Scheibe 84DIN125 . . . . . . . . ... 2
13 060345.0 Aufhdngung . . . . . . .. ..o 2
14 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 2
15 551378.0 Distanzring . . . . . . . . .. .. .. 2
16 235523.0 Sechskantschraube M 8 x 70 DIiN 931—8.8 . 2
17 | 2381300 Muffe . . . . ... ... .. I 1
18 060356.0 Aufhéngebiigel, rechts . . . . . . . . 35 1
19 235124.2 Scheibe 13DIN 1256 . . . . . . . . . .. 2
20 060130.0 VerschluBmutter M 12) . . . . . . . . 2
21 779652.0 Federgriff . . . . . . . . . . ... ... 2
22 060128.0 Hakenschraube . . . . . . . . .. .., 2
23 236152.0 Splint3x26DIN94 . . ... ... ... 2
24 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . 1 ab Bauj. 1975
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . .. 1 ab Bauj. 1975
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... 1 ab Bauj. 1975
25 060287.0 Halterung, oben, fiir Verteilerblech 5 1 ab Bauj. 1975
26 235124.2 Scheibe 13DIN 125 . . . . . . . . ... 1 ab Bauj. 1975
27 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933—8.8 . 1 ab Bauj. 1975
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1 ab Bauj. 1975
235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 1 ab Bauj. 1975
28 060289.81 Winkel, unten, fiir Verteilerblech . . . . . 1 ab Bauj. 1975
- COOF0C © | Hapsbrersebinifr (25 m) A n o« APFF
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 105



Parts List . Iindex numérique . Stykliste

Overslkt . Delenlijst - Lista di Matricola - Lista de plezas

Telleliste -

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
000017.0 103 060360.0 100 237383.0 100
000877.0 104 060364.0 100 237439.0 101, 105
002848.0 103 060367.1 100 2374420 100,104,105
007624.0 102 060368.0 100 237461.0 104
008534.0 100 060369.0 100 237463.0 100
009003.0 101 060370.0 100 237464.0 101
009037.0 101 060371.0 100 237465.0 104
009038.0 101 060374.0 100 937466.0 108
060015.0 102 060377.0 100 237713.0 101
060016.0 102 060382.1 101 237873.0 100
060017.1 102 060383.1 101 238006.0 102
060030.0 102 060384.1 101 238010.0 102
060032.0 103 060385.0 101 238047.0 101
060036.1 103 060389.0 101 238130.0 105
060046.1 103 060392.0 101 500154.0 102, 103
060051.0 104 060394.0 101 500310.2 100
060062.0 103 060395.0 101 500872.0 103
060067.2 103 060400.0 101 500891.0 103
060068.2 103 060404.2 101 500893.0 103
060080.0 104 060411.0 101 501529.0 1056
060081.0 104 060414.0 101 502595.0 103
060082.0 104 060550.0 101 502596.0 103
060083.0 104 060555.0 101 503414.1 100
060084.0 104 060559.0 101 539035.0 101, 104
060128.0 105 093021.0 104 551378.0 105
060130.0 105 235027.0 104 610097.0 104
060163.0 105 235089.0 105 616065.0 100
060255.1 102 235124.2 101,103,105 616066.0 100
060260.0 102 235127.2 100 104 6816067.0 100
060261.0 102 235131.0 101,103,104 616068.0 100
060265.0 102 235132.0 100,101,104 623297.0 104
060270.0 103 235133.0 100, 103 633109.0 104
060275.0 103 235134.0 100,101,103 638648.0 100
060276.0 103 235135.0 100,101,104 640290.0 104-
060280.0 104 235164.0 100 640291.0 104
060285.0 104 235181.0 101 640294.0 104
060286.0 104 235353.0 101 654079.0 105
060287.0 105 235387.0 101 665453.0 101
060289.0 105 235523.0 105 665564.0 104
060300.0 100 235535.0 103 671013.0 100
060301.1 102 235550.0 100, 101 750299.0 100
060302.0 100 235821.0 104 779072.0 103
060303.0 100 235956.0 103 779652.0 105
060305.0 100, 101 236056.0 101,103
060310.0 104 236152.0 105
060317.0 104 236169.0 101,103,104
060325.0 104 236170.0 100,101,103
060326.0 104 236171.0 100,101,103
060329.0 104 236172.0 100,101,103
060332.0 104 236180.0 104
060334.0 104 236200.0 100, 101
060340.0 105 236209.0 103
060345.0 105 236325.0 100
060347.0 105 236552.0 100
060350.0 105 236912.2 100, 105
060352.0 105 236913.2 100,101,103
060355.0 105 237370.0 105
060356.0 105 237382.0 100, 103
1 O ' 15
18

@)

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



iyl

N,

~

115 — 129 Strohpressg
115—129 Baler

115 — 129 Presse a paille
115 — 129 Halmpresse
115 — 129 Halmpress

115 — 129 Stro-pers

115 — 129 Pressapaglia incorporata

115 — 129 Prensa de paja

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
((d% tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



8yl

zu Bildtafel 115

Gruppe: Pressenaufbau

?\l'{_d Ers'aqt:teil Bezeichnung ,s,:u:: Bemerkung
‘! .
1 006461.1 Pressenrumpf, kpl. . . . . . . .. ... ; 1
2 801587.1 | Briicke fiir Kolbenschlitz, links . . . . . 1
3 | 235027.0 | Halbrundschraube M 6 x 20 DIN 86 . . . . 1
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . 1
4 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 32
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . 32
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . . ... | 32
5 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-8.8 . | 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . S
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... Loa
6 801586.1 Briicke fur Kolbenschlitz, rechts . . . . . 1
7 515051.0 Schaulochklappe . . . . . . . . . . .. 1
8 006896.0 Halter fir Strohrutsche . . . . . . . . . 2
9 007912.0 Kanalwinkeleisen, unten . . . . . . . . 1
10 006828.2 Kanalblechverlangerung . . . . . . . . 2
1 006829.1 Kanalblechverlangerung, unten links . . . . 1
|
I
\
i i
! |
|
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 115



5143

zu Bildtafel 116

Gruppe: Verkleidung

44 006634.0

Halter fur Strohfeder . . . . . . e e e :

! - ~ 5
?q'!,d Ersﬁt:t il ] Bezeichnung ?:;,U(éf' } Bemerkung

‘ '1 1 |

1 007820.0 Deckel . . .« v o v e e e e e e e i 1 . ‘
2 .| 007801.0 Haube . . . . . . . . . . .. .. 00 1 ;
3 652432.0 Stitze . . . . . . .. 6 a5 00000 . 3 ‘
4 007830.1 Klappe, links . . . . . . . .. 55 000G 1 '
5 007850.0 Klappe, hinten . . . . . . . . . . .. .. 1 :

6 0078401 | Klappe, rechts . . . . . . . . .. .. .. 1 i :

7 801993.0 Bolzen. . . . . . . . . e R 4 \ |

8 007867.0 Anschlag, rechts . . . . . . . . . . . . . 1 j

9 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . .. ... 4 ! :

10 007865.0 Anschlag, links . . . . . . . .. . . . . 1 i

1} 804953.0 Bolzen. . . . . . . . .. [ 2 |

12 007878.0 Anschlag, hinten . . . . . . . . . . . .. i 2 |

13 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . .. .. 2 !

14 237439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933—88 .| 4 i
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . .| 4 |
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . .| 4 ;

15 623341.0 Kabeldurchfihrungstille . . . . . . . .. ‘ 3 :

16 6245930 ; Halteblech fiir SchluBleuchte . . . . . . . 1 :

17 624387.0 SchiuBleuchte . . . . . . . . . . . ... 1 ]

— 178712.0 Soffitte fir SchluBleuchte K 1210 . . . . . 1 i

18 624241.0 Rickstrahler . . . . . .. . .o 1 i

19 007812.0 Stiitze, rechts . . . . . . . . .. .. 1 ‘

20 007875.0 Anschlagwinkel, rechts . . . . . . . . .. ’ 1 : i

21 007811.0 Stiitze, links . . . . . . . .. S 1 .

22 802000.0 Gamspanner, kpl.. . . . . . . .. ... 2 i

23 802002.0 Garnspanner-Oberteil . . . . . . . . .. 2 i

24 802001.0 Garnspanner-Unterteil . . . . . . . . .. 2 :

25 236989.0 Flachrundschraube M6 x80DIN603 . . . . 2 ‘

26 235846.0 Fligelmutter M 6 DIN-315 . . . . . . . . 2 i

27 802003.0 | Feder fur Garnspanner . . . . . . . . . . P] \

28 007909.0 Stitzblech . . . . . . . . . ... 4

29 007905.0 Bindfadenkasten . . . . . . . . . . . .. 2

30 007854.1 Seitenverkleidung, finks . . . . . . . . .. 1

31 0078560 | Strebe. . . . . . .. ..o 1 :

32 007898.0 Rutschenkilemmung, links . . . . . . . . . 1
007900.0 Rutschenklemmung, rechts . . . . . . . . . 1 |

33 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-8.8 . . 2 i

34 007902.1 Klemmbigel . . . . . . . . . .. .. .. 2 !

35 007899.0 Rutschenklemmblech, links . . . . . . .. 1 i
007901.0 Rutschenklemmblech, rechts . . . . . . . 1 :

36 | 000017.0 Druckfeder. . . . . . . . . ... .. .. 2

37 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . 0 o 4 i

38 610098.0 Flachrundschraube mit Schiitz M 8 x 20 . . 2 . |
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2 |
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . .. .. .. 2 ; .

39 | 2362000 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . & | |
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 6 |
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . . 6 | :

40 235339.0 Flachrundschraube M6 x 15 DIN603 . . . . 16 ; i

’ 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . 16 ; 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . .. .. . .{ 16 i

4 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 . . ! 4 ’
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . .| 4 |
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. j 4 :

42 007872.0 Anschlagwinkel, links . . . . . . . .. .. | §

43 006818.0 VerschiuBhaken. . . . . . . . . . .. . . 2 ;

2 !

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 116



oSl

zu Bildtafel ‘i17

Grhppe: Schutzvorrichtungen

Stickz.

BN”rd Ers&?teil t Bezeichnung pr. Gr, . Bemerkung
1 | ooe724.1 Spreufangblech . . . . . SRR A
2 006723.0 Halter fir Garndse . . . . . . . . . . .. 2
3 006867.0 Nadeischutz . . . . . . . .. ... ... 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 117



(X}

- zu Bildtafel 118

Gruppe: Niederhalter

?;:d Ers?\lt;v..tell “ ‘ Bezeichnung g ?rn:: 5 Bemerkung
1 006453.0 Oberes Stroheinfallblech . . . . . . . .. ‘, 1
2 | 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-88 . ‘ 4
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934.. . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . .. . . . . .. 4
3 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-88 . . 2
236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 93388 . 5
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 7
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . ... . . . . . . . .
4 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 ; 4
237439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933—-88 . 10
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . i 14
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. ; 14
5 235038.0 Halbrundschraube M 8 x 20 DIN 86 . . . . 7
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . P
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 7
6 006868.0 Niederhalter schmal, rechts . . . . . . . . e
7 | 006862.0 Niederhalter, rechts . . . . . . . . . ... Lo
8 006861.0 Niederhalter, links . . . . . . . ... .. 1
9 006869.0 Niederhalter schmal, links . . . . . . .. 1
' 10 1006860.0 Niederhalter, Mitte . . . . . . . . . . .. 3
| :
! |
: ‘
.
! ;
1
|.
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 118



¢St

Gfuppe: Antrieb
zu Bildtafel 119

A A { -
?\j{,d i Ersﬁtrz.te" Bezeichnung t ﬁ’,“‘;‘; £ i Bemerkung
1 | 2374420 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—88 .
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . _
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . . . ..
2 640611.0 Strebe . . . e
3 237774.0 Sicherungsmutter M 20 DIN 7867 . . .. .
4 237521.0 Sechskantmutter M 20 DIN 934 . . . . . .
5 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .
6 640230.0 Buchse . . . . . . . . .. . ...
7 | 6402200 SChWINge . « « v o
8 | 640229.0 Stitze . . . . . . . e

10 | 640605.0 Tragbock . . . ... .. ... .. L
11 640211.0 Spannschraube . . . . . . . . .. ...
12 237383.0 " Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 .
| 2361710 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federring10DIN128. . . . ., . . . . ..
13 237319.0 Sechskantschraube M 12 x 130 DIN 601

236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .
235134.0 Federring 12 DIN128. . . . . . . . ...
14 640212.0 Unterlage . . . . . . . . . . . .. ...
15 640233.0 Feststelleisen . . . . . . . . . ... ..
16 640215.1 Gabel . . . . . . . ...
17 640608.0 Haltewinkel . . . . . . . . . . ..o ..
18 640651.0 Doppelkeilriemenscheibe, kpl. . . . L 1
19 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 o 1
20 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . 00000000 s 1 1
21 | 2351630 | Sicherungsring 30x 15 DIN 471 . . . . . . \ )
22 640204.1 Vorgelegeachse . . . . . . . .. 600 1
23 235830.0 Rillenkugellager' 6206-2 RS 1 DIN 625 . . . } 2
24 235184.0 Sicherungsring 62x2DIN472 . . . . . . .| 2
] 640652.0 Doppelkeilriemenscheibe . . . . . . . . . P
26 773313.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . ... l 1
27 | 640653.0 Keilriemen . . . . . . . . .. ... .
28 237773.0 Sechskant-PaBschr. M 16 x 110 DIN 610-5 D 1
29 | 236844.0 Scheibe 30x13x3 ... . . . . . . . - .. 3
30 236056.0 Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933—8.8 . I 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . ... . 1
235134.0 Federring12DIN128. . . . . . . . . .. 1
31 237337.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931-8.8 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . ... 1

" zu Bildtafel 119

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



36l

) Gruppe: Antrieb
zu Bildtafel 120
?\;Ird Ersatrz.tenl Bezeichnung it,nt Bemerkung

1. | 7732320 Spannrolie, kpl. (112 A @) . . . . . . .. 1
9 | 7732311 Spannrolle (112A®) . . . . . . . ... 1
3 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . 1
4 235911.0 Rillerkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . . 1
5 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . 1
6 772620.0 Bolzen. . . . . . ... ... SRS 1
7 235134.0 Federring12DIN128. . . . . . . . . .. 1
8 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1
9 640656.0 Verstellwinkel* . . . . . . . . .. °5 0 oo 1
10 640655.0 Haltebiigel . . . . . . . . . e 1
1 | 7733130 Keilriemen . . . . . . . . e 1
12- | 640660.0 Vorgelege kpl. . . . . . . . ... .. . 1
13 237771.0 Rillenkugeilager 6206-2 RS 1 DIN 625 . . .| 2
14 235184.0 Sicherungsring 62x2 DIN 472 . . . . . . . 2
15 640661.0° Konsole . . . . .. .. FEREEEE e 1
17 782206.0 Vorgelegescheibe (210 A @) . . . . . . B 1
18 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . . 6
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . %3 0 6 6 o o 6
19 | 782207.0 Keilriemenscheibe (297 A ®) . . . . . . . Lo
20 235163.0 Sicherungsring A 30 DIN 471 . ... . . . . 1 1
21 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8 G . 3
236170.0 Sechskantmutter M8DINO934 . . . . . . . 3
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . .. . .. 3
22 640670.0 Riemenfihrung . . . . . . . . . -« . .. 1
23 | 640666.0 SHIZE . o v v e e e e e e e e 1
24 640657.0 Bandage . . . . . . . oo oo 1
25 500868.0 Keilriemen . . . . . . . . . . ... 1
26 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.38 . 7
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 7
235133.0 Federring 10DIN128. . . . . . . . ... 7
27 236913.2 Scheibe 105 DIN125. . . . . . . . ... 5
28 610097.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 15" . . 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. . .. | 1

| i

l f

|

: \

. |

i :

MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 120



bal

A Gruppe: Antrieb
zu Bildtafel 121
BNIE’d Ersatztell : Bezeichnung itnzf * Bemerkung
1 653796.0 Winkethebel . . . . . . .. oo 000 1
2 | 6321330 | Bolzen. . . . ... ... ... ... 1
3 235089.0 Splint4x25 DIN94 . . . . . .. 1
4 640678.0 Schaltstange . . . . . . L 1
5 640682.0 Fiihrungshaken . . . . . . . . . . . .. g 1
6 640152.0 Riemenfihrung . . . . . . . . . . . . .. 1
7 640686.0 Spannhebel . . . . . .. ... 1
8 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8 . l‘ 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 b2
235133.0 Federring 1TODIN 128 . . . . . . . . ... 2
9 620029.0 Bolzen. . . .. . ... .. ... ... 1
10 235088.0 Splint4x20DIN94 . . . . .. ... .. 1
H 000105.0 Druckfeder. . . . . . . . . . . . .. .. 1
12 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 4
13 653794.0 Spannrolle kpl. 175 A®) . . . . . . . .. 1
14 | 6408840 | Winkelhebel kpl. . . . . . . . .. ... . 1
15 500891.0 Mutter fir Spannhiilse . . . . . .. . .. ! T
16 500893.0 Sicherungsring . ... . . . .. .. .. .. i 1
17 500890.0 Spannhiilse . . . . . ... 1
18 235189.0 Sicherungsring 85 x2,SADIN 472 . . .. .. 2
19 237908.0 Rillenkugellager 6209 k -2 RS 1 DIN 625 . . 1
20 640685.0 Winkelhebel . . . . . . .. . L. 1
21 | 2361720 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . '
29 | 2351340 | Federring12DIN128. . . . . .. ... 1
93 | 6405420 | Gewindestange . . . . . . . .. .. .. 1
|
|
|
|
|
|

MC5 1

zu Bildtafe! 121

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



<1518

Gruppe: Kolbenantrieb
zu Bildtafel 122 g

?\;!’d -Ersﬁ‘:_tell' : Bezei(?hnung i:nz: N Bemerkung
1 236944.0 Schmiernippel H3,6 x 1 DIN 71412 . . . . 2
2 006541.0 " Kugellagergehduse, links . . . . . .. 50 0 1
3 006808.0 Winkelblech fiur Kettenspanner . . . . . . 1.
4 235523.0 |. Sechskantschraube M 8 x70 DIN 931-8.8 . 1

236170.0 . Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2

5 504065.0 Spannhiilse . . . . ... ... ... 2
6 | 237504.0 Rillenkugeliager 4210 k DIN 625 . . . . . . 1
7 610338.0 Sicherungsring . . . . . . . . .. - . .. 2
8 610359.0 Mutter fiir Spannhiilse . . . . . 70000 c 2
9 006534.1 Deckel fiir Kugellagergehduse . . . . . . . 2
10 237496.0 Pendelkugellager 1210 k DIN 630 . ... . . 1
11 006533.0 |1 Kugellagergehsuse, rechts . . . . . . . . 1
12 | 2378740 Sechskantschraube M 10x 35 DIN 93388 . 10
! 9236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 10
235133.0 Federring 10 DIN128. . . . . . . .. . 10

13 | 004955.2 Gr. Zahnrad fiir Kolbenantrieb (70 Z) . . . 2
14 | 0065422 | Kettenrad, 18 Zahne 19,05 Tlg. . . . . . . 1
15 | 007635.0 Nasenkeil . . . . .. .. A B a0 1
16 | 006588.1 Kolbenantriebswelle (45 ¢, 1210 lang) . . . 1
17 236327.0 Sechskantmutter M 22x15DIN 936 . . . . 2
18 | 236501.0 Federring 22 DIN128. . . . . . . . ... 2
19° | 000904.1 Bolzen fiir groBes Zahnrad . . . . . . . . 2
2 007640.0 Nasenkeil . . .o v oo v v i e e 2
21 . 007624.0 Nasenkeil . . . . . . ... ... .. RN 3
22 .006536.2 | Keilriemenscheibe (560 A ®,40B @) . . .| "1
03 5008680 | Keilriemen . . . . . . . ... e 1
24 006502.2 Kleines Zahnrad f. Kolbenantrieb, 14 Z. . . 2
25 . 006554.4 Obere Antriebswelle (40 @, 1550 lang) . . . 1
26 779072.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . . . . . 2
27 500891.0 Mutter fiir Spannhiilse . . .. . . . . .. 2
28 ° 500893.0 Sicherungsring . . . . . . . . .. .. .. 2
29 . 235956.0 Pendelkugellager 1209 k DIN 630 . . . . . 2
30 | 502595.0 Spannhilse . . . . ... ... ... 2
31 \ 500872.0_ Lagerschale . . . . . ... .. .. ... 2
32 006598.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 41 Rollen . . . . . . 1

MC5 1

2u Bildtafel 122

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



tele1

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Gruppe: Zubringer
zu Bildtafel 123
?\lllrd Ens§t:tell 5 Bezeichnung ?,nif Bemerkung

1 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933~8.8 . 6
" 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . 6
235132.0 Federring 8DIN 128 . . . . . . . . . .. 6
2 505320.0 Lagerschalen mit Lagerkpl. . . . . . . . 2
3 779242.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . . . . . 4
4 500892.0 Mutter fur Spannhiilse . . . . . . . . .. 4
5 500894.0 Sicherungsring . . . . . . . ... .. 4
6 235952.0 Pendelkugellager 1207 k DIN 630 . . . . . 4
7 500832.1 Spannhiilse . . . . . ... ... 4
8 500874.0 Lagerschale . . . . . .. . ... .... 2
9 006543.3 Kettenrad (18 Z.30B @) . . . . . . . .. 1 1
10 006808.0 Winkelblech fir Kettenspanner . . . . . . 1
11 | 235523.0 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 931—8.8 . 1
12 236170.0 Sechskantmutter M8 DING34 . . . . . . . 2
13 006598.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 41 Rollen . . . . . . 1
14 235535.0 Sechskantschraube M 10 x 55 DIN 931-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN128. . . . . . . . . .. 2
15 801922.0 Kettenspannritzel kpl. (14 Z. 19,05 Tlg)) . . 1
16 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1
17 235135.0 Federring 16 DIN 128. . . . . . . . . . . 1
18 801857.0 Bolzen. . . . . . . .. ... .. S EAES 1
19 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . 1
20 235911.0 Rillenkugellager 6204 ZDIN 625 . . . . . . : 1
21 503937.1 Keitenspannritzel (14 Z.19,06 Tlg.) . . . . 1
22 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . 1
24 [‘ 006637.2 Kurbel fiir Zubringerwelle . . . . . . . . . 1
25 | 007614.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . ... ... 1
26 . 0077160 Zubringerwelle mit Kurbel . . . . . . . .. 1
27 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 . . . . 2
28 006519.2 Lager fiur Zubringersteuerung . . . . . . . 1
29 006583.0 Scherbuchse fiir Zubringersteverung . . . 2
30 237384.0 Sechskantschraube M 10 x 25 Spezial . . . 2
31 236209.0 Sechskantmutter M 10 DIN 7967 . . . . . . 2
32 006521.0 Stellring . . . . . . . .. ... 2
33 006520.2 Steuerungsfager . . . . . . .. ... .. 1
34 006882.0 Steuerungsstange . . . . . . .. . L .. 1
35 237874.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10DIN128. . . . . . . . . .. 2
36 006880.0 Steuerungshebel . . . . . e e e e 1
37 236213.0 Sechskantschraube M 8 x35 DIN 933-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2
38 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931—8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8DIN128 . . . . . . . .. .. 1
40 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . 6
236170.0 Sechskantmutter M8DING34 . . . . . . . 6
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . . .. 6
41 008581.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . . ... 2
42 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . ... 2
43 006599.0 Zubringerrohr . . . . ... 0oL oL L. 1

44 002858.0 KettenschloB, gerade 19,05 Tig . . . . . .

45 002859.0 KettenschlioB, gekropft 19,05 Tlg. . . . . .

46 002864.0 Ketteninnenglied 19,056 Tlg. . . . . . . . .

MC5 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

~zu Bildtafel 123



el

Gruppe: Kolben
zu Bildtafel 124
Bh;lrd Ers;trz.teil Bezeichnung itruccl;: | Bemerkung
1 801630.1 Kolben kpl. mitLager. . . . . . . . . .. 1
2 006887.0 | - Kolbenzugstange kpl.. . . . . . . .. .. 2
3 237383.0 Sechskantschraube M 10 x25 DIN 933-8.8 . 8
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 8
235133.0 Federring 10 DIN128. . . . . . . . . .. 8
4 000811.2 Lager fiir Kolbenzugstange . . . . . . . . 2
5 006834.0 Kolbenzugstange . . . . . . . . . . . .. 2
6 801885.0 Flachrundschraube mit SchlitzM 10x 25 . . 4
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 | . . . . . 4
235133.0 Federring I0DIN128. . . . . . . .. .. 4
7 000834.1 Lager fir Kolbenzugstange . . . . . . . . 2
8 002915.2 Bolzen fiir Kolbendrehpunkt. . . . . . . . 2
9 235658.0 Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481 . . . . . . . . 2
10 235137.0 Federring 20 DIN128. . . . . . .. ... 2
1 237226.0 Sechskantmutter 3/ DIN 5655 . . . . . . . -2
12 003016.0 Sicherungsscheibe fiir Kolbendrehpunkt . . 2
13 236942.0 Schmiernippel H1, 6 x 1 DIN 71412 . . . . 6
14 000862.0 Kronenscheibe 35B ®)) . . . . . . . .. 4
15 235119.0 Splint6x60DIN94 . . . . . ... ... 6
16 006522.1° Lager fiir Kolbenarm . . . . . . . .. .. 2
17 008575.0 Kunststoffouchse . . . . . ... .. ... 4
18 008560.0 Kunststoffobuchse . . . . . . . . . . ... 8
19 000842.0 Kronenscheibe 42 B @) . . . . . . ... 2
20 000895.0 Buchse fiir Kolbenbolzen . . . . . . . .. 2
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

2u Bildtafel 124



1

— || i
604 000066

i
i
|

.
|

8gl

zu Bildtafel 125

Gruppe: Knoterantrieb

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Bhlll:’ Ers?lt:tenl Bezeichnung ?rn'?:' Bemerkung
1 008551.0 Kunststoffbuchse . . . ... .. ...+ 3
2 235116.0 Splint6x40DIN94 . . . .. ... ... : 1

3 236850.0 Scheibe 27x43x3 . .. . . . .. . .. .. 1-3
4 006540.2 BallengréBeneinstellhebel @ . . . . . .. 1
5 236942.0 Schmiernippel H1,6x1 DIN 71412 . . . . 4
6 2374390 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-8.8 .. 4

236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 4
7 006710.0 Lagerblech fiir Zwischenboizen . . . . . . 1

.8 235687.0 Spannhiilse 8x90 DIN 1481 . . . . . . . . 1
9 006506.1 Zahnrad (12Z,40B @) . . . . . . .. .. 1
10 006525.2 Doppelzahnrad (12und 242.) . . . . . . . 1
1 006566.1 Bolzen (110lang) . . . . . . . . . . .. 1
12 006514.1 Lager fiir Zwischenradbolzen . . . . . . . 2

13 | 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8DINS34 . . . . . . . 4
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . . ... 4

14 237604.0 Spannhiilse 4x30DIN 1481 . . . . . . .. 1

15 .| 235555.0 Sechskantschraube M 12 x 55 DIN 931-8.8 . 1

16 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1

17 006592.0 Bolzen . . . .. ... ......... 1

18 004980.0 Feder fiir Zahnsegment . . . . . . . .. 1

19 004977.2 Zahnsegment . . . . . .. ... .... 1

20 005147.0 Hebel tiir Ballensicherung . . . . . . . . 1

.21 006827.0 Lagerblech fiir Ballensicherung . . . . . . 1

22 235089.0 Splint4x25DINS4 . . . . .. .. ... 1

23 | Kupplungkpl. . . . . . . ... ... .. 1

24 ggggggg Spannhiise 35x36 DIN 1481 . . . . . . . 1

25 935665.0 Spannhiiise 6x36 DIN 1481 . . . . . . . . 1

2% 000893.0 Fallklinke . . . . . . . . .. .. .... 1

27 |. 002136.0 Feder fur Drehkeilkupplung . . . . . . .. 1

28 002162.1 Bolzen fir Drehkeilkupplung . . . . . .. 1

29 002876.4 Kupplung . . . . . . . .. .. ... .. 1

30 006507.0 Kupplungsrad, kpl. . . . . . . . .. ... 1

31 235218.1 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 933~8.8 . 3 -
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 3
935133.0 - Federring10DIN128 . . . . . . . . ... 3

32 899021.0 Kupplungsring mit Nocken . . . . . . . . 1

33 002129.1 Nocken tir Kupplungsring . . . . . . . . 1

34 006508.2 Kupplungsrad 302.) . . . . ., . . . ... 1

35 Kunststoffbuchse . . . . . . . ... .. 2

36 ggggg?g Spannhiilse 8x50DIN 1481 . . . . . . . . 1

37 006518.0 Lager fir Kupplungsrad . . . . . . . .. 1

38 236944.0 Schmiernippel H 3, 6x1 DIN 71412 . . . . 1

39 007614.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . . .. .. 3

40 008593.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . e e 2

41 006524.2 Zahnrad (20Z.) . . . .. . .. .. ... 1

42 008506.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . ... .. 1

43 006537.5 Kurvenfiihrung fur Nade! . . . . . . . .. 1

44 |- 937844.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 931—8.8 . 3
936171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. K]

| 9235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . | . o cooc 3

45 | . 008560.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. 1

46 006565.3 Bolzen (180 lang) . . . . . . .. %00 C 1

47 235124.9 Scheibe 13DIN126 . . . . . . . .. 30 G 3

48 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN934 . . . . . . 1

49 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . L. 1

50 002916.0 Bolzen . . . . . ... ... ... 1

51 235083.0 Splint3x20DIN94 ... . . . .. .. .. 1

52 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 2

53 036913.2 Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . . . .. 1

54 000017.0 Druckfeder . . . . ... ... ... .. 1

55 001487.0 Bremphebel . . . . . . ..o 000 1

56 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933—-8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934, . . . . . . 3
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 3

57 000808.1 Lager fiir Knoterwelle, kurz . . . . . . . . 1

58 001410.0 Bremsband kpl. . . . . . ... ... .. 1

59 237048.0 Senkniet3x10DING661 . . . . . . . . .. 3

60 001411.0 Bremsbelag,lang . . . . . . . ... .. 1

61 235684.0 Spannhiilse 8x70 DIN 1481 . . . . . . .. 1

62 001498.0 Bremskérper . . . . .. ..o L. 1

63 006891.2 Knoterwelle (11251lang) . . . . . . . .. -1

64 002643.0 Stellschraube M 12x25 Spezial . . . . . . 2

65 000921.1 Stellring . . . . . . ... oL 2

66 00432.3 Knoterantriebsscheibe . . . . . 856 4 oo ’ 2

67 008562.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . .. .. 1

68 008552.0 Kunststoffbuchse .. . . . . . . . ... . 1

69 | 0085630 | Kunststoffbuchse . . . . . SRR I L

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 125



361

. Gruppe: Nadel und Garnfithrung
zu Bildtafel 126 .

2 ®
e"’ S ?\;ld Ers'a\;tztell Bezeichnung ::n:,z' Bemerkung
9‘/© r. r. ) 5
@7 [S)
; 1 002359.0 Knoterplatte kpl. . . . . . . . e e 2
/ 2 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 . . .. 2
( i 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . .. 2
Qg 2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . - . . . . . 2
‘ 3 235642.0 Spannhiilse 5x 16 DIN 1481, . . . . . . . 4
4 000005.0 HOINCREN v + v v v e e e e e e e e e 2
5 002360.1 Knoterplatte . . . . . . . .. . ... .. 2
6 | 2353800 Flachrundschraube M 10 x 35 DIN 603 . . .| -4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10DIN128. . . . . . . .. .. 4
7 | 2356460 Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481 . . . . . . . . 4
9 006593.0 Bolzen fiir Nadelzugstange kpl. . . . . . . 1
10 235161.0 Sicherungsring 26 x 1,2 DIN 471 . . . . . . 1
n 006568.2 Bolzen fur Nadelzugstange . . . . . . . « 1
12 006570.0 Rolle . . . v v v v v v v i e e 1
13 | 236957.0 Scheibe 23X40X3 . . . . . . oo e e 1
14 | ' 006569.0 RONE v v o oo e e 1
15 006593.0 Nadelzugstange . . . . . . .« . . . . . 1
16 | 235135.0 Federring 16DIN128 . . . . . ... . . . . |
17 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1
18 236457.0 Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . . . . . ;

19 | 2369420 Schmiernippel H1,6 x 1 DIN 71412 . . . .

20 | 2351160 | Splint6x40DINS4 . . . . . . ... ..
21 236959.0 Scheibe 27x43 X1 . . o v v v v v e v e .

22 | 002883.2 Lager fiir Nadelwelle, kurz . . . . . a0 o
23 235378.0 Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603 . . .
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federrng 10DIN128. . . . . . . .. ..
24 | 2373830 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 .

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . .
235133.0 Federring 10DIN128. . . . . . . . . . .

2% 007622.0 Nasenkeil . - « v v v o v v v v o v e
26 003025.0 Nadel mit Nadelhalter kpl. . . . . . . ..
27 0029171 Nadelhalter . . . . . « ¢ v « ¢ v v v+ &
28 | 237456.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 933—8.8 .
129 237572.0 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933-8.8 .
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . ..

30 2351242 Scheibe 18 DIN 1256 . . . . . . . . . ..
31 -| 2374620 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933-8.8. .
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .

? 2351340 | Federring 12 DIN128. . . . . . . . . . .
32 002940.9 Nadel mitRolle . . . . . ... ... ..

33 235658.0 Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481 . . . . . . 5 o
34 000449.0 Rolle fiir Nadel . . . . . . . .. .. ..

35 | 0026430 | Stellschraube M 12 x 25 Spezial . . . . . .

/ 36 000921.1 Stellring . . . . . . . .00
37 004971.3 Lager fiir Nadelwelle,lang . . . . . . ..

68 38 | 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . » . .« . . ...
. : N : 39 236552.0 Gewindestift AM10x8DIN916 . . . . . .

----- ) 40 503414.1 Stellring mit Gewindestift. . . . . . . . .

AN 41 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933—8.8 .

236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . .

235132.0 Federring8DIN 128 . . . . .. .. ...

42 000675.0 Garnosenhalter mitRolle . . . . ... . . .

43 ¢ 002687.0 Garndsenhalter 45° gedreht, mit Rolle . . .

44 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-8.8 .

236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . ..

235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ...
45 000120.0 Porzellanése . . . . . . . .. %5 0 0 60 G
46 006892.3 Nadelwelle (11251ang) . . . . . . . . ..
47 237592.0 Scheibe A105DIN9021 . . . . . . ...
48 235026.0 - Halbrundschraube M6 x 15DIN86. . . . .
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . .
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . ...
49 006763.0 Halteblech fiir Garnspannfeder . . . . . .
50 000101.0 Garnspannfeder . . . . . . .. .. ...
, ‘ 51 000103.0 Garnhalter mitOse . . ... . . . ... ..
v 52 008534.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . ...

MNONMNODONSONNDRNMNONNON AN = DRRNDODRONY BDNRONNON NRAHBRRRAA~

MCS 1

zu Bildtafel 126

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



09t

zu Bildtafel 127

Gruppe: Knoterapparat

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?\llld Ers;t:.teil Bezeichnung i:ui: : Bemerkung
1 000135.0 Knoterapparatkpl. . . . . . . . .. . .. 2
2 236200.0 Secnskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 8
3 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 . . . . 2
4 000134.0 Knoterbock . . . . . . . .. ... ... 2
5 000006.0 Knoterradchen, groB . . . . . . . . . .. 2
6 235645.0 Spannhilse 5x22 DIN'1481 . . . . . . . o 2
7 000060.1 Garnklemmrad . . . . . ... ... L. 2
8 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN934 . . . . . . 2
9 000017.0 Druckfeder. . . . . . . .. .. .. ... 2

10 | 235646.0 Spannhilse 5x 24 DIN 1481 . . . . . . . . 2
11 000003.0 Klemmplatte . . . . . . . ... ... .. 2
12 000011.0 Federbiigel . . . . . . .. .. .. e 2
13 | 000021.0 Schraube fiir Federsicherung . . . . . . . 2
14 000022.0 - Sicherungsscheibe . . . . . . . .. ... 2
15 000023.1 Feder fiir Druckstick . . . . . . .. . .. 2
16 000010.0 Druckstiick . . . . . ... ... .... 2
17 236200.0 | Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933—8.8 . 2
18 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . . .. 2
19 000018.0 Stiitze fiir Klemmplatte . . . . . . . . .. 2
20 000012.0 Messer . . . . .. ... ..., 2
21 236943.0 Schmiernippel H2,6 x 1 DIN 71412 . . . . 4
22 235084.0 Splint3x30DINO94 . . ... .. .... 2
23 000024.1 Nocken . . . . ... ... ....... 2
24 000009.0 Knotenradchen, klein . . . . . . . . . .. 2
25 235780.0 Spannhiilse 5x 22 DIN 7346 . . . . . . . . 2
2% 0000670 | Knoterhakenkpl. . . . . . . . ... ... 2
27 235645.0 | Spannhilse 5x22DIN 1481 . . . . . . . . 2
28 000065.0 Zunge . . ..o e e e e 2
29 000064.0 Oberlippe . . . . . . . . . ... .... 2
MC5 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

zu Bildtafel 127



ot

zu Bildtafel 128

Gruppe: Strohbremseinrichtung

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Bhilrd Ersﬁc:teil Bezeichnung i:n?; Bemerkung
1 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—8.8 . 4
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . . 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .. . .. 4
2 007313.0 Bremsband kpl. . . . . . . . .. . ... 2
3 007010.0 Bremsbelag . . . . . . . ... ... 2
4 006539.0 Strohbremsscheibe . . . . . . . ... .. 2
5 006545.2 Strohbremswellenlager . . . . . . . . .. 3
6 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 . . . . 5
7 008525.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 3
8 006550.4 Strohbremsrad . . . . . . . . .o . 4
9 006590.1 Strohbremswelle, oben (22 ¢, 1020 lang) . . 1
10 236895.0 Spannhiilse 6,5 x 36 DIN 1481 . . . . . . . 6
11 500126.1 Steliring mit Gewindestift . . . . . . . . . 2
12 008523.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 2
13 006503.2 Strohrad mit Ritzel . . . . . . . . . . .. 1
14 236552.0 Gewindestift AM10x 8DINS16 . . . . . . 2
15 236894.0 Spannhiilse 6,5 x32DIN 1481 . . . . . . . 3
16 235084.0 Splint3x30DIN94. . . . . . ... ... 2
17 006802.0 Befestigung fur Bremsband, oben . . . ... 1
18 503479.0 Druckfeder. . . . . . . . . S G 0000 2
19 236182.0 Scheibe A13DINGO21 . . . . . . . . .. 2
20 800403.0 Mutter fiir Strohbremse . . . . . . S 2
21 006546.1 Lager fiir Strohbremswelle . . . . . . . . 2
22 236912.2 Scheibe 84DIN 125 . . . . . . . . . . . 2
23 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 4
24 | 008524.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . B B
25 006591.0 Strohbremswelle, unten (22 ¢, 815 lang) . . 1
26 006807.0 Lagerblech . . . .. ... ... .. .. 1
27 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . .. .. .. 2
28 006803.1 Befestigung fiir Bremsband, unten . . . . . 1
29 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
30 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—88 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 128



1

a9l

zu Bildtafel 129

Gruppe: Strohrutsche

Bild | Ersatzteil

Bezeichnung

Stockz.

Bemerkung

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Nr. Nr. pr. Gr.

1 | 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 . . . . 2

236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . .. 2

235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
2 236912.2 Scheibe 84 DIN 126 . . . . . . . . ... 2
3 006613.0 Flachfeder fiir Strohauslauf . . . . . . . . 2
4 505567.0 Kette fiir Strohrutsche . . . . . . . . .. 2
5 003973.0 Hakenschraube fiir Strohrutsche . . . . . . 2
6 006594.0 Strohrutsche . . . . . . . ... ... . 1
7 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2

MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 129



91

Telleliste - Parts List . Index numérique - Stykliste

Teileliste . Parts List - Index nurﬁériqué . Stykliste
Oversikt - Delenlijst - Lista di Matricola . Lista de piezas

Oversikt . Delenlijst .- Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafe! . Teil Nr. Bildtafel
000003.0 127 002916.0 125 006613.0 116 007900.0 116 235555.0 125 2374560 126 6405420 121
0U0UY5.0 126 002917.1 126 0056340 116 007901.0 116 2356250 125 2374620 126 640605.0 119
oouVUe.0 127 002940.0 126 006637.2 123 007902.1 116 235642.0 126 2374650 128 640608.0 119
000009.0 127 0030160 124 0067100 125 0079050 116 285645.0 127 237496.0 122 640611.0 119
000010.0 127 0030250 126 006723.0 117 007909.0 116 235646.0 126,127 2375040 122 640651.0 119
0000110 127 0039730 129 006724.1 17 007912.0 115 235658.0  124,126. 237521.0 - 119 640652.0 119
0000120 127 004955.2 122 006763.0 126 008506.0 125 235681.0 125 2375720 1926 . 640653.0 119
000017.0 116,125,127 004971.3 126 006802.0 128 0085120 123 235684.0 125 237592.0 126 640655.0 120
000018.0 127 0049772 125 006803.1 128 008523.0 128 235687.0 125 2376040 125 640656.0 120
0000210 127 0049800 125 006807.0 128 008524.0 128 235780.0 127 2377710 120 640657.0 120
0000220 127 005147.0 125 006808.0 122,123 008525.0 128 235830.0 119 2377730 119 640660.0 120
000023.1 127 006453.0 118 006818.0 116 008534.0 126 . 2358460 116 2377740 119 640661.0 120
000024.1 127 006461.1 115 006827.0 125 - 008550.0 125 235875.0 L p— 237783.0 119 640666.0 120
000060.1 127 006502.2 122 006828.2 115 008551.0 125 235911.0 120,123 2378440 125 640670.0 120
000064.0 127 006503.2 128 006829.1 115 008552.0 125 2359520 123 2378740 122,123 640678.0 121
000065.0 127 006506. 1 125 006834.0 124 008560.0 124,125 235956.0 122 237908.0 121 . 640682.0 121
000067.0 127 006507.0 125 006860.0 118 £08561.0 126 236056.0 119 500126.1 128 640684.0 121
000101.0 126 006508.2 125 006861.0 118 008562.0 125 236169.0 115,116 500832.1 123 640685.0 121
000103.0 126 006514.1 125 006862.0 118 008563.0 125 236170.0 115,116 500868.0 120, 122 640686.0 121
*.000105.0 121 006518.0 125 006867.0 117 008575.0 124 236171.0 119,123 500872.0 122 6524320 116
000120.0 126 006519.2 123 006868.0 118 008581.0 123 236172.0 119,125 500874.0 123 653794.0 121
000134.0 127 006520.2 123 006869.0 118 008593.0 125 236173.0 119,123 500890.0 121 6537960 121
000135.0 127 006521.0 123 006880.0 123 178712.0 116 2362000 115,116 500891.0 . 121,122 7796200 120
000432.3 125 0065221 124 006882.0 123 235026.0 126 236209.0 123 500892.0 123 773931.0 120
0004490 126 0065242 . 125 006887.0 124 235027.0 115 236213.0 123 5008930 121,122 7730320 120
0006750 126 006525.2 125 006891.2 125 2350380 118 236327.0 122 .500849.0 123 7733130 . 119,120
000808.1 125 0065330 122 006892.3 126 235083.0 125 236457.0 126 502595.0 122 779072.0 122
000811.2 124 006534.1 122 0068930 126 235084.0 127,128 236501.0 122 503414.1 126 7792490 193
000834.1 124 006536.2 1292 006896.0 115 235088.0 121 236552.0- }33,127 503479.0 198 782906.0 120
000842.0 124 006537.5 125 007010.0 128 235089.0 121,125 2228‘5“-8 503937.1 123 7800070 120
000862.0 124 006539.0 128 007313.0 128 235116.0 125, 126 336890-0 132 . 504065.0 122 8004030 118
000893.0 125 0065402 125 007614.0 123,130 235119.0 124 236893-0 } 505320.0 123 801586.1 - 115
000895.0 124 006541.1 122 007622.0 126 235124.0 125, 126 68 . 28 505567.0 129 801587.1 115
000904.1 122 0065422 122 007624.0 122 235131.0 116, 126, 128 22 912-5 1%, }22, 129 515051.0 115 801630.1 194
000921.1 125, 126 0065433 123 007635.0 122 235132.0 M5 gsgglg'o 123, 2 610097.0 120 801857.0 . 123
0014100 125 006545.2 128 007640.0 122 235133.0 119 e 200020 1B, 6100980 - 116 8018850 124
001411.0 125 006546.1 128 007716.0 123 235134.0 119 2ooa40 12215, 610338.0 122 8019200 193
0014870 125 0065504 128 0078010 116 235135.0 119,123,126 3369500 196 610359.0 122 801991.0 116
0014980 125 006554.4 122 0078110 116 2351370 124 TS 6200290 121 8019930° 116
0021291 125 006565.1 125 007812.0 116 235155.0 120,123 2370 g'o 1;5 623341.0 116 802000.0 116
002136.0 125 006566.1 125 0078200 116 235161.0 126 2372;16-0 1 6242410 116 8020010 116
002162.1 125 006568.2 126 0078300 116 2351630 119,120 Braes & 624387.0 116 8020020 116
002359.0 126 006569.0 126 007840.1 116 235181.0 120,123 2373;7-0 "g 6245930 = 116 802003.0 116
002360.1 126 006570.0 126 0078500 116 2351840 119,120 ZresTo 18 6321330 121 8049510 116
002643.0 125,126 006583.0 123 007854.1 116 235189.0 121 213300 128 6401520 121 8049530 116
0026870 126 006588.1 122 0078560 116 235218.1 125 R - 6402041 119 8990210 125
002845.0 125 006590.1 198 0078650 116 235339.0 126 Breroo  He 6402110 119 ]
0028580 123 0065910 128 007867.0 116 2353550 126,129 Sl 6402120 119
002859.0 123 0065920 125 007872.0 116 2353780 126 R 6402151 119
0028640 - 123 0065930 126 0078750 116 2353800 126 e R N 6402200- 119
0028764 125 0065940 129 0078780 116 2355190 116 SRS S 6402290 - 119
0028832 126 006598.0 122,123 0078980 116 2355230 122,123 SRS 6402300 119
002915.2 124 006599.0 123’ 0078990 116 235535.0 123 - 640233.0 119

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



o1

135 — 141
185 — 141
'135—'141
135 — 141

Absackung

Bagging-off process

Mise en sacs

Afsaekning

135 — 141
135 — 141
135 — 141
135 — 141

Sackningsanordning

Opzakken

Insaccaggio

Ensacado

@)

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



ﬂ'f Gruppe: Kornelevator (Absackstand)
‘QQnm . zu Bildtafel 135 ‘ ,
. BN'lrd Ers;t:teil | Bezeichnung ?;u%(f ) Bemerkung

1 503012.0 Biigel fur Kettenspanner . . . . . . . .. 1
2 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . . . .. 4
3 237571.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 933-8.8 . 2
4 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
5 636335.1 Kettenspannerblech . . . . . . . . .. . 2 ‘ )
6 619272.1 Kettenrad (14 Z., 19,05 Tlg., 20 B @) . . . 1 —_ ab Nr. 57008851
' 619271.1 Kettenrad (20 Z. 19,05 Tlg. 20 B @) . . . . 1 = bis Nr. 57008850
7 619515.0 Rollenkette (19,05 Tlg., 47 Rollen) . . . . . | 1 —_ ab Nr. 57008851
781191.0 Rollenkette 19,05 Tig. 50 Rollen . . . . . : 1 —_ bis Nr. 57008850
8 | 619270.0 Welie (26 @, 238 lang) . . . . . . . . .. 1
9 503030.0 Kettenrad (7 Z. 384 Tilg. 26B Q2) . . . . . 1
’ 10 503008.0 Deckel . . . . . . . ... 0. 1
1 619267.1 Distanzstick . . . . . . . .. ... .. i3
‘ 12 619285.0 Flanschkugellager kpl. 20B@) . . . . . . 3
13 619288.0 Blechflansch . . . . . . . . . .. ... 6
- T 14 619286.0 Kugellager . . . . . . . . ... .... 3
15 | 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 . . . . . . 3
16 619287.0 Klemmring . . . . . . . ... ... .. 3
17 619272.1 Kettenrad (14 2., 19,05 Tlg,,20B @) . . . . 1
18 503130.0 Kettenschutzkasten . . . . . . . . . .. 1
19 503113.0 Klemmeisen . . . . . .. .. ... .. 1
20 636394.0 Flachrundschraube (M 6x190) . . . . . . 1
236169.0 Sechskantmutter M6'DIN934 . . . . . .. 1
21 623187.0 Distanzrohr . . . . . . . . . . .. ... 2
22 654300:0 Kornelevator mit Kopf und FuB . . . . . . 1
23 623190.0 Kornelevatorkopf . . . . . . . . .. .. 1
24 654301.1 Kornelevatorschacht . . . . . . . . . .. 1
25 | 684170.0 ElevatorfuB mit VerschluBklappe, kpl. . . . 1 + ab Nr. 57007630
619293.0 ElevatorfuB mit Deckel . . . . . . . ... 1 + bis Nr. 57007629
26 619289.1 Flachrundschraube (M 6x150) . . . . . . 1
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . .. 1
27 6548798 2| Biigel . . . . .. .. 1
28 623127.0 - Elevatorkette mit Férderplatten kpl. . . . . 1
29 503143.0 Schaulochklappe . . . . . . . . . ... 1
30 -000446.0 Knebel . . . . . ... ... ... 1
31 684176.0 VerschluB . . . . . . . .. . ... ... 1 —_ ab Nr. 57007630
659176.0 |. BehdlterverschluB . . . . . . . ... .. 1 —_— bis Nr. 57007629
32 684180.0 VerschiuBklappe, kpl. . . . . . . . . . .. 1 —_ ab Nr. 57007630
619295.1 Deckel fir Elevatorfu . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 57007629
33 237816.0 Scheibe A 84 DIN G021 . . . . .. ... 88 )
34 619298.0 Férderplatte . . . . . . . . . . .. ... 44
35 636208.0 Unterlage . . . . . . ... ....... 44
36 235779.0 Rohrniet A8x1x22 DIN 7340 . . . . . . 88
37 002866.0 Ketteninnenglied 384 Tig. . . . . . . ..
38 002860.0 Gerades Kettenschlo8 384 Tig. . . . . . .
- 003052.0 Sicherungsdraht fur 002860.0 . . . . . . .
39 002861.0 Gekropftes KettenschioB 384 Tilg. . . . .
40 619279.0 Dreigliedriges Kettenstiick mit Forderplatte
41 619256.0 Frontwinkellasche, links . . . . . . . ..
619257.0 Frontwinkellasche, rechts . . . .". . ..
42 237453.0 " Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—-8.8 . 3
* 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . 3
43 | 5030270 . | Kettenrad (7 Z.384 Tig. 30B @) . . . . . 1
44 235628.0 Spannhiilse 3,5x45 DIN 1481 . . . . . . . 1
45 619265.1 Distanzstick . . . . . . .. ... ... 1
46 610449.0 Flanschkugellager kpl. 30 B @) . . . . . 1
47 610446.0 Blechflansch . . . . . . ... ... .. 2
48 610448.0 Kugellager . . . . . . . ... .. ... 1
49 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN916 . . . . . . 1
50 610447.0 Klemmring . . . . . . . . .. ... .. 1
51 684184.0 VerschluBbiigel . . . . . . . ... ... 1 —_ ab Nr. 57007630
52 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . .. 4 — ab Nr. 57007630
Mc5 2

zu Bildtafel 135

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



— Mc5 1

zu Bildtafe! 136

Gruppe: Sortierzylinder

. . .
?\ilrd Ers;trz‘tell \ Bezeichnung Sptu‘é(f Bemerkung
|
1 235846.0 Fligelmutter M6 DIN 315 . . . . . . .. 2 !
2 504505.0 Siebbefestigung . . . . . . ... ... 2 !
3 000877.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... ... 2 \
4 235343.0 Flachrundschraube M 6x40 DIN 603 . . . 2 |
5 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 . . . . 1
6 800431.2 Lager . . .« v oo oo e e e e 1 ab Nr. 57008701
504519.0 Sortierzylinderlager . . . . . . .. . .. A bis Nr. 57008700
7 237465.0 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933—8.8 . 3
236169.0 Sechskantmutter M6DIN934 . . . . . . . 3
235131.0 _Federring 6 DIN128 . . . . ... .. .. 3
8 544020.0 Decke! mit Lager . . . . . . .. .. .. 1
9 504700.0 Sortierzylinder kpl. . . . . . . . . ... 1
10 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1
1 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 1
12 236182.0 Scheibe A13DIN 9021 . . . . . . . ... 1
13 | 544045.0 Sackhaltergriff . . . . .. ... L 5
14 | 5440400 Sperrschieberblech . . . . . . . . ... 5
15 504512.0 Sperrschieberdraht . . . . . . .. ... 5
16 236200.0 Sechskantschraube M 8 x20 DIN 933—8.8 . 5
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . . . 5
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 5
17 504721.0 Sortierzylindersieb 4,5—2,5 Langloch 5 o 1
504722.0 Sortierzylindersieb 5,6—2,75 Langloch . . . 1
504723.0 Sortierzylindersieb 3,6—2 Rundioch . . . . 1
504724.0 Sortierzylindersieb 16 Rundloch, 4,5 Langloch 1
504725.0 Sortierzylindersieb 5,6—3,15 Langloch . . . 1 Sonderwunsch
504726.0 Sortierzylindersieb 2 Rundloch . . . . . . 1 Sonderwunsch
504727.0 Sortierzylindersieb 16—4,5 Rundioch . . . 1 Sonderwunsch
504728.0 Sortierzylindersieb 2,5 Langloch, 2 Rundloci 1 Sonderwunsch
504729.0 Sortierzylindersieb 12Rundloch, 3,15 Langl. 1 Sonderwunsch
504730.0 Sortierzylindersieb 4,5—2,5 Rundloch . . . 1 Sonderwunsch
504731.0 Sortierzylindersieb 9 Rundloch, 2,76 Langl. 1 Sonderwunsch
504732.0 Sortierzylindersieb 2,5—2 Rundioch . . . . 1 Sonderwunsch
504733.0 Sortierzylindersieb 4,5 Langloch, 2 Rundloch 1 Sonderwunsch
504734.0 Sortierzylindersieb 5,6—2 Langloch . 1 Sonderwunsch
504735.0 Sortierzylindersieb 5,6—2 Rundloch . . . . 1 Sonderwunsch
504736.0 Sortierzylindersieb 3,6—2,5 Langloch 1 Sonderwunsch
504737.0 Sortierzylindersieb 4—25 Langloch . . . . 1 Sonderwunsch
504738.0 Sortierzylindersieb 16—8 Rundloch . 1 Sonderwunsch
. 504739.0 Sortierzylindersieb 18—8 Rundloch 1 Sonderwunsch
504740.0 Sortierzylindersieb 20—8 Rundloch . . . . 1 Sonderwunsch
504741.0 Sortierzylindersieb 7—2 Langloch . . . . . 1 Sonderwunsch
504742.0 Sortierzylindersieb 4,5-2 Langloch . . . . 1 Sonderwunsch
18 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . . . . .. 2
19 623195.1 Riihrforderer kpl. . . . . . . . . . . .. 1
20 623188.0 Sortierwelle . . . . ... ... 1
21 504710.0 Schaufelblech . . . . . . . ... .. .. 1
22 652718.1 Stutzblech . . . . . . . . ..o 1
.18
JAS
Mcb5 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 136



9l

o o
g 10
o+ = =1
< I
o 8
=
£ 5
m I~
z
o
«
§6 :
S . Ll R I B I o R L o o
2 u
» 8
]
c
a L T .
b
4 a o o o 0 o 0o S
[X]
© . .
n
£ : ’
A .
s .
W 5
o
= =
2 s a
() = I 5 =
G £ 0
= O + m..ve
[ o c -~ N
® e o 5
o 2 2 mm”.&s
. . c
‘um.mmhvon”mm.vbnne
© ® O 6« 0o v .£ x @0
rrve...oulnl.as
-~ ~p @ = -2
S O R SR Sl )
o 0ot a® PO g3 N
VT ow ©x 2L B ¢ x5
c cc © 0V E 0o c.gx=-
884 2 g 2ESc SR
¢ 0 o 50 0 60 £ §F =
CSOOX<Hnn Owouwon
> coooooaoaoageQQ
“ on o O 1 O O
5|85 888358388853
o 10 W 10 0 W0 0 IO o I
O | O B BB OO OO OO O
o .
H .
= | o,
B.II.N - AN M <TI0 N
UB - -
2 5
B

MC5
zu Bildtafel 137

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

525 LA
S22
% 2

(3 e 7 7
- 2220 L e 7 T T T T2 2T e P

A s Y A
e o 2o i o7 S M 7 7 A 7777
o e
e
e et e S
o o e o G %
R LA Ay o 7 2 2 0 222
2 S A e

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

@

Mc5 1




391

Gruppe: Absackstand
zu Bildtafel 138
) . . Stockz.
?ll.lvd Ers;t:tell Bezeichnung or. Gr. l L Bemerkung
1 001239.0 Einhangehaken . . . . . . . .. . ... 1
2 654814.0 Halterung . . . . . . . . . . .. .. .. 1.
3 654811.0 Unterbau, rechts . . . . . . . . . . ... 1
4 | 6548100 Rohrstrebe . . . . . . . ... .. L 1
5 1 I

654800.0 Motorverkleidung, vorn . . . . . . . . .,

zu Bildtafel 138

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



91

zu Bildtafel 139

Gruppe: Sackrutsche

Bild | Ersatzteil

Bezeichnung -

Stdckz.

Bemerkung

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Nr. Nr. pr. Gr.
1 505598.0 Sackrutsche kpl. . . . . . .. . . ... - -1
2 | 001239.0 Einhangehaken . .. . . . .. . ... 2
3 505556.0 Kette . . ... ..... 50000000 -2
-4 237462.0 Sechskantschraube M 12 x40 DIN 933—88 . 2
- 236172.0 Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . . . 4
5 | 5470150 Ausklinkvorrichtung . . - « - . . . . . . 1
6 505555.0 Ausklinkgestange . . . ... . . ... .. 2
7 | 5055500 Zugfeder . . . . .. ... . 1
.8 © 238094.0 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933-88 . 1
’ 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 1
235131.0 Federring6 DIN 128 . . . . . . ... .. 1
9 000121.0 Einhangehaken . . . . . .. . ... .. 2
10 235090.0 Splint4x30DING4 . . . . . . ... Lo 4

11 547002.0 Klappe fiir Sackrutsche . . . . . . . . .. 1 .

MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 139



0LL

zu Bildtafel 140

Gruppe: Léngssackrutsche

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?‘l'lrd Ersﬁ‘:te”' Bezeichnung ?)tru%(f | Bemerkung
1 654615.0 Verstrebungseisen, oben . . . . . . . .. 1
2 623343.0 Sackrutschenblech . . . . . . .. . .. B
3 623305.0 Haiterung . . . . . . . . Ce e e . 1
5 654610.1 Schutzblech . . . . . . . . . ... 1
6 | 623315.1 - Ausklinkgestdnge . . . . . . . ... .. 1
7 623316.1 Fithrung fur Ausklinkgestange . . . . . . 1
8 654616.0 Halterohr . . . . . . . . . . .. . ... 1
9 623317.0 Halterung fiir Verkleidung . . . . . . . % 2
10 | 6548720 Verkleidung, links . . . . . . . . . . .. 1
11 654880.0 VerschluB . . . . . . .. . . . ... .. 1
12 623310.0 Ausklinkeisen . . . . . . ... 2
13 623309.0 Ausklinkrohr . . . . .. oL oo 1
14 623307.0 Halterahmen fir Sackrutsche . . . . . . 1
15 000121.0 Einhdngehaken . . . . . . . . . . .. 1
16 015742.0 Zugfeder . . . . . ... oL 1
17 623319.0 Anschraubplatte . . . . . . . . .. .. . 1
18 623304.0 Klappe fir Sackrutsche . .-. . . . . . . 1
MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 140



(WA

zu Bildtafel 141

Gruppe: Lingssackrutsche

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

?*llld Ersﬁt:teil Bezeichnung it,.u: Bemerkung
1 654610.1 Schutzblech . . . . . . . ... ... 1
2 652469.0 Scharnier . . . . . . . . oo oo oo, 1
3 235097.0 Splint5x40DIN9 . . . . . ... ... 1
4 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . ... ... 1
5 654605.0 Seitenverkleidung, links . . . . . . . .. 1
6 623538.0 Schutzblech fiir Spannrolle . . . . . . .. 1
7 623370.0 Seitenverkieidung, links . . . . . . . .. 1 ab Nr. 57008250
623380.0 Seitenverkleidung, links . . . . . . . .. 1 bis Nr. 57008249
623382.0 Halterung . . . . . . . . . .. 600 6o c 1 bis Nr. 57008249
9 623378.1 Halterung . . . . . . . . .. ... ... 1 ab Nr. 57008250
623379.0 Halterung . . . . . . . . . . ... ... 1 bis Nr. 57008249

MC5 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafe! 141



Teileliste . Parts List - Index numérique . Stykliste

Oversikt - Deleniijst - Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
000121.0 139, 140 504730.0 136 623370.0 141
VLU446.0 135 504731.0 136 623378.1 141
wougr7.0 136 504732.0 136 623380.0 141
0U1289.0 187,138,139 5047330 136 623382.0 141
002860.0 135 504734.0 136 623538.0 14
V02861.0 135 504735.0 136 636208.0 135
002866.0 135 504736.0 136 636335.1 135
003052.0 135 504737.0 136 636394.0 135
015742.0 140 . 504738.0 136 652469.0 141
235090.0 139 504739.0 136 652718.1 136
235097.0 141 504740.0 136 654300.0 135
235131.0 136, 139 504741.0 136 654301.1 135
235132.0 136 504742.0 136 654605.0 141
235133.0 135 505550.0 139 654610.1 140, 141
235134.0 136 505555.0 139 . 654615.0 140
235199.0 136 505556.0 139 654616.0 140
235343.0 136 505598.0 139 654800.0 138
235628.0 135 544020.0 136 6548100 138
235667.0 135, 136 544040.0 136 654811.0 138
235779.0 135 544045.0 136 654814.0 = 138
235846.0 136 547002.0 139 654820.0 137
235867.0 135 5470150 139 6548400 137
235875.0 136, 139 610446.0 135 654843.0 137
236168.0 135 610447.0 135 654850.0 137
236169.0 135, 136 610448.0 135 654852.0 137
236170.0 135,136 610449.0 135 654862.0 137
236171.0 135 619256.0 135 654865.0 137
236172.0 136, 139 619257.0 135 654872.0 140
236182.0 136 619265.1 185 654877.0 137
236200.0 136 619267.1 135 654879.0 135
236942.0 136 619270.0 135 654880.0 140
237453.0 135 619271.1 135 659176.0 135
237462.0 139 619272.1 135 684170.0 135
237465.0 136 619279.0 135 684176.0 135
237571.0 135 619285.0 135 684180.0 135
237816.0 135 619286.0 135 684184.0 135
238094.0 139 619287.0 135 781191.0 135
503009.0 135 619288.0 135 800431.2 136
503012.0 135 619289.1 135 801991.0 141
503027.0 135 619293.0 135
503030.0 135 619295.1 135
503113.0 135 619298.0 135
503130.0 135 $19515.0 135
503143.0 136 623127.0 135
504505.0 136 623187.0 135
504512.0 136 623188.0 136
504519.0 136 623190.0 135
504700.0 136 623195.1 136
504710.0 136 623304.0 140
504721.0 136 623305.0 140
504722.0 136 623307.0 140
504723.0 136 623309.0 140
504724.0 136 623310.0 140
5047250 136 623315.1 140
504726.0 136 623316.1 140
504727.0 136 623317.0 140
504728.0 136 623319.0 140
504729.0 136 623343.0 140
L
1%

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



OO0

150 — 151 Funktionswichter

. 156 — 151 Speed-Loss Monitor
15Q — 151 Moniteur de contréle
150 — 151 Funktionskontrol
150 — 151 Funktionsdvervakning
150 — 151 Funtkiecontrole
150 — 151 Controllo del funzionamento

150 — 151 . Control de funciones

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



o Gruppe: Funktionswichter
zu Bildtafe! 150

?\l':,d Ersﬁt:te'l Bezeichnung 5:;] g‘f Bemerkung

1 624763.0 Zugschalter fiir Hacksler . . . . . . . . . 1

2 237906.0 Glihlampe HL 124 . . . . . . . . . . .. 4

3 658214.0 Kontrolleuchte, rot . . . . . . .. .. .. 4

4 658603.0 Deckel . . . . . . . . . 1

5 | 7441950 | Spritzwasserschutz . . . . . . . .. . . . 1

6 238500.0 VerschluBstopfen . . . . . . ... ... 1

7 755647.0 Steckverteiler . . . . . . . ... .. 1

8 636792.1 Flachrundschraube mit SchlitzM 6x15. . . 12

236169.0 Sechskantmutter M6DINS34 . . . . . .. 12
235131.0 Federring 6 DIN128 . . . . . . . . ... 12

9 236911.2 Scheibe 64DIN125 . . . . . .. .. .. 12

10 659614.0 Kabelsatz . . . . . . . . . . ... ... 1

1" 658602.0 Grundblech . . . . .. ..o 1

12 755646.0 Kabelbinder . . . . . . . . . ... ... 15

13 658613.0 Kabelsatz . . . . . . . . . . ... ... 1

14 236392.0 Befestigungsschelle . . . . . .. e e 10 .

15 | 674439.0 o 2 {J\

16 682019.0 Kabel . . . . . . . ... ... ..., 1 ({

17 658612.0 Kabel . . . . . . . . ... 1 \,’ /Q

18 635959.0 Kabel fur Hacksler . . . . . . . . .. .. 1 YA

19 676780.0 Drehzahlschalter, Uberkehr + Kornelevator 1 / ‘\

20 | 676833.0 Drehzahlschalter, Hacksler . . . . . . . . 1 ‘

21 658604.0 Lasche . . . . . ... . ... ... 2

22 6586058 /| Bugel . . . . . . ... Lo 2

\
1
79,510
Mc5 1 Mes 1
¢ ' zu Bildtafel 150

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gruppe: Funktionswéchter
zu Bildtafel 151

G ]
i H v
;':t ,‘/1‘: ?\II:d Ersilt:texl | Bezeichnung itrucérz Bemerkung
i f
i als 1 | 658614.0 Kabelsatz . . « « o v oo 1
i v o | 6820210 | Massekabel . . . .. ... .. ... 3
Edi 3 676835.0 Induktivgeber . . . . . ... 0oL 3
4 766588.0 Sechskantmutter M 18x15 . . . . . . . . 3
- 5 658606.0 Halter . . . . . . . .. .. .... r 2
@ 5 @ . 6 658609.0 Nockenrad 62 @ (Kornelevator) &Sjgpﬁl_ ‘172— 1
N S v 7 | 236551.0 Gewindestift M6x5 DIN916 . ... . . . . 2
—@ M N ————— 8 | 658608.0 Nockenrad 50 ¢ (Uberkehr) “8e 72|
o‘ 9 635959.0 Kabel fiir Hacksler . . . . . . . . .. .. 1
10 658611.0 Halter.. . .. . gy e e e
, ’ 0S| T Sl TN 3 3= Y
‘ 12 | 6768028 3| Zehnrad (Hacksler) .(90.4¢, 4084 HE
‘ @ o 13 674439.0 Schalter . . . . . . .. oL 2
14 658612.0 Kabel . . . . v i i e 1
15 $682019.0 Massekabel . . . . ... ..o 1

Mc5 1

zu Bildtafel 151

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Teileliste - ‘Parts List . Index numérique' . Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
235131.0 150

235551.0 1561

236169.0 150

236392.0 150

236551.0 151

236911.2 150

237906.0 150

238500.0 150

624763.0 150

635959.0 150, 151

636792.1 150

658214.0 150

658602.0 150

658603.0 150

658604.0 150

658605.0 150

658606.0 151

658608.0 151

658609.0 151

658611.0 151

658612.0 150, 151

658613.0 150

658614.0 150, 151

674439.0 150

676780.0 150

676782.0 151

676833.0 150

676835.0 151

682019.0 150, 151

682021.0 151

744125.0 150

755646.0 150

755647.0 150

766588.0 151

%
0. k.’
1%

MC 50 Funktionswéchter

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



155 — 156 Kabine

165 — 156 Cabin

155 — 156 Cabine

15;’: — 156 Forerkabine
' 165 — 156 Forarhytt

155 — 156 Cabine

155 — 166 Cabina

155 — 156 Cabina

\3. \ ‘T‘

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
(ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
( tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 155

Gruppe: Fahrerkabine

Bild | Ersatzteil . Stuckz.
Nr. Nr. Bezeichnung pr.Gr. Bemerkung
1 621165.0 Kabelschelle . . . . . . . .« . . .. 3
2 200675.0 Abdichtstreifen . . . . . . . . . .. 11m
3 286912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . .. .. 43
4 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 43
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 36
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . . 43
5 621295.0 Rahmen mit Scheibe . . . . . . . . . .. 1
6 621103.0 Seitenscheibe . . . . . . . . ..o 2
— 201419.0 Profilgummi . . . . . . . . . . ... 25m
—_ 201420.0 Fullerprofil . . . . . . . . . . ... 25m
7 621307.0 Stiitzstange mit Bolzen . . . . . . . . . . 1
8 621314.0 Aschenbecher . . . . . . . . . . .. .. 1
9 621101.0 Seitenscheibe, obenvorn . . . . . . . .. 2
— | 2014190 Profilgummi . . . . . . . . . . ... 26 m
— 201420.0 Eullerprofil . . . . . . . .. ... 25m
10 621503.0 Seitenrahmen, rechts mit Scheibe . . . . . 1
11 621102.0 Seitenscheibe, untenvorn . . . . . . .. 2
— | 2014190 Profilgummi . . . . . . . . . . ... 25m
— 201420.0 Fallerprofil . . . . . . . . .. ... .. 25m
12 621514.0 Seitenteil, rechts hinten . . . . . . . .. 1
13 201742.1 Isolierschaum . . . . . . 950 000000 m
14 235038.1 Zylinderschraube AM 8x20 DIN 84 . . . . 1
236170.0 Sechskantmutter M 8DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . . .. 1
15 621450.0 Halteblech fir Sonnenblende . . . . . . . 1
16 237878.0 Senkschraube AM6x12DING63 . . . . . . 3
17 621144.0 Scheibenwischermotor . . . . . . . . . . 1
18 621130.0 Sonnenblende . . . . . . . . . . .. .. 1
19 621533.0 Riickwand mit Scheibe . . . . . . . . .. 1
20 621460.0 Abdichtblech . . . . . . . . . .. ... 1
21 235084.0 Splint32x28 DIN94. . . . . . . .. .. 6
22 236653.0 Kronenmutter M12DIN 935 . . . . . . . . 4
23 235124.2 Scheibe 13DIN125. . . . . . . . . . .. 8
24 621461.0 Distanzrohr . . . . . . . . . o .o 4
25 621453.0 Gummipuffer . . . . . . ... ... 8
26 621463.0 Scheibe . . . . . . . . . .. S 8
27 621462.0 Sechskantschraube M 12x 80, Spezial . . . 2
28 621485.0 Seitenrahmen, links mit Glas . . . . . . . 1
30 621469.0 Anschraublasche . . . . . . . . . . . .. 1
31 621145.0 Scheibenwischerarm, kpl. . . . . . . . . . 1 !
32 621159.0 Handgriff . . . . . .. . .. ... ... 1
33 621471.0 Frontwand mit Glas . . . . . . . . . .. 1
34 621100.0 Frontscheibe . . . . . . . . . ... .. 1
— 201419.0 Profilgummi . . . . . . . . .. .. ... 25 m
— 201420.0 Fullerprofil . . . . . . . . . . . . ... 25 m
35 621571.0 Sechskantschraube M 12x 90, Spezial . . . 2
36 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 4
37 | 2351330 Fecerring ZDIN128 . . . . . . . . . .. 4 /A0
38 621370.0 Spiegelhalter, rechts . . . . . . . . . .. 1
621138.0 Spiegelhalter, links . . . . . . . . . . .. 1
39 682146.0 Rickspiegel . . . . . . . .. .. .. .. 2
40 621573.0 Bodenmatte . . . . . . . . . .. .. .. 1
41 621572.0 Kabelverlangerung . . . . . . . . . . .. 1
42 755647.0 Zweifachsteckverteiler . . . . . . . . .. 1
43 201354.0 Draftex Abdichtung . . . . . . . . . .. 25m
44 621867.0 Bodenmatte . . . . . . . . . . ... .. 1
45 621216.0 TirschloB . . . . . . . . ... .. ... 1
46 621458.0 Isoliermatte, rechts . . . . . . . . . . .. 1
47 621459.0 Isoliermatte, unten . . . . . . . . . . .. 1
48 621457.0 Isoliematte, links . . . . . . . .. . ... 1
49 $521492.0 Seitenteil, links hinten . . . . . . . . .. 1
50 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1
51 237438.0 Sechskantschraube M 8 x 12 DIN 933—8.8 . 1
52 621464.0 Handlauf . . . . . . . . ... ... .. 1
53 237439.0 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933—8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN934 . . . . . .. 2
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . ... .. 2
54 621468.0 Anschraubwinkel . . . . . . . ... L. 1
0. 9.7

G

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

zu Biidtafel 155



zu Bildtafel 156

Gruppe: Fahrerkabine

?\ﬂd Ers:.lt:tell Bezeichnung Spi;u(é(rz. ! Bemerkung
1 621332.0 Dach, kpl. (m. Lifter, Isolierung,
Beleuchtung und Filter) . . . . . . . .. 1
2 | 620635.0 Filter, kpl. . .« o e e e e 2
3 620636.0 Filterrahmen . . . . . . . . . . . . . . 2
4 620640.0 Filtermatte . . . . . . . . . . . . ... 2
5 620641.0 Spannrahmen . . . . . . . ... 2
6 621364.0 Deckel . . . . . o e 1
7 621376.0 Schutzgitter . . . . . . . . ... | 1
8 | 6213330 Kabinendach . . . « « . .« ... ... 1
9 621353.0 Klammer . . . . . « v v v v v v o oo 2
10 621383.0 Sicherungskasten . . . . . . ... ... 1
1 621382.0 Leuchte . . . « « « v v v v oo e 1
12 238171.0 Schalter fur Lufter . . . . . . . .. . .. 1
13 062900.0 Verteilerdise . . . . . . . . . . .. .. 2
14 621365.0 Armaturenblech . . . . . . . ... ... 1
15 062899.0 Liftereinheit . . . . . . . . ... 1
16 177448.0 Geblaseschalter . . . . . . . . ... .. 1
17 621395.0 Dichtung . . . . . . .« o e 2
18 621394.0 Isolierung . . . . . . . . ... 1
19 177454.0 Luftansaugblende . . . . . . . . . ... 2
20 177450.0 Gebladserad, rechts . . . . . . .. .. .. 1
21 177453.0 Geblasegehduse . . . . . . . ... ... 2
2 177449.0 Widerstand fiir Stufenschaltung . . . . . . 1
23 177452.0 Elektromotor, 12V . . . . . . .. .. .. 1
24 177451.0 Geblaserad, links . . . . . . .. .. .. 1

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 156



Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola - Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
062899.0 156 621457.0 155
062900.0 156 621458.0 155
177448.0 156 621460.0 155
177449.0 156 621461.0 155
177450.0 156 - 621462.0 155
177451.0 156 621463.0 155
177452.0 156 621464.0 155
177453.0 156 621468.0 155
1774540 156 621469.0 155
200675.0 155 621471.0 155
201354.0 155 €21485.0 155
2014190 155 521492.0 155
201420.0 155 621593.0 155
201354.0 155 621514.0 155
201742.0 155 621571.0 155
235088.1 155 621572.0 155
235084.0 155 621573.0 155
235124.2 155 621867.0 155
235133.0 155 682146.0 155
235532.0 155 755647.0 155

236132.0 155
236170.0 155
236200.0 156
236653.0 165
236912.2 155
237438.0 155
237439.0 155
237878.0 155
238171.0 156
620635.0 156
620636.0 156
620640.0 156
620641.0 156
621100.0 155
621101.0 155
621102.0 155
621103.0 155
621130.0 155
621138.0 155
621144.0 155
621145.0 155
621159.0 155
621165.0 155
621216.0 155
621295.0 155
621307.0 155
621314.0 155
621332.0 156
621333.0 156
621353.0 156
621364.0 156
621365.0 156
621370.0 155
621376.0 156
621382.0 156
621383.0 156
621394.0 156
621395.0 156
621450.0 155
621453.0 155

b=}
-
—3

-

MC 5 Fahrerkabine

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d-]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Skanowanie 1 opracowanie graficzne na CD-ROM :
— ‘H

DIGITAL = CENTER
ul. Ostatnia 17
60-102 Poznan
www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82


http://www.digital-center.pl

	Właściciel katalogu
	Claas-Protector  Claas-Mercator 50
	Spis treści od 1-17
	Rozdzielacze - Halmteiler
	1.
	1A.
	2.
	2A.

	Przyrząd żniwny - Schneidwerk
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Ślimak wciągający - Einzugstrommel
	9.
	10.

	Nagarniacz - Haspel
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.

	Przenośnik pochyły - Einzugskanal
	16.
	17.


	Spis treści od 18-29
	Bęben młócący - Dreschtrommel
	18.
	19.

	Klepisko - Dreschkorb
	20.
	21.

	Odrzutnik - Wendetrommel
	22.
	23.

	Wytrząsacze - Shuttler
	24.

	Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	25.
	26.
	27.
	28.

	Dmuchawa - Hauptgeblase
	29.


	Spis treści od 30-36
	Przenośnik zbożowy i kłosowy - Kornelevatoren
	30.
	31.
	31A.
	32.
	32A.
	33.

	Zbiornik na zboże - Korntank
	34.
	35.
	36.


	Spis treści od 37-46
	Platforma operatora - Fahrerstand
	37.
	38.
	39.
	39A
	40.
	41.
	42.
	42A.
	43.
	44.
	45.
	46.


	Spis treści od 47-59
	Napęd główny - Hauptantrieb 
	47.
	48.
	49.
	50.
	51.
	51A.
	52.

	Napęd jezdny - Fahrantrieb
	53.
	54.
	55.
	56.
	57.
	57A.
	58.

	Oś skrętna  - Lenkachse
	59.


	Spis treści od 60-69B
	Rama - Verschaulung
	60.
	61.
	62.
	63.
	64.
	64A.
	65.

	Chłodzenie silnika - Motorkuhlung
	66.

	Stopnie - Aufstiegleiter
	67.

	Osłony - Schutzvorrichtungen
	68.
	68A.
	69.
	69A.
	69B.


	Spis treści od 70-78A
	Pompa hydrauliczna - Hydraulikpumpe
	70.

	Rozdzielacz hydrauliczny - Steuerventil
	71.
	71A.

	Siłownik hydrauliczny nagarniacz - Haspelzylinder
	72.

	Siłownik Hydrauliczny przyrządu żniwnego - Schneidwerkzylinder
	73.
	73A.

	Siłownik hydrauliczny skrętu - Lankungszylinder
	74.
	74A.
	74B.

	Przewody hydrauliczne 
	75.
	75A.
	76.
	77.
	78.
	78A.


	Spis treści od 79-92H
	Akcesoria silnika Ford 270 I E - Motorzubehor, Ford 270 I E
	79.
	80.
	81.
	82.
	83.
	83A.
	84.
	84A.
	85.
	85A.

	Akcesoria silnika Perkins 4/236 - Motorzubehor, Perkins 4/236
	86.
	87.
	88.
	89.
	89A.
	90.
	91.
	91A.
	92.

	Akcesoria silnika Mercedes OM 314 - Motorzubehor, Mercedes OM 314
	92A.
	92B.
	92C.
	92D.
	92E.
	92F.
	92G.
	92H.


	Spis treści do 93
	Wykaz pasków - Antriebselemente   
	93.


	Spis części - Nummer-index
	Spis treści od 96-97
	Przutnik plew - Strohverteiler
	96.
	97.


	Spis treści od 100-105
	Rozdrabniacz - Strohhacksler
	100.
	101.
	102.
	103.
	104.
	105.


	Spis treści od 115-129
	Prasa - Strohpresse
	115.
	116.
	117.
	118.
	119.
	120.
	121.
	122.
	123.
	124.
	125.
	126.
	127.
	128.
	129.


	Spis treści od 135-141
	Workownica - Absackung
	135.
	136.
	137.
	138.
	139.
	140.
	141.


	Spis treści od 150-151
	Informator pokładowy - Funktionswachter
	150.
	151.


	Spis treści od 155-156
	Kabina - Kabine
	155.
	156.



	Drukuj dokument
	Zamknij dokument
	Zamknij program

	INFO



